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1 Lot including over 1300 covers from 1901/1965, mostly to 1950. Rural canc., railroad canc., censor cachets, 
exchange control cachets, maritime cachets on documents. Also many documents with fiscals affixed on. Very 
interesting lot.

C OFFER

1 (Examples)
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2 3 4 5

1 (Examples)

2 PAPER COLOUR AND PRINTING METHOD PROOFS. 1l. brown on whitish-brown paper, Superb. (Konst. 
1 ΔΟΚ.III.1).

E 50 €

3 10l. red orange without C.F. with small thin on the upper margin and on very small part of the stamp, mng. 
(Hellas 4Bb-1750 euro).

(*) 200 €

4 PAPER COLOUR AND PRINTING METHOD PROOFS. 20l. blue on white paper with plate flaw thin circle”. 
(Konst. 5 ΔΟΚ.III.1).

E 50 €

5 Paper color and printing method proofs: 20l. deep blue printed on both sides (tete-beche on reverse). (Konst. 
5.ΔΟΚ.II.5).

E 30 €

LARGE HERMES HEAD
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10

11 12

13

6
9

87

6 PAPER COLOUR AND PRINTING METHOD PROOFS. 20l. blue printed on both sides on bluish paper in bl.4. 
On reverse double print, one inverted. Superb. (Konst. 5 ΔΟΚ.II.7).

E 180 €

7 PAPER COLOUR AND PRINTING METHOD PROOFS. 20l. blue on white thin paper with brown vertical lins 
and some light creased because of the paper. Double print, one inverted. (Konst. 5 ΔΟΚ.II.10).

E 80 €

8 Proof for 30l. Paris printing in deep brown with intense double impression. (Konst. 56.II.4). E 40 €

9 21X20l different issues between 1862-67 and 1871-76.Different shades.Mostly nice copies. o 28 €

10 2l. bistre (1862/67 issue) and 1l.+5l.+10l.+20l.+40l. 1880/86 issue, all perf. 11 1/2, m. 40l. thinned. (Hellas 
16b+53c+55c+56d+59IIb+58c).

* 15 €
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14 15 16

19

17 18 20

21 22 23

11 Early lithographed forgeries: Set from 1l. to 80l. (including 2 shades for 40l.), poor sad Hermes (coarse impres-
sion) according to B. Ures study. 5l. with faults.

P 50 €

12 Early lithographed forgeries: 14 Spiro bos forgeries 4X5l.+10l.+3X20l.+3X40l.+3X80l.. Some with faults. P 45 €

13 2l. + 5l. + 10l. with C.F. + 20l. (all coarse) + 3x30l. + 60l. (Paris print), all FAKES. P 30 €

1861 PARIS PRINT
14 1l. brown in strip of 4. Small faults on right stamp as expected for such a rare multiple. One closing corner but 

generally in VF appearance with large margins. Very Fine and attractive item. (Hellas 1a).
o 800 €

15 1l. brouwn used pair on fragment, good to large margins. VF. (Hellas 1a). o 400 €

16 1l. brown with vertically laid background, u. R. (Hellas 1a). o 170 €

17 1l. brown used, coarse print, one clear and 3 good margins. Very rare. (Hellas 1a var.). o 170 €

18 1l. brown, u. Certificate by .R.Simmermacher (2001). VF. (Hellas 1a). o 100 €

19 Newspaper “Η ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΩΝ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ/Ναύπλιον 2 Ιαν. 1862” fr. with 1l. brown with plate flaw 
Deformed circle, canc. “15” and “ΝΑΥΠΛΙΟΝ*30.ΑΠΡ.62”. Entire newspaper included. (Hellas 1a).

PRESS 350 €

20 1l. red-brown, u. VF. (Hellas 1b). o 150 €

21 2l. bistre, m. (Hellas 2a). VF. * 15 €

22 2l. bistre, u. VF. (Hellas 2a). o 20 €

23 2l. olive-bistre on thick paper, m. (Hellas 2aPb). * 17 €

24 2l. olive bistre, mng. (Hellas 2b). (*) 10 €

25 2l.brown-bistre,marginal,m.Good/large margins. (Hellas 2c).Very fine copy. * 15 €

26 2l. brown-bistre, u. (Hellas 2c-55 euro). o 20 €

27 2l. brown-bistre on thin paper, m. (Hellas 2cPa-55 euro). * 30 €

28 2l. brown, mng. (Hellas 2A). (*) 10 €

29 5l. yellow-green, superb appearance but an oily spot, m. (Hellas 3a). * 130 €

24 25 26 27 28 29 31
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30 5l. yellow-green in pair, u. VF. (Hellas 3a). o 120 €

31 5l. yellow-green, u. (Hellas 3a). o 30 €

32 1861 EL fr. with 4x5l. yellow-green. Posted form “ΝΑΥΠΛΙΟΝ (15)*21 ΑΥΓ. ??” and arr. “ΝΗΣΙΟΝ (29)”. VF. 
(Hellas 3a).

o 480 €

33 5l. green, plate flaw broken inner frame, u. Thinned in margin (lower right) only. (Hellas 3b). o 80 €

34 5l. green, mng. VF. (Hellas 3A). (*) 50 €

35 10l. yellowish-orange on blue, u. VF. (Hellas 4a-380 euro). o 110 €

36 10l. orange on blue, certificate R.Simmermacher (2001), u. VF. (Hellas 4b). o 130 €

37 10l. orange on blue with a very small thin on the right margin but with very good/large margins, u. (Hellas 
4b).

o 30 €

38 10l. orange on blue (pos.86), var inverted “1” on CF (Kound.4.2), touched and thin in upper margin but R. 
(Hellas 4bNa).

o 200 €

39 20l. blue, u. (Hellas 5a). o 30 €

40 20l.blue,u.Clear/good margins. (Hellas 5a).Fine. o 20 €

41 1862 cover fr. with 20l. blue, cancelled with dot. “74” and posted from “ΝΑΞΟΣ (74)*20 ΙΟΥΝ. 62”, via 
“ΣΥΡΟΣ (67)*27 ΙΟΥΝ. 62”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ (1)*28 ΙΟΥΝ. 62”. VF. (Hellas 5a).

C 100 €

42 20l. blue on thin paper, u. Superb. (Hellas 5aPa-210 euro). o 80 €

43 20l. blue on very thin transparent paper, u. (Hellas 5aPa). o 40 €

32

41

45

35 36 37 38

39 40 42 43

44 46 47 48

49 50 51 52

33 3430
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58

53 54 55 56 57

59 60 61 62 63

64 65 66 67 68 70 71

44 20l. blue on thin paper (5,2mm) with meshed background, u. Part of mirror printing on reverse. VF and RRR. 
(Hellas 5aPaVa).

o 850 €

45 EL from “ΠΑΤΡΑΙ*23.ΜΑΙΟΣ.62” fr. with 20l. prussian blue, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*25.MΑΙΟΣ.62”. (Hellas 5b). EL 80 €

46 20l. deep blue, u. VF and R. (Hellas 5c). o 80 €

47 40l. mauve on blue with plate flaw “Open cross” down right, very good margins, u. Superb. (Hellas 6a CF1 
IV-190 euro).

o 60 €

48 40l mauve on blue u. VF. (Hellas 6a). o 35 €

49 40l. mauve on blue, one narrow/three very large margins, u. (Hellas 6a). o 25 €

50 40l. light mauve on blue, u. VF. (Hellas 6b). o 32 €

51 40l. light mauve on blue, u. VF. (Hellas 6b). o 30 €

52 40l. light mauve on blue, u. VF. (Hellas 6b). o 27 €

53 40l. mauve on blue, mng. VF. (Hellas 6a). (*) 40 €

54 80l rose-carmine, m. VF. (Hellas 7a) * 55 €

55 80l. rose-carmine, u. VF. (Hellas 7a). o 40 €

56 80l. rose-carmine, canc.dott. “65” (=ΥΔΡΑ). Superb. (Hellas 7a). o 35 €

57 80l. rose-carmine, u.(Hellas 7a).VF o 28 €

58 80l carmine in bl.4, three good/large and one narrow margins, m.(Hellas 7b). * 550 €

59 80l.carmine,u.Good margins. (Hellas 7b).Very fine item. o 30 €

60 80l. carmine, u. (Hellas 7b). o 30 €

61 80l. rose-carmine, mng. (Hellas 7A). (*) 40 €

1861/1862 ATHENS PROVISIONAL PRINTINGS  €

62 2l. brown-bistre and vertically laid paper, plate flaw “Open cross” (type I+II) and also with gum on the face, 
m. Very Rare. (Hellas 10Ib CF1 I+II).

* 100 €

63 2l. brown-bistre, u. VF. (Hellas 10Ib-100 euro). o 40 €

64 2l. bistre, mng. VF. (Hellas 10Ic). (*) 20 €

65 2l. bistre in left marginal overinked copy, u. VF. (Hellas 10Ic). o 30 €

66 5l Coarse impressions green to yellow green mng. VF. (Hellas 11Ib). (*) 45 €

67 5l. green, u. (Hellas 11Ib). One narrow margin. o 25 €

68 5l. green with light double CF due to sliding, u. VF. (Hellas 11Ib). o 80 €

69 EL from “ΝΑΥΠΛΙΟΝ*8.ΜΑΙΟΣ.62” fr. with 5l. green in two pairs, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*10.ΜΑΙΟΣ.62”. (Hellas 
11Ib).

EL 400 €

70 5l. deep olive green, yellowish wash, u. (Hellas 11Ib). o 40 €
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72

71 5l. deep olive-green, u. (Hellas 11Ic). o 30 €

72 10l. orange, u. VF. (Hellas 12Ib). o 40 €

73 10l. orange with yellowish wash, u. VF. (Hellas 12Ib). o 37 €

74 10l. orange, u. Narrow corner. (Hellas 12Ib). o 30 €

75 10l. orange with yellowish wash canc. “66” (=ΣΠΕΤΣΑΙ). (Hellas 12Ib). o 25 €

76 10l. orange used, with var. “1” at the back inverted. Cut at the right upper corner. Very rare. (Hellas 12IbNa). o 170 €

77 1862 EL posted from “ΠΥΛΟΣ (26)*8 ΣΕΠΤ. 62” via “ΑΘΗΝΑΙ (1)*12 ΣΕΠΤ. 62” arr. “ΣΥΡΟΣ”. Fr. with 20l. 
indigo blue. (Hellas 13Ib).

EL 180 €

78 20l Coarse impressions prussian blue (very deep shade) with yellow cast u. VF. (Hellas 13Ic). o 75 €

79 20l. prussian blue (coarse impression), u. F-VF. (Hellas 13Ic). o 60 €

80 EL from “ΝΑΥΠΛΙΟΝ*19.ΑΠΡ.62” fr. with 20l. prussian blue with greyish wash, arr. “ΝΗΣΙΟΝ*?.ΑΠΡ.62”. 
(Hellas 13Ic).

EL 120 €

81 20l. deep blue with yellowish wash, u. Plate flaw “narrow borders”. Very good margins, tapering on top right 
corner. (Hellas 13Id).

o 80 €

82 20l. deep blue with yellowish wash, u. (Hellas 13Id). o 60 €

83 20l. deep blue (coarse impression), u. F-VF. (Hellas 13Id). o 65 €

84 20l. deep blue, u. F-VF. (Hellas 13Id). o 50 €

85 20l. deep blue (coarse print), u. Var. “0 inverted”. Only 3 Large margins. (Hellas 13IdNb). o 200 €

86 40l. mauve on blue, u. VF. (Hellas 14Ia). o 130 €

87 40l. mauve on blue, u. One clear margin but in a very nice greyish shade. (Hellas 14Ia). o 100 €

88 1l. chocolate. Sligtly corner bent at lower left. Large margins, fresh colour and signs of contour. A very fine 
example of this rare stamp. (Hellas 9IIa).

(*) 100 €

73 74 75

76

77

78 80

69

79 81 82 83

84 85 86 87 88 89
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89 1l. bistre-brown with full original gum. A light gum crease not affecting the stamp, m. (Hellas 9IIb). * 100 €

90 1l. brown with printing error, mng. VF. (Hellas 9IIc). (*) 95 €

91 1l. brown with light contour, u. (Hellas 9IIc). o 100 €

92 2l. bistre, mng. VF. (Hellas 10IIa). (*) 20 €

93 2l. bistre in horizontal pair, canc. “65” (=ΥΔΡΑ). VF. (Hellas 10IIa). o 100 €

94 5l. green (pos.42), mng. VF. (Hellas 11IIa). (*) 55 €

95 5l. deep green, u. (Hellas 11IIb). o 25 €

96 10l. orange, u. Nice copy. (Hellas 12IIa). o 25 €

97 10l. orange, canc. with dott “39”, u. (Hellas 12IIa). VF. o 22 €

98 10l.orange, u. VF. (Hellas 12IIa). o 20 €

99 10l. orange (pos.148), with var. “Widely spaced C.F.” (KOUND. 17.2), u. (Hellas 12IIaNk). Very nice. o 160 €

100 20l. blue, u. (Hellas 13IIb). o 22 €

101 20l. blue with signs of contour, u. (Hellas 13IIb). o 20 €

102 EL from “ΠΑΤΡΑΙ*15.ΣΕΠΤ.62” fr. with 20l. blue, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*17.ΣΕΠΤ.62”. (Hellas 13IIb). EL 40 €

103 40l. mauve on blue, traces of double CF due to sliding, u. VF. (Hellas 14IIa). o 150 €

104 40l. mauve used marginal copy, good margins. VF. (Hellas 14IIa). o 140 €

105 40l. mauve on blue, u. VF. (Hellas 14IIa). o 120 €

106 40l. mauve on blue, u. VF. (Hellas 14IIa). o 120 €

107 40l. mauve on blue (very fine impression) in oxidised shade. One narrow margin but a very beatyfull stamp, 
u. (Hellas 14IIa).

o 100 €

108 EL from “ΣΥΡΟΣ*24.ΙΑΝ.62” fr. with 20l. blue to Trpolis. Boxed “ΠΛΗΡ./ΑΝΕΠΑΡΚΗΣ” and handwritten 
“10”, fr. on arrival with 10l. orange with yellowish wash and canc. “18” (+ΤΡΙΠΟΛΙΣ). On reverse “ΑΘΗΝΑΙ*25.
ΙAN.62” and “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*25.ΙΑΝ.62” transit canc. Very rare. (Hellas 5a+12Ib).

EL 300 €

95 96 97 98 99 100 101

103 104 105 106 107

102 108

91 92 93 9490
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119

120

121

122

123 124 125
1862/67 CONSECUTIVE ATHENS PRINTINGS

109 1l. chocolate-brown with vertically laid background in left marginal copy, m. VF. (Hellas 15A). * 20 €

110 1l. chocolate-brown with vertically laid background in left marginal copy, m. (Hellas 15a). VF. * 16 €

111 1l. choocolate-brown on vertically laid paper (very dull printing), u. (Hellas 15a). o 20 €

112 1l. brown in right marginal bl.4 with horizontally laid background. Three u/m stamps. VF. (Hellas 15b). **/* 100 €

113 1l. brown with horizontally laid paper, m. (Hellas 15b). * 20 €

114 1l. copper-brown with horizontally laid background, m. VF. (Hellas 15b). * 22 €

115 1l. brown, mng. Classification Certificate by M.Tseriotis (2013). VF. (Hellas 15b). (*) 15 €

116 1l. brown marginal with spotted background, u. VF. (Hellas 15b). o 20 €

117 1l. brown, u. (Hellas 15b). o 14 €

118 1l. red brwon with one narrow margin, m. (Hellas 15c). * 30 €

119 1l. red-brown lower marginal, mng. (Hellas 15c). (*) 20 €

112

109 110 111 113 114

118115 116 117
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120 1l. claret-brown, narrow margins, mng. (Hellas 15d). (*) 20 €

121 8X2l. all 1862/1867 issue (different shades). o 14 €

122 2l. bistre in corner bl.4 (pos.139-140/149-150) with oval cachet “ΕΛΕΓΧΟΣ” on reverse. Lower margin u/m. 
Superb. (Hellas 16b).

o 27 €

123 2l. bistre in left marginal bl.4, u/m. VF. (Hellas 16b). ** 24 €

124 2l. bistre in upper marginal bl.4. Hinge on margin only leaving the stamps u/m. VF. (Hellas 16b). ** 22 €

125 2l. bistre in bl.4. One stamp hinged, the rest u/m. VF. (Hellas 16b). **/* 20 €

126 2l. bistre mint marginal bl.4, good margins. VF. (Hellas 16b). * 20 €

127 2l. bistre in bl.4, m. VF. (Hellas 16b). * 18 €

128 2l. bistre in used bl.6. Scarce item. VF. (Hellas 16b). o 180 €

129 4X2l. bistre (shades), some narrow margins, u. (Hellas 16b). o 17 €

130 2l. bistre on thin paper, u. (Hellas 16bPa). o 18 €

131 3X2l bistre and brown-bistre, mostly large margins, u.(Hellas 16b+16c). o 12 €

132 2l. brown-bistre, u. VF. (Hellas 16c). o 15 €

133 2l. deep grey-bistre in pair, u. (Hellas 16d). o 25 €

134 2x5l. green, one without faults, mng. (Hellas 17a-230 euro). (*) 30 €

135 5l. green with good/large margins, u. (Hellas 17a). VF. o 8 €

136 3 x 5l.green (shades),u.Good margins. (Hellas 17a). o 15 €

126
127

129

128130 131 132

133 134 135 136

137 138 139 140



A.Karamitsos March 5th, 2016 / Athens Hilton

12

141 3x5l. green & yellow-green & olive green, u. (Hellas 17+17b+17c). o 20 €

142 4X5l. green and yellow-green (shades), u. Nice to VF copies. (Hellas 17a+17b). o 14 €

143 4X5l. green and yellow-green (shades), u. Nice to VF copies. (Hellas 17a+17b). o 18 €

144 5l. yellow-green, one clear/three very large margins, mng. (Hellas 17b). (*) 32 €

145 5l. yellow-green. Photocopy of the stamp signed by Siemmemacher “BPP” included, u. (Hellas 17b - 18E). o OFFER

146 5l. olive green, u. VF. (Hellas 17c). o 15 €

147 10l. orange with chiffres maigres and strong relief, u. Superb. Scarce item. (Hellas 18A). o 70 €

148 10l. yellow-orange in right marginal copy, u. (Hellas 18a). o 15 €

149 10l. orange mint (bright colour), with good margins. VF. (Hellas 18b). * 100 €

150 10l. orange, mng. (Hellas 18b). One narrow corner. (*) 80 €

151 10l. orange. Nice appearance but light thin due to first hinge removal, mng. (Hellas 18b). (*) 50 €

152 10l. orange in pair, u. VF. (Hellas 18b). o 35 €

153 10l. orange, u. Superb. (Hellas 18b). o 14 €

154 10l. orange, u. VF. (Hellas 18b). o 12 €

155 10l. orange with good margin, u. Superb. (Hellas 18b-35 euro). o 12 €

156 2X10l. orange (shades), u. Nice/VF. (Hellas 18b). o 22 €

157 10l. orange (pos.128), u. Fantastic appearance but lower left corner creased in margin. (Hellas 18b). o 10 €

158 10l. red-orange in pair (pos.147-148), u. Nice pair. (Hellas 18ba-105E). o 27 €

159 10l. red-orange, u. VF. (Hellas 18ba). o 10 €

160 10l. red-orange, u. F-VF. (Hellas 18ba). o 10 €

137 3X5l. green and yellow-green(shades), on one plate flaw “thin circle” but corner creased, u.(Hellas 17a+17b). o 10 €

138 2x5l. green (shades), u. F-VF. (Hellas 17a). o 12 €

139 5l. green (pos.83), var. “deformed 5”(KOUND. 29.4), one narrow margin, u. (Hellas 17a). o 10 €

140 5l. green, var. “double C.F.” (KOUND.29.2.n), canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ”. (Hellas 17aNa). o 250 €

148 149 150 151 152 153

142 143

145 146 147141 144

154 155 156 157 158
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161 10l. red-orange (pos.80), var “01” instead of “10” (Kound.30.4), one closing corner, u. (Hellas 18baNd). o 30 €

162 14X10l. orange on blue and red-orange on blue (shades), u. (Hellas 18d+18e). o 25 €

163 4X10l. orange on blue (shades), u. (Hellas 18d). o 18 €

164 10l. orange on blue, u. Superb. (Hellas 18d-20 euro). o 10 €

165 2X10l. orange on blue, one with pos.107 plate flaw, u. VF. (Hellas 18d). o 13 €

166 10l. red-orange on blue in pair, u. VF. (Hellas 18e). o 20 €

167 4X10l. red-orange on blue (shades), u. Nice/VF copies. (Hellas 18e). o 17 €

168 2 x 10l.(orange & red-orange),u.Good margins. (Hellas 18b+18ba). o 20 €

169 10X20l. blue (1867 issue), pos. 127+62+63+129+56+38+61+55+117+19, u. (Hellas 19b). o 10 €

170 20l. sky-blue with very weak vertically laid background, u. VF. (Hellas 19a). o 10 €

171 20l sky-blue u. double C.F. (Kound. 31.3) with the second very faintly printed in a vert. dist. of 1.5mm. Large 
margins. (Hellas 19aNo).

o 160 €

159

160
162

161 163 164 165

166 167 168

169

170 171
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172

174

173 175 176

177 178 179 180 181

18
2

18
3

18
5

188

190
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172 EL from “ΠΑΤΡΑΙ*16.OKT.67” fr. with 20l. sky-blue to Zaholi. VF. (Hellas 19a). EL 15 €

173 6x20l. sky-blue & blue & grey-blue & dark grey-blue & blue on green & deep blue, without faults, u. (Hellas 
19a+19b+19c+19d+19e+19f-160 euro).

o 35 €

174 4X20l. sky-blue and blue (shades), u. (Hellas 19a+19b). o 15 €

175 20l. blue (pos.81), mng. (Hellas 19b). (*) 100 €

176 20l. blue with horizontally laid background, u. VF and scarce. (Hellas 19b). o 150 €

177 20l. blue with vertically laid background, u. VF. (Hellas 19b). o 75 €

178 20l. blue canc. “92” (=ΥΠΑΤΗ). Both stamp and cancelation VF. (Hellas 19b). o 25 €

179 20l. blue, u. Superb. (Hellas 19b). o 10 €

180 3X20l.blue(shades), u.(Hellas 19b).Nice copies o 12 €

181 20l. blue canc. “67” (=ΣΥΡΟΣ), var double CF, distance 1mm vertically 0.8mm horizontally (Kound. 31.3.i). 
VF. (Hellas 19bNoI-1100E).

o 300 €

182 EL from “ΛΕΒΑΔΙΑ*31.ΑΥΓ.65” fr. with 20l. blue to Amfissa. VF. (Hellas 19b). EL 15 €

183 EL from “ΝΗΣΙΟΝ*2.ΦΕΒΡ.67” fr. with 20l. grey-blue, arr. “ΤΡΙΠΟΛΙΣ*6.ΦΕΒΡ.67”. (Hellas 19c). EL 30 €

184 20l. dark grey blue, u. (Hellas 19d). VF. o 5 €

185 1867 EL posted from “ΠΑΤΡΑΙ*10 ΣΕΠΤ. 67” and arrived to “TRIEST”. Franked with 3x20l. derk grey blue. 
(Hellas 19d).

EL 80 €

186 4X20l. blue on green (shades), u. (Hellas 19e). o 25 €

187 2X20l. blue on green (pos.8+111), u. Nice copies. (Hellas 19e). o 12 €

188 Prepaid EL from “ΒΟΝΙΤΣΑ*4.ΜΑΡΤ.67” fr. with 4X20l. blue on green, boxed “ΔΠ” and “PIROSCAFI POST-
ALI ITALIANI”, via “ΛΕΥΚΑΔΑ*4.ΜΑΡΤ.67”, “ΚΕΡΚΥΡΑ*6.ΜΑΡΤ.67” and “BRINDISI*20.MAR.67”, arr. 
“VENEZIA*21.MAR.67”. (Hellas 19e).

EL 180 €

189 20l. deep blue marginal, u. VF. (Hellas 19f). o 15 €

190 EL from “ΑΙΓΙΟΝ*8.ΜΑΙΟΣ.65” fr. with 20l. deep blue, via “ΠΑΤΡΑΙ*9.ΜΑΙΟΣ.65”, arr. “ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΝ*14.
ΜΑΙΟΣ.65”. Depart “ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΝ*15.ΜΑΙΟΣ.65” to Amfissa. (Hellas 19f).

EL 40 €

191 40l. light mauve on blue, u. (Hellas 20Ia). VF. o 10 €

192 40l light mauve on blue, u. (Hellas 20Ia) o 10 €

193 1863 quatraple weight EL fr. with 40l. light mauve on blue in pair, cancelled with dot. “53” and posted from 
“ΒΟΝΙΤΣΑ (53)*30 ΙΟΥΝ. 63”. On reverse canc. “ΠΑΤΡΑΙ (9)*3 ΙΟΥΛ. 63”. Stamps with faults. (Hellas 20Ia).

EL 130 €

194 5X40l. light mauve on blue, blue on mauve and grey-mauve on blue (shades), u. (Hellas 20Ia+20Ib+20Id). o 35 €

195 4X40l. light mauve on blue and mauve on blue (shades), u. Nice to VF copies. (Hellas 20Ia+20Ib). o 30 €

184 186 187

189 191 192

19
3

194

195
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201 202 204

203 206 207 209 210

196 40l. mauve on blue, var light double CF (Kound.32.1.a) distance 1mm approx. vertically. Very rare  in unused 
copy. MAYBE UNIQUE. (Hellas 20IbNoI).

(*) 1800 €

197 40l. mauve on blue with narrow margins, mng. (Hellas 20Ib). (*) 30 €

198 5X40l. mauve on blue (shades), u. (Hellas 20Ib). o 30 €

199 40l mauve on blue, u. VF. (Hellas 20Ib) o 10 €

200 40l. mauve to deep mauve on blue, u. VF. (Hellas 20Ib-30 euro). o 10 €

201 3X40l. mauve on blue, deep mauve on blue and mauve on greenish blue, u. VF. (Hellas 20Ib+20Ic). o 30 €

202 4X40l. mauve on blue and grey-mauve on blue (shades), u. (Hellas 20Ib+20Id). o 24 €

203 2X40l. grey-mauve on blue (shades), u. (Hellas 20Id). o 18 €

204 40l grey-mauve on blue, u. (Hellas 20Id) o 12 €

205 40l. greyish rose on grey-lilac, plate flaw “missing top frame line and part of inscription” (pos.19). A VERY 
FINE EXAMPLE OF THIS VERY HARD TO SEEN STAMP IN UNUSED CONDITION WITHOUT FAULTS. 
IN ADDITION EXTRAMELY RARE WITH POS.19 PLATE FLAW. VF and RR. (Hellas 20IIa40F1-2860E).

o 600 €

206 40l. greyish rose on grey lilac with thin as the most unused copies of this stamp but in very nice appearance, 
mng. (Hellas 20IIa).

(*) 70 €

207 2X40l. greyish rose on grey lilac (shades), u. (Hellas 20IIa). o 12 €

208 4x40l. greyish rose on grey-lilac (shades), u. Superb. (Hellas 20IIa). o 35 €

209 80l. carmine (orange CF) with vertically laid backround in left marginal copy. Full original gum. VF for this. 
R. (Hellas 21a).

* 250 €

210 80l. carmine (orange C.F), u. VF. (Hellas 21a). ο 30 €

205196

199 200197 198
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213

208 211

212 214 215

216 218

217 219 220

211 POST OFFICE FRAUD: 2 cancellations “ΣΥΡΟΣ (67)*2? ΣΕΠΤ. ??” and “ΣΥΡΟΣ (67)*2? ΙΟΥΝ. ??” on 80l. 
rose-carmine (with orange C.F.). VF. R. (Hellas 21b).

o 45 €

212 80l. rose-carmine (orange CF), lines at lower tablet, u. Nice/VF. (Hellas 21b). o 32 €

213 80l. rose-carmine in left marginal bl.4. Lower pair u/m. One stamp scratched. Superb appearance. (Hellas 
22a).

*/** 60 €

214 80l. rose-carmine (pos.81) with var. “Uneven C.F.” (Kound. 33.6), u. (Hellas 22a). o 25 €

215 80l. rose-carmine (pos.134), u. Var. “inverted 8”. VF. (Hellas 22aNa - 400 euros). ο 120 €

216 5x80l.(rose-carmine,carmine & shades),u.Chiefly good/large margins. (Hellas 22a+22b).Very fine items. o 25 €

217 5x80l. rose-carmine & carmine (different shades), u. (Hellas 22a + 22b). F without flaws. o 20 €

218 3x80l. rose-carmine & deep carmine & dull-carmine, u. (Hellas 22a+22b+22d). o 15 €

219 2Χ80l. rose carmine and carmine. On one a whitening “8”, u. VF. (Hellas 22a+22b). o 10 €

220 80l. carmine, m. VF. (Hellas 22b - 50 euros). * 15 €

221 80l. rose-carmine, u. VF. (Hellas 22b). o 8 €

222 4x80l. carmine to deep carmine (shades), u. (Hellas 22b). o 12 €

223 80l carmine in pair. Var “double C.F.” (Constantinides p.335 and p.365 and Kound.  32.2-p.80-81), canc. 
“ΠΑΤΡΑΙ*5.ΔΕΚΕ.64”. Both stamps with faults. Extremely rare, propably a unique pair. (Hellas 22bNo).

o 2000 €

224 Fragment fr. with 8X80l. rose-carmine (thin circle on one), 20l. grey-blue (oxidised corner), 40l. light mauve on 
blue, 10l. orange on blue and 5l. green canc. “ΠΑΤΡΑΙ*11.ΝΟΕΜ.6?”. Total postal rate 715 lepta. A very rare 
Greek philatelic item. Maybe unique with this postal rate. (Hellas 22a+19d+20Ia+18d+17a).

Δ 600 €

222221
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223

224

230

226 Unpaid EL from “TRIEST*10/5” to Kalamai. Handwritten “3/15”, fr. on arrival with 5l. yellow-green, 10l. or-
ange on blue, 20l. sky blue and 40l. mauve on blue (18kr.=55l. Lloyd and Aus. fee+20l. Greek fee) and cancelled 
with “ΚΑΛΑΜΑΙ*9 ΜΑΙΟΣ 65”. (Hellas 3a+18b+19a+20Ib).

o 120 €

227 Unpaid EL from “ΣΜΥΡΝΑ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*26.ΙΟΥΝ.65” to Syros. Handwritten “50” (=lepta) fr. o arrival with 
10l. orange on blue and 40l. mauve on blue and canc. “ΣΥΡΟΣ*28.ΙΟΥΝ.65”. (Hellas 18d+20Ib).

EL 70 €

228 Prepaid EL from “ΠΑΤΡΑΙ*15.ΜΑΙΟΣ.66” to Trieste. “Π.Ε.Δ.” in red, fr. with 5l. yellow-green (thin circle), 
10l. orange on blue, 20l. light grey-blue (oxidized corners) and 40l. deep mauve on blue, arr. “TRIEST*1/6”. 
(Hellas 17b+18d+19d+20Ib).

EL 180 €

229 EL from “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ (ΚΕΦΑΛΛ)*3.ΜΑΙΟΣ.66” fr. with 2X5l. olive-green and 10l. red-orange on blue, 
via “ΠΑΤΡΑΙ*4.ΜΑΙΟΣ.66” and “ΚΟΡΙΝΘΟΣ*5.ΜΑΙΟΣ.66” to Argos. (Hellas 17c+18e).

EL 50 €

230 Unfranked EL posted from “LONDON 24 JUN. 67” via Calais and Athens arrived “ΠΑΤΡΑΙ (9)*21 ΙΑΝ. 67”. 
Charged upon arrival with 245 lepta, 5l. yellow-green and 80l. carmine strip of 3 (Hellas 17b+22b). The 245 
lepta consists of one and a halftimes the basic Franch transport rate of 150 lepta and of the Greek domestic rate 
of 20l. and it was applied to letters between 7 1/2 and 10 grs. Cerificate by M. Tseriotis.

EL 650 €

225 1871 cover fr. with 2l. bistre + 80l. carmine (1862/67 issue) + 10l. red-orange with “inverted 0” (1867/69 isue), 
cancelled with dot. “1” and posted from “ΑΘΗΝΑΙ (1)*23 ΙΑΝ. 71” with boxed “PD”, arr. “LEICESTER*FE 
13 71”.

C 45 €
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22
5

22
6

22
7

22
8

22
9

23
1

232

235 236

233 234 237 238 239

231 Unpaid EL from “MANCHESTER*10.AU.69” to Patras. Handwritten “90” (=lepta) fr. on arrival with 10l. or-
ange on blue and 80l. deep carmine and canc. “ΠΑΤΡΑΙ*6.ΑΥΓ.69”. On reverse transit canc. “LONDON”, 
“BRINDISI” and “ΚΕΡΚΥΡΑ”. (Hellas 18d+22b).

EL 150 €

1867/1869 CLEANED PLATES.
232 1l. red-brown in u/m bl.4. VF. (Hellas 23a). ** 90 €

233 1l. deep red-brown, mng. Certificate by M. Tseriotis. (Hellas 23a). (*) 15 €

234 1l. deep red-brown, canc. “88” (=ΒΥΤΙΝΑ), u. VF. (Hellas 23a). o 30 €

235 3x1l. deep red brown & light greyish brown, mng. (Hellas 23a+23b). (*) 20 €

236 1l. deep greyish brown in strip of 3, mng. (Hellas 23b). (*) 37 €

237 1l. light greyish-brown, mng. (Hellas 23b). (*) 15 €

238 5l. yellow-green, u. VF. (Hellas 25a). o 35 €

239 5l. yellow-green, u. VF. (Hellas 25a). o 35 €
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244

246 247 248 249 251

255
250 252 254

240 241

245242 243

240 10l. red-orange, mng. Superb. (Hellas 26a). (*) 250 €

241 3X10l. red-orange, u. Nice copies. (Hellas 26a). o 24 €

242 2x10l. red-orange (pos.128+146), second setting, u. (Hellas 26a). F-VF. o 18 €

243 10l. red-orange, good margins, u. (Hellas 26a). VF. o 10 €

244 10l. red-orange, cancelled with dot. “106”. Var. “double C.F.” (Kound. 37.2.a). VF. (Hellas 26aNo). o 850 €

245 10l. red-orange, var inverted “1” on CF (Kound. 37.3). A tiny porous on paper but but stamp of very fine ap-
pearance, m. (Hellas 26aNa-1600E).

* 200 €

246 10l. red-orange in pair (pos.73-74), var inverted “1” (Kound. 37.3-pos.73), u. VF. (Hellas 26a+26aNa). o 32 €

247 10l. red-orange (pos.60), var “0” inverted  on CF (Kound.37.4). A small tear at upper right margin but VF ap-
pearance, mng. (Hellas 26aNb).

(*) 200 €

248 10l.red orange (pos.16), var “inverted 0 on C.F and uneven CF.” (Kound. 37.4+3707), u. VF. (Hellas 26aNb). o 25 €

249 2X10l. red-orange (pos.18+68), var “0” inverted on both stamps (Kound. 37.4), u. (Hellas 26aNb). o 22 €

250 10l. red-orange (pos.54), var “0” inverted on CF (kound.37.4), u. (Hellas 26aNb). o 12 €

251 2X10l. red-orange (pos.39+56), var inverted CF on both stamps (Kound. 37.4). Also plate flaws “white spot on 
the greek border” and “white line crossing MM”, u. VF copies. (Hellas 26aNb).

o 25 €

252 10l red-orange(pos 69), var Inverted “0” on C.F.(Kound. 37.4), good/large margins, u.(Hellas 26aNb).VF o 13 €

253 10l. red-orange (pos.75), var “0” inverted on CF (Kound. 37.4). Also plate flaw “deformed floret”, u. VF. (Hel-
las 26aNb).

o 15 €

254 10l. red-orange on greenish (pos.100) canc. “60” (=KYMH), var inverted “1” with printing of the spacer (Kound. 
37.3+37.8). Also plate flaw “lines in the spandrel”. VF+. (Hellas 26cNa).

o 150 €

255 EL from “ΧΑΛΚΙΣ*17.ΜΑΡΤ.71” fr. with 10l. red-orange on greenish in pair, “0” inverted on one, arr. 
“ΑΘΗΝΑΙ*18.ΜΑΡΤ.71”. (Hellas 26cNb+26c).

EL 110 €

256 20l. blue (pos.2), var CF widely spaced with “0” inverted (Kound.38.3), light diagonal crease, u. (Hellas 
27aNkNb).

o 18 €

257 20l. sky-blue, u. Var. “0 inverted”. VF. (Hellas 27aNb). o 40 €
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253 256 257 258 259

261

263

262 264 265

270 266 267 268 269

271 272 273 274 275 276

260

258 20l. sky-blue (pos.16), var inverted “0” and uneven CF (Kound. 38.2+38.7), creased corner, u. (Hellas 27aNb-
var).

o 10 €

259 2X20l sky-blue and blue(pos 60 and 70), var inverted “0” on C.F. (Kound. 38.2) on both stamps, thin on one 
stamp, u.(Hellas 27aNb).

o 8 €

260 20l. sky blue with var. “Double C.F.” (sliding), u. VF. (Hellas 27aNoI var.). o 80 €

261 EL from “ΚΑΡΥΣΤΟΣ*17.ΜΑΡΤ.69” fr. with 20l. sky-blue, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*17.ΜΑΡΤ.69”. VF. (Hellas 27a). EL 20 €

262 2X40l. grey-mauve on blue, u. (Hellas 28a). o 17 €

263 5X40l. grey-mauve on blue and mauve on blue (shades), u. (Hellas 28a+28b). o 27 €

264 40l. mauve on blue, u. (Hellas 28b). VF. o 10 €

265 40l. mauve on blue (pos.13), u. (Hellas 28b). o 7 €

266 40l. mauve on blue (pos.75), canc. “98” (=ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ). (Hellas 28b). o 8 €

267 40l. mauve on blue(pos.89), u.(Hellas 28b). o 7 €

268 40l. mauve on blue(pos.126), u.(Hellas 28b).VF o 7 €

269 40l. mauve on blue(pos.131), good/large margins, u.(Hellas 28b).VF o 10 €

270 Prepaid EL from “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*25.ΙΟΥΛ.69” fr. with 40l. mauve on blue, via “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*28.
ΙΟΥΛ.69”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*28.ΙΟΥΛ.69”. (Hellas 28b).

EL 70 €

271 2X40l. mauve on blue and mauve on greenish, u. VF. (Hellas 28b+28c). o 25 €

272 40l mauve on blue (pos.123), var. inverted “0” on C.F (Kound.39.3), u. (Hellas 28bNb) o 70 €

273 40l. mauve on blue, var double CF (Kound. 39.2) canc. “106” (=ΚΕΡΚΥΡΑ), u. VF. (Hellas 28bNo). o 350 €

274 80l. rose-carmine, u. Superb. (Hellas 29a). o 70 €
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277

281

282
283

278 279 280

275 80l.rose-carmine, u. good large margins. (Hellas 29a). Very fine copy. o 70 €

276 80l. rose-carmine, left “8” whitening, u. VF. (Hellas 29a). o 60 €

277 80l. rose-carmine in pair, var partial impression (only traces) of “8” on one. Signed O.VLASTOS, m. VF and R. 
(Hellas 29a+29aNi).

* 550 €

278 80l carmine u. VF. (Hellas 29b). o 70 €

279 80l. carmine, u. VF. (Hellas 29b). o 55 €

280 80l. deep carmine, u. Nice to VF. (Hellas 29b). o 50 €

281 17.1.69 EL canc. “CONSTANTINOPEL LLOYD AGENZIE” fr. with 10sld. to Syros, taxed on arrival with 20l. 
sky-blue (Hellas 27a) and canc. with “ΣΥΡΟΣ (67)*?.IAN.69”.EL sign. M.Tseriotis. Rare.

EL 1500 €

282 Unpaid EL from “PARIS*20.AOUT.69” to Athens. Transit canc. “LYON*21.AOUT.69” and taxmark “90lep” fr. 
on arrival with 10l. red-orange with “0” inverted on CF and 80l. carmine and canc. “ΑΘΗΝΑΙ*14.ΑΥΓ.69”. 
(Hellas 22b+26aNb).

EL 50 €

283 1871 EL (torn off) posted from “MANCHESTER*7 MR 71”, via “ΚΕΡΚΥΡΑ (106)*1 ΜΑΡΤ. 71”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ 
(9)*3 ΜΑΡΤ. 71”. On arrival taxed with 10l. red-orange + 20l. sky-blue + 40l. grey mauve on blue + 80l. rose-
carmine in pair 1862/67 issue. (Hellas 22a+26a+27a+28a).

EL 200 €

1870 SPECIAL ATHENS PRINTING
284 1l. light reddish brown in right marginal copy, m. VF. (Hellas 30a). * 37 €

285 1l. light reddish brown, mng. (Hellas 30a). VF. (*) 30 €

286 1l. reddish brown, mng. (Hellas 30b). (*) 30 €

287 1l. reddish brown with one narrow corner, mng. (Hellas 30b). (*) 20 €

284

285

286 287 288 289 290 291
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292 293 294 296 295

297 298 299

300 301

302

305

303 304 306

288 2X20l. sky-blue (pos.109 and 117), u. (Hellas 31b). o 8 €

289 2X20l. sky-blue (pos.132+137), u. (Hellas 31b). o 12 €

290 20l. sky-blue, var inverted CF (Kound. 42.3) canc. “9” (=ΠΑΤΡΑΙ). One narrow/three very large margins. (Hel-
las 31bNm).

o 100 €

291 20l. sky-blue, var displaced CF (Kound. 42.8.1) canc. “5” (=ΚΟΡΙΝΘΟΣ). Nice copy. (Hellas 31b). o 100 €

1871/2 PRINTINGS
292 2l. yellow-bistre canc. to order “KEPKYPA”. (Hellas 33a). o 8 €

293 40l. yellow-green, u. VF. (Hellas 34a). o 32 €

294 5l. yellow-green, u. VF. (Hellas 34a). o 28 €

295 5l. sage-green, a tiny scissors cut at upper right in margin only. Large/even margins all around. A VF example 
of this scarce stamp. (Hellas 34b).

o 40 €

296 5l. sage-green used horizontal strip of 3, some stains on the left stamp. (Hellas 34b). o 200 €

297 20l. sky-blue in pair (pos.13-14), u. (Hellas 35a). o 22 €

298 20l sky-blue (pos.100), var double CF (Kound. 47.1.c). Also plate flaws “horizontal line behind the head” and 
“white spot on M”, u. (Hellas 35aNoI).

o 100 €

299 20l. sky-blue used with var. “Double C.F.”, cancelled with illegible cancellation. (Hellas 35aNoI). o 200 €

300 20l. grey-blue, cancelled with “ΣΚΟΠΕΛΟΣ*6 ΟΚΤ. 75”. Var. “02 instead of 20”. VF. (Hellas 35bNd). o 200 €

301 20l. grey-blue, slightly double CF due to sliding, u. One closing corner and three large margins. Very fresh 
color. A characteristic example of the so called “kiss print”. VF. (Hellas 35b).

o 80 €

302 4x20l. blue (shades), u. VF. (Hellas 35c). o 30 €

303 20l. blue (pos. 8) with var. “Uneven C.F.” (Kound. 47.8 and Groom No.8), u/m. (Hellas 35c). o 35 €

304 20l grey-blue (pos.79), var inverted “0” on CF (Kound.47.4), u.(Hellas 35cNb). o 80 €

305 1872 cover fr. with 20l. blue, cancelled with dot. “9” and posted from “ΠΑΤΡΑΙ (9)*7 ΙΟΥΝ. 72” to Aigion. 
(Hellas 35c).

C 10 €

306 40l. bistre on greenish with a black spot, m. (Hellas 36b). * 230 €
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309

312

314

313

315

307

308

310

311

318

307 40l. rose-bistre to bistre on greenish, u. (Hellas 36b). o 20 €

308 40l. bistre on greenish, u. VF. (Hellas 36b). o 20 €

309 40l. rose-bistre on greenish with var. “Inverted 0” (kound. 48.3), u. VF. (hELLAS 36bNb). Extremely rare. o 800 €

310 40l. bistre on greenish, u. (Hellas 36b). o 25 €

311 40l. bistre on greenish, u. (Hellas 36b). o 25 €

312 EL from “Βώλος την 30 Ιουλίου 1871” fr. with 10sld Austrian Levant stamp to Syros. Handwritten “20” for the 
Greek inland fee, fr. on arrival with 20l. blue and canc. “ΣΥΡΟΣ*31.ΙΟΥΛ.71”. (Hellas 35c).

EL 750 €

313 Prepaid EL from “ΠΑΤΡΑΙ*14.ΝΟΕΜ.71” fr. with 5l. green, 10l. red-orange and 40l. yellow-bistre on greenish 
(55l. rate for prepaid Greece-Austria from 04/1867), via “ΚΕΡΚΥΡΑ*16.ΝΟΕΜ.71”, arr. “TRIEST*20/11”. (Hel-
las 17a+26a+36c).

EL 110 €

314 EL from “RETTIMO*23/12” fr. with 2X5sld Austrian Levant stamp to Piraeus. Handwritten “20” for the Greek 
inland fee, fr. on arrival with 20l. blue and canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*31.ΔΕΚΕ...”. (Hellas 35c).

EL 580 €

315 Prepaid EL from “ΣΥΡΑ*9.ΙΑΝ.72” fr. with 5l. olive-green, 20l. grey-blue and yellow-bistre on greenish, via 
“ΚΕΡΚΥΡΑ*12.ΙΑΝ.72” and “BRINDISI”, arr. “GENOVA*27.GEN.72”. VF. (Hellas 17c+35b+36c).

EL 150 €

1871/76 MESHED PAPER
316 1l. brown mint left upper corner marginal bl.20, some gum creases. VF. (Hellas 37b). * 350 €

317 1l. brown in corner bl.20 (p.6-10/36-40) with printers mark. Two stamps with traces of hinge, all the rest u/m. 
VF. (Hellas 37b).

**/* 300 €

318 1l. brown in upper marginal copy, m. VF. (Hellas 37b). * 14 €
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316 317

319 5l. green in used strip of 3. VF. (Hellas 39b). o 40 €

320 5l. ywllow-green, u. (Hellas 39b) Very Nice. o 12 €

321 5l. yellow-green, var double C.F.(Kound.51.2), very light thin, u.(Hellas 39bNo). o 40 €

322 2X5l. green and greyish-green, u. VF. (Hellas 39b+39c). o 20 €

323 2X5l yellow-green and deep green, on one stamp a tiny thin spot in margin, u.(Hellas 39b+39e). o 15 €

324 5l.greyish-green,mng.Good margins except a closing corner. (Hellas 39c). (*) 70 €

325 5l. deep green, u. (Hellas 39e). o 14 €

326 10l. orange, plate flaw “broken frame line” (pos. 81), m. (Hellas 40a). * 170 €

327 10l. orange cancelled with “ΤΡΙΠΟΛΗΣ*2 ΟΚΤ. 71”. (Hellas 40a). Earliest known date of use. RRR. o 100 €

319 320 321 322

323 324 325 326 328

327 329 330 331 332

333 334



A.Karamitsos March 5th, 2016 / Athens Hilton

26

341

335 336 337 338

339 340 342 343 345

348

344 346 347 350

349 351

328 10l.orange in marginal pair canc.”ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ (8)*11 ΙΟΥΝ.77” (typ.II).Good margins. (Hellas 40a). o 30 €

329 10l. orange used horizontal pair, VF. (Hellas 40a). o 25 €

330 10l. orange (pos.131) with Grooms characteristic “0” No.27, u. VF. (Hellas 40a). o 10 €

331 10l. orange, u.(Hellas 40a).VF o 8 €

332 10l. orange, var inverted C.F.(Kound.52.4), u.(Hellas 40aNm).VF o 30 €

333 3x10l. orange & red-orange & orange-vermilion, u. (Hellas 40a+40b+40c). o 20 €

334 3X10l. orange and red-orange (shades), u. (Hellas 40a+40b). o 17 €

335 2X10l. orange and red-orange, u.(Hellas 40a+40b).VF o 16 €

336 10l. red-orange, mng. VF. (Hellas 40b). (*) 200 €

337 10l. orange in pair, u. VF. (Hellas 40b). o 17 €

338 10l. red-orange, u. (Hellas 40b). VF. o 10 €

339 10l. red-orange, cancelled with “ΣΥΡΑ”. Var. “0 instead of 10” (pos.51). VF. (Hellas 40bNh). o 120 €

340 10l red-orange (pos.79), var inverted “0” on CF (Kound.52.1). Also plate flaw “two dots in the upper inscrip-
tion,  good/large margins except one closing corner, u. (Hellas 40bNb).

o 200 €

341 10l. orange-vermilion in vertical pair with good margins, canc. with “ΖΑΧΟΛΗ”. (Hellas 40c). VF. o 50 €

342 10l orange-vermilion on lavender, u. VF. (Hellas 40d) o 50 €

343 10l. orange-vermilion on lavender, one closing corner but very nice color shade, u. (Hellas 40d). o 20 €

344 20l. deep blue, u. VF. (Hellas 41b). o 8 €

345 2X20l. deep blue and blue, u. VF. (Hellas 41b+41d). o 13 €

346 20l. blue (pos.99), Grooms characteristic “2” No.9 and “0” No.6, u. VF. (Hellas 41d). o 10 €

347 20l. blue (pos.81), var uneven CF (Kound. 53.8.1), u. (Hellas 41d). o 25 €

348 Cover posted from “ΤΡΙΠΟΛΙΣ*8 ΜΑΙΟΣ 74” fr. with 20l. blue on blue and arr. “ΠΑΤΡΑΙ”. (Hellas 41d). C. 18 €

349 3X20l. blue (2 shades) and blue on blue, u. Nice copies. (Hellas 41d+41h). o 22 €

350 20l. blue on blue, plate flaw “narrow margins” (pos.142), u. VF. (Hellas 41h). o 20 €
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352

356

353

357

354 355 358 359

361

360 362 363

364 365 366

351 20l.blue on blue, good margins but light thin on right margin, u.(Hellas 41h). o 8 €

352 Mourning cover fr. with 20l. blue on blue, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*12.ΑΥΓ.76”. Handwritten “Συνοικία Πλάκας/οικία 
Χρυσοβέργη”. VF. (Hellas 41h).

C 18 €

353 40l. dull olive green on blue, canc. with “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ”. VF. (Hellas 42Ia-50 euro). o 20 €

354 3X40l. dull olive-green on blue (shades), u. Nice copies. (Hellas 42Ia-150E). o 30 €

355 3x40l. dull olive-green on blue and bistre on blue (one pair), m. (Hellas 42Ia+42Ib). * 17 €

356 40l. bistre bistre on blue mint bl.15, faults on two stamps. (Hellas 42Ib). * 130 €

357 40l. bistre on blue, u. VF. (Hellas 42Ib - 50 euros). o 15 €

358 40l. bistre on blue, u. (Hellas 42Ib). o 16 €

359 40l. bronze on blue, u. Superb and very rare. (Hellas 42Ic). o 120 €

360 40l. greyish magenta on blue, u. (Hellas 42IIa). Two good and two narrow margins. o 18 €

361 Double weight EL from “ΣΥΡΑ*28.ΙΟΥΛ.75” fr. with 40l. greyish magenta on blue, arr. “ΑΡΓΟΣ*29.ΙΟΥΛ.75”. 
(Hellas 42IIa).

EL 40 €

362 40l. greyish magenta on blue (CF in dull olive-green). A narrow part at upper margin but still very fine ex-
ample of this difficult to find in unused condition stamp, mng. (Hellas 42IIab-620E).

(*) 150 €

363 40l. greyish magenta on blue (CF in dull olive-green), CF almost invisible, u. VF. (Hellas 42IIab). o 20 €

364 40l. greyish magenta on blue (CF in dull olive-green), u. VF. (Hellas 42IIab). o 18 €

365 40l. greyish magenta on blue (dull olive-green CF) in oily printing, u. Nice copy. (Hellas 42IIab). o 15 €

366 40l. dull grey-mauve on blue, u. (Hellas 42IIb). VF. o 27 €
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367 368 369

370

371

372

373

374
37

5

376

377

378 379

380

367 40l. dull grey-mauve on blue, u. VF. (Hellas 42IIb). o 16 €

368 40l. dull grey-mauve on blue, u. (Hellas 42IIb). VF+. o 20 €

369 2x40l. dull grey-mauve on blue (shades), u. VF. (Hellas 42IIb - 110 euros). o 30 €

370 40l. dull grey mauve on blue (CF in dull olive-green), u. (Hellas 42IIba). o 20 €

371 40l. deep bright purple (groseille). Only 3 margins, u. (Hellas 42IId). o 40 €

372 1873 cover fr. with 20l. blue + 2x40l. dull grey-mauve on blue with manuscript “Via Vienna”, posted from 
“ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΞΝ (ΚΕΦΑΛΛ) (110)*22 ΑΥΓ. 73” with boxed “PD”, via “ΚΕΡΚΥΡΑ (106)*23 ΑΥΓ. 73” and 
“ODECCA*31 ΑΒΓ. 1873”, arr.”TAΓΑΗΡΟΓT.*4 ΣΕΠ. 1873”. (Hellas 41d+42IIb).

C 70 €

373 Prepaid EL from “ΑΘΗΝΑΙ*7.ΙΟΥΝ.73” fr. with 10l. orange, 20l. blue and 40l. greyish magenta on blue (CF in 
dull olive-green), arr. “LYON*27.JUIN.73”. (Hellas 40a+41d+42IIab).

EL 75 €

374 EL from “SCIO-CESME*14/11” fr. with 10sld Austrian Levant stamp, via “ΣΥΡΑ*11.ΝΟΕΜ.74” fr. on arrival 
with 20l. deep blue and canc. “ΑΘΗΝΑΙ*13.ΝΟΕΜ.74”. (Hellas 41b).

EL 140 €

375 1874 prepaid EL franked with 5l. green & 10l. orange & dull grey-mauve on blue (Hellas 39a+40a+42IIb). 
Posted from “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ ΚΕΦΑΛΛ.*13 ΝΟΕΜ. 74” via “ΚΕΡΚΥΡΑ” and arrived “TRIEST*28/11/74”. Cer-
tificate by Rene Simmermacher.

EL 70 €

376 1875 cover fr. with 5l. yellow-green + 20l. blue, posted from “ΣΥΡΑ (67)*21 ΜΑΙΟΣ 75”, via “ΠΕΙΑΙΕΥΣ (2)”, 
arr. “ΤΡΙΠΟΛΙΣ (18)”. (Hellas 39b+41c).

C 40 €

377 EL from “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*17.ΣΕΠΤ.75” fr. with 10l. orange-vermilion on lavender and 20l. blue, arr. 
“ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΣ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*21.ΣΕΠΤ.75”. (Hellas 40d+41d).

EL 60 €
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381
386

387

382

384

383

385

388

391

1876 PARIS PRINTING
378 30l. olive-brown canc. “ΑΘΗΝΑΙ*15.ΜΑΙΟΣ.76” (earliest known date of circulation 15 May 76). First days of 

circulation. VF. (Hellas 43b).
o 25 €

379 30l deep olive-brown, u.(Hellas 43b). o 15 €

380 30l. deep olive-brown, u. (Hellas 43b). o 15 €

381 EL from “ΛΕΥΚΑΣ*8.ΜΑΙΟΣ.77” fr. with olive-brown to Venezia. Boxed “PIROSCAFI POSTALI ITALIANI”, 
via “ΚΕΡΚΥΡΑ*8.ΜΑΙΟΣ.77” and “BRINDISI*23.MAG.77”, arr. “VENEZIA*24.MAG.77”. (Hellas 43b).

EL 120 €

382 60l. deep green on green in horizontal pair, m. (Hellas 44a). * 20 €

383 60l. deep green on green, m. (Hellas 44a). * 10 €

384 60l. deep green on green in pair, u. R. (Hellas 44a). o 150 €

385 60l. deep green on green, u. (Hellas 44a). VF. o 30 €

1876/77 ATHENS PRINTING
386 21X30l. all 1876-77 Athens printing (shades), u. o 22 €

387 5X30l. all 1876-77 Athens issue (shades), u. VF-Superb. o 10 €

388 4X30l. all 1876-77 Athens issue (shades), u. VF. o 10 €

389 30l. olive-brown on thin paper, u. (Hellas 45aPa). o 4 €

390 30l.brown,m.Two good & two narr.margins. (Hellas 45b). * 12 €

391 4X30l. brown (different shades), u. VF. (Hellas 45b). o 8 €

392 30l. brown on thin paper, u. VF. (Hellas 45bPa). o 6 €



A.Karamitsos March 5th, 2016 / Athens Hilton

30

393 4X30l. brown, sepia and red-brown (different shades), u. VF. (Hellas 45b+45d+45e). o 8 €

394 EL from “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*22.ΝΟΕΜ.78” fr. with 30l. red-brown, oval “ΔΠ”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*24.
NOEM.78”. (Hellas 45e).

EL OFFER

395 60l. deep green, u. (Hellas 46a). VF. o 20 €

396 60l. deep green, u. VF. (Hellas 46a). o 17 €

397 60l. deep green in upper marginal copy. VF appearance but vertical crease and light thin, u. (Hellas 46a). o OFFER

398 60l. deep dark green, u. VF. (Hellas 46b). o 16 €

399 60l. dark green on thin paper in right marginal copy, u. Superb copy. (Hellas 46bPa). o 25 €

1875/80 CREAM PAPER
400 3X5l. yellow-green on white, yellow-green and deep yellow-green, u. Nice copies.. (Hellas 49a+49b+49c). o 20 €

401 5l. yellow-green, m. Nice copy. (Hellas 49b). * 50 €

402 5l. yellow-green in oily impression. Full original gum, m. (Hellas 49b). * 35 €

403 2X5l. yellow-green and deep yellow-green, u. (Hellas 49b+49c). o 17 €

404 5l. deep bright green, m. VF+. (Hellas 49e). * 180 €

405 5l. emerald green, u. VF. (Hellas 49e - 120 euros). o 30 €

406 10l orange, m. (Hellas 50b). * 60 €

407 10l. orange in strip of 3, var “0” inverted on CF on all stamps (Kound. 62.9), u. one stamp with a closing corner, 
the other two Superb, u. (Hellas 50bNb).

o 35 €

408 10l. orange in horizontal pair, u. (Hellas 50b). o 15 €

389 390 392 393

394

395 396 397 398 399

400 401 402

403 404 405 406

407 408 410
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409 10l. orange, u. Superb. (Hellas 50b-20E). o OFFER

410 3X10l orange (shades), u.(Hellas 50b).VF. o 20 €

411 10l.orange,u.One narr./clear margin.Var.”contr.figures in brown”. (Hellas 50b var.).Fine copy. o 15 €

412 10l.orange,u.(posit.53).Good margins but thinned.Var.”0 instead of 10 contr.figures”. (Hellas 50b 
Nh,Kound.62.6).

o 16 €

413 10l. orange (pos.36), var. “00 instead of 01” (KOUND.62.71), u. (Hellas 50bNeI). Light thin. o 35 €

414 10l. red-orange in pair, u. (Hellas 50c). o 14 €

415 10l. red-orange with brick-red CF, var inverted CF (Kound. 62.2) canc. “(ΤΡΙΠΟ)ΛΙΣ (18)*1.ΙΟΥΝ.78”. Only a 
pair with this error it is known with Tripolis canc. Touched at upper right but RRR. (Hellas 50cNm).

o 5000 €

416 10l red-orange in pair, var double CF on both stamps (Kound. 62.3.1.c), canc. “ΜΕΣΣΗΝΗ*25.ΑΠΡ.81”, u. R. 
(Hellas 50cNo).

o 500 €

417 10l. orange canc. “ΣΚΥΡΟΣ (83)” in blue, var displaced CF, without showing the CF at left due to marginal 
pos.150, (Kound. 62.13). P.O. not mentioned in Koundouros study. (Hellas 50b).

o 50 €

418 8X10l. orange and red-orange (shades), u. (Hellas 50b+50c). o 17 €

419 3x10l. orange & red-orange & orange on yellowish, u. (Hellas 50b+50c+50d). o 20 €

420 4X10l. orange and red-orange(shades), u.(Hellas 50b+50c).Nice copies o 18 €

421 2X10l. orange and red-orange, u. VF. (Hellas 50b+50c). o 10 €

422 10l. orange-red in pair canc. “ΤΡΙΠΟΛΙΣ(18)*?.ΔΕΚΕ.78”(with inverted month), good/large margins, u.(Hellas 
50c)

o 15 €

415

416

409 411 412 413 414 417

418 419

420 421 422
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427

429

430 431 432 433

434 435 436 438437

423 10l. red-orange, u. VF. (Hellas 50c - 18 euros). o OFFER

424 10l. red-orange in horizontal pair (pos.101-102), var. “01 instead of 10” (KOUND.63.4), u. (Hellas 50c + 50cNd). 
Touched on position 102.

o 80 €

425 10l. red-orange (pos.101), var. “00 instead of 10 with second 0 inverted” (KOUND.62.7.2) and plate flaw “de-
formed frame line”, u. (Hellas 50cNeII).

o 45 €

426 10l. red-orange (pos.38), var “00” instead of “10” with the 2nd “0 inverted (Kound. 62.7.8), u. VF. (Hellas 
50cNeII).

o 50 €

427 10l. orange on yellowish in pair, u. Var. “double 1 of the C.F”. VF. (Hellas 50d). o 40 €

428 10l. orange on yellowish, u. VF. (Hellas 50d-33E). o 10 €

429 1877 cover fr. with 10l. orange on yellowish in strip of 3, posted from “ΚΕΡΚΥΡΑ (106)*4 ΑΥΓ. 77” with boxed 
“PIROSCAFI/POSTALI/AUSTRIACI”, via “BRINDISI*17 AGO. 77”, arr. “BARI*17 AGO. 77”. (Hellas 50d).

C 180 €

430 20l light prussian blue on white, u.(Hellas 51a). o 15 €

431 20l. blue (pos.74), var keyhole shaped “0” (Kound. 63.10), u. Touched. (Hellas 51bNI). o 10 €

432 20l. blue, var displaced CF (Kound. 63.16), canc. “ΝΕΑ ΜΙΖΕΛΑ”, P.O. not mentioned by Koundouros. (Hellas 
51b).

o 50 €

433 20l blue, var double C.F (Kound. 63.6.j) canc. “ΑΘΗΝΑΙ”, u. VF. (Hellas 51bNo) o 60 €

434 20l. blue (pos.142) with prussian blue C.F., var. “widely spaced C.F. with 0 inverted” (KOUND.63.14.1), u. 
(Hellas 51bNkII).

o 45 €

435 20l. royal blue, narrow/clear margins, u.(Hellas 51c). o 13 €

436 20l. indigo blue right marginal mint, good to large margins. VF. (Hellas 51d). * 120 €

437 20l. indigo-blue (pos.100) canc. “ΠΑΤΡΑΙ”, var displaced CF (Kound. 63.16). Also plate flaw “white spot on 
M”. (Hellas 51d).

o 50 €

438 20l. indigo-blue, var normal “2” with incomplete arch (Kound. 63.5/Groom No.12), u. Touched at upper left. 
(Hellas 51d).

o OFFER

439 EL from “ΚΟΡΙΝΘΟΣ*16.ΙΟΥΝ.76” fr. with 20l. indigo blue, via “ΑΘΗΝΑΙ*17.ΙΟΥΝ.76”, arr. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*17.
ΙΟΥΝ.76”. (Hellas 51d).

EL 18 €

440 20l. ultramarine, u. VF. (Hellas 51f). o 5 €

424 425 426 428423
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439

440 441 442

443

444

445

446

447

448

449

450
441 20l. ultramarine (pos.119), var “2” inverted and broken on CF (Kound.63.4), u. Nice copy. (Hellas 51fNaII). o 40 €

442 20l. ultramarine, with var. “02 instead of 20 with 0 inverted” (KOUND. 63.8), u. (Hellas 51fNdII). Very nice. o 120 €

443 EL from “ΧΑΛΚΙΣ*22.ΑΥΓ.78” fr. with 20l. ultramarine, via “ΑΘΗΝΑΙ*23.ΑΥΓ.78”, arr. “ΣΥΡΑ*26.ΑΥΓ.78”. 
(Hellas 51f).

EL 10 €

444 40l. grey-bistre in bl.4, m. Lower pair creased horizontally. (Hellas 52a). * 10 €

445 40l. grey-bistre canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*29.ΔΕΚΕ.77”. VF. (Hellas 52a). o 20 €

446 2X40l. grey-bistre and rose-bistre, m. (Hellas 52a+52b). */(*) 14 €

447 40l. rose-bistre, u. VF. (Hellas 52b). o 20 €

448 40l. rose-bistre (pos.58), var deformed “4” on CF (Kound.64.3.a), u. (Hellas 52b). o 25 €

1880/86 ATHENS PRINTING
449 21X1l. red-brown and deep red brown (shades), u. (Hellas 53c+53d). o 25 €

450 1l. yellow-brown in bl.40 (pos. 1-40), u/m. (Hellas 53b). ** 150 €

453
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451 1l. yellowish brown in pair perf. 11 1/2, imperforate between, m. (Hellas 53b). * 15 €

452 4x1l. yellowish brown & red-brown & deep red-brown & grey brown, u. (Hellas 53b+53c+53d+53e). o 20 €

453 1l. red-brown ijn right marginal bl.4. Lower pair u/m. VF. (Hellas 53c). */** 18 €

454 1l. red-brown (very oily printing) in strip of 4, u. (Hellas 53c). o 15 €

455 1l. red-brown canc. dotted “1” (=ΑΘΗΝΑΙ). Scarce. (Hellas 53c). o 10 €

456 1l. red-brown in u/m right marginal bl.6 perf. 11 1/2. (Hellas 53c). ** 30 €

457 4x1l. red-brown and grey-brown (shades), m. (Hellas 53c+53e). * 10 €

458 3x1l. yellowish brown, red-brown and grey-brown, nice stamps, u. (Hellas 53b+53c+53e). o 7 €

459 2x1l. red-brown & grey-brown, both left margins, m. VF. (Hellas 53c+53e). * 6 €

460 1l. red-brown and 1l. grey-brown in 5 used vertical pairs. (Hellas 53c+53e). o 8 €

461 1l. deep red-brown in horizontal pair with perforation 11 1/2 but imperforate in the middle, m. (Hellas 53d). * 20 €

462 1l. grey-brown in left marginal bl.18, mng. (Hellas 53e). (*) 90 €

454

456

457

455 458

451 452 459

460

461

462 463 464
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467

469 470

465 466 468 471

472 473 474 475

476 477 478 479

463 2X2l. grey-bistre (shades), m. (Hellas 54a). * 8 €

464 2l. grey-bistre, u. (Hellas 54a). o 14 €

465 5l. green in pair, m. VF. (Hellas 55c). * 14 €

466 5l. green, mng. (Hellas 55c). (*) OFFER

467 5l. green in bl.4, u. (Hellas 55c). o 70 €

468 5l. green in two horizontal pairs (different shades), u. (Hellas 55c). o 14 €

469 2x5l. green (two shades), one stamp perforated, m. (Hellas 55c). * 20 €

470 5l. deep green in strip of 4 (pos.111-114), m. R. (Hellas 55d). * 250 €

471 5l. deep green, u. VF. (Hellas 55d). o 15 €

472 5l. deep green on thin paper, u. F. (Hellas 55dPa). o 10 €

473 5l. deep green with perforation, m. (Hellas 55d). * 18 €

474 5l. deep to oily yellow-green in strip of 3, u. VF. (Hellas 55f). o 80 €

475 5l. deep to oily yellow-green, u. VF. (Hellas 55f). o 20 €

476 10l. bright orange vermilion, u. (Hellas 56a). o 25 €

477 10l. orange-red, u. VF. (Hellas 56b). o 18 €

478 2X10l. orange(one pair and one single), u.(Hellas 56d).VF o 8 €

479 2X10l. yellow-orange and orange, one perf 11 1/2 and the other with shewing machine perf., m. (Hellas 
56c+56d).

* 25 €

480 10l. orange (coarse impression) in right marginal copy, u. Superb. (Hellas 56d). o OFFER

480 482 483 484481
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491

490

488

489 492

494

492 4X30l. grey-ultramarine, slate-blue, deep ultramarine and ultramarine, u. (Hellas 60a+60b+60c+60d). o 10 €

493 5x20l. grey-ultramarine & slate blue & deep ultramarine, u. VF. (Hellas 60a+60b+60c). o 15 €

494 Cover fr. with 30l. ultramarine and posted from “ΚΕΡΚΥΡΑ (106)*14 ΔΕΚΕ. 82”, via “BRINDISI*27 12 82”, arr. 
“BARI*28 12 82”. Superb. (Hellas 60d)

C 50 €

481 10l. orange (coarse impression), u. Nice copy. (Hellas 56d). o OFFER

482 20l. ultramarine, plate flaw thicircle (pos.105), m. VF. (Hellas 57a). * 120 €

483 20l. ultramarine, u. VF. (Hellas 57a). o 45 €

484 20l. ultramarine in left marginal copy, u. VF. (Hellas 57a). o 37 €

485 3x40l. shades, u. VF. (Hellas 58a+58b+58c). o 16 €

486 3x40l. dull violet brown & light dull violet brown (three different shades), u. (Hellas 58b + 58c). o OFFER

487 20l. carmine canc. “ΧΑΛΚΙΣ” (type ΙΙ) and canc. “1” (=ΑΘΗΝΑΙ, type I). Rare use of type I cancelation. Stamp 
faulty. (Hellas 59Ia).

o 10 €

488 3x20l. carmine & deep carmine (all 1880/86 issue), u. (Hellas 59Ia+59Ib). o 8 €

489 20l. deep carmine in bl.4, right marginal, m. (Hellas 59Ib). Superb. * 500 €

490 20l. dull rosine (aniline) in bl.16, u/m. and only one stamp with m. (Hellas 59IIb). ** 50 €

491 20l. dull rosine in strip of 5 but the upper stamp and the lower with cut, u. (Hellas 59IIb). o 28 €

486487 485
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PLATE FLAWS
495 1l. red-brown in pair (pos.55-56), plate flaw “Broken blate” (pos. 55), u. (Hellas 53cFb). o 15 €

496 1l. red-brown, plate flaw “white dot on M” (pos.67), u. (Hellas 53c). o 10 €

497 2l. brown-bistre, plate flaw “open cross” (upper right), u. VF. (Hellas 10Ib). o 32 €

498 5l. yellow-green, plate flaw “thin circle”, canc. “60” (=KYMH). VF. (Hellas 3aCF2). o 40 €

499 5l. deep green, plate flaw “broken left frame line” (pos.17), u. VF. (Hellas 11IIb). o 45 €

500 5l. green in bl.4. Plate flaws “Lines in the spandrel” & “Broken circle” & “Thin circle” (pos. 14+15+24). Canc. 
dott “106”. Left margin narrow but RR. (Hellas 17a).

o 1800 €

501 5l. olive-green, plate flaw thin circle (pos.51), u/m. VF and R. (Hellas 17cCF2-640E+). ** 260 €

502 5l. olive green, plate flaws “thin circle” (pos.143), u. (Hellas 17c). o 10 €

503 5l. green, plate flaw thin circle (pos.101). One narrow margin, no faults. Scarce. (Hellas 25a). o 100 €

504 5l.green in horizont.bd.4 (posit.13-16),u.Plate flaw “broken circle at left side typ.I” (posit.15).Good margins 
(except touched part on 2 stamps). (Hellas 55c var.).

o 8 €

493

496 497495 498
500

499 501 502 503 504

505 506 507
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508 10l. orange, plate flaw “swallen circle” (pos.40), u. VF. (Hellas 18b). o 14 €

509 10l. red-orange on blue with plate flaw “Thin circle” (pos. 143), u. Superb. (Hellas 18e CF2 type II). o 15 €

510 10l. red-orange on blue (very intense red), plate flaw “dot in the floret” (pos.9), u. (Hellas 18e). o 15 €

511 10l. orange, plate flaws lines behind the head and lines crossing “MM” (pos.56). Also “0” inverted on CF 
(Kound. 62.9), u. (Hellas 50bNb10F11/F12).

o 20 €

512 10l. red-orange, plate flaw “identation of the top frame line” (pos.129), u. VF. (Hellas 50c). o 10 €

513 10l. orange with plate flaw “Scrach on the upper inscription”, with sewing machine perforation, u. (Hellas 
56d).

* 12 €

514 10l. orange in horizontal pair (pos.75-76), plate flaw “line below the chin” (pos.75), u. (Hellas 56d). F-VF. o 8 €

505 5l. green in bl.4 (pos.27-28/37-38), plate flaw “thin circle” and “broken circle at the bottom”, m. (Hellas 55c). * 40 €

506 5l. green in bl.4 (pos. 64-65/74-75), plate flaw “Broken circle” (pos. 65) & “Thin circle” (pos. 75), u. (Hellas 
55c).

o 100 €

507 5l. deep green in bl.4 (pos.129-130/139-140), plate flaw “broken circle” (typ.III) (pos.129), m. (Hellas 55d). * 120 €

508 509 510 511 512 514

513 515 516 517 519 520 521

518

522 525

523 524 526 527 528 529
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530 531 532

534

515 10l. orange (pos.79), plate flaw “two dots in the upper inscription”, u. (Hellas 56d). o 8 €

516 10l. orange (pos.116), plate flaw “lines behind the neck”, u. (Hellas 56d). o 6 €

517 20l. blue, plate flaw thin circle, u. One narrow margin. (Hellas 5aCF2-240E). o 50 €

518 EL from “ΠΑΤΡΑΙ*26.ΦΕΒΡ.68” fr. with 20l. sky-blue to Agrinion. Plate flaw “spot on the neck” (pos.57). VF 
and R. (Hellas 19a).

EL 20 €

519 20l. sky-blue, plate flaw “white spot on the Greek border” (type II-pos.140), u. (Hellas 19a). o 6 €

520 20l. blue, plate flaw “thin circle”, u. Superb. (Hellas 19bCF2). o 10 €

521 20l. blue (1867 issue), plate flaw “white spot on the Greek border” (pos.17), u. Superb. (Hellas 19b). o 10 €

522 20l. blue, plate flaw “white line in the upper inscription” (pos.26), m. (Hellas 19b20F6). * 160 €

523 20l. blue with very weak horizontally laid background, canc. “118” (=ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΝ” and plate flaw “spot 
on the neck” (pos.43), u. VF. (Hellas 19b).

o 15 €

524 20l. blue, plate flaw “spot on the neck” (pos.93), u. VF. (Hellas 19b). o 10 €

525 2x20l. blue and blue on green, u. Both with plate flaw “white spot at the angle of the neck” (pos.30). F-VF. 
(Hellas 19b+19e).

o 20 €

526 20l. grey-blue, plate flaw “oblique line behind the head” (pos.5), u. VF. (Hellas 19c20F2-50E). o 10 €

527 20l. blue on green, plate flaw “thin circle”, u. (Hellas 19eCF2). o 10 €

528 20l. deep blue (pos.27/1867 issue), plate flaw “white line in the upper inscription” and “spot on the chin”, canc. 
“86” (=ΦΙΛΙΑΤΡΑ). VF. (Hellas 19f).

o 20 €

529 20l. sky-blue (pos.30), var inverted “0” on CF (Kound. 38.2) and plate flaw “white spot at the angle of neck”, 
u. VF. (Hellas 27aNb).

o 14 €

530 20l. sky-blue, plate flaws thin circle and oblique line at the upper part of the stamp (pos.22), u. VF. (Hellas 
35a20F5/CF2).

o 15 €

531 20l. sky-blue, plate flaws “white line at the upper inscription” and “spot on the chin” (pos.27), u. Superb. (Hel-
las 35a).

o 10 €

532 20l. grey blue with plate flaw “White line on the upper inscription” (pos. 28), u. (Hellas 35b). o 8 €

533 20l. sky-blue, plate flaw “spot on the neck” (pos.43), u. VF. (Hellas 35a). o 10 €

534 2X20l. sky-blue. One pos.22 with plate flaws “thin circle”, “oblique line at the upper part of the stamp” and 
Grooms characteristic “0” No.1, while the other plate flaw “thin circle” (pos.123) and No.3 characteristic “0”, 
u. VF. (Hellas 35a).

o 20 €

535 20l. blue, plate flaws “white spot on M” and “white line behind the head” (pos.100), u. (Hellas 35c). o 10 €

536 20l. grey blue with plate flaw “Koundouros 13” (pos. 137), u. (Hellas 35b). o 8 €

537 20l. deep blue with plate flaw “Spot on the neck” (pos. 43, type III), u. (Hellas 41b). o 10 €

538 20l. deep blue, plate flaw “identation of the bottom frame line” (pos.80), u. (Hellas 41b20F18-44E). o 10 €

533
535 536 537 538 540
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539 EL from “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ (ΚΕΦΑΛΛ.)*17.ΔΕΚΕ.76” fr. with 20l. blue, arr. “ΚΕΡΚΥΡΑ”. Plate flaw “thin 
circle” (pos.123). (Hellas 41dCF2).

EL 20 €

540 20l. steel blue with plate flaw “Wide upper margin” (pos. 11), u. (Hellas 41g). o 20 €

541 20l. blue on blue with plate flaw “Spot on the chin” (pos. 34), u. (Hellas 41h). o 20 €

542 20l. indigo-blue, plate flaw “wide margins” (pos.62), u. (Hellas 51d). o 10 €

539
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543 EL from “ΚΟΡΙΝΘΟΣ*23.ΜΑΙΟΣ.79” fr. with 20l. ultramarine, arr. “ΑΘΗΝΑΙ”. Plate flaw “white line in the 
upper inscription” and “spot on the chin” (pos.27). (Hellas 51f).

EL 40 €

544 20l. ultramarine, plate flaw “thin circle” (pos.36), u. (Hellas 51f). o 8 €

545 EL from “ΚΟΡΙΝΘΟΣ*14.ΑΠΡ.79” fr. with 20l. ultramarine, via “ΑΘΗΝΑΙ*15.ΑΠΡ.79”, arr. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*15.
ΑΠΡ.79”. Plate flaw “white spot on the floret” (pos.77). Also “white dot after right 20” and “lower frame line 
broke at right”. (Hellas 51f).

EL 30 €

546 20l. dull rosine (aniline), plate flaw “spot on the Greek border” (pos.17), u. (Hellas 59IIb20F4). o OFFER

547 1884 EL fr. with 20l. dull rosine in pair (pos.21-22) with plate flaws “thin circle” and “oblique line at the upper 
part of the stamp” (pos.22), posted from “ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΝ (118)*22 ΣΕΠΤ. 84”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ*23 ΣΕΠΤ. 84”. 
(Hellas 59IIb).

EL 25 €

548 40l. light mauve on blue, plate flaw “deformed anterior border of the neck”, u. VF. (Hellas 20Ia). o 15 €

549 40l. bistre on blue in u/m bl.20 (pos.11-20/21-30). Plate flaws “mising frame line and part of the inscription” 
(pos.19) and “no chin protrusion” (pos.29). Superb. (Hellas 42Ib+42Ib40F1+42Ib40F2-1300E+).

** 520 €

SMALL HERMES HEAD  

550 ΤΑΧ.ΔΕΜΑΤΑ Cancelations: “ΣΥΡΟΣ”, “ΑΘΗΝΑΙ” and “ΠΑΤΡΑΙ” (type V) on 3x1dr Small Hermes Heads 
Athens issue and “ΠΑΤΡΑΙ” (type IV) on 1dr Small Hermes Head Belgian issue.

o 15 €

BELGIAN PRINT  €

551 25l. with “SPECIMEN” (type I), u/m. (Hellas 66d-420 euro). ** 120 €

552 complete set of 10 values, m. VF. (Hellas 61/69). * 110 €

553 Belgian issue, complete used set in light and dark color shades including oily printings, u. (Hellas 61+61a+62+
63+63a+64+64a+65+65a+66+66a+66aa+66c+67+67a+68+68a+68c+69+69c).

o 100 €

554 2l. bistre in u/m upper marginal bl.4. (Hellas 62-72E). ** 15 €

555 10l. orange canc. “ΖΑΚΥΝΘΟΣ” (type IV) boxed “(Α)ΧΡΗ(ΣΤΟΝ)”. (Hellas 64). o OFFER

556 25l. light blue in strip of 4. Third and forth stamps with medals background horizontally laid, u. VF and R. 
(Hellas 66a+66b).

o 30 €

557 25l. light blue and medals background horizontally laid, one narrow margin, m. (Hellas 66ab). * 60 €

558 25l. oily printing, m. (Hellas 66c-170 euro). * 50 €

550 551 552

553

554555 556

557 558 559 560 562
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574

569

572 573

566 567565

570 571568

563 564561

559 40l. violet, u/m. (Hellas 67). ** 80 €

560 1886-1895, Belgian, 40l. violet, m. VF. (Hellas 67). * 30 €

561 1dr. grey imperforated, m. VF. (Hellas 90 euros). * 25 €

562 40l. violet & 50l. green-grey & 1dr. grey, perforation 11 1/2, u. (Hellas 70/72). o 55 €

563 40l. pale violet, mng. (Hellas 70a). (*) 20 €

564 50l. green-grey with displaced perforation to the lower part, u. (Hellas 71). RRR. o 40 €

565 1dr grey, perf. 11 1/2, m. VF. (Hellas 72). * 55 €

566 5l. green with unofficial perf. 11 1/2, m. VF. (Hellas 63D-20E). * 6 €

567 20l. intense red with perforation 11 1/2, canc. “ΘΗΒΑΙ*22 ΙΑΝ 89”. (Hellas 65D-50 euro). o 15 €

568 25l. blue with perforation 11 1/2, u. (Hellas 66D). o 70 €

569 1l. brown & 10l. orange & 20l. intense red with perforation 13 1/2, u. (Hellas 61E+64E+65E-105 euro). o 20 €

570 5l. green with unofficial perforation 13 1/2, u. (Hellas 63E). o 10 €

571 25l. blue with perforation 13 1/2, u. VF. RRR. (Hellas 66E - 270 euros). o 90 €

572 50l. green-grey with perforation 13 1/2, u. (Hellas 68E). * 8 €

573 1dr. grey with perforation 11 1/2, u. (Hellas 68E-200 euro). o 50 €

574 POSTMARK ERRORS. In 2 exhibition sheets 43 Small Hermes Heads with impressive postmark varieties. o OFFER
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ATHENS ISSUES
575 Railroad cacn. “ΑΘΗΝΩΝ-ΠΑΤΡΩΝ”, “ΤΡΙΠΟΛΕΩΣ-ΑΘΗΝΩΝ”, “Σ.Β.Δ.Ε.” and “ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΝ” on 

5x20l. Small Hermes Heads.
o OFFER

576 Document fr. with 2x1l. brown-grey (paper A) and posted from “ΠΥΡΓΟΣ (13)*18 ΑΥΓ ..”, via “ΑΘΗΝΑΙ*20 
ΑΥΓ. 18..” to Farsala. Receiver was “Δήμαρχος Ευιδρίου” (Mayor of Evidriou). 1 stamp with faults. (Hellas 
73a).

PRESS 15 €

577 1l. brown on yellow paper, m. (Hellas 73b). * 10 €

578 1l. chocolate in bl.8 (2 gutter pairs), u/m. VF. RR. (Hellas 73c). ** 80 €

579 5l.green (imperfor.) in bl.4.Lower pair u/m. (Hellas 74). **/* 150 €

580 5l. deep gree (coarse impression), u/m. Superb. (Hellas 74b - 270 euros). ** 70 €

581 3x50l green on yellow-brown paper, in strip, 1st period, u. VF. (Hellas 74d) o 30 €

582 3x10l. red-orange and orange, m. VF. (Hellas 75+75a). * 20 €

583 10l. red-orange in bl.4 cancelled with “ΣΥΡΟΣ 67*14 ΣΕΠΤ. 89”. Superb. (Hellas 75 - 120 euros catalog val-
ue).

o 50 €

581 582

575
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579

577 580

583
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585

587

586

588

589 591590

592 596593 594 595 597

584

584 20l. rose (aniline) on yellow-brown paper in marginal strip of 3, u/m (hinge on margin). SUPERB. (Hellas 76d-
540 euros +++).RR

** 200 €

585 20l. pale red on soft thin white paper in marginal bl.4 (pos.34-35/39-40), mng. Plate flaw pos.40. (Hellas 76f). (*) 70 €

586 25l. deep indigo blue with WMK, m. (Hellas 77a). * 40 €

587 Cover fr. with 25l. deep indigo blue canc. “ΒΟΛΟΣ”, arr. “LYON*1.JUIL.92”. (Hellas 77a). C 20 €

588 25l. ultramarine, m. (trace). Superb. (Hellas 77b). * 40 €

589 25l. pale ultramarine on thin paper marginal, m. Superb. (Hellas 77c - 160 euros catalog value). * 60 €

590 1l. chocolate in horizontal strip of 3, u/m. Superb. (Hellas 78a). ** 60 €

591 1l. brown on yellow paper perf. 11 1/2, mng. R. (Hellas 78c). (*) 20 €

592 10l.red-orange (perfor.11 1/2) with wmk. m. (Hellas 80 var.).Impressive item. * 30 €

593 10l. orange with perforation 11 1/2, m. (Hellas 80a-75euro). * 25 €

594 25l. deep indigo blue with perforation 11 1/2, m. Superb. (Hellas 82a). * 80 €

595 1l. chocolate with perforation 13 1/2, u. (Hellas 83a-30 euro). o 8 €

596 20l.rosy-red (paper “A”) (perfor.13 1/2) in pair,m. (Hellas 84).Scarce item. * 55 €

597 20l. red with perforation 13 1/2, m. (Hellas 84A). * 15 €

598 Double weight registered cover fr. with 20l. red + 2x25l. light indigo blue, posted from “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ 
(110)*17 ΜΑΙΟΣ 90” with boxed “ΣΥΣΤΗΜΕΝΟΝ”, via “ΚΕΡΚΥΡΑ” and “BRINDISI*3 MAG. 90”, arr. “TRA-
NI”. (Hellas 76+77).

C 80 €

599 1l. brown-grey in bl.20 (upper part of pane), 17 stamps u/m. (Hellas 85a). **/* 80 €

600 Blocks of 30x1l (5x6) brown-black, 2nd period, u/m. Lower part of sheetlet with wide margins in 3 sides. Su-
perb. (Hellas 85c)

** 150 €
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601 5l. green in u/m left marginal bl.4. (Hellas 87-100E). ** 30 €

602 5l. yellow-green in marginal bl.6, u/m. Superb. (Hellas 87a - 225 euros catalog value). ** 65 €

603 5l. deep green, u/m. (Hellas 87b-90 euros). ** 28 €

604 5l. green on thick paper, m (heavy hinge). RR. (Hellas 87e). * 80 €

605 10l. mustard, m. (Hellas 88-80euro). * 20 €

606 10l. red orange, m. VF. (Hellas 88a-180euro). * 55 €

607 10l. yellow-orange (paper D), u/m. (Hellas 88b-250E). ** 70 €

598
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610 611607
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608 612

611 20l. rose (coarse impression), m. (Hellas 89c). * 25 €

612 25l blue in bl.12, u.(Hellas 90a). o 150 €

613 25l. deep violet with thick glossy gum, u/m. (Hellas 91). ** 3 €

614 2x25l. pale violet (paper D) on fragment, vancelled with “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ*4 ΦΕΒΡ. 95”. (Hellas 91b). Δ OFFER

615 40l. violet, m. Superb. (Hellas 92). * 30 €

616 1dr.pale grey (imperfor.),m. (Hellas 94). * 120 €

617 3x1l., 2x2l., 2x5l., 10l. and 3x20l. all with impressive perforation formats. o 15 €

618 1l.pale chocolate (perfor.11 1/2) in bl.15 (5x3),u/m. (Hellas 95d). ** 90 €

619 1l. light brown (fine impression) perf. 11 1/2, m. Scarce and VF. (Hellas 97g-40E). * 13 €

620 2l. bistre and 2l. brown-bistre perf. 11 1/2 in used bl.4. (Hellas 96+96a). o 10 €

608 20l. red in bl.12, canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*1 ΑΠΡ. 94”. (Hellas 89). o 80 €

609 20l. light red (paper D). Plate flaw pos.205, one narrow margin, u/m. (Hellas 89b-210E). ** 30 €

610 20l. light red in marginal cardboard (95mm. thickness of paper) of 1891/1896 “Athens printing - 2nd Period”, 
u. (Hellas 89b/d).

o 30 €

61
4
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621 3x5l. green (shades) with perforation variety, u. (Hellas 97). o OFFER

622 5l. yellow-green perf. 11 1/2, u/m. (Hellas 97a). ** 10 €

623 5l. yellow-green perf. 11 1/2 with WMK, u. (Hellas 97avar). o OFFER

624 5l. deep green perf. 11 1/2, u/m. (Hellas 97b). ** 30 €

625 5l. emerald with short teeth on the right margin, u. (Hellas 97c). o OFFER

626 5l. pale green on thick paper perf. 11 1/2, m. RR. (Hellas 97e). * 100 €

627 10l. red-orange, m. (Hellas 98a-220euro). * 60 €

628 2nd period Athens printing: 10 lepta in 2 singles and a pair with double vertical/horizontal perfroation, u. 
(Hellas 98b).

o 15 €

629 20l. red with perf. 11 1/2, m. (Hellas 99 - 40E). * 12 €

630 20l. rose perf. 11 1/2 in right marginal copy in narrow format due to displaced perforation, u/m. Sign. ΕΦΕ. 
(Hellas 99c).

** 100 €

631 20l. red on cardbroad with 11 1/2 perforation, m. VF. (Hellas 99d - 120 euros). * 40 €

632 25l light blue in perforated strip of 3, 2 stamps u/m. VF. (Hellas 100). **/* 130 €

633 25l. light blue perf. 11 1/2, m. Heavy hinge. (Hellas 100-90E). * 18 €

634 25l. blue with perforation 11 1/2, m. (Hellas 100a-90euro). * 30 €

635 40l. violet perf. 11 1/2, m. (Hellas 102). * 35 €

636 1dr. grey with 11 1/2 perforation, u/m. Superb. (Hellas 104a - 1350 euros). ** 300 €

622 623 627 628

624 625 626 629 630 631

637

632 633 634

635 636

638 639

640
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637 Double weight cover fr. with 5X1l. grey-brown in strip, 10l. mustard in pair and 25l. deep violet canc. “ΧΑΛΚΙΣ*25.
ΟΚΤ.(95)” (type V), via “ΑΘΗΝΑΙ-5*26.ΟΚΤ.1895”, arr. “BRUGG*10.XI.95”. (Hellas 85a+88+91).

C 185 €

638 40l. violet with perforation 13 1/2, u. (Hellas 108-35 euro). o 10 €

639 20l. red with “Amfissa” perforation, canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*18 ΣΕΠΤ. ??”. RR. (Hellas 99A). o 20 €

640 1l. deep brown in left lower corner marginal, u/m. VF. (Hellas 121a). ** 15 €

641 Cover fr. with 30X1l. brown (5 strips of 5, 2 pairs and a single) canc. “ΠΑΤΡΑΙ*27.ΑΥΓ.”, arr. “WELLINGTON*16.
OC.98”. (Hellas 121).

C 50 €

642 5l.pale green (imperfor.) in marginal bl.4,u/m. (Hellas 123-35 E). ** 20 €

643 5l. green in strip of 4, cancelled with blue “ΠΑΡΟΙΚΙΑ” (type III). VF. (Hellas 123a). o 5 €

641
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644 5l. emerald (fine impression) in bl.6 (pos. 283-285/286-288), plate flaw “White dot after 5” pos. 285 and “White 
spot at lower right of the right meander” pos. 288, u. (Hellas 123b).

o 80 €

645 5l. dark green (imperfor.) on PS card 5l. Fl.Mercury from “KEPKYPA”, arr.”AURICH b*20.8.00”. VF. (Hellas 
123i).

PS 18 €

646 10l. orange in bl.4, m. (Hellas 124-50E). * 18 €

647 10l. orange in vertical strip of 5, u. VF. R. (Hellas 124). o 15 €

648 “Panorama dAthenes” early b&w PPC fr. with 10l. yellow-orange canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*25.ΙΟΥΛ.98”, arr. 
“BLANKENESF*13.7.98”. (Hellas 124a).

PPC 20 €

649 10l. orange on thick paper, u. (Hellas 124c). Very rare. o 100 €

650 ΑΙΤΩΛΙΚΟΝ, “ΑΜΟΡΓΟΣ”, “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ”, “ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ”, “ΝΑΥΠΛΙΟΝ”, “ΛΗΞΟΥΡΙΟΝ” and 
“ΝΑΞΟΣ” on 7x10l. pairs, orange and mustard (wove paper).

o 10 €

651 20l. deep red in right marginal copy, m. (Hellas 125a). * 5 €

652 20l. rose (fine impression) in bl.8 (devided in 2 bl.4) canc. “ΛΑΜΙΑ” (type V). (Hellas 125b-180E). o 60 €

653 20l. grey-rose, m. VF. (Hellas 125d - 80 euros). * 35 €
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660

661

662

663

664

666667

668

669

665 670 671

654 20l grey-deep red, 3rd period, u/m. Catal.350eur. (Hellas 125e) ** 90 €

655 25l. light violet in marginal bl.10, cancelled with “ΚΕΡΚΥΡΑ*14 ΜΑΡΤ. 1899”. Superb. (Hellas 126). o 50 €

656 25l. deep violet in corner marginal bl.12, u/m. Superb. (Hellas 126b). ** 100 €

657 1l. deep brown perf. 11 1/2 in pair imperforate between, m. (Hellas 127aK). * 6 €

658 2l. bistre perf. 11 1/12 in bl.4 imperforate between vertically. Lower pair u/m. (Hellas 128). **/* 15 €

659 2l. bistre perf. 11 1/2 canc. “ΑΘΗΝΑΙ-5*15/7 Ε/ΙΑΝ/1901”. Hour wrongly placed and month inverted. Impres-
sive. (hellas 128).

o 3 €

660 5l. green in pair + 10l. yellow-orange in vertical pair + 20l. red (coarse impression) in vertical pair, mng. All 
with var. “imperforated between”. R. (Hellas 129a+130a+131c).

(*) 50 €

661 5l. pale green perf. 11 1/2 in used strip of 4. (Hellas 129). o 5 €

662 5l. green perf. 11 1/2 in used bl.4. (Hellas 129a-45E). o 15 €

663 10l. orange canc with “ΑΘΗΝΑΙ*03 ΔΕΚΕΜ.” (inverted day). (Hellas 130). o 8 €

664 20l. deep red perf. 11 1/2 in strip of 3. One stamp hinged, the rest u/m. (Hellas 131a). **/* 18 €

665 20l. grey deep red of 1897/1901 “Athens printing - 3rd Period” with perf. 11 1/2, m. (Hellas 131e - 150E). * 40 €

666 Registered cover fr. with 2x25l. violet perf. 11 1/2 canc. “ΑΘΗΝΑΙ-3*23.ΜΑΙΟΣ*1901”, arr. “AMSTERDAM*10.
JUIN.01”. (Hellas 132a).

C 20 €

667 Cover fr. with 2x5l. dark green (one with faults, the othe plate flaw pos.79)+20l. grey-rose canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ”, 
arr. “AMSTERDAM*11.APR.00”. (Hellas 123i+125d).

C 20 €
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668 2x10l. yellow-orange (come from same imperforated between pair), u. Var. “1st stamp imperforated on right 
vertical side and the other on left vertical side”. (Hellas 130Aa).

o 30 €

669 10l. mustard in pair with “Akarnania” perforation 9 x 8 1/4, canc. “ΒΟΝΙΤΣΑ 53*2? ΦΕΒΡ. 900” (type III). Var. 
“imperforated between”. Superb. RR. (Hellas 130Ab).

o 40 €

670 20l. red with “Akarnania” perforation, canc. “ΒΟΝΙΤΣΑ”. (Hellas 131A). o 10 €

671 20l. deep grey-red with perforation “Akarnania”, canc. “ΑΣΤΑΚΟΣ” (type V). (Hellas 131Ae). o 25 €

1896 FIRST OLYMPIC GAMES
672 1896 1st Olympic games, complete set of 12 values, m. Light hinge. Very nice set. VF. (Hellas 109/119). * 700 €

673 Complete set of 12 values, u. 10dr. well cendred in Superb condition. (Hellas 109/120 - 1180 euros). o 400 €

674 1l.+2l.+5l.+10l.+20l.+40l. 1896 Olympic Games, m. Superb. (Hellas 109/113+115-206E). * 60 €

675 1896 1st Olympic Games, 2x1l. (dark and light colour) + 2l. (light colour) + 2x5l. (dark and light colour) + 10l. 
(dark and light colour) in vertical pairs. (Hellas 109/112 - 99++ euros).

o 3 €

672

673

674

675
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676

67
8

68
1

677

679

682

683

681 2x5l. of 1896 “Olympic games” in two horizontal pairs, u/m. (Hellas 111-125 euro). ** 30 €

682 5l. 1896 Olympic Games in vertical strip of 3 canc. “ΙΣΘΜΙΑ” in blue (type III). (Hellas 111-26E). o 8 €

683 ΣΥΚΙΑ (ΣΥΚΙΩΝΟΣ)*30 ?? 96 (type V), u. (Hellas 111). o 10 €

684 5l. of 1896 “Olympic games” issue, canc. with “ΤΑΜΕΙΟΝ...”. (Hellas 111). (*) OFFER

685 1896 1st Olympic Games, 10l. in vertical and horizontal pair canc. with type V “ΣΥΡΟΣ” and type V railway 
“ΠΑΤΡΩΝ-ΑΘΗΝΩΝ”. VF. (Hellas 112 - 42 euros).

o 10 €

676 1l. of 1896 “Olympic games” in bl.10 canc. with “ΑΘΗΝΑΙ-9*31 ΙΑΝ. 1897”. (Hellas 109). RR. o 100 €

677 1l. in bl.6, u/m. Superb. (Hellas 109 - 56+ euros). ** 10 €

678 2l. 1896 Olympic Games in u/m sheetlet of 25 with 3 margins (one is missing). Plate No. A.2403. (Hellas 110). ** 220 €

679 2x2l. of 1896 “Olympic games” in light and dark color, both with var. “Engravers name omitted, u. (Hellas 
110).

o 18 €

680 2x2l. & 2x5l. & 2x10l. all stamps are different shades (one deep and one dull), u. (Hellas 110/112). o 10 €

68
5
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686 Letter card print 20l. Hermes Head fr. add. with 10l. 1896 Olympic Games canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*28.ΜΑΡΤ.1897”, 
arr. “....*13.4.97”. (Hellas 112).

PS 80 €

687 20l. of “1896 Olympic games” issue, blue canc with “ΑΝΑΦ(Η)*23 ΑΥΓ.” (type II). (Hellas 113 350++ euro). 
RRR.

o 80 €

688 Canc. “ΑΧΙΑ” (type V) on 20l. 1896 Olympic Games. (Hellas 113). o 3 €

689 20l. of 1896 “Olympic games” issue, canc. with “ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΛΕΥΚΑΣ)*10 ΦΕΒΡ.97” (Type II). (Hellas 113). o 10 €

690 Canc. “ΒΛΑΧΟΡΑΦΤΗ” (type V) on 20l. 1896 Olympic Games. R. (Hellas 113). o 50 €

691 ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΟΙ (type V) on 20l. VF. o 5 €

692 ΔΑΔΙΟΝ*28 ΑΠΡ. 9? (type III) on 20l. (Hellas 113). ο OFFER

693 20l. in strip of 3 canc. with blue “ΚΑΡΑΒΑΣΑΡΑΣ*16 ΙΟΥΝ. 1897”. VF. (Hellas 113 - 400 euros). o 80 €

694 2x20l. and both canc. with “ΚΟΡΙΝΘΟΣ*25 ΔΕΚΕ. ??”. (Hellas 113). o 8 €

695 Canc. “ΛΑΚΚΑ*5.ΙΟΥΛ.96” in blue (type V) on 20l. 1896 Olympic Games. RRR. (Hellas 113). o 100 €

696 1896 1st Olympic Games, 20l. in horizontal pair, type V canc. “ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ”. VF. (Hellas 113 - 80 euros). o 10 €

697 ΠΥΛΟΣ*12.ΑΠΡ.99 (type III), very late use, on 20l. 1896 Olympic Games, u. (Hellas 113). ο 30 €

680 684

686
687 688 689

690 691 692 693

694 695 696 697
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698 ΣΚΑΛΑ (type V) on 20l. 1896 Olympic Games, u. R. (Hellas 113). ο 50 €

699 20l. with departure canc “ΣΥΡΟΣ” and on arr. to Athens postmanss cachet “12”. (Hellas 113). ο OFFER

700 25l. in bl.4, u/m. VF. (Hellas 114-660 euro). ** 200 €

701 Canc. “ΜΑΛΑΚΑΣΙΟΝ*28.ΑΥΓ.96” (type IIa) on 25l. 1896 Olympic Games. (Hellas 115). o 10 €

702 40l. in bl.4, u/m. Superb. (Hellas 115-200 euro). ** 60 €

703 40l. of 1896 “Olympic games” issue, canc. with “ΤΑΜΕΙΟΝ ΠΑΤΡΩΝ”. (Hellas 115). (*) 10 €

704 60l. of 1896 “Olympic games”, u/m. (Hellas 116-160 euro). ** 30 €

705 1dr. canc. with “ΑΘΗΝΑΙ-7” without month and year. (Hellas 117). o 20 €

706 2dr 1896 Olympic Games canc. “ΣΥΡΟΣ ΤΑΧ. ΔΕΜΑΤΑ” (type V). VF. (Hellas 118). o 15 €

707 2+10dr 1896 Olympic Games, both mng. (Hellas 118+120). (*) 180 €

708 5dr 1896 Olympic Games, m. (Hellas 119-540E). * 200 €

709 10dr. canc. with “ΑΘΗΝΑΙ-5*5 ΙΟΥΝ. 1896”. Rare. (Hellas 120-520 euro+++). o 300 €

698 699

700

701

70
2703

704
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706 707 708
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71
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710 2l.+10l. 1896 Olympic Games, both canc. “ΑΘΗΝΑΙ-4”. Rare. (Hellas 110+112). o 10 €

711 Canc. “ΛΑΥΡΙΟΝ”, “ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΝ”, “ΔΙΔΩΡΙΚΙΟΝ”, and “ΠΥΛΟΣ” (type III) on 4X20l. 1896 Olympic 
Games. (Hellas 113).

ο OFFER

712 10l. + 25l. cancelled with type III “ΝΕΟΝ ΦΑΛΗΡΟΝ 246”. o OFFER

713 Canc. “ΠΑΡΟΙΚΙΑ” (type II) on 5l.+20l. 1896 Olympic Games. (Hellas 111+113). o OFFER

714 Canc. “ΠΟΡΟΣ” (type III) on 5l.+10l.+20l. 1896 Olympic Games. (Hellas 111/113). o OFFER

715 Canc. “ΥΔΡΑ” (type II) on 5l.+10l.+20l. 1896 Olympic Games. (Hellas 111/113). ο OFFER

OLYMPIC YEAR (25 MARCH to 31 DECEMBER 1896)  €

716 Canc. “ΣΥΡΟΣ*26.ΜΑΡΤ.96” (type V) on 1896 Olymnpic Games stamp. Date is not very clear. (Hellas 111). o 10 €

717 ΣΥΡΟΣ*17 ΑΠΡ. 1896 on 10l. o OFFER

718 ΑΙΓΙΟΝ*18 ΑΠΡ. 1896 (type VΙ) on 20l. (Hellas 113). ο 3 €

719 ΑΘΗΝΑΙ-1*22 ΑΠΡ. 1896 on 25l. o 3 €

720 ΚΕΡΚΥΡΑ*1 ΜΑΙΟΣ 1896 on 25l. o 3 €

721 ΑΘΗΝΑΙ-7*7 ΜΑΙΟΣ. 96 on 2dr. of 1896 “Olympic games”. (Hellas 118). o 30 €

722 ΑΘΗΝΑΙ-4*24 ΜΑΙΟΣ. 96 (type V) on 20l. strip of 3 (Hellas 113-400 euro). Superb. RRR. o 100 €

723 1896 Olympic Games 20l canc. “ΠΑΤΡΑΙ*10 ΙΟΥΝ 96”. Hellas 113 o 3 €

724 ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*11 ΙΟΥΝ. 96 (type VI) on 20l. (Hellas 113). ο 3 €

725 ΛΕΧΑΙΝΑ*15 ΙΟΥΝ.96 (type III) on 20l. (Hellas 113). ο 3 €

711

714

715 716 717 718

719 720

721 723 724

722 726 728
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729

730

731

732733

OLYMPIC YEAR (25 MARCH to 31 DECEMBER 1896)
734 ΒΟΛΟΣ*20 ΣΕΠΤ. 1896 on 20l. (Hellas 113). ο 3 €

735 ΑΘΗΝΑΙ-1*7 ΟΚΤ. 96 (type VI) on 2l. (Hellas 110). o 3 €

736 ΑΘΗΝΑΙ*13 ΟΚΤ. 96 (type VI) in vertical pair of 1l. (Hellas 109). Very rare canc. on this value. o 10 €

737 ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*21 ΟΚΤ. 96 on 20l. (Hellas 113). o OFFER

738 ΑΘΗΝΑΙ*7 ΝΟΕΜ. 1896 on 20l. (Hellas 113). o 3 €

739 1896 Olympic Games 20l canc. type V “ΤΡΙΚΑΛΑ*5 ΝΟΕΜ 96”. Hellas 113 o 3 €

740 Canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*15.ΝΟΕΜ.1896” on 20l. 1896 Olympic Games. (Hellas 113). o 3 €

741 ΑΘΗΝΑΙ*5 ΔΕΚΕΜ. 96 (type VI) on 20l. (Hellas 113). o 3 €

742 ΠΑΤΡΑΙ*17 ΔΕΚΕΜ. 1896 on 1l. (Hellas 109). ο OFFER

743 ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*22 ΔΕΚΕΜ. 96 blue canc. (type VI) on 20l. (Hellas 113). o 3 €

726 ΑΘΗΝΑΙ-7*4 ΙΟΥΛ. 1896 on 25l. (Hellas 114). ο 3 €

727 ΑΘΗΝΑΙ-4*9 ΙΟΥΛ. 1896 on 40l. o 3 €

728 ΑΘΗΝΑΙ-3*18 ΙΟΥΛ. 96 on 25l. (Hellas 114). o 5 €

729 ΚΙΑΤΟΝ*5 ΑΥΓ. 96 (type V) on 20l. (Hellas 113). o 3 €

730 ΑΘΗΝΑΙ*14 ΑΥΓ. 96 (type VI) on horizontal pair of 10l. (Hellas 112). ο 5 €

731 27 ΑΥΓ. 96 (TYPE V) on 60l. of 1896 “Olympic games”. (Hellas 116). o 8 €

732 ΣΥΡΟΣ*ΤΑΧ*ΔΕΜΑΤΑ*6 ΣΕΠΤ. 96 on 1dr. (Hellas 117). o 10 €

733 ΑΘΗΝΑΙ-7*17 ΣΕΠΤ. 9-Ε on 25l. (Hellas 115). R. o 10 €

725 727 734

735

736

737

738 739

740 741 742743
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744 745 746 748 749747

750 751 752 755753

756 757 758754

OVERPRINTS ON HERMES HEADS & 1896 OLYMPICS
744 20l./25l.light blue+20l./25l.light indigo+20l./25l.ultramarine+1dr./40l.violet Small Heads (imperfor.),u. (Hellas 

133/136).
o 40 €

745 20l./25l. light blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges in left marginal copy with surcharge “a cheval”, m. 
(Hellas 133).

* 10 €

746 20l./25l. light blue of 1900 “Small Hermes Heads Surcharges” with var. “triple surcharge”, m. (Hellas 133d - 
80E). VF. R.

* 30 €

747 20l./25l. blue overprint var. “Broken right leg of Π” (pos. 21), u. (Hellas 133jB). o 20 €

748 20l./25l. deep indigo blue with overprint var. “Broken left leg of Π” (pos. 17), u. (Hellas 134bA). Very rare. o 60 €

749 20l./25l. ultramarine 1900 Small Hermes Heads surcharges, m. VF. (Hellas 135-65E). * 20 €

750 1900 Small Hermes Heads surcharges, 1dr/40l. imperforated with WMK, m. (Hellas 136a - 25 euros). * 5 €

751 1dr./40l.deep violet on cardboard Small Head (imperfor.with wmk.),m. (Hellas 136ca). * 12 €

752 2dr./40l. violet with good/large margins, m. Superb. (Hellas 138-250euro). * 100 €

753 20l./25l. with incomplete print of overprint, u. (Hellas 139). ο OFFER

754 1900 Small Hermes Heads surcharges. 2x20l/25l. light blue, m. Var. “broken left leg of Π” and “broken right 
leg of Π”. VF. (Hellas 139A+139B).

* 15 €

755 20l./25l. light blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2, var surcharge inverted, m. (Hellas 
139b).

* 20 €

756 20l./25l. light blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges perf 11 1/2 in pair imperfotate between, m. (Hellas 
139i).

* OFFER

757 1900 Small Hermes Heads surcharges, 20l/25l. light blue with perforation 9, u. VF. (Hellas 139j - 40 euros). o 15 €

758 1900 Small Hermes Heads surcharges, 20l/25l. light indigo blue perforated, trace of hinge. Var. “inverted over-
print”. VF. (Hellas 140c).

* 100 €

759 760 761 762 763 765
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764

771

766

768

770

767

769

772

774 775773

777 778

780 781 782 783 784

776

779

785

759 20l./25l.pale ultramarine (perforat.11 1/2),m.(trace). (Hellas 141). * 25 €

760 1dr/40l. deep violet on cardboard 1900 Small Hermes Heads surcharges perf. 13 1/2, u. (Hellas 146c-18E). o 5 €

761 2dr/40l. with perforation 13 1/2, u/m. VF. (Hellas 146-25 euro). ** 10 €

762 (1900) “AM” Surcharges on Large & Small Hermes, complete imperf. set of 4. (Hellas 147/150). * 45 €

763 50l./25l. blue 1900 “AM” Small Hermes Heads surcharges with medals background horizontally laid and sur-
charge “a cheval”, m. VF. (Hellas 148d).

* 15 €

764 Bulletin dExpedition from Patras to Triest fr. with 25l./40l. violet and a strip of 3 50l./25l. dark blue 1900 Small 
hermes Heads “AM” Surcharges. On 25l./40l. upper right corner cut. RRR. (Hellas 147+148e).

PS 600 €

765 1900 “Large and small Hermes Heads AM surcharges” in complete set of 4 values with perforation 11 1/2, m. 
VF. (Hellas 151/154-220 euro).

* 70 €
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766 2dr/5l. green 1900 Large Hermes Heads “AM” Surcharges perf. 11 1/2, var space 1mm between “ΑΜ-
ΔΡΑΧΜΑΙ” (pos.83), m. RR. (Hellas 154f-300E).

* 90 €

767 1900 “Large Hermes Heads Surcharges” in complete set of 5 values, m. VF. (Hellas 155/159). * 60 €

768 30l./40l. bright violet-brown 1900 Large Hermes Heads surcharges, var double surcharge. Also plate flaw bro-
ken frame (pos.72). Large part of gum yellowish (not oxidazation), m. (Hellas 155Af).

* 100 €

769 40l./30l. bright violet-brown 1900 Large Hermes Heads Surcharges, var space 2mm (pos.40), m. (Hellas 155b-
68E).

* 20 €

770 30l./40l. dull violet brown with var. “ΑΕΠΤΑ” instead of “ΛΕΠΤΑ” (pos.50), m. (Hellas 155d - 130E). * 40 €

771 Registered cover fr. with 40l./2l. grey-bistre 1900 Large Hermes Heads surcharges in pair (pos.149-150) canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ-5*19.ΑΠΡ.1901”, arr. “BRAILA*12.MAI.901”. (Hellas 156A+156).

C 100 €

772 1900 Large Hermes Heads surcharges. 40l/2l. grey-bistre (narrow 0) imperforated, m. Var. “space 1 1/2mm”. 
VF. (Hellas 156a).

* 10 €

773 1900 Large Hermes Heads surcharges, 40l/2l. grey-bistre, u. Var. “ΑΕΠΤΑ”. VF. (Hellas 156d - 160 euros). * 50 €

774 1900 Large Hermes Heads surcharges, 50l/40l. grey-bistre, u. Var. “space 1 /2mm”(pos.110). VF. (Hellas 
157Aa).

o 5 €

775 50l./40l. rose bistre with space 1 1/2mm. (pos. 107), u. (Hellas 157BaC). o 15 €

776 30dr./10l. orange with space 3 1/2, m. (Hellas 158Ac-200 euro). * 60 €

777 5dr/40l. mauve on blue 1900 Large Heads Surcharges (pos.68), var space 2mm, m. VF. (Hellas 159AIb-800E). * 300 €

778 1900 “Large Hermes Heads Surcharges” in complete set of 5 values with perforation 11 1/2, m. Superb. (Hellas 
160/164-235 euro).

* 90 €

779 30l./40l. with “ΛΕΠΤΑ” overprint, var. “Space 2mm.”, m. (Hellas 160b). * 25 €

780 30l./40l. light dull violet brown with var. “Broken 3 of 30l.” (pos. 4), m. (Hellas 160C Ga-75 euro). * 25 €

781 50l./2l. grey-bistre with space 1/2 (pos. 110), m. (Hellas 161Aa). * 10 €

782 40l./2l. grey-bistre, with space 2mm. (pos. 40), m. VF. (Hellas 161b). * 40 €

783 50l./40l. rose bistre with “ΑΕΠΤΑ” instead of “ΛΕΠΤΑ”, u. (Hellas 162d). o 35 €

784 3dr./10l. yellow-orange with displaced overprint to the right and space 1 1/2, m. (Hellas 163Aa). * 25 €

785 5dr./40l. light mauve on blue (11 1/2 perf), m. Var. “1 1/2mm space”. (Hellas 164a). * 100 €

787 5l./1dr. with var. “Gothic M”, with very light hinge. (Hellas 165b-90 euro). * 30 €

786 1901 “First Olympic AM surcharges” issue in complete set of 5 values, the 1dr./5dr. is missing part of “Ρ”, m. 
(Hellas 165/169).

* 150 €

791
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1901/02 FLYING MERCURY & A.M.
793 1l. Fl. Mercury, color proof in upper left corner imperforate bl.9 in reddish brown color with WMK. Plate 

No.2.
E 40 €

794 3l. Fl. Mercury (type I), color proof in brown color on thick paper with WMK and gum in imperforate pair. E 10 €

795 10l. Fl. Mercury (type II), plate proof in black color on white carboard in imperforate bl.4. E 20 €

796

794

798795

787 792

786 788 789 790

793

788 1901 1st Olympics “AM” surcharges, 25l/40l. with var. “additional surcharge ΑM ΛΕΠΤΑ 50 in black with 0 
narrow”, m. Signed by Α.Φ.Ζεης. VF. R. (Hellas 166b - 420 euros).

* 170 €

789 25l./40l. with var. “Surcharge displaced to the left”, u. (Hellas 166). R. o 40 €

790 50l./2dr. with wide “0”, u. (Hellas 167a). o 20 €

792 2dr./10dr. of 1901 “First Olympic AM surcharges” issue, m. (Hellas 169). * 40 €

791 Bulletin d Expedition fr. with 1dr./5dr. in horizontal pair. (Hellas 168). Posted from “???*12 ΑΠΡ. 901” to “TRI-
EST”. Extremely rare item.

PS 4200 €
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796 30l. Fl. Mercury, plate proof in brownish red color on cardboard in imperforate bl.4. Cardboard in stamps 
shade, reverse grey.

E 15 €

797 1901 Flying Mercury, complete set of 14 values on thick paper, m. VF. (Hellas 170/183). * 55 €

798 50l. 1901 Fl. Mercury on thin paper in u/m lower left corner pair with horizontal perforation displaced. Superb 
and R. (Hellas 179-150E++).

** 50 €

799 5dr Fl. Mercury in bl.6 canc. “ΑΘΗΝΑΙ-9*23.ΜΑΡΤ.19..”. (Hellas 183). o 50 €

800 Canc. “ΙΟΣ*14.ΙΑΝ.903” on 3l. Fl. Mercury in strip of 5. o OFFER

801 1l. Fl. Mercury on thin paper (type II) in imperforate bl.20, mng. (Hellas 170Ba). (*) 30 €

802 1l. Fl. Mercury on thin paper in single copy with upper left corner unprinted due to paper fold, u/m. R. (Hellas 
170Ba).

** 10 €

803 2l. Fl. Mercury on thin paper (type I) in imperforate corner bl.12, u/m. (Hellas 171Aa-225E). ** 60 €

804 3l. Fl. Mercury on thin paper (type II) in imperforate corner bl.4 with WMK inverted. RR. (Hellas 173Ba). ** 40 €

805 5l. blue on thin paper (type I), u/m. VF. (Hellas 173Ab). Very rare. ** 80 €

806 5l. imperforate pair in blue on thin paper, u/m. VF. (Hellas 173Ac). ** 180 €

807 10l. Fl. Mercury on thin paper (type I) in red, carmine and pink colour in imperforate bl.4, mng. (Hellas 
174Aa+174Aba+174Aca).

(*) 50 €

799

800

797

804

802

801



A.Karamitsos March 5th, 2016 / Athens Hilton

62

807

81
0

816

803

805

806

809

808

819



Public Auction 544 www.karamitsos.com

63

819 1902 Metal value issue, complete set of 5 values, m. (Hellas 184/188). * 30 €

820 Cover posted In Town, fr. with 5l. “Metal Value” issue in margin bl.4 cancelled with boxed “ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΟΝ 
ΤΕΛΟΣ/ΔΡΑΧ... ΛΕΠΤ..” plus 1l. Litho in pair cancelled with “ΑΘΗΝΑΙ*19 ΑΠΡ. 13”. (Hellas 184).

C 10 €

815 1c + 2c in marginal bl.8 + 20c+ 50c Bolivian stamps with Fl.Mercury design by Perkins, Bacon & Co.. **/* 30 €

816 25l. 1902 “AM” metal value issue, plate proof in black color, on thick paper in imperforate bl.6. E 20 €

817 1902 “AM” issue. Proof of 50l. grey in marginal bl.12 on cardbroad. VF. R. E 200 €

818 1906 “Matal value” issue, complete from 5l. to 1dr. in bl.4, u/m. VF. (Hellas 184/187). ** 900 €

808 20l. Fl. Mercury on thin paper (type II) in u/m imperforate corner bl.6. Superb. (Hellas 175Ba-100E). ** 30 €

809 25l. Fl. Mercury on thin paper (type I) in u/m imperforate pair. (Hellas 176Aa-37E). ** 10 €

810 40l. Fl. Mercury on red-brown in u/m corner bl.10. Pos.4-5/14-15 types I+II. (Hellas 178Aa+178Bc-350E+). ** 100 €

811 50l. Fl. Mercury on thin paper (type II) on stamps colour WMKed paper in imperforate bl.20, mng. (Hellas 
179Ba).

(*) 100 €

812 1dr Fl. mercury on thin paper in u/m bl.30. (Hellas 180A-4500E++). ** 1200 €

813 1dr Fl. Mercury on thin paper perf. 11 1/2X13 1/2 in u/m left marginal copy. (Hellas 180Ad-150E). ** 45 €

814 1dr 1901 Fl. Mercury in vertically imperforate pair on thick paper, canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*10.ΝΟΕΜ.?”, u. (Hellas 
180b).

o 480 €

812

818
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1906 SECOND OLYMPIC GAMES
821 Die proof for 40l. 1906 Olympic Games in issued color on cardboard. VF. (Hellas 197). E 30 €

822 1906 “Olympic games” issue in complete set of 14 values, u/m. (Hellas 189/202). ** 550 €

823 1906 “Olympic games” issue in complete set of 14 values, m. (Hellas 189/202-600 euro). * 150 €

824 1906 “Olympic games” issue, the 3dr. canc linear “ΑΠΟΣΤΟΛΗ”, u. (Hellas 189/202). o 50 €

825 Cover fr. with 2X5l. Fl.Mercury and 3X5l. 1906 Olympic Games (single and imperforate pair in very pale green 
shade) canc. “ΑΘΗΝΑΙ*2.ΣΕΠΤ.09”, arr. “WIEN*?.IX.09”. Very rare item. (Hellas 173+192+192a).

C 500 €

826 25l. blue in imperforated pair, mng. VF. RR. (Hellas 195a - 1200 euros). (*) 300 €

827 3dr canc. with “ΑΘΗΝΑΙ (ΣΤΑΔΙΟΝ)/ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ/18 ΑΠ 06”. R. (Hellas 201) o 120 €

828 5dr. of 1906 “Olympic games” issue with commemorative canc. “ΑΘΗΝΑΙ (ΣΤΑΔΙΟΝ)/ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΙ 
ΑΓΩΝΕΣ*9ΑΠΡ. 06” (First day of the games). (Hellas 202). RR.

o 70 €

1911 - 1923
ENGRAVED & LITHOGRAPHIC ISSUES

829 1911 Engraved, complete set of 16 values plus 5dr in grey-blue, m. Very light hinge, espwcially 10dr trace of 
hinge almost invesible. VF set. (Hellas 203/218+216A-715E).

* 200 €

830 1l. & 10l. & 25l. of “Engraved” issue, all with perforation variety, u. (Hellas 203+207+209). o 8 €

831 3l. Egraved, u/m. Gummed also on the face. (Hellas 205). ** OFFER

82
1

822

824
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5

826

823827

828
829 830 831
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833

832 834

835

836
837

838
840

839

832 10l. engraved in imperforate pair, m. (Hellas 207b). * 25 €

833 20l. Engraved in imperforated corner bl.10, 6 stamps u/m. VF. (Hellas 208b - 1495 euros). **/* 300 €

834 25l engrave in imperforated pair, m. VF. (Hellas 209b). * 65 €

835 25l. engraved in lower marginal corner bl.4 with printers inscription showing black perforation. Lower pair 
u/m. (Hellas 209d-1800++E).

**/* 850 €

836 25l. 1911 Engraved issue in prussian blue colour, u. VF. (Hellas 209A). o 90 €

837 40l. Engrave imperforated marginal, m. VF. (Hellas 211b). * 30 €

838 5dr 1911 engraved in glue-grey, u. (Hellas 216A). o 10 €

839 10dr engraved 1919 re-issue with double horizontal perforation, m. (Hellas 389). * 40 €

840 1912 “Lithocraphic” issue complete set of 10 values 4th period plus “New Lithographic” values complete set 
of 8, m. (Hellas 219D/228D+390/397-100euro).

* 25 €

841 1l. litho (paper A), var no dot after “ΕΛΛΑΣ”, u/m. Superb. (Hellas 219Aa-190E). ** 75 €

842 1912 Litho, 2l. (1st period) imperforated, m. RR. (Hellas 220Aa). * 30 €

843 (10l) Litho upper marginal without lower description because of displaced perforation. (Hellas 223C). ** 10 €

844 5l. litho (3rd period) in corner bl.4. Traces of perforation machine preasure (not perforation) just visible, mng. 
(Hellas 222Ca).

(*) 40 €

845 1912 Litho, 10l. (4th period) imperforated, m. VF. (Hellas 223Da). * 20 €

846 20l. of 4th period and printed on the gum side, u/m. Superb. (Hellas 224Db). Very rare. ** 60 €

847 3X20l. litho (3rd period+4th period)-one in grey-violet- with mirror printing, u/m. (Hellas 
224C+227Ca+224D).

** 5 €

848 40l. litho (1st period) in u/m bl.4. Superb. (Hellas 227A-216E). ** 60 €

849 40l. litho (3rd period) with horizontal perforation displaced, u. (Hellas 227C). o 5 €
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841 842 843 845

846

847

849

850

844

848

851852

853 854 855

850 50l. Litho in marginal bl.4 (2nd Period), u/m. Superb. (Hellas 228B - 600 euros). ** 150 €

851 80l. litho (1923) in u/m pair with mirror printing. (Hellas 391-24E+). ** 8 €

852 1dr. “New Lithographic” in horizontal pair, corner marginal, with full mirror printing, u/m. (Hellas 392). VF. ** 20 €

853 1dr. in vertical pair with var. impressive horizontal displaced perforation, u/m. VF. (Hellas 392-32euro++). ** 10 €

854 2x2dr. 1919/1923 “New Lithographic values” in two different shades with perf. 10 1/2 vertical left and 10 1/2 
vertical right, (Hellas 393d V.L.+393d V.R.). R.

o 18 €

855 2dr. with horizontal perforation 10 1/2 & 13 1/2 on top and bottom, u. (Hellas 393e). o 10 €
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856 3dr.1922 Litho in bl.4,u/m. (Hellas 394).Very fine item. ** 30 €

857 3dr litho perf. 10 1/2 at left, u. (Hellas 394dV.L.). o 10 €

858 5dr. Litho in vertical corner marginal strip of 4, u/m. (Hellas 395). Horizontal perforation misplaced. ** 45 €

859 1919-1923 New Litho values, 10dr. with perforation variety, m. (Hellas 396). * OFFER

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ BLACK OVPT.READING-UP
860 Ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), complete set of 22 values, m. VF. R. (Hellas 229/250-

830E).
* 250 €

861 3l.+10l. engraved plus 5l.+10l. lithos ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), double ovpt on all 
stamps, m. VF. (Hellas 233a+235a+236a+237a-33E).

* 10 €

862 1l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), var double ovpt. Also add. ovpt error long 
letter “Ι” in “ΔΙ” and “ΟΙ”, u/m. (Hellas 229aΣ73-120Ε).

** 40 €

863 1l. litho ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in u/m right marginal strip of 5 with ovpt oblique 
and displaced. (Hellas 230).

** 8 €

864 1l. litho ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in vertical pair, var double ovpt. On lower stamp 
add. ovpt error only upper half of “I” printed, lower stamps hinged. (Hellas 230a+230aΣ33-52E).

*/** 15 €

856

858

857 859

860

861864

862 863 866

865 1l. litho ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” (printing V) in black (read. up) in bl.10 (separated in bl.4+pair+bl.4/
pos.81-85/91-95), var double ovpt, one oblieque so that pos.81+91 showing one ovpt. Before ovpt printed part 
of the stamps image damaged. Large “E” (pos.91+92) and add. ovpt errors Σ33 (pos.81), Σ32 (pos.93), Σ15 
(pos.83+84) and Σ26 (pos.95) Impressive, mng. (Hellas 230+230a+230aK+230aΣ33+230aΣ32+230aΣ15+230aΣ2
6).

(*) OFFER
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865 867

870

871

869

866 1l. Litho stamp of 1912/1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt with var. no dot after “ΕΛΛΑΣ”, short teeth at 
upper side + left + right, m. (Hellas 230d - 150E).

* 15 €

867 2l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in u/m corner bl.4, var large “E” (pos.91). 
(Hellas 232+232K-26E).

** 5 €

868 3l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” (printing I) in black (read. up) in u/m bl.30 (pos.1-5/51-55). 
“ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΟΙΚΗΣΙΣ” (pos.54) and add. ovpt errors Σ15 (pos.1+55), Σ46 (pos.11), Σ17 (pos.32+34+35) and 
Σ16 (pos.43), u/m. (Hellas 233+233B+233Σ15+233Σ46+233Σ16).

* 20 €

869 3l. in upper left marginal bl.6 of 1912/1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” black ovpt (read. up) with var. 
“ΛΙΟΙΚΗΣΙΣ” (pos.12) + large “E” (pos.21), u/m. (Hellas 233+233C+233K).

** 10 €

870 5l. engrave, u/m. Var. “double overprint” and “long letter Ι ιn ΣΙΣ”. RR. (Hellas 234aΣ17 - 100 euros). ** 40 €

868
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872

873

874

876

871 5l. (A paper) with “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint in strip of 4, the second stamp with var. long letter “Ι” 
in “ΔΙ” and “ΟΙ”, u. and rare. (Hellas 235+235 Σ70).

o OFFER

872 5l. litho ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in pair, var double ovpt, u/m. Superb. (Hellas 
235a-24E).

** 8 €

873 10l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in u/m bl.4 (pos.1-2/11-12), var “ΛΙΟΙΚΗΣΙΣ” 
(pos.12). Superb. (Hellas 236+236C).

** 10 €

874 10l. Engrave in pair, u. Var. “long letter Ι in ΔΙ”. VF. (Hellas 236+236Σ15). o OFFER

875 10l. litho ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in pair, var double ovpt, var large “E” (pos.91) 
and add. ovpt error “H.N” for “NH” (pos.92), u/m. (Hellas 237aK+237aΣ68-340E).

** 70 €

876 10l. litho ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in pair, var ovpt double and “a cheval” (on right 
stamp double only the word “ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ”), u/m. Superb. (Hellas 237a+237avar-24E++).

** 10 €

877 40l. with “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” black overprint (reding up), var. “ΕΛΛΗΝΙΚΗ” with longer “Ι” on “ΝΙ” 
and “ΔΟΙΚΗΣΙΣ” instead of “ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ”, signed by Zeis, m. VF. (Hellas 234B).

* 8 €

878 20l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up/printing II) in bl.4, var double ovpt, one 
dully printed. Large “E” (pos.6). It is quite possible that only one sheet have been printed during printing II, 
u/m. (Hellas 239a+239aK-510E++).

** 380 €

879 2x25l. engrave, m. Var. “ΕΛΛΗΝ_ΚΗ” and “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΟΙΚΗΣΙΣ”. VF. (Hellas 240A+240BN). * 15 €

880 25l. on 2nd period paper with “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” black overprint (reding up), var. “Double over-
print”, signed dy Zeis, u/m. (Hellas 241a-40euro).

** 10 €

881 25l. litho ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in pair, var large “E” on left stamp, u/m. Superb. 
(Hellas 241K+241-50E).

** 10 €

882 2l. in bl.4 with “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” double overprint, one stamp with var. “Only bottom half of Ι 
printed”, u/m. Superb. (Hellas 232a+232a Σ32).

** 50 €

879

875
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877 880

881

885
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882

883

884

889

890

886 887

888

883 30l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” (printing I) in black (read. up) in bl.4(pos.54-55/64-65). 
“ΔΟΙΚΗΣΙΣ” (pos.54) and add. ovpt error long letter “Ι” in “ΔΙ” (pos.55), u/m. Superb. (Hellas 242+242B+242Σ15-
86Ε).

** 20 €

884 40l. with “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” black overprint (reading up), with var. “Double overprint”, m. (Hellas 
243a-35euro).

* 10 €

885 50l. with “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” black overprint (reading up), with var. “ΕΛΛΗΝ_ΚΗ” instead of 
“ΕΛΛΗΝΙΚΗ”, one stamp with m. (Hellas 244+244A-29euro).

*/** 10 €

886 50l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” (printing I) in black (read. up) in bl.4(pos.59-60/69-70). Ovpt “a 
cheval and add. ovpt error slanteed “Ι” in “ΣΙΣ” (pos.70). On stamp hinged, the rest u/m. (Hellas 244+244Σ23-
75Ε++).

*/** 10 €

887 1dr. in vertical pair with “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” black overprint (reading up), var. “ΔΟΙΚΗΣΙΣ” instead 
of “ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” with normal “Ι” in “ΕΛΛΗΝΙΚΗ”, one stamp is m. Rare. (Hellas 245BN+245).

*/** 80 €

888 1dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in strip of 3 with add ovpt error long letter 
“Ι” in “ΔI” and “ΟΙ”, u/m. (Hellas 245-142Ε+).

** 30 €

889 2dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in u/m upper marginal copy, var “ΕΛΛΗΝ_
ΚΗ”, sign. ZEIS. Superd. (Hellas 246A).

** 260 €

890 3dr. Engraved, var. “ΕΛΗΛΝΙΚΗ”, sign. DEILAKIS, u. RR. (Hellas 246G-1200E). o 270 €

891 3dr. engrave, m. Var. “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΟΙΚΗΣΙΣ”. VF. RR. (Hellas 247BN). * 400 €

892 5dr engrave grey-blue, m. double overprint. (Hellas 248da) * 15 €

893 5dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in u/m vertical pair, var. “ΕΛΗΛΝΙΚΗ” on 
upper stamp, certificate by A.ZEIS (1988). RRR. (Hellas 248+248G).

** 1000 €

894 10dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (horiz. ovpt) with add. printing error long letter “Ι” 
in “ΣΙΣ”, u. RRR. (Hellas 249Σ17).

o 540 €

895 25dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (horiz. ovpt), u/m. VF. (Hellas 250). ** 320 €

896 25dr. with horizontal black overprint “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ”, with var. longer letter “Ι” in “ΔΙ”, canc. to 
order. RRR. (Hellas 250 Σ15).

o 300 €
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894

895

891

896

892

BLACK OVPT.READING DOWN.  
897 1l. with “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” black overprint (reading down), var. “ΕΛΛΗΝ_ΚΗ” instead of 

“ΕΛΛΗΝΙΚΗ” (pos. 92), m. Extremelly rare. (Hellas 251A).
* 1000 €

898 1l. in bl.6 with “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, one stamp with var. “Spot in the middle of O”, u/m. 
(Hellas 252+252 Σ24-162 euro).

** 50 €

899 1l. litho ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down) in bl.4 with add ovpt error only bottom half of 
“I” printed, u/m. (Hellas 252+252Σ32-112Ε++).

** 30 €

900 2l. Engrave, m. Var. “Long letter I”. (Hellas 253Σ14). * 5 €

901 3l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down) in u/m strip of 3, var “_ΛΛΗΝΙΚΗ” on 
middle stamp. (Hellas 254+254E-32E).

** 8 €

902 5l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” (printing IV) in black (read. down) in u/m upper marginal bl.4 
(pos.7-8/17-18) with add. ovpt errors Σ32 (pos 8) and Σ15 (pos.15). (Hellas 255+255Σ32+255Σ15-76E+).

** 18 €

893

897

898

899

902900 901
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903 5l. litho ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down) with add ovpt error long letter “Ι” in “ΟΙ”, 
u/m. Superb. (Hellas 256aΣ16-40E).

** 8 €

904 5l. litho ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΚΗΣΙΣ” in black (read. down) in bl.4 canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*30.ΜΑΡΤ.13”. 
Add. ovpt var letter “E” without the upper corner on upper right stamp. (Hellas 256+256Σ26).

o 20 €

905 10l. engraved with “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” black overprint (reading down), u. (Hellas 257-180euro). o 70 €

906 10l. litho ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down) in bl.4, on one add ovpt error long lettr “Ι” in 
“ΔΙ” and “ΟΙ”, u/m. Superb. (Hellas 258+258Σ73-42Ε).

** 10 €

907 20l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down) in u/m bl.4. (Hellas 260-80E). ** 20 €

908 25l. litho (1st period) ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down), u/m. Sign. ZEIS. Superb. RR. 
(Hellas 262b-420E).

** 120 €

909 1dr. with “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” black overprint (reading down), var. “Large E”, u. (Hellas 266k-240 
euro).

o 70 €

910 2dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down) on fragment, u. RR. (Hellas 267). Δ 200 €

911 3dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down), yellow spot on gum, m. (Hellas 268). * 30 €

903

904
906

905

907 908 909 910 911

912

913 914
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915 917

RED OVPT.READING UP.
912 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ovpt in red (read. up), set of 11 values up to 10dr (5drr high value is missing). 

2dr+3dr sign ZEIS, u/m. (Hellas 270/280+282).
** 150 €

913 1l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up) in 2 bl.4. Add. ovpt errors lonf letter “I” on two 
stamps on one bl.4, while on the other “I.O” for “IO”, u/m. Superb. (Hellas 271+271Σ51+271+271Σ14).

** OFFER

914 5l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up) in bl.6 with add. ovpt error long letter “I” in 
“ΔΙ” on one, on one. Superb. (Hellas 272+272Σ15).

** 5 €

915 25l. litho ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up) in bl.4. On one add. ovpt long letter “Ι” in “ΟΙ”, 
u/m. Superb. (Hellas 275+275Σ15).

** 8 €

916 9x40l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up), with ovpt add. errors. Σ35 on 2 different 
types, u. (Hellas 276Σ17+276Σ23+276Σ24+276Σ35+276Σ52+276Σ53+276Σ59+276Σ70).

o 15 €

917 50l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up) in bl.4. On one add. ovpt error long letter “Ι”, 
u/m. Superb. (Hellas 277+277Σ14).

** 8 €

918 1l. engraved in upper marginal copy ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up) with add. printing er-
ror long letter “Ι” in “ΟΙ”, u/m. Superb. (Hellas 278Σ16-60E).

** 25 €

919 3dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up) with add. opvt error long letter “Ι”, m. (Hellas 
280Σ14).

* 20 €

920 3dr. engrave, m. Var. “long letter Ι in ΔΙ”. VF. (Hellas 280Σ15). * 40 €

921 3dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up) in bl.4. On one add. ovpt error slanted “Ι” in 
“ΟΙ”, u/m. Superb. (Hellas 280+280Σ22-360E+).

** 70 €

922 10dr Engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up) with add. ovpt error all letters broken hori-
zontally in the middle, m. (Hellas 282Σ35).

* 35 €

923 25dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up), sign. ZEIS, u/m. (Hellas 283). ** 750 €

924 25dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (horizontal) with add. ovpt error “Δ.Ι” for “ΔΙ”, sign. 
ZEIS, u/m. R. (Hellas 284Σ52).

** 300 €

925 Carmine overprint, 1l. to 10l., m. VF. R. (Hellas 290/293 - 130 euros). * 35 €

916

918

919

920

923921 922
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926 3l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in carmine (read. up) in bl.4, on one add ovpt error slanted “Ι” 
in “ΣΙΣ”, u/m. Superb. (Hellas 292+292Σ23-112Ε).

** 30 €

927 10l. litho ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in carmine (read. up) with additional ovpt error only bottom half of 
“Ι” printed, m. Excellent perforation. (Hellas 293Σ32).

* 60 €

928 30l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in carmine, with add. ovpt error long letter “Ι” in “ΔΙ”, m. R 
and VF. (Hellas 296Σ16-180Ε).

* 70 €

RED OVPT.READING DOWN.
929 25l. in corner marginal bl.4 with “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” red overprint (reading down), mng. (Hellas 

287).
(*) 120 €

930 25dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. down), m. VF and RRR. (Hellas 289N). * 1200 €

ΛΗΜΝΟΣ OVPT.
931 1l. engraved ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in black in u/m pair, var inverted ovpt. (Hellas 300a). ** 18 €

932 1l. in strip of 3 with double “ΛΗΜΝΟΣ” overprint, mng. (Hellas 30b-45 euro). (*) 8 €

933 1l. litho ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in u/m bl.6, var double ovpt. One with short “Λ”. RR and Superb. (Hellas 
301a+301aF-862E++).

** 220 €

927 928

929

930

931

932

925

926

924

933
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934

936

935
937

938

940

939

936 2l. & 3l. in horizontal pairs with “ΛΗΜΝΟΣ” overprint. Both with var. “Δ” instead of “Λ”, m. (Hellas 
302E+303E).

* 3 €

937 5l.Engraved (black ovpt.) in corner bl.4, u/m (1 stamp m.), var.”inverted ovpt.” (Hellas 304a-94E). Printers 
inscription. Lux quality.

** 20 €

938 5l. in bl.4 with “ΛΗΜΝΟΣ” inverted overprint. Var. “a cheval”, u/m. Superb. (Hellas 305a-72 euro). ** 18 €

939 5l. in horizontal pair with “ΛΗΜΝΟΣ” black overprint, overprint inverted with follen “Σ”, m. Very rare. (Hel-
las 305aD).

* 200 €

934 1l. in corner marginal bl.4 with double “ΛΗΜΝΟΣ” overprint, m. (Hellas 301b-75 euro). */** 20 €

935 2l. with “ΛΗΜΝΟΣ” black overprint in bl.4. Var. “Double overprint”, u/m. Superb. (Hellas 302b-90 euro). ** 20 €

941

942

943

945

947
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940 10l. engraved ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in black in 2 u/m bl.4, one one var double ovpt, while on the other ovpt in-
verted. Superb. (Hellas 306a+306b-200E+).

** 40 €

941 10l. litho ovpt “ΛΗΜΝΟΣ”, var double ovpt, u/m. Superb. (Hellas 307b-25E). ** 5 €

942 25l. in bl.4 with double “ΛΗΜΝΟΣ” overprint, m. (Hellas 331b-37 euro). */** 15 €

943 30l. with “ΛΗΜΝΟΣ” black inverted overprint, m. (Hellas 312a-55euro). * 15 €

944 5dr grey-blue + 25dr engraved ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in black, m. (Hellas 318h+320-180E). * 40 €

945 5l. with “ΛΗΜΝΟΣ” red inverted overprint, m. Extremally rare, only a few are known. (Hellas 321a). * 200 €

946 3dr engraved ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in red in bl.4 cto “ΛΗΜΝΟΣ*28.ΟΚΤ.12”. (Hellas 326). o 20 €

947 10dr. with “ΛΗΜΝΟΣ” red overprint, m. VF. (Hellas 328-120 euro). * 40 €

948 Ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in carmine, complete set of 10 values, m. (Hellas 330/339-2055E). * 600 €

949 10l. litho (Carmine ovpt.) in  strip of three, one with Var. “Δ instead of Λ” (pos. 95), u. (Hellas 333 + 333E). o 10 €

950 2dr. with “ΛΗΜΝΟΣ” carmine overprint, m. R. (Hellas 336-360). * 100 €

951 2dr engraved ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in carmine in u/m left marginal bl.4, var double ovpt inverted. Superb. (Hellas 
336c-135E+).

** 40 €

952 25dr. engrave with carmine overprint, m. Signed by A.Zeis. RRR. (Hellas 339 - 1300 euros). * 520 €

944

946

948

949 950 951

952
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1913 CAMPAIGN (1912)
953 1913 “1912 Campaign”, complete set of 17 values, m. (Hellas 340/355). * 330 €

954 2l. 1913 “1912 Campaign” in upper marginal imperforate pair, mng. (Hellas 341a-600E). (*) 100 €

955 2X5l. 1913 Campaign, var perf. 10 1/2 vertically, one copy at left the other at right, u. (Hellas 343d). o 15 €

956 10l. 1913 “1912 Campaign” on paper “Β” in bl.4. Two stamps u/m. (Hellas 344h). **/* 20 €

957 25l in marginal imperforated pair, u/m. Superb. (Hellas 346a). ** 1100 €

958 50l. 1913 “1912 Campaign” in u/m bl.10. All five pairs with double horizontal perforation. (Hellas 349c). ** 350 €

959 Private commemorative cover printed “ΤΩ ΕΝΔΟΞΩ ΕΛΛΗΝΙΚΩ ΣΤΡΑΤΩ/ΞΗΡΑΣ ΤΕ ΚΑΙ 
ΘΑΛΑΣΣΗΣ/1912-1913” with the portraits of King Constantine and admiral P.Kountouriotis. 1dr 1913 Cam-
paign stamp cto “ΚΑΣΤΡΟΝ ΛΗΜΝΟΥ*16.ΑΥΓ.13”. (Hellas 350).

C 10 €

E.T. OVPT. & PROVISIONAL GOVERNMENT
960 1916 “E.T.” overprint in complete set of 17 values, 50l. on A period paper, m. (Hellas 357/374). * 80 €

961 1916 “Ε Τ” ovpt, complete set of 17 values, u. (Hellas 357/374-55E). o 15 €

962 1l. litho overprinted 1916 “E T” in two full sheets of 100 with plate No.1 (2 different types). (Hellas 357). ** OFFER

963 1l. in bl.4 with double “ΕΤ” overprint, one inverted, m. Singed by Deilakis. (Hellas 357c). (*) 20 €

964 2l. (2nd period) with double “ΕΤ” overprint, one inverted, m. RRR. (Hellas 358ec). * 150 €

965 5l. litho 1916 ovpt “E T”, var ovpt inverted, u/m. VF. (Hellas 361a-75E). ** 22 €

966 10l. of “ΕΤ” overprint issue with var. “Overprint inverted”, u/m. Superb. (Hellas 362a-75 euro). ** 25 €

967 25l. with “E.T.” overprint, var. overprint inverted, m. (Hellas 364a-26euro). * 8 €

968 25l. 1916 “E T” ovpt in u/m lower right corner bl.4, var ovpt inverted. Superb. (Hellas 364a-160E+). ** 40 €

969 25l. with “E.T.” overprint, u/m. (Hellas 365-60 euro). o 15 €

970 30l. in bl4 the two upper stamps without overprint and the two lower with “ET” overptin (because of dis-
placed), mng. Unique in bl.4. (Hellas 366f). Extremelly rare.

(*) 500 €

960 961 964
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978 979

980

981

971 40l. litho (1st period) 1916 ovpt “E T” in pair with ovpt in mirror printing, u/m. (Hellas 369h-96E++). ** 25 €

972 1917 Provisional Government issue, complete set of 12 values, u/m. (Hellas 375/386-705E). ** 250 €

973 1917 “Provisional Government” issue in complete set of 12. The 1dr. & 3dr. & 25dr. with watermark and the 
5dr. with broken “0”, all stamps are m. (Hellas 375/379, 380a, 381, 382, 383B, 384 385a, 386-404 euro).

* 80 €

974 1917 Provisional Government issue, set of 12 values in imperforate vertical pairs, u/m. (Hellas 375b/386b). ** 300 €

975 1l. 1917 Provisional Government issue in u/m imperforate bl.6. Thin on one. (Hellas 375b). ** 20 €

976 50l. in imperforate bl.4 of “Provisional Government” issue, u/m. (Hellas 379b). ** 60 €

977 2dr. in imperforate bl.6 of “Provisional Government” issue, the first vertical pair with watermark, u/m. (Hellas 
381b-218 euro).

** 60 €

978 10dr. in imperforate bl.4 of “Provisional Government” issue, u/m. (Hellas 384-840 euro). ** 200 €

979 4dr. in imperforate bl.6 of “Provisional Government” issue, one vertical pair with watermark, u/m. (Hellas 
386b+386c-155 euro).

** 40 €

ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922  OVPT.
980 Complete set of 58 Cretan & Greek stamps ovpt.,plus 1dr.Provis.Government in grey-ultramarine & 5dr.Pro-

vis.Government with inverted C instead of 0 (totally 60 stamps),u/m. (Hellas 398/455+451A+454c - 1.800 E 
).Superb quality.

** 700 €

981 ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922 overprint in complete set of 59 values, m. VF. (Hellas 398/455). * 280 €

982 50l./50l. with “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint in complete sheet of 100 stamps, u/m. Superb. (Hellas 401-
2000euro).

** 400 €

983 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint on stamps of the 1909/1910 Cretan State issue, sheets of 100 stamps 
from 5l./1l. to 50l./50l. values, u/m. (Hellas 412/417-400euro).

** 100 €
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985

986

984
988

987

989

990

992
993

994

986 5l./10l. in strip of 3 and the 3rd stamp with much broken “Λ”, u/m. Superb. (Hellas 431+431a). ** 40 €

984 10l./25l. 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1909-10 Cretan State stamp, var surcharge inverted, m. (Hellas 
416a-60E).

* 15 €

985 50l./50l. with “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint in right upper corner marginal bl.10 with plate No. 50 on the 
margin, u/m. (Hellas 426).

** OFFER
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991 995

991 1dr/1dr “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1917 Provisional Government, var double ovpt, sign. ZEIS, u/m. 
(Hellas 451b).

** 800 €

992 1dr. in horizontal pair of “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint, u. (Hellas 455). o 20 €

993 5l./1l.+50l./5dr 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1900 Cretan State never issued stamps. Sign Deilakis on 
5l./1l., m. (Hellas 456/457-70E).

* 20 €

994 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint, 10l/25l. in marginal pair on 1900 Cretan state issue, 1 stamp u/m. 
(Hellas 458 - 480 euros).

**/* 140 €

995 10dr./10dr. ovpt. on 1912 Campaign stamp, m. (Hellas 460). Never issued. * 450 €

996 Registered cover fr. with 10x5l/1l. 1909/1910 Cretan state + 5l/3l. Campaign in bl.10 + 5l/10l in bl.10 + 50l/50l. + 
2dr. Provisionals, posted from “ΑΘΗΝΑΙ (ΣΥΣΤΗΜΕΝΑ)*13 ΣΕΠ. 23”, arr. “ANVERS”. Total postage 4dr. 
for 1st weight international register mail. (Hellas 412+439+449+450+452).

C 150 €

987 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint, set up to 50l/50l. in full sheets of 50, u/m. (Hellas 439/444 - 400 eu-
ros).

** 100 €

988 3l. of “1912 Campaign” issue with “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint, var. “Double overprint”, u/m. Superb. 
(Hellas 439e-150 euro).

** 50 €

989 3dr. of “1912 Campaign” issue on paper B with “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint, u/m. Superb. (Hellas 446b-
795 euro).

** 260 €

990 ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922 on “Provisional Government” issue in complete set of 8 values, m. (Hellas 449/455). * 10 €

996
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997 Opened cover fr. with 10x5l/5l. 1909/1910 Cretan State issue + 5x10l/20l. + 2x50l/50l. postage due Cretan state, 
posted from “ΧΙΟΣ*7 ΙΟΥΝ. 23”, arr. “ALENDRIA B*16.VI.23”. Total postage 2dr. for 1st weight letter for 
international mail. (Hellas 413+424+426).

C 80 €

998 Large registered cover fr. with 10dr/1dr. Campaign + 1dr. in bl.4 + 3dr. Lithos, posted from “ΑΘΗΝΑΙ 
(ΣΥΣΤΗΜΕΝΑ)*18 ΟΚΤ. 23” to Paris. Total postage of 17dr. for 14th weight international register mail. (Hel-
las 448).

C 80 €

997

998

9991000

1001 1002

1003

1001 1927 “Landscapes” in complete set of 14 values, M. (Hellas 467/480). * 40 €

1924 - 1944
999 25l. of 1926 “Messolonghi” issue with 10 1/2 perforation vertical on left and right, u. (Hellas 463i). Rare. o 100 €

1000 1927 Landscapes, complete set of 14 values, u/m.(Hellas 467/480).VF ** 200 €

1002 80l. 1927 Landscapes in pair on pale blue paper, u. (Hellas 473c). o 10 €

1003 1l. of “Landscapes” in bl.4 and the two lower stamps with paper fold, u. (Hellas 1dr.). o OFFER
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1004 3dr 1927 Landscapes with the upper part of centre unprinted (clouds missing), u. RRR. (Hellas 476var). o 100 €

1005 1l. 1927 Landscapes never issued stamp, u/m. Superb. (Hellas 481-440E). ** 130 €

1006 1927 Fabvier,compl.set of 3 values,u/m. (Hellas 482/484). ** 15 €

1007 1927 Fabvier, complete set of 3 values, m. VF. (Hellas 484/484). * 6 €

1008 1927-1928 Navarino, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 485/490). ** 85 €

1009 1927 “Navarino” in complete set of 6 values, m. (Hellas 485/490-87euro). * 20 €

1010 1927-1928 Navarino, complete set of 6 values, u. (Hellas 485/490). o 10 €

1011 1930 Independence. Die proof of 5dr. deep lilac on thin paper. VF. E 100 €

1012 1930 Independence, complete set of 18 values, u/m. (Hellas 491/508). ** 80 €

1013 1930 “Independence” in complete set of 18 values, m. (Hellas 491/508-110euro). * 35 €

1014 1930 Independence, complete set of 18 values, u. (Hellas 491/508). o 25 €
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1015 10l.1930 Independence in full sheet of 100 (10x10) stamps canc.(to favor) “ΑΘΗΝΑΙ-ΣΥΣΤΗΜΕΝΑ*1 ΑΠΡ.30” 
(First Day of Issue).Wide margins all around. (Hellas 491).

o 30 €

1016 8dr 1930 Arcadi in u/m bl.4. VF. (Hellas 509). ** 95 €

1017 8dr 1930 Arkadi, u/m. (Hellas 509). ** 18 €

1018 8dr. 1930 Arkadi, m. (Hellas 509). VF. * 8 €

1019 1932 Surcharges, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 510/515-45E). ** 12 €

1020 1932 Surcharges, complete set of 6 values, m. (Hellas 510/515). * 5 €

1021 1931-1935 Landscapes (re-issues), complete set of 8 values. 50l.-3dr u/m, high values hinged. (Hellas 
516/522+217A-248E).

*/** 70 €

1022 1dr 1933 Landscapes re-issues (P & B) in u/m bl.15 (left part of the sheet). Superb and R. (Hellas 517A-475E+). ** 80 €

1023 3dr 1934 Landscapes re-issues in u/m lower right corner bl.4 with centre displaced downwards (intense). Su-
perb and R. (Hellas 519-200E).

** 50 €

1024 25dr 1935 Landscapes re-issues in u/m lower marginal strip of 3 with printers inscription. Superb. (Hellas 
522-435E).

** 100 €

1016

1019 1020
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1028
1033

1031

1035

1032

10361029 1030

1024

1025

1027 1933 Republic issue, 2 complete sets of 3 values on white and on yellow-brown paper, u. (Hellas 523/525). o 100 €

1028 8dr 1934 Stadium in u/m marginal bl.4. Superb. (Hellas 526). ** 450 €

1029 8dr 1934 Stadium, u/m. (Hellas 526). ** 70 €

1030 8dr. “Stadium” m. VF. (Hellas 526). * 20 €

1031 4dr 1935 Mystras, u/m. (Hellas 527-45E). ** 14 €

1032 1935 4Δ.Mystras, m. (Hellas 527). * 5 €

1025 1933 Republic issue, complete set of 3 values, u/m. (Hellas 523/525). ** 850 €

1026 1933 “Republic issue”, complete set of 3 values, m. (Hellas 523/525). VF. * 295 €

1033 1935 Mystras in marginal vertical pair,m.Var.”imperforat.”. (Hellas 527b-2000E) * 400 €

1034 1935 Restoration of Monarchy, complete set of 5 values in u/m bl.6. VF. (Hellas 528/532). ** 70 €

1035 1935 Restoration of Mornarchy, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 528/532). ** 8 €

1036 50l./40l. of “Restoration of monarchy” with perforation 10 1/2 at top, u. (Hellas 528a). o OFFER

1037 2X3dr/3dr 1935 Restoration of Monarchy, var perf. 10 1/2 at at top and at bottom, u/m. (Hellas 529a). ** 10 €
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1034

1039

1037

1041

1038 1936 King Constantine I (mourning issue),set of 2 values in full sheets of 50 stamps.Printers data in Greek. 
(Hellas 533b/534b).

** 60 €

1039 1936 King Constantine I, mourning issue, complete set of 2 values in pairs with printers inscription (3dr in 
Greek/8dr in English), u/m. (Hellas 533b+534c).

** 10 €

1040 1936-1938 complete years, u. King Constantine mourning issue with Greek and English inscriptions. (Hellas 
533b+533c+534b+534c+535/559).

o 10 €

1041 1937 King George II, complete set of 4 values in u/m marginal bl.4. (Hellas 535/538). ** 40 €

1042 1937 King George II, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 535/538). ** 8 €

1043 3dr 1937 King George II in 2 corner u/m bl.25 (half sheets) with plate Nos 8B and C6. (Hellas 536). ** 5 €

1044 10l. of “Historical” issue without vertical perforation, u/m. (Hellas 541). ** 20 €

1045 10l. of “Historical” issue with var. “Double impression of the frame”, m. (Hellas 541a). * 60 €

1046 40l. of 1937 “Historical” issue with var. “Double impression of green colour”, u/m. Superb. (Hellas 544a). Very 
rare.

** 75 €

1047 80l. in horizontal pair of “Historical” issue with var. “Double impression of the blue colour”, u/m. (Hellas 
541a). Extremely rare.

** 150 €

1048 18.11.1937 “Απόδειξις παραλαβής στυστημένου” (handwritten!) fr. with 5dr 1937 Historical. R. (Hellas 
548).

Doc 15 €
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1058 1940 Nation Youth Organization, complete set of 10 values, u/m. VF. (Hellas 571/580). ** 260 €

1059 1939 “National Youth Organization” in complete set of 10 values, m. (Hellas 571/580). * 120 €

1060 5dr 1942 Landscapes, color proof in sheetlet form in reddish brown color on cardboard. (Hellas 582). E 100 €

1061 50dr 1942 Landscapes in u/m lower marginal vertical pair with double horizontal and vertical perforation on 
lower stamp. (Hellas 586).

** 8 €

1062 100dr 1942 Landscapes with perforation var due to paper fold, u/m. (Hellas 588). ** OFFER

1063 500dr 1944 Landscapes in u/m vertical imperforate pair with triple impression. (Hellas 590(e)). ** 30 €

1064 1000dr 1944 Landscapes in u/m vertical imperforate pair. (Hellas 591a). ** 20 €

1065 200.000dr 1942-44 Landscapes never issued stamp, u/m. (Hellas 599). ** 300 €

1066 1943 Childrens welfare, 25dr+25dr marginal, u/m. Var. “perforation variety”. Superb. (Hellas 600 var). ** OFFER

1067 1943 Childrens welfare, 100dr+50dr marginal, u/m. Var. “perforation variety”. Superb. (Hellas 601 var). ** 8 €

1068 200dr.+100dr. of “Childrens welfare” in imperforate pair printed on the gum side on vertically strips paper, 
u/m. Superb. (Hellas 602c).

** 30 €

1051 1939 “Balkans games” issue, complete set of 5 values in right lower corner marginal bl.4, u/m. (Hellas 
565/568).

** 15 €

1052 1939 Balkan games, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 565/568). ** 5 €

1053 1940 “Balkan Entente II” 4 complete set of 2 values, u/m. VF. (Hellas 569-570). ** 40 €

1054 1940 Balkan Entente II, complete set of 2 values, u/m. (Hellas 569/570). ** 15 €

1055 1940 EON issues (regular + airmail), official bilingual (Greek, French) two-fold brochure picturing the 20 de-
nominations of the sets. (Hellas 571/580+A45/A54).

50 €

1056 10dr+15dr+30dr+100dr 1940 National Youth Organization ovpt “AKYPON” in red. (Hellas 573/574+577+580). S 50 €

1057 1940 National Youth Organization (regular + airpost), 2 complete sets of 10+10 values, u/m. (Hellas 571/580+A45/
A54).

** 500 €

1049 1939 “Ionian Islands union” in complete set of 5 values, u/m. (Hellas 560/564 - 122E). ** 36 €

1050 1939 complete year plus 1940 Balkan Entente II set, m. (Hellas 560/570). * 20 €

1060

1061

1064

1063 1066

1065

1067

1068
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1072

1073

1071

1075

10
76

1078

1074

1073 100dr 1945 Glory in u/m lower marginal imperforate pair printed on folded paper. Also left stamp incomplete 
printed. (Hellas 633a).

** 50 €

1074 1945 “NO” anniversary, 20dr. in marginal imperforated pair, u/m. Var. “mirror printing”. Superb. (Hellas 635a 
var).

** 25 €

1075 1945 “No” anniversary 40dr, var.imperforate pair, (pale printing), u/m.(Hellas 636a). ** 20 €

1071 5dr 1945 Glory, var imperforate pair and double impression, u/m.(Hellas 629b) ** 30 €

1072 10dr 1945 Glory, var marginal imperfote bl.4 and double impression, u/m. (Hellas 630c). ** 60 €

1945-2013
1069 1945 Glory, complete set of 8 values in u/m marginal bl.4. (Hellas 627/634). ** 20 €

1070 1dr 1945 Glory in u/m lower marginal imperforate pair. (Hellas 627a). ** 20 €

1070

1069
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1079

1080

1081
1077

back

front

1076 30dr 1945 Roosevelt in the color of 60dr value, proof in sheetlet form in gummed paper with watermark. E 100 €

1077 Proof for 60dr 1945 Fr.D.Roosevelt in full sheet of 50 printed on both sides, without WMK and gum. VF. (Hel-
las 638).

E 100 €

1078 30dr 1945 Roosevelt without the mourning frame at two sides, u. (Hellas 637). o 8 €

1079 60dr. blue-green of “Franklin D. Roosevelt” issue in imperforate pair with double impression, u/m. Superb. 
(Hellas 638f).

** 30 €

1080 60dr F.Roosevelt, in u/m lower marginal imperforate bl.4, printed on the gum side only. Superb. (Hellas 
638e).

** 50 €

1081 200dr F.Roosevelt in imperforate pair, printed on the gum side only, on ribbed (vertically) paper, u/m. (Hellas 
639g).

** 20 €

1082 1946-47 Chains surcharges, complete set of 18 values, plus the 300dr/8dr with brown surcharge, u/m. (Hellas 
640/657+652a).

** 75 €

1083 20dr./500dr. of “Chains surcharges” issue, part of the overprint printed on the gum side because of the paper 
fold, u/m. Superb. (Hellas 643var).

** 30 €
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1085

1086

1087

1088 1089

1090 10911092

1082

1083 1084

1084 20dr./1000dr. of “Chains surcharges” issue, part of the overprint printed on the gum side because of the paper 
fold, u/m. Superb. (Hellas 644var).

** 30 €

1085 5.000dr./15.000dr. of “Chains surcharges” issue, with var. “Surcharge in blue”, m. (Hellas 657a). * 30 €

1086 300dr. of “Eleftherios Venizelos” in imperforate horizontal pair with double horizontal impression, u/m. (Hel-
las 660c).

** 25 €

1087 1946 Reistatement of KG II, complete set of 4 values in u/m bl.4. (Hellas 661/664-168E). ** 25 €

1088 1946 Reinstatement of King George II, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 661/664). ** 10 €

1089 250dr/.3dr. of 1946 “Reinstatement of King George II” with var. “Surcharge in red”, m. (Hellas 663a-96 euro). * 20 €

1090 250dr 1946 P. Tsaldadris in u/m imperforate pair with full decalque. (Hellas 659a). ** 20 €

1091 1946 Tsaldaris, 600dr. in pair, u/m. Var. “inverted mirrpr printing”. Superb. (Hellas 666). ** OFFER

1092 1944 King George II mourning issue, complete set of 3 values in u/m bl.4. (Hellas 667/669). ** 10 €

1093 1947 Victory issue, complete set of 9 values in u/m marginal bl.4. VF. (Hellas 670/678). ** 80 €

1094 1947 Victory issue, complete set of 9 values, u/m. (Hellas 670/678). ** 20 €

1095 1947/1951 Dodecanese,compl.set of 23 values in bl.4 (almost all corner),u/m. (Hellas 679/701). ** 550 €

1096 1947-1951 Dodecanese union, complete set of 23 values, u/m. (Hellas 679/701). ** 100 €

1097 250dr. of “Dodecanese union” issue in imperforate pair, u/m. (Hellas 684a). ** 50 €

1098 450dr 1948 Dodecanese union in u/m right marginal copy with horizontal and vertical perforation displaced. 
(Hellas 687).

** OFFER

1099 600dr. 1947 Dodecanese union in marginal bl.4, printed on gumside as well, u/m. (Hellas 690). ** 500 €

1100 600dr. of “Dodecanese union” with var. “Double impression, one inverted”, u/m. Superb. (Hellas 690b). ** 40 €
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1093 1095

1094

1098

1099

1096

1097

1100

1101

1101 2000 1950 Dodecanese union in u/m lower marginal copy imperforate at left. R. (Hellas 698(b)). ** 150 €

1102 1000dr 1950 The Battle of Crete in u/m marginal bl.4. (Hellas 706). ** 15 €

1103 1000dr 1950 The Battle of Crete and 1000dr 1950 U.P.U., u/m. (Hellas 706+707). ** 5 €

1104 1000dr. of “U.P.U.” issue, lower marginal with “1B”. Var. “Double years” and double printing of the color 
inthe center, u/m. Superb. (Hellas 707d-770++ euro). Extremely rare.

** 350 €

1105 1951 Apostle Paul,compl.set of 4 values in corner bl.4,u/m. (Hellas 708/711). ** 300 €

1106 1951 “St. Paul” in complete set of 4 values, u/m. (Hellas 708/711). ** 60 €

1107 1951 Apostle Paul,compl.set of 4 values,m. (Hellas 708/711). * 30 €

1108 1951 “Marshall plan” in complete set of 6 values with “ΑΚΥΡΟΝ” overprint, u/m. Superb. (Hellas 712/717). ** 120 €

1109 1951 Marshall Plan, complete set of 4 values in u/m corner bl.4. Superb. (Hellas 712/717). ** 280 €

1110 1951 Marshall plan, complete set of 6 values, u/m. VF. (Hellas 712/717). ** 60 €
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1104

1105

1106

1107

1108

1109

1110

1102

1103
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1111 1951 Marshall plan, complete set of 6 values, m. (Hellas 712/717). * 30 €

1112 1300dr. of “Marshall plan”, with double horizontal and vertical perforation, m. VF. (Hellas 714). * 10 €

1113 5000dr. of “Marshall plan” in corner marginal, with var “Decalque”, u/m. (Hellas 717). ** 60 €

1114 1952 Royal birthday, complete set of 4 values in u/m marginal bl.4. (Hellas 718/721). ** 80 €

1115 1952 Royal birthday, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 718/721). ** 20 €

1116 10.000dr. in strip of 5 of 1952 “Royal birthday” issue, u. (Hellas 721). o 10 €

1117 1953 National Products, complete set of 7 values in u/m marginal bl.4. (Hellas 722/728). ** 120 €

1118 1953 National products, complete set of 7 values, u/m. (Hellas 722/728). ** 25 €

1119 1953 National products, compl. set of 7 val., m. (Hellas 722/728). * 12 €

1120 500dr. of “National pruducts” in corner marginal, with vertical line in violet colour, u/m. Superb. (Hellas 
722).

** 10 €

1121 1.300dr. of “National pruducts” issue in corner marginal with paper fold, u/m. Superb. (Hellas 725). ** 15 €

1122 5000dr. of “National pruducts”, with spred of borwn colour on the upper part of the stamp, u/m. Superb. 
(Hellas 728).

** 35 €

11
11

11
12

1113

1114

11
15

11
16

1117

1118

1119
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1126
1127

1129

1130

1131 1132

1120

1121

1123

1125

1128

1124

1123 1954 Ancient art (part I), complete set of 12 values in u/m bl.4. (Hellas 729/740). ** 350 €

1124 1954 “Ancient art (Part II)” complete series of 12 values, u/m. (Hellas 729-740). ** 90 €

1125 1954 Ancient Art (part I), complete set of 12 values, m. (Hellas 729/740). * 30 €

1126 1954 Union of Cuyprus, complete set of 6 values in u/m bl.4. (Hellas 741/746). ** 135 €

1127 1954 “Union of Cyprus” in complete set of 6 values, u/m. (Hellas 741/746). ** 30 €

1122

1134
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1135

1138 1140

1133 1136

1137 1139 1141

1128 1954 Union of Cyprus, complete set of 6 values, m. (Hellas 741/746). * 14 €

1129 1954 Ancient art (part II), complete set of 8 values in u/m bl.4. (Hellas 747/754). ** 130 €

1130 1954 Ancient Art (part II), complete set of 8 values, u/m. Superb. (Hellas 747/754-140E). ** 30 €

1131 1954 Ancient art (part II), complete set of 8 values, m. (Hellas 747/754). * 14 €

1132 1955 Pythagoras, complete set of 8 values in u/m marginal bl.4. VF. (Hellas 755/758). ** 140 €

1133 1955 Pythagoras, complete set of 4 values, u/m. VF. (Hellas 755/758). ** 30 €

1134 1955 Pythagoras,compl.set of 4 values,m. (Hellas 755/758). * 15 €

1135 2dr 1956 Rotary in u/m marginal bl.4. (Hellas 759). ** 18 €

1136 1956 Royal families (part I), complete set of 14 values in u/m marginal bl.4. (Hellas 760/773). ** 145 €

1137 Royal Families, complete set of 14 values, u/m. (Hellas 760 to 773). ** 30 €

1138 1957 Royal families (part II), complete set of 14 values in u/m corner bl.4. All values but 10l. with plate Nos. 
(1A, 3A, 3B and IIA). Superb. (Hellas 777/790).

** 160 €

1139 1956 D.Solomos, complete set of 3 values, u/m. (Hellas 774/776). ** 5 €

1140 1957 Royal families (part II), complete set of 14 values in u/m corner bl.4. (Hellas 777/790). ** 150 €

1141 1957 Royal families (part II), complete set of 14 values, u/m. Superb. (Hellas 777/790-160E). ** 30 €

1142 1958 Merchant marine, complete set of 6 values in bl.4 (chiefly marginal), u/m. (Hellas 791/796). ** 18 €

1143 1958-1960 “ANCIENT ART(part III)” complete set of 8 values in horizontal pair, u/m. (Hellas 805/812). ** 40 €

1144 1958-60 Ancient Art (part III), complete set of 8 values, u/m. (Hellas 805/812). ** 10 €



A.Karamitsos March 5th, 2016 / Athens Hilton

100

1142

1143

1144

1148

1147

1155

1156

1146

1149

1151

11521154
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1146 1959 Ancient Theatre, complete set of 7 values in u/m corner bl.4. (Hellas 823/829). ** 15 €

1147 1959 “Red cross” set of 6 values (3dr. missing), u/m. Red ovpt.”AKYΡON”(SPECIMENT). (Hellas 831/837 
without 835).

** 20 €

1148 1959 “Red Cross” complete set of 7 values in marginal bl.4, u/m. (Hellas 831/837). ** 15 €

1149 Official two-fold wishing card (text in French) depicting the 70l. 1959 Red Cross stamp. (Hellas 833). PPC 5 €

1150 1960 Rome Olympic Games in complete set of 11 val. in marginall bl.4, u/m. (Hellas 851/861) ** 25 €

1151 1960 Rome Olympic Games, complete set of 11 values, u/m. (Hellas 851/861). ** 7 €

1152 1960 Europa 4,50dr., u/m. Red ovpt. “ΑΚΥΡΟΝ” (SPECIMEN). (Hellas 862). ** 20 €

1153 1961 Tourist publicity, complete set of 17 values, u/m. (Hellas 864/880). ** 10 €

1154 Tourist publicity: 20 pages illustrated presentation booklet for the set issued by O.A.. Each denomination of 
the set presented in a special illustrated page and canc. black vertical line, plus technical details. Booklet in 
French.

Book 8 €

1155 1961 Minoan art, complete set of 8 values, u/m. (Hellas 881/888). ** 8 €

1156 1962 Europa compl. set of 2 val. in bl.4, u/m. Red ovpt. “ΑΚΥΡΟΝ” (SPECIMEN). (Hellas 912/913). ** 80 €

1157 1dr. with var. “Double impression of black colour”, u/m. (Hellas 987a). Very rare. ** 80 €

1158 Colour PROOF for 2dr.1966 Princess Alexia (Hellas 1049) in ultramarine in vertical gutter-pair on thin paper. E 250 €

1159 4.50dr 1970 International relations: Final proof in issued colors. (Hellas 1173). E 80 €

1145 1959 Ancient Coins I,compl.set of 10 values,u/m (Hellas 813/822) ** 10 €

1160 2.50dr 1971 1821 Revolution- The administration in imperforate single copy with WMK inverted leftwards, 
u/m. (Hellas 1202).

** 150 €

1161 1,5dr & 2dr. & 2.5dr. “Greek mythology (part I)” in bl.4, u. (Hellas 1226a/1228a). o 50 €

1162 14dr 1983 Homers epics in pair. Left stamp with perforation shifted vertically, u/m. (Hellas 1653var). ** 20 €

1153

1157

1158

1161

1159 1160

1162

1163

1166 1167 1169
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1170

1171

1172

1173

1174

1175

1177

1178

1179

1166 1988 Microscopic sea life, complete set of 5 values, horizontally imperforate, with number 45 underprint, 
u/m.(Hellas 1788B/1792B).

** 25 €

1163 1985 U.N. & International Youth Year, complete set of 4 values on official FDC. 25dr value with the “1585” 
instead of “1985” variety. (Hellas 1710+1711a+1712/1713).

FDC 3 €

1164 5dr 1986 Olympian Gods vertically imperforate in a bundle of 100 stamps (Hellas 1719A). ** 15 €

1165 2dr 1987 Aesops Fables vertically imperforate in a bundle of 100 stamps (Hellas 1754A). ** 18 €



Public Auction 544 www.karamitsos.com

103

1167 1988 Microscopic sea life, complete set of 5 values, horizontally imperforate, with number 50 underprint, 
u/m.(Hellas 1788B/1792B).

** 25 €

1168 30dr 1988 Microscopic sea life horizontally imperforate in a bundle of 100 stamps (20 strips X5). On each 
strip one stamp with number on the gum side (from 5 to 100, in steps of 5), u/m. (Hellas 1788A+1788B).

** 150 €

1169 30dr 1988 Christmas, var imperforate pair in blue colour only, u/m. (Hellas 1821c). ** 20 €

1170 70dr 1988 Christmas, in imperforate bl.4, u/m.(Hellas 1822a). ** 40 €

1171 70dr 1988 Christmas in imperforate tete-beche pair, u/m. (Hellas 1822Ac). ** 70 €

1172 60dr 1988 European Council, in imperforate bl.4 in rose-lilac colour, u/m. (Hellas 1823d). ** 50 €

1173 60dr 1988 European Council, var imperforate tete-beche pair in rose-lilac colour, u/m. (Hellas 1823Ae). ** 60 €

1174 1988 European Council, complete set of 2 values in 2 imperforate gutter pairs in blue colour, u/m. (Hellas 
1824g).

** 80 €

1175 60dr 1988 European Council, var imperforate tete-beche pair, horizontal crease, u/m. (Hellas 1823Ab). ** 100 €

1176 60dr 1989 Greece- Homeland of the Olympic Games in left marginal imperforate pair from strip of 5, with 
black omitted, u/m. (Hellas 1826Ae)

** 30 €

1177 170dr 1989 Greece- Homeland of the Olympic Games in imperforate pair from strip of 5, with vertically 
shifted printing of the black colour, u/m. (Hellas 1828Ag).

** 50 €

1178 60dr.1989 EUROPA-CEPT in u/m imperforate tete-beche pair. (Hellas 1829Ac). ** 75 €

1179 200dr.1996 Greek Castles I in strip of 5 stamps,u/m.Var.”imperforate”. (Hellas 2012Ab). ** 200 €

1180 30dr 1998 Greek Castles (part II) imperforate at longer sides in a bundle of 100 stamps. (Hellas 2070A). ** 12 €

1181 2004, Athens 2004, Greek Olympic Medalists, complete set of 16 (less the withdrawn one) miniature sheets of 
10, Athens local digital printing, u/m. Hellas: K54A-K69A.

M/S 400 €

1182 2004 Greek islands I, complete set of 10 in u/m upper left corner bl.4. (Hellas 2336/2345). ** 40 €

1182

1181

1176

1183
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1183 28.3.2013 2400th anniversary of the founding of Platos Academy, special commemorative cover with the 
miniature sheet and commemor. medal. (5000 commemor. covers were issued).

C 10 €

1184 1959 complete year, u/m. (Hellas 813/839). ** 20 €

1185 1960 copmlete year, u/m. (Hellas 840/862). ** 18 €

1186 1961 complete year, u/m. (Hellas 863/900). ** 22 €

1187 1962 complete year, u/m. (Hellas 901/915). ** 2 €

1188 1963 complete year, u/m. (Hellas 916/950). ** 12 €

1189 1964 complete year, u/m. (Hellas 951/985). ** 7 €

1190 1965 complete year, u/m. (Hellas 986/1012). ** 3 €

1191 1966 complete year, u/m. (Hellas 1013/1051). ** 4 €

1192 1967 complete year, u/m. (Hellas 1052/1081). ** 7 €

1193 1968 complete year, including “ΤΕΚΜΑΙΡΟ” variety, u/m. (Hellas 1082/1106+1107a+1108/1111). ** 7 €

1194 1969 complete year, u/m. (Hellas 1112/1138). ** 6 €

1195 1970 complete year, u/m. (Hellas 1139/1177). ** 10 €

1196 1971 Complete year, complete sets, u/m. (Hellas 1178/1203). ** 7 €

1197 1972 complete year, u/m. (Hellas 1204/1237). ** 5 €

1198 1973 complete year, u/m. (Hellas 1238/1279). ** 5 €

1199 1974 complete year, u/m. (Hellas 1280/1310). ** 3 €

1200 1975 complete year, u/m. (Hellas 1311/1344). ** 3 €

1201 1976 complete year, u/m. (Hellas 1345/1373). ** 3 €

1202 1977 complete year, u/m. (Hellas 1374/1417). ** 10 €

1203 1978 complete year, u/m. (Hellas 1418/1462+F1). ** 3 €

1204 1979 complete year, u/m. (Hellas 1463/1517). ** 3 €

1205 1980 complete year, u/m. (Hellas 1518/1556). ** 2 €

1206 1981 complete year, u/m. (Hellas 1557/1590). ** 2 €

1207 1982 complete year of 30 values, u/m. (Hellas 1591/1620+F2/F3). ** 5 €

1208 1983 complete year, u/m. (Hellas 1621/1661). ** 6 €

1209 1984 complete year, u/m. (Hellas 1662/1686+F4). ** 8 €

1210 1985 complete year, u/m. (Hellas 1687/1718+F5). ** 5 €

1211 1986 complete year of 35 values, imperforated stamps not included, u/m. (Hellas 1719/1753). ** 15 €

1212 1987 complete year, u/m. (Hellas 1754/1787+F6). ** 12 €

1213 1988 complete year, u/m. (Hellas 1788/1824). ** 25 €

1214 1989 complete year of 20 values, u/m. (Hellas 1825/1844+F7). ** 10 €

1215 1990 complete year, u/m. (Hellas 1845/1879+F8). ** 16 €

1216 1991 complete year, u/m. (Hellas 1880/1896+F9). ** 10 €

1217 1992 complete year of 32 values, u/m. (Hellas 1897/1928+F10a). ** 14 €

1218 1993 complete year, u/m. (Hellas 1929/1945+F11). ** 12 €

1219 1994 complete year of 26 values, u/m. (Hellas 1946/1971+F12a). ** 11 €

1220 1995 complete year, u/m. (Hellas 1972/1997). ** 16 €

1221 1996 complete year, u/m. (Hellas 1998/2022+F13/F15). ** 22 €

1222 1997 complete year of 35 values, u/m. (Hellas 2023/2057). ** 16 €

1223 1998 complete year, u/m. (Hellas 2058-2088 + F16). ** 18 €

1224 1999 complete year, u/m. (Hellas 2089/2117). ** 12 €

1225 2000 Complete year, complete sets, u/m. (Hellas 2149/2165 + F18/19). ** 16 €

1226 2001 complete year, u/m. (Hellas 2149/2167+F18/F19). ** 25 €

1227 2002 complete year, plus europa horizontally imperforate stamps, u/m. (Hellas 
2168/2211+2194A/2195A+F20+F23).

** 75 €

1228 2003 complete year of 42 values, u/m. (Hellas 2212/2232+2261/2281+F26+F28). ** 68 €

1229 2004 complete year, u/m. (Hellas 2282/2298+2301/2310+2312/2345+F34/F35+F38/F39+F41). ** 100 €

1230 2005 complete year, plus europa horizontally imperforate stamps, u/m. (Hellas 2346/2387+2389/2404+2363A/
2364A).

** 72 €
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1231 2006 complete year (plus the 2 imperforate sets), u/m. (Hellas 2405/2411+2414/2419+2421/2438+2441/2445+244
7/2459+2421A/2438A+F45/F48).

** 95 €

1232 2007 complete year, u/m. (Hellas 2460/2499+F50). ** 63 €

1233 2008 complete year (all around perforate stamps only), u/m. (Hellas 2500/2544+F51). ** 60 €

1234 2009 complete year, plus europa horizontally imperforate stamps, without m/s, u/m. (Hellas 
2545/2588+2562A/2563A).

** 60 €

1235 2010 complete year, u/m. (Hellas 2589/2637). ** 95 €

1236 2011 complete year, u/m. (Hellas 2642/2657+2659/2678+2681/2693+F65+F67/F68). ** 83 €

1237 2012 complete year, u/m. (Hellas 2694/2703+2705/2742+F70/F71). ** 55 €

1238 1959 complete year in bl.4, u/m. (Hellas 813/839). ** 100 €

1239 1960 complete year in bl.4, u/m. (Hellas 840/862). ** 80 €

1240 1961 complete year in bl.4, u/m. (Hellas 863/900). ** 100 €

1241 1962 complete year in bl.4, u/m. (Hellas 901/915). ** 15 €

1242 1963 complete year in bl.4, u/m. (Hellas 916/950). ** 50 €

1243 1964 complete year in bl.4, u/m. (Hellas 951/985). ** 32 €

1244 1965 complete year in bl.4, u/m. (Hellas 986/1012). ** 15 €

1245 1966 complete year in bl.4, u/m. (Hellas 1013/1051). ** 20 €

1246 1967 complete year in bl.4, u/m. (Hellas 1052/1081). ** 20 €

1247 1968 complete year in bl.4, u/m. (Hellas 1082/1111). ** 25 €

1248 1969 complete year in bl.4, u/m. (Hellas 1112/1144). ** 35 €

1249 1970 complete year in bl.4, u/m. (Hellas 1139/1177). ** 60 €

1250 1971 complete year of 26 values in bl.4, u/m. (Hellas 1178/1203). ** 28 €

1251 1972 complete year in bl.4, u/m. (Hellas 1204/1237). ** 20 €

1252 1973 complete year in bl.4, u/m. (Hellas 1238/1279). ** 20 €

1253 1974 complete year in bl.4, u/m. (Hellas 1280/1310). ** 12 €

1254 1975 complete year of 35 values in bl.4, u/m. (Hellas 1311/1344). ** 12 €

1255 1976 complete year of 29 values in bl.4, u/m. (Hellas 1345/1373). ** 12 €

1256 1977 complete year in bl.4, u/m. (Hellas 1374/1417). ** 15 €

1257 1978 complete year in bl.4, u/m. (Hellas 1418/1462). ** 12 €

1258 1979 complete year in u/m corner bl.4. (Hellas 1463/1517). ** 14 €

1259 1980 complete year in u/m corner bl.4. (Hellas 1518/1556). ** 10 €

1260 1981 complete year in u/m corner bl.4. (Hellas 1557/1590). ** 10 €

1261 1982 complete year in u/m corner bl.4. (Hellas 1591/1620+F2/F3). ** 20 €

1262 1983 complete year in u/m corner bl.4. (Hellas 1621/1661). ** 20 €

1263 1984 complete year in u/m corner bl.4. (Hellas 1662/1686+F4). ** 32 €

1264 1985 complete year in u/m corner bl.4. (Hellas 1687/1718+F5). ** 20 €

1265 1986 complete year in u/m corner bl.4. (Hellas 1719/1753). ** 60 €

1266 1987 complete year in u/m corner bl.4. (Hellas 1754/1787+F6). ** 50 €

1267 1988 complete year in u/m corner bl.4. (Hellas 1788/1824). ** 95 €

1268 1989 complete year in marg. bl.4, u/m. (Hellas 1825/1844). ** 40 €

1269 1990 complete year in u/m corner bl.4, u/m. (Hellas 1845/1879+F8). ** 65 €

1270 1991 complete year of 17 values in bl.4, u/m. (Hellas 1880/1896+F9). ** 80 €

1271 1992 complete year in bl.4, u/m. (Hellas 1897/1928+F10). ** 60 €

1272 1993 complete year in bl.4, u/m. (Hellas 1929/1945+F11). ** 45 €

1273 1994 complete year in bl.4, u/m. (Hellas 1946/1971+F12). ** 40 €

1274 1995 complete year in bl.4, u/m. (Hellas 1972/1997). ** 60 €

1275 1996 complete year in bl.4, u/m. (Hellas 1998/2022+F13+F15). ** 100 €

1276 1997 complete year in u/m corner bl.4. (Hellas 2023/2037). ** 80 €

1277 1998 complete year in u/m corner bl.4. (Hellas 2058/2088+F16). ** 75 €

1278 1999 complete year in u/m corner bl.4. (Hellas 2089/2117). ** 45 €

1279 2000 complete year in u/m corner bl.4. (Hellas 2118/2148+F17). ** 75 €
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1280 1984 Los Angeles Olympic Games, complete set of 5 values in mixed-value sheetlet of 20, u/m. (Hellas 
1669/1673).

** 6 €

1281 1986 Europa, complete se-tenant set of 2 values in sheetlet of 16, u/m. (Hellas 1741/1742). ** 18 €

1282 1987 Europa, complete se-tenant set of 2 values in sheetlet of 16, u/m. (Hellas 1762/1763). ** 13 €

1283 1988 Europa, complete se-tenant set of 2 values in sheetlet of 16, u/m. (Hellas 1793/1794). ** 28 €

1284 1988 Seoul Olympic Games, complete se-tenant set of 5 values in sheetlet of 20, u/m. (Hellas 1795/1799). ** 24 €

1285 1989 Greece-Homeland of the Olympic Games, complete se-tenant set of 4 values in sheetlet of 16, u/m. (Hel-
las 1825/1828).

** 8 €

1286 1989 Europa, complete se-tenant set of 2 values in sheetlet of 16, u/m. (Hellas 1829/1830). ** 16 €

1287 1990 Europa, complete se-tenant set of 2 values in sheetlet of 16, u/m. (Hellas 1849/1850). ** 16 €

1288 1990 Greece-Homeland of the Olympic Games, complete se-tenant set of 5 values in sheetlet of 20, u/m. (Hel-
las 1871/1875).

** 11 €
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1289 1991 Europa, complete se-tenant set of 2 values in sheetlet of 16, u/m. (Hellas 1883/1884). ** 16 €

1290 1991 Winter Olympic Games, complete se-tenant set of 2 values in sheetlet of 20, u/m. (Hellas 1893/1894). ** 13 €

1291 1992 Europa, complete se-tenant set of 2 values in sheetlet of 16, u/m. (Hellas 1902/1903). ** 16 €

1292 1993 Europa, complete se-tenant set of 2 values in sheetlet of 16, u/m. (Hellas 1933/1934). ** 18 €

1293 1994 Europa, complete se-tenant set of 2 values in sheetlet of 16, u/m. (Hellas 1951/1952). ** 16 €

1294 1995 Europa, complete se-tenant set of 2 values in sheetlet of 16, u/m. (Hellas 1976/1977). ** 16 €
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1295 1996 Europa, complete se-tenant set of 2 values in sheetlet of 16, u/m. (Hellas 1998/1999). ** 18 €

1296 1997 Europa, complete se-tenant set of 2 values in sheetlet of 16, u/m. (Hellas 2036/2037). ** 14 €

1297 1998 Europa, complete se-tenant set of 2 values in sheetlet of 16, u/m. (Hellas 2068/2069). ** 20 €

1298 1999 Europa, complete se-tenant set of 2 values in sheetlet of 16, u/m. (Hellas 2097/2098). ** 16 €
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1299 1999 4000 years of Hellenism, complete se-tenant set of 4 values in sheetlet of 16, u/m. (Hellas 2099/2102). ** 5 €

1300 170dr 2000 Europa in sheetlet of 8, u/m. (Hellas 2124). ** 5 €

1301 2000 Naval traditional of the Greeks, complete se-tenant set of 4 values in sheetlet of 16, u/m. (Hellas 
2125/2128).

** 7 €

1302 2001 Europa, complete se-tenant set of 2 values in sheetlet of 16, u/m. (Hellas 2156/2157). ** 25 €

1303 2002 Europa, complete se-tenant set of 2 values in sheetlet of 16, u/m. (Hellas 2194/2195). ** 30 €

1304 2003 Europa, complete se-tenant set of 2 values in sheetlet of 16, u/m. (Hellas 2231/2232). ** 32 €

1305 2004 Europa, complete se-tenant set of 2 values in sheetlet of 16, u/m. (Hellas 2301/2302). ** 28 €

1306 2005 Europa, complete se-tenant set of 2 values in sheetlet of 16, u/m. (Hellas 2363/2364). ** 27 €

1307 2006 Europa, complete se-tenant set of 2 values in sheetlet of 16, u/m. (Hellas 2421/2422). ** 40 €

1308 2008 Europa, complete se-tenant set of 2 values in sheetlet of 16, u/m. (Hellas 2520/2521). ** 50 €

1309 2009 Europa, complete se-tenant set of 2 values in sheetlet of 16, u/m. (Hellas 2562/2563). ** 50 €

1310 2010 Europa, complete se-tenant set of 2 values in sheetlet of 16, u/m. (Hellas 2601/2602). ** 50 €
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1313 1314 1315

1311 2011 Europa, complete se-tenant set of 2 values in sheetlet of 16, u/m. (Hellas 2665/2666). ** 50 €

1312 2012 Europa, complete se-tenant set of 2 values in sheetlet of 16, u/m. (Hellas 2717/2718). ** 50 €

1313 2001 ELTA-New company identity, complete set in sheet of 5+5 with ELTA message label, u/m. (Hellas 
2166B+2167B-S).

** 10 €

1314 13.9.2002. ELTA - New Company identity issue with “Athens 2004 - 700 Days before the Games” promotional 
message on the labels for the personal stamps. Complete sheet of 5 pairs with se-tenant personal stamps. 
Hellas 2166E+2167E sheet(10).

** 20 €

1315 0.47E 2003 Personal stamp in sheet of 15 with Eclipse of the Sun (Castelorizo) label, u/m. (Hellas 2218L-S). ** 35 €

1316 13.8.2003. “Athens 2004 - 1 year before the Olympic Games” 47c. personal stamp sheet of 15. Hellas 2221D-S ** 30 €

1317 0.54E 2007 Historical Sports Club III (OSFP) in sheet of 10 with white label, u/m. (Hellas 2495A-S). ** 25 €

1318 0.54E 2008 Personalized stamp in sheet of 10 with white label, u/m. (Hellas 2517A-S). ** 30 €

1319 0.57E 2008 Historical Sports Clubs IV (A.E.K. F.C.) in sheet of 10 with white label, u/m. (Hellas 2536A-S). ** 35 €

1320 0.70E 2008 Historical Sports Clubs IV (Asteras Tripolis F.C.) in sheet of 10 with white label, u/m. (Hellas 
2537A-S).

** 50 €

1321 0.57E 2009 Greek Monuments of World Cultural Heritage in sheet of 10 with white label, u/m. (Hellas 
2570A-S).

** 40 €

1322 0.70E 2009 Greek Monuments of World Cultural Heritage in sheet of 10 with white label, u/m. (Hellas 
2573A-S).

** 50 €

1323 0.60E 2011 Special Olympics ATHENS 2011 in sheet of 10 with labels, u/m. (Hellas 2658B-S). ** 25 €

1311 1312
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1324

ELECTRONIC VENDING MACHINES STAMPS
1324 Essay for 07.00dr with 2 decimal digits without other information on the label. RRR. (Hellas P2). E 500 €

1325 26/3/1984 Frama stamp (machine code No.002), var test value, u/m. (Hellas M1a-30E). ** 10 €

1326 26/3/1984 2dr Frama stamp (machine code No.002), var printing on the gum side and lower line of frame not 
printed, u/m. RRR. (Hellas M1kg).

** 20 €

1327 26.3.1984 complete advanced registration set of 3 values (machine code no 003), u/m. (Hellas M2). ** 5 €

1328 26/3/1984 Two Frama stamps (machine code No.003), var test value both items but on different papers and in 
different colours shades, u/m. (Hellas M2a-40E++).

** 15 €

1329 1984 (26/3) Frama stamp (machine code No.003), var double printing on test value, u/m. RRRR. (Hellas 
M2b1).

** 80 €

1330 1984 (26/3) Frama stamp (machine code No.003), var double printing with different values (0000dr+0010dr), 
u/m. RRR. (Hellas M2b3).

** 50 €

1331 15dr+27dr+28dr+80dr+99dr 1984 (26/3) Frama stamps (machine code no.008) on 3 covers canc. “ΑΘΗΝΑΙ 
ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑΛΟΓΗΣ*26.III.84” (first day of issue). (Hellas M5).

FDC 15 €

1332 1984 (26/3) definitive issue. Frama machine No. “008”  (Athens Sorting center). 0015dr. without inscription at 
bottom. RRR. (Hellas M5hii).

** 30 €

1333 1984 (26/3), complete advance registration set (machine code No.009) of 3 values (15dr, 20dr and 27dr), u/m. 
(Hellas M6).

** 8 €

1334 1984 (26/3) definitive issue. Frama machine No. “009”  (Athens central post office). 0001dr. in vertical strip of 
3 with the same value, u/m. MAYBE UNIQUE. RRRRR. (Hellas M6e2).

** 60 €

1325 1326 1327 1329

1328 1330 1332

1333 1335 1336
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1335 1984 (28/6) Frama stamp (machine code no.001), var no value (0000), u/m. (Hellas M7a). ** 10 €

1336 28/6/1984 Two Frama stamps (machine code No.004), var test value both items but on different papers and in 
different colours shades, u/m. (Hellas M8a-120E+).

** 40 €

1337 1984 (28/6) 22dr Frama stamp (machine code No.004), var printing on the gum side, u/m. RR. (Hellas M8k). ** 15 €

1338 28/6/1984 Frama stamp (machine code No.005), var test value, u/m. (Hellas M9a-60E). ** 18 €

1339 28/6/1984 2dr Frama stamp (machine code No.005), var without inscription on top, u/m. RRR. (Hellas M9hi). ** 18 €

1340 1984 (28/6) Frama stamps (machine code No.010), values from 0001dr to 0027dr, u/m. (Hellas M10). ** 10 €

1341 15dr 1984 (28/6) Frama stamp (machine code no.010) on cover picturing the Frama machine, canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*28.VI.84” (first day of issue). (Hellas M10).

FDC 8 €

1342 1986 (6/6), complete advance registration set of 3 values (18, 27 and 35dr), commemor. for the Panhellenic 
Philatelic Literature Exhibition, u/m.(Hellas M12).

** 6 €

1343 1987 (7/11), complete advance registration set (type Ι) of 3 values (26, 40 and 50dr) plus 150dr, commemor. 
for the Philatelic Exhibition of Heraklion, canc. ΗΡΑΚΛΕΙΟ*7.ΧΙ.87” (first day of issue), u/m.(Hellas M14I).

o 6 €

1344 1987 (27/11), frama stamps commemor. for the Philatelic Exhibition of Athens 87, complete advance registra-
tion set of three values (26, 40 and 50dr), Type I, u/m.(Hellas M15I).

** 10 €

1345 27.3.1988. First period, commemorative issue for the Philatelic Exhibition IOANNINA 88, complete set of the 
3 advance registration values 26, 40, 50 drs. plus 150 drs. , u/m. (Hellas M16)

** 13 €

1346 1988 (4/11) Commemor. issue of Frama stamps for the Philatelic Exhibition MAXHELLAS 88, complete ad-
vanced registration set of 3 values (30dr, 50dr and 60dr) plus 200dr value, all canc. “ΑΘΗΝΑΙ*4.XI.88” (first 
day of issue). (Hellas M17).

o 18 €
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1350 2008 Holy Monasteries III, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 16/20). ** 10 €

1351 2008 Holy Monasteries IV, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 21/25). ** 10 €

1352 2009 Aspects of Every Day-Spiritual Life I, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 26/30). ** 10 €

1353 2009 Aspects of Every Day-Spiritual Life II, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 31/35). ** 10 €

1354 2009 Aspects of Every Day-Spiritual Life III, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 36/40). ** 10 €

1355 2009 Aspects of Every Day-Spiritual Life IV, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 41/45). ** 10 €

1356 2010 Flaura-Fauna, Natural Environment, I complete set of 5 values, u/m. (Hellas 46/50). ** 10 €

1357 2010 Flaura-Fauna Natural Environment II, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 51/55). ** 10 €

1358 2010 Flaura-Fauna Natural Environment III, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 56/60). ** 10 €

1359 2010 Flaura-Fauna Natural Environment IV, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 61/65). ** 10 €

1360 2011 Initial Letters I, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 66/71). ** 10 €

1361 2011 Initial Letters II, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 72/77). ** 10 €

1362 2011 Initial Letters III, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 78/83). ** 10 €

1363 2011 Initial Letters IV, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 84/89). ** 10 €

1364 2012 Katholika of the Holy Monasteries I, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 90/95). ** 10 €

1365 2012 Katholika of the Holy Monasteries I, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 96/100). ** 10 €

1366 2012 Katholika of the Holy Monasteries III, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 101/105). ** 10 €

1367 2012 Katholika of the Holy Monasteries IV, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 106/110). ** 10 €

1368 2013 Decorations of Miniatures- Illuminated Manuscripts I, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 111/116). ** 10 €

1369 2013 Decorations of Miniatures- Illuminated Manuscripts II, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 117/121). ** 10 €

1370 2013 Decorations of Miniatures- Illuminated Manuscripts III, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 122/126). ** 10 €

1371 2013 Decorations of Miniatures- Illuminated Manuscripts IV, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 127/131). ** 10 €

1372 2014 Embroideries I, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 132/137). ** 10 €

1373 2014 Embroideries II, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 138/142). ** 10 €

1374 2014 Embroideries III, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 143/147). ** 10 €

1375 2014 Embroideries IV, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 148/152). ** 10 €

AGION OROS PHILATELIC COLLECTION
1347 2008 Historical begining, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 1/5). ** 10 €

1348 2008 Holy Monasteries I, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 6/10). ** 10 €

1349 2008 Holy Monasteries II, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 11/15). ** 10 €

AIR-MAIL ISSUES
1376 1926 “Sounio set” issue in complete set of 3 values in bl.4 in 2 gutter pairs, m. (Hellas AI/AIII-240 euro”. ** 30 €

1377 1926 Sounio, complete set of 3 values (Never issued stamps), u/m. (Hellas AI/AIII). ** 15 €

1378 1926 patakonia, complete set of 4 values, u/m. (Hellas A1/A4). ** 22 €

1379 3dr. of “Patakonia” issue, block of 4 incl. one blank label, u/m. (Hellas A2a). ** 45 €

1380 1933 Zepellin, complete set of 3 values, u/m. (Hellas A5/A7). ** 100 €

1381 1933 Zeppelin, complete set of 3 values, m. (Hellas A5/A7). * 40 €

1382 1933 Aeroespresso,compl.set of 7 values in bl.4 (mainly marginal),u/m. (Hellas A8/A14). ** 250 €

1383 1933 Aeroespresso, complete set of 7 values, u/m. (Hellas A8/A14). ** 50 €

1384 1933 Aeroespresso, complete set of 7 values, m. (Hellas A8/A14). * 25 €

1385 1933 Governments issue, complete set of 7 values, u/m. (Hellas A15/A22). ** 70 €

1386 1933 Governments issue, complete set of 7 values, u. (Hellas A15/A21). o 27 €

1387 25dr. of “Governmets” issue with paper fold, u. Rare. (Hellas A20). o 20 €

1388 1935 Mythological issue+1937/1939 re-issue, complete sets of 9+5 values in u/m corner bl.4. On 6 values plate 
No.1. Superb. (Hellas A22/A30+A31/A35).

** 320 €

1389 1935 Mythological issue, complete set of 9 values, u/m. (Hellas A22/A30). ** 40 €

1390 1938-1942 airplane overprint, 1dr/2dr. in pair, u/m. Var. “perforation 10 1/2 horizontally” and “perforation 10 
1/2 and 13 1/2”. (Hellas A37d+A37c).

** 15 €

1391 5dr. of “Airplane overprints” issue, m. (Hellas A38-75 euro). * 20 €

1392 Registered airmail cover fr. with 10dr 1941 airplane ovpt in vertical pair horizontally imperforate canc. 
“ΑΞΙΟΥΠΟΛΙΣ*30.Ι.43”, via “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*1.ΙΙ.1943”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ”. Opinion Drossos. EXTREMELY 
RARE IN USED PAIR. (Hellas A42b+A55+586).

C 800 €
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1395 2dr 1942 Winds (part I), var without WMK, u/m. (Hellas A55a). ** 4 €

1396 50dr 1943 Winds (part II) in u/m left marginal vertical pair only with the color of the center. Horizontal per-
foration displaced. (Hellas A63).

** 20 €

1397 50dr 1943 Winds in u/m imperforate bl.10 printed only on the gum side. Superb. (Hellas A63c). ** 120 €

1398 1952 Grammos-Vitsi, complete set of 4 values in marginal u/m bl.4. (Hellas A67/A70). ** 80 €

1399 1952 Grammos-Vitsi, complete set of 4 values, u/m. (Hellas A67/A70). ** 18 €

1400 1954 N.A.T.O., complete set of 3 values in marginal u/m bl.4. VF. (Hellas A71/A73). ** 120 €

1401 1954 N.A.T.O., complete set of 3 values, u/m. (Hellas A71/A73). ** 30 €

1402 1954 NATO, complete set of 3 values, m. VF. (Hellas A71/A73). * 10 €

1403 1958 Harbours, complete set of 7 values, u/m. (Hellas A74/A80). ** 20 €

1398

1400

1399

1401

1402

1393 1940 National Youth Organization, complete set of 10 values, u/m. (Hellas A45/A54). ** 275 €

1394 1940 Youth Organization (airpost),compl.set of 10 values,m (trace). (Hellas A45/A54). * 120 €

AIR-MAIL COVERS,CARDS,CACHETS,ETC.
1404 12 covers and 2 registered receips between 1933 and 1943 mailed “PAR AVION” and booklet “ΤΑΕ 

ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 1949-1950”.
C 10 €

1405

1406
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1407

1408

1409

1410

1404

1405 21.8.1933. Athens - Salonica by E.E.E.S. Air cover with violet boxed “ΕΝΑΕΡΙΩΣ/PAR AVION” (AC5) and 
air label “ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ-PAR AVION/VIA SALONIQUE” (26) fr. with 10l.+1,50dr./5dr., depart. canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ - ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ / 20.VIII.33”,arr. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - ΑΦΙΞΙΣ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ / 
21.VIΙI.33”, plus Air Arrival cachet in violet.

C 30 €

1406 10.10.1933. First Day of the Aeroespresso Issue. Registered PS card with Reply card from Athens (10.10.33) 
to Hamborn, Germany (15.10.33), via Rhodes and Brindisi by the Aeroespresso Italiana. Reply card franked 
with German postage (18.10.33) was delivered back to Athens (20.10.33). Air label (type 26).

FDC 225 €

1407 3.11.1935. Athens - Janina. 10l. short-letter franked with 2x50l. Government airs + 2dr. (on front) + 2x5l. + 80l. 
Landscapes on back, with the new dark-blue air label “ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ / PAR AVION” affixed (First Day 
of Use), depart. canc. “ΑΘΗΝΑΙ - ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ / -3.ΧΙ.35”, arr. “ΙΩΑΝΝΙΝΑ - ΑΦΙΞΙΣ-
ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ / -4.ΧΙ.35” & Air Arrival cachet in black. Goddard No. 404.

FDC 12 €

1408 “LAGOS*21.DEC.52” flight cover to “ATHINAI*26.XII.52” by West African Airways Corporation with air-
lines air-label.

C 5 €

1409 The special airmail labels of the Airpots in Greece, issued by EEEES, sheet of 24 (2*12) white and blue. VF. 
(Hellas AL25 - volume IV)

** 20 €

1410 1933 EEES air label white on blue in pair imperforated between, u/m. Superb and RR. (Hellas AL29a). ** 60 €

1411 2l. 1912-13 Struggle against TB in right marginal copy perf. 10 1/2 at top, bottom and left, u/m. Superb. (Hel-
las CIdf).

** 8 €

1412 Military postal card print 5l. Evzon canc. “ΛΕΩΝΙΔΙΟΝ*9.ΜΑΙΟΣ.18”, arr. “ΣΥΡΑ*16.ΜΑΙΟ.18”. British 
censor cachet, taxed on arrival with 2x(5l.) charity stamps. (Hellas C3).

PS 15 €

POSTAL TAX (CHARITY) STAMPS

1411
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1413 ΛΟΥΤΡΑ ΑΙΔΗΨΟΥ b&w PPC fr. with 5l. 1916 “Ε Τ” stamp and 1l./3l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on 
Fl.Mercury stamp canc. “ΑΙΔΗΨΟΣ (ΛΟΥΤΡΑ)*11.ΣΕΠ.17” (“Κ.Π.” surcharges were valid for payment of 
the basic postal rates from 7/9/17 to 18/10/17). VF. (Hellas C6).

PPC 20 €

1414 1l./1l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl. Mercury in pair, var “_επτου” on right stamp, u/m. (Hellas C5+C5I). ** 5 €

1415 1l./1l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl. Mercury, surcharge in red-brown, u. (Hellas C5e-25E). o 8 €

1416 1l./3l. (single + pair), 5l./20l. (bl.4), 5l./50l. and 5l./1dr (pair) 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl. Mercury with 
surcharge “a Cheval”. 5l./20l. with gum creases. (Hellas C6+C8A+C10+C11).

*/** 20 €

1417 1l./3l. 1917 “ΚΠ” surcharges on Fl. Mercury: 4 singles, one pair and one bl.4 with different ovpt var. (Hellas 
C6III+C6IV+C6V+C6VIII+C6IX+C6XVII).

*/** 10 €

1418 2X1l./3l. 1917 Fl.Mercury surcharges on thin paper (type II) var “Κ Π.” and “Κ..Π”, u/m. (Hellas C6V+C6VII). ** 3 €

1419 3l./1l. 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Fl. Mercury stamp in pair (pos.69-70), with ovpt var “Κ.Μ.” (pos.70), signed 
ZEIS, u/m. Superb. (Hellas C6A+CAII).

** 20 €

1420 1l./3l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl.Mercury in bl.15 (pos.58-60/98-100). Ovpt errors III (pos.58), XIII (pos.78) 
and XI (pos.59), u/m. (Hellas C6B+C6BIII+C6BXIII+C6BXI).

** 18 €

1412

1413

1414 1415

1416

1417

1418

1419
1420

1422
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1424

1425

1428

1423

1422 5l./1l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on 1917 Fl. Mercury in u/m pair, var double surcharge. (Hellas C7c-40E). ** 10 €

1423 5l./20l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl. Mercury in u/m bl.4, var double surcharge. (Hellas C8b-80E). ** 20 €

1424 5l./40l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl. Mercury (thick paper) in u/m strip of 6. Types I+II pair (4th and 5th 
stamp). (Hellas C9Aa).

** 10 €

1425 5l./40l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on 1917 Fl. Mercury in u/m upper marginal bl.4, var double surcharge, u/m. 
(Hellas C9Db-80E).

** 20 €

1426 5l./50l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on 1917 Fl. Mercury in u/m upper right corner, ovpt var dot after “Π” at top 
on one. (Hellas C10+C10III).

** 4 €

1427 5l./1dr 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl. Mercury perf. 11 1/2X13 1/2 in u/m bl.4. (Hellas C11d). ** 5 €

1428 5l./1dr 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl. Mercury in pair, var “Κ..Π” on left stamp, m. (Hellas C11+C11VII). * 5 €

1429 10l./30l. 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Fl. Mercury stamp in bl.4, with ovpt var “Κ”over “λ” (pos.1), signed 
ZEIS, u/m. Superb. (Hellas C12X+C12).

** 8 €

1421 1l./3l. 1917 “Κ.Π.” surcharges (surch. type II) on Fl.Mercury in bl.10 (pos.61-65/71-75). Right lef of “Π” bro-
ken (pos.64), uneven surcharge (left pos.72+73 and right 74+75), u/m. Hellas C6B+C6B(XXVIII)+C6B(XXIIA)+
C6B(XXIIB).

** 20 €

1421

14291426
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1427

1430

1432

1434

1435

1430 30l./30l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on 1917 Fl. Mercury in u/m bl.4, var double surcharge, one inverted. Superb. 
(Hellas C13c-120E).

** 35 €

1431 5l./25l. 1917 “ΚΠ” surcharges on Campaign stamps: 3 singles and 1 pair with ovpt var, Two stamps hinged. 
(Hellas C16III+C16IV+C16V+CVII).

**/* 20 €

1432 5l./40l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on “1912 Campaign” (Hellas 348) in u/m bl.4, var double surcharge. Superb. 
(Hellas C17b-72E).

** 20 €

1433 1917 “Κ.Π.” surcharges, 5l/50l Campaign, u/m. Var. “perforated 10 1/2 vertically”. (Hellas C18d - 16 euros) ** 5 €

1434 1917 “Κ.Π.” surcharges on “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” revenues, complete set of 10 used values with 
“ΚΑΛΑΜΑΙ”, “ΝΗΣΙΟΝ”, “ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ”, “ΤΡΙΠΟΛΙΣ” and “ ΑΘΗΝΑΙ” canc.. 1l./10l., 20l./30l., 20l./50l. 
and 20l./80l. in pairs. RRR and Superb. (Hellas C19/C22+C24/C26+C28+C30+C31-4800E+).

ο 1750 €

1435 1917 “Κ.Π.” surcharges on “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” revenues issue with zig-zag perf. 11 1/4 in the middle, 
complete set of 5 values, m. VF. (Hellas C32/C36-123E).

* 35 €

14331431



A.Karamitsos March 5th, 2016 / Athens Hilton

122

1440 5l./10l. 1922 Womens Patriotic Legue Fund, var “λεπεά” instead of “λεπτά”, u. (Hellas C56b-170E). o 40 €

1441 10l. 1926 Red Cross Fund, olive and red colors shifted, u/m. Impressive. (Hellas C61). ** 8 €

1442 20l. 1934 Thessaloniki International Fair Fund in u/m imperforate pair. (Hellas C62b). ** 5 €

1437 1917 “ΚΠ” surcharges, 30l/50l. Revenue, u. VF. (Hellas C49 - 22 euros). o 5 €

1438 5l. 1918 Red Cross Fund in u/m upper marginal bl.4. (Hellas C51-120E). ** 30 €

1439 5l. 1918 Patriotic Relief Institution Fund in u/m upper pair, var “Π Ι Π.” on right stamp. R. (Hellas C52+C52f-
156E).

** 50 €

1436

1436 1l./50l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” revenues, var 1st “1” upright, m. (Hellas C40a-
60E).

* 15 €

1437

1438

1440

1441

1442

1443

1445 1446

1439

1450
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1443 Postal card print 2dr canc. “ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΝ*2.ΜΑΙ.40” to Patras. Taxed on arrival with 10l.+2x20l.+50l. 
1935 Postal staff anti-TB Fund stamps canc. “ΠΑΤΡΑΙ ΑΠΟΣΤΟΛΗ*3.ΜΑΙ.40”. (Hellas C66/C68).

PS 5 €

1444 Private postal card fr. with 2x1dr KG II canc. “ΛΕΧΑΙΝΑ*6.IV.38” to Patras. Taxed on arrival with 10l. 1937 
Social Welfare Fund (perf. 10 1/2 at top) stamp canc. “ΠΑΤΡΑΙ*7.ΑΠΡ.38”. (Hellas C70a).

PC 10 €

1445 1937-38 Social Welfare Fund ovpt (without accent in “ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΜΟΝ”), complete set of 3 values in 
u/m bl.4. (Hellas C73/C75-68E).

** 15 €

1446 50l./20l. Social Welfare Fund ovpt on postage due without accent in u/m bl.4 with ovpt in mirror printing. 
(Hellas C75).

** 10 €

1447 10l. 1939 Queens in sheetlet of 25 canc. “ΤΑΜΕΙΟΝ ΚΗΠΟΥΡΓΙΟΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ”. (Hellas C80). o OFFER

1448 2dr/40l 1945 Postal staff A-T fund, var surcharge inverted, u/m. (Hellas C94b). ** 10 €

1449 20dr/40l. Postal staff Anti-TB Fund in u/m bl.10 (upper part of the sheet), u/m. (Hellas C96a). ** 100 €

1450 20l./40l. “Postal staff Welfare Fund” with var. “Double impression of green colour”, u/m. Superb. (Hellas 
C96d).

** 80 €

1451 50dr. of “Restoration of Thessaloniki Mouments Fund” in bl.4 with perforation var. at right upper corner, 
u/m. (Hellas C102).

** 18 €

1444

1447

1451 1452 1455
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1448

1449

1454

1453

1452 50dr. of “Restoration of Thessaloniki Mouments Fund” in bl.4 with var. unprinted part of lower left stamp, 
u/m. (Hellas C102).

** 18 €

1453 50dr 1948 Restoration of Thessaloniki Monuments fund, var imperforate pair, u/m.(Hellas C102a). ** 15 €

1454 50dr./3dr. of “Postal staff Welfare Fund” in vertical pair with paper fold and part of the overprint printed on 
the gum, u/m. Superb. (Hellas C105a+105a var).

** 30 €

1455 1956 Macedonian Studies Society Fund, complete set of 2 values in u/m bl.4. (Hellas C108/C109). ** 10 €

POSTAGE DUE STAMPS
1456 EL mailed stampless from “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*20.ΙΑΝ.81” to Constantinople. Handwritten “60” fro 

the double of the missing rate, taxed on arrival with 20l. + 40l. postage due stamp and canc. “95” 
(=ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΣ/canc. not clear). Drossos reply letter included as an opinion of authenticity. R. 
(Hellas D5E+D6A).

EL 200 €

1457 From 5l. to 70l. plus 2dr. of “1st Vienna” issue with 10 1/2 x 9 1/2 perforation, u. Very rare. (Hellas D3D/
D8D+D12D-370euro).

o 120 €

1458 1875 “1st Vienna” issue in all values (except 2l.), m. (Hellas D1E+D3E/D12E - 340E). * 100 €

1459 20l. 1875 1st Vienna issue perf. 10 1/2x9 1/2, m. VF. (Hellas D5D-90E). * 30 €

1460 40l. 1875 1st Vienna issue perf. 12 1/2, m. (Hellas D6C). * 18 €

1461 60l. 1875 1st Vienna issue perf. 12 1/2, m. VF. (Hellas D7C-90E). * 30 €

1456

1457

1458

1459

1460

14611462
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1463

1472

1473

1470 1474 1475 1476

1464 1465 1466 1467

1468 1469 1471

1462 1875 1st Vienna issue, 3x80l. with 10 1/2, 12 1/2 and 10 1/2 x 12 1/2 perforation, m. VF. (Hellas D8A+D8C+D8E 
- 82 euros).

* 25 €

1463 1875 1st Vienna issue, 80l. in bl.4 with perforation 10 1/2 x 9 1/2, 2 stamps u/m. VF. RRR. (Hellas D9D - 720++ 
euros).

**/* 280 €

1464 1875 1st Vienna issue, 1dr. perf. 12 1/2, m. Var. “open M”. RR. (Hellas D11Ca - 330 euros). * 130 €

1465 2dr 1875 1st Vienna issue perf. 10 3/4x9 3/4, u. RRR. (Hellas D12D-240E). o 120 €

1466 1l. 1876 2nd Vienna issue in impedrforate pair with centre inverted, m. (Hellas D13b-40E). * 15 €

1467 1876 2nd Vienna issue, 2l. with 10 1/2 perforation, m. var. “inverted centre”. Signed by Deilakis. VF. (Hellas 
D14Aa - 220 euros).

* 80 €

1468 1876 2nd Vienna issue, 10l. + 20l. with perf. 10 1/2 x 12 1/2, complete set of 2 values, u. VF. (Hellas 
D16D+D17D - 610 euros).

o 180 €

1469 20l. 1876 2nd Vienna issue perf. 10 1/2, var centre inverted, u/m. Superb. (Hellas D17b). ** 190 €

1470 1876 2nd Vienna issue, 40l. with perforation 12 1/2, u. VF. R. (Hellas D18C - 135 euros). o 50 €

1471 60l.+100l.+200l. 1876 2nd Vienna issue (200l. value with plate flaw), all perf. 12 1/2, u/m. (Hellas 
D19C+D23C+D24C-106E).

** 20 €

1472 1l. 1890-93 3rd Vienna issue in u/m bl.4 perf. only at top and at right. Also displaced centre. (Hellas D25). * 30 €

1473 1l. 1890-93 3rd Vienna issue in strip of 3 perf. 10 1/2 only at right. (Hellas D25Aavar). **/* 30 €

1474 1890-1893 3rd Vienna issue, 2l. imperforated, u/m. Superb. (Hellas D26a). ** 10 €

1475 5l. 1890-93 3rd Vienna issue perf. 12 1/2, var partial double impression of the centre, mng. (Hellas D27Ee). (*) 15 €

1476 1l+2l+3l+10l proofs. Imperforated in bl.4 in black colour. E 40 €

1477 1902 London issue. 20l. deep blue proof in bl.9, printed on cardbroad. E 50 €

1478 1902 London issue, complete set of 14 values, m (trace). (Hellas D30/D43-17E). * 5 €

1479 5l. of 1902 “London” issue in imperf. bl.4, u/m. (Hellas D33a - 195E). ** 50 €



A.Karamitsos March 5th, 2016 / Athens Hilton

126

1481 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt in black (read. up), complete set of 10 values, m. (Hellas D44/D53). * 25 €

1482 1l. ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in strip of 4 (pos.44-47) with add. ovpt errors Σ37 
(pos.45) and Σ24 (pos.47), m. (Hellas D44Σ37+D44Σ47).

** 8 €

1483 2l. ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in u/m bl.5 (pos.21-22/31-33). Add. ovpt error Σ15 
(pos.21) and Σ17 (pos.32). (Hellas D45+D45Σ15+D45Σ17).

** 5 €

1484 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 3l. black overprint (reading up), u/m. Var. “double overprint 
inverted”. Signed by A.Zeis. Superb. (Hellas D46d - 150 euros).

** 50 €

1485 3l., 5l. and 10l. 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt in black (read. up), var “ΕΛΛΗΝ_ΚΗ” (pos.7) on all 
stamps, u/m. Superb. (Hellas D46A+D47A+D48A-95E).

** 20 €

1486 10l. with “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” (printing I) black overprint (reading up) in bl.4 (pos. 64-65/74-75), var. 
large “E” and “Ι.Ο” instead of “ΙΟ”, singed by Deilakis, the two upper stamps are m. (Hellas D48+D48K+D48 
Σ51).

**/* 15 €

1487 20l. with “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” black overprint (reading up). Var. “ΕΛΛΗΝ_ΚΗ instead of 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ”. u/m. (Hellas D49A).

** 15 €

1488 50l. in vertical pair with “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” black overprint (reading up). Var. “ΕΛΛΗΝ_ΚΗ instead 
of ΕΛΛΗΝΙΚΗ”, u. (Hellas D52+D52A).

o 20 €

1489 3dr ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down) with thick ovpt characters, canc. to order 
“ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ”. (Hellas D57-120E).

o 30 €

1490 Ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up), complete set of 11 values, m. (Hellas D59/D69-127E). * 45 €

1491 1l. ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up) in u/m bl.6 (pos.43-45/53-55). Add. ovpt errors Σ16 
(pos.43), Σ37+Σ59 (pos.45) and Σ17 (pos.54). (Hellas D59+D59Σ16+D59Σ17+D59Σ37+59-40Ε+).

** 12 €

1480 1902 London issue, 50l. in imperforated pair, u/m. Superb. (Hellas D39a - 165 euros). ** 50 €

1477
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1492 2x2l. of 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” red ovpt (read.up) with ovpt errors: “ΕΛΛΗΝ_ΚΗ” + large “E”, 
u/m. (Hellas D60A+D60K - 40E).

** 8 €

1493 2x5l. ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up), one with large “E”, while on the other “ΕΛΛΗΝ_
ΚΗ”. (Hellas D61A+D60K-60E).

* 15 €

1494 3x20l. 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” red ovpt. (reading up), var. “ΕΛΛΗΝ_ΚΗ”, “large E”, “large I”, m. 
(D62A + D62K + D62 Σ14).

* 16 €

1495 30l. with “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” red overprint (reading up), with var. “ΕΛΛΗΝ_ΚΗ” instead of 
“ΕΛΛΗΝΙΚΗ”, m. (Hellas D63A-120euro).

* 25 €

1496 30l. ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up) with add. ovpt error long letter “Ι”, m. (Hellas 
D63Σ14).

* 5 €

1497 40l. with “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” red overprint (reading up), with var. “Ι” long and broken like an excla-
mation mark in “ΔΙ” & “Δ” with dot inside, u/m. (Hellas D67 Σ57+Σ59).

** 8 €

1498 40l. ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” (printing II) in red (read. up) in u/m bl.4 (pos.44-45/54-55), with add 
ovpt error first letter “Λ” with short left leg (pos.37). (Hellas D64+D64Σ37-29E).

** 8 €

1486

1487

1490

1489 1492 1493

1494 1495 1496 1497

1488

14
91

1499 6χ50l. + 50l. in pair + 50l. in strip of 3 of 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ” red ovpt (read.up) with additional 
errors: long letter “Ι” in “ΕΛΛΗΝΙΚΗ” + long letter “Ι” in “ΔΙ” + long letter “Ι” in “ΣΙΣ” + slanted “Ι” in “ΟΙ” 
+ spot on the middle of “Ο” so it resembles a “Θ” + all letters horizontally broken in the middle + “Ι.Ο” for 
“ΙΟ” + “Ι” long and broken like an exclamation mark in “ΔΙ”, u. (Hellas D65+D65Σ14+Σ15+Σ17+Σ22+Σ24+Σ3
5+Σ51+Σ57).

C 20 €
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1500 2dr. with “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” red overprint (reading up), with var. slanted “Ι” in “ΣΙΣ”, m. (Hellas 
D67 Σ23).

* 15 €

1498

1499

1500

1501 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 5dr. red overprint (reading up), m. Var. “long letter  Ι in NI”. VF. 
R. (Hellas D69Σ14 - 100 euros).

* 30 €

1502 2l. ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in carmine (read. down) in bl.4, var large “Ε” (pos.10), and add. ovpt 
errors Σ33 (pos.20) and Σ68 (pos.9), u. (Hellas D76K+D76Σ33+D76Σ68).

o 30 €

1503 Lithos (period A), complete set of 10 values, m. (Hellas D84A/D97A-151E). * 30 €

1504 3l. litho (3rd period) in u/m strip of 10, var perf. 10 1/2+13 1/2 at top (7th stamp) and 10 1/2 (8th-10th) stamps. 
One stamp faulty. (Hellas D86C+D86Cb+D86Ch-55E).

** 8 €

1505 5l. Litho (2nd period) in u/m lower marginal bl.4 with printers inscription. Superb. (Hellas D87B-120E). ** 20 €

1502

1503 1505

1501
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1504

1506

1507

1508

1511

1512

15131514

15101509

1506 1913-1928 Litho issue, 5l. 1926 issue without accent in “ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΜΟΝ”. Var. “double impression”. 
VF. (Hellas D87Dc).

** 60 €

1507 10l. litho 1926 issue without accent in “ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΜΟΝ” in u/m right marginal bl.4, var perf. 10 1/2 at 
bottom (both lower stamps). (D88Db+D88D-24E).

** 8 €

1508 20l. 1913/1928 “Lithographic” issue - 3rd Period in bd. 3, with var. double perf. horizontal and vertical, u/m. 
(Hellas D89C).

** 10 €

1509 30l. litho (3rd period), perf. 10 1/2 at left, u. (Hellas D91Ce). o 40 €

1510 40l. litho (3rdd period), var perf. 10 1/2 at bottom, u/m. (D92Cb-22E). ** 6 €

1511 Cover mailed intown stampless, handwritten “T δρ.2”, postmans cachet “21”, taxed with 50l. litho (3rd 
period) postage due in corner strip of 4 canc. “ΑΘΗΝΑΙ*6.ΙΟΥΝ.30”. Linear lilac “ΕΘΕΩΡΗΘΗ”. (Hellas 
D93C).

C 30 €

1512 80l. litho (3rd period), perf. 10 1/2 at top, m. (Hellas D94Cb). * 5 €

1513 1dr Lithographic issue (2nd period), sign ZEIS, u/m.(Hellas D95B).Superb. ** 18 €

1514 1dr 1926 Litho with no accent in “ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΜΟΝ” in u/m bl.9. (Hellas D95D-108E). ** 20 €

1515 Lithographic 2dr 1926 issue with no accent in “ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΜΟΝ”, and perf. 10 1/2 + 13 1/2 horiz. bot-
tom, u/m. RR. VF. (Hellas D96Dh)

** 45 €
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1515 1516 1518

15
19

15
20

1517

1516 3dr litho (3rd period), perf. 10 1/2 at bottom, u/m. (Hellas D97Cb). ** 18 €

1517 5dr Litho (3rd period) in u/m bl.4, broken “σ” on upper left stamp. (Hellas D98Cl+D98C-120E). ** 30 €

1518 1930 Lithographic issue, complete set of 8 values, m. (Hellas D99/D106) * 10 €

1519 Postal card mailed intown fr. with 2l. Fl. Mercury and 3l. London issue postage due (instead of 3l. Fl. Mer-
cury) canc. “ΑΘΗΝΑΙ*5.ΑΥΓ.1904”. RR. (Hellas 171+D32).

PPC 25 €

1520 Cover fr. with 5x20l.+2x25l. 1927 Landscapes canc. “ΑΘΗΝΑΙ”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ” and taxed with 1dr 1930 litho 
for Poste-Restante. (Hellas D100).

C 8 €

FIRST DAY COVER
1521 Flight cover from “ΑΘΗΝΑΙ*10.XI.35” to “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*11.XI.35” fr. with 1dr.+2dr.+5dr.+7dr. of 

“Mythological issue” (first day of use), with air-label type 38 and air-cachet type 24b (Last day of use).
FDC 50 €

1522 Postal card fr. with 2x80l. 1927 Landscapes and 10l. and 50l. 1937 Social Welfare Fund ovpt canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*20.I.37” (1st day of issue for both charity stamps). (Hellas C70+C76).

FDC 30 €

1523 3dr 1938 Royal wedding canc. commemorative “ΑΘΗΝΑΙ*9.I.38” (1st day of issue). (Hellas 555). FDC 5 €

1524 1940 Balkan Entente II, complete set of 2 values on two covers canc “ΑΘΗΝΑΙ*27.V.40” (first day of issue).
(Hellas 569/570).

FDC 85 €

1525 1940 National Youth Organization (airmail), complete set of 10 values on 2 airmail covers canc. “ΑΘΗΝΑΙ*3.
VIII.40” (first day of issue), arr. “ΙΩΑΝΝΙΝΑ*3.VIII.40”. (Hellas A45/54).

FDC 300 €

1526 500dr+1000dr+2000dr 1944 landscapes on a cover canc “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*15.III.44” (first day of issue) 
mailed intown.(Hellas 590/592).

FDC 12 €

1527 1945 “No” anniversary, complete set of 2 values on cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*28.OKT.45” (1st day of issue), arr. 
“Β.Σ.Τ. ΑΡ.2*ΑΦΙΞΙΣ “Α”*30.Χ.45”. (Hellas 635/636).

FDC OFFER

1528 130dr/20l.+300dr/80l. 1946 Chains surcharges on PS print 25dr Glory canc. “ΑΘΗΝΑΙ*10.ΦΕΒ.46” (first day 
of issue), arr. “ΑΘΗΝΑΙ*10.ΦΕΒ.46”. (Hellas 650+652).

FDC 50 €

1529 50dr/1dr and 250dr/3dr 1946 Reinstetement of KG II on 2 covers canc. “ΑΘΗΝΑΙ*28.ΣΕΠ.1946” (1st day of 
issue). (Hellas 661/662).

FDC OFFER

1530 20dr+30dr 1947 Dodecanese union on cover canc. “ΗΡΑΚΕΙΟΝ*20.ΝΟΕ.47” (first day of issue). (Hellas 
679/680).

FDC OFFER

1531 1952 Grammos-Vitsi, complete set of 4 values on a registered airmail cover indicated “FIRST DAY/
COVER/29th August 1952” in red, canc. “ATHINAI-AVION RECOMMANDES*29.VIII.52” (first day of issue) 
to New York.(Hellas A67/A70).

FDC 120 €
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1532 1954 N.A.T.O., complete set of 3 values on registered cover canc. “ATHINAI*15.V.54” (1st day of issue), 
via “CAIRO*18.MA.54”, arr. “ALEXANDRIA*19.5.54”. On reverse exchange control cachet “ΗΛΕΓΧΘΗ 
ΚΑΤΕΤΕΘΗ ΔΗΛΩΣΙΣ/Αθήναι τη 15554”. (Hellas A71/A73).

FDC 80 €

1533 1957 D. Solomos, complete set of 3 values on TTT sheetlet canc. “ΑΘΗΝΑΙ*26.III.57” (1st day of issue). (Hel-
las 774/776).

FDC 20 €

1534 1958 Harbours, complete set of 7 values on official FDC mailed registered, arr. “NEW YORK*5.JUL.1958”. 
(Hellas A74/A80).

FDC 250 €

1535 1959 Ancient coins (part I), complete set of 10 values on 2 official FDCs. (Hellas 813/822). FDC 85 €

1536 1959 Ancient theatre, complete set of 7 values on official FDC mailed registered, arr. “SAN FRANCISCO*23.
JUN.1959”. (Hellas 823/829).

FDC 35 €

1537 1959 Red Cross, complete set of 7 values on registered cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*21.IX.59” (first day of issue, 
arr. “ΑΘΗΝΑΙ ΣΥΣΤΗΜΕΝΑ*21.IX.59”. (Hellas 831/837).

FDC 20 €

1538 1959 Imre Nagy, complete set of 2 values on 2 covers canc. “ΑΘΗΝΑΙ*8.XII.59” (first day of issue). (Hellas 
838/839).

FDC 25 €

1539 2.50dr 1960 Costis Palamas on cover canc. “ΘΕΣ/ΝΙΚΗ*25.Ι.60” (first day of issue), arr. 
“ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*25.I.60”. (Hellas 840).

FDC 20 €

1540 1960 World Refugee Year, complete set of 2 values on “Jan Cousteau” FDC. (Hellas 841/842). FDC 5 €

1541 1960 Scouts, complete set of 7 values on official FDC. (Hellas 843/850). FDC 8 €

1542 1960 Scouts, complete set of 7 values on official FDC. (Hellas 843/850). FDC 27 €

1543 4.50dr 1960 Europa in bl.4 on cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*19.IX.60” (first day of issue). (Hellas 862). FDC 10 €

1544 2.50dr 1961 Crown Prince Olympic gold meddalist on cover canc. “ATHINAI*18.IX.61” (first day of issue). 
(Hellas 863).

FDC 4 €

1545 1963 Jamboree, complete set of 5 values on special illustrated card canc. “ΜΑΡΑΘΩΝ*1.VIII.63” (first day of 
issue). (Hellas 932/936).

FDC 15 €

1546 2.50dr 1964 National Institution of Social Welfare on cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*10.IX.64” (first day of issue). 
(Hellas 973).

FDC 10 €

1547 1965 Festival, complete set of 2 values, on cover canc. “ATHINAI*30.IV.65” (first day of issue). (Hellas 
991/992).

FDC 5 €

1548 2.50dr 1965 International Telecommunication Union on cover canc. “ΑΙΓΑΛΕΩ*30.IV.65” (first day of issue). 
(Hellas 993).

FDC 5 €
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1549 1965 Post Office Savings Bank, complete set of 2 values on special illustrated cover canc. “ATHINAI*30.XI.65” 
(first day of issue). (Hellas 1009/1010).

FDC 5 €

1550 1965 St Andrew, complete set of 2 values on cover canc. “ATHINAI*30.ΧΙ.65” (first day of issue). (Hellas 
1011/1012).

FDC 4 €

1551 5dr 1968 F.I.A. Assembly on cover canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*29.III.68” (first day of issue). (Hellas 1091). FDC 3 €
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1552 4.50dr 1968 Cardiology Congress on cover canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*8.IX.68” (first day of issue), arr. “ΘΕΣ-
ΝΙΚΗ*8.IX.68”. (Hellas 1104).

FDC 13 €

1553 1968 Olympic Games, complete set of 3 values on official FDC. On 10dr value, var “ΤΕΚΜΑΙΡΟ” instead of 
“ΤΕΚΜΑΙΡΟ-”. (Hellas 1105/1107a).

FDC 25 €

1554 1986 Olympian Gods, compl. set of 12 values (vertically imperforated), on official register cover 
canc.”ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*17.ΙΙ.86”(First Day of Issue), arr.”ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*18.ΙΙ.86” (Hellas 1719A/1730A).

FDC 20 €

1555 1986 Olympian Gods, compl. set of 12 values (perforated all around), on official register cover 
canc.”ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*17.ΙΙ.86”(First Day of Issue), arr.”ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*18.ΙΙ.86” (Hellas 1719/1730).

FDC 25 €

1556 1986 Europa/protecture of nature and the environment, complete set of 2 values horizontally imperforate on 
a cover canc. “ATHINA*23.IV.86” (first day of issue).(Hellas 1741Α/1742A).

FDC 10 €

1557 1987 Aesops Fables, complete set of 8 values on 2 FDCs, vertically imperforate, canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*5 ΙΙΙ.87”. 
(Hellas 1754A/1761A).

FDC 30 €
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1563 1564

1558 1988 Microscopic sea life, compl. set of 5 values (horiz.imperforated), on official register cover 
canc.”ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*2.ΙΙΙ.88”(First Day of Issue), arr.”ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*3.ΙΙΙ.88” (Hellas 1788Α/1792Α).

FDC 40 €

1559 1988 Europa (horizontally imperf.), complete set of 2 values on cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*6.V.88” (first day of 
issue). (Hellas 1793A/1794A).

FDC 10 €

1560 1988 “Waterfalls” complete set of 3 values without horizontally imperforate on FDC. (Hellas 1800A/1802A). FDC 40 €

1561 1988 Capitals of prefecture (part I-vertically imperf.), complete set of 15 values on cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*7.X.88” (first day of issue). All stamps with No.5 underprint. (Hellas 1806B/1820B).

FDC 20 €

1562 1988 Christmas, set of 2 values on cover, canc.AΘΗΝΑΙ*2.12.88 (First Day of Issue). (Hellas 1821A/1822A). FDC 8 €

1563 Europa 1989 Childrenstoys, strip of 4 from booklet(horiz.imperforated), on official register cover canc.”ΘΕΣ
ΣΑΛΟΝΙΚΗ*22.V.89”(First Day of Issue), arr.”ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*24.V.89” (Hellas 1829Α/1830Α).

FDC 10 €

1564 1990 Europa (horizontally imperf.), complete set of 2 values on cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*11.05.90” (first day of 
issue). (Hellas 1849A/1850A).

FDC 5 €

1565 1992 County Seats,compl.set of 12 values imperforat.vertically (10) or horizontally (2) on 2 illustr.covers canc.
ΑΘΗΝΑΙ Κ*12-Χ-32 (First Day of Issue)(Hellas 1916A/1927A).

FDC 19 €

1566 1993 Europa, complete set of 2 values imperforate on cover canc. “ΑΘΗΝΑ*25.05.95” (first day of issue). 
(Hellas 1933A/1934A).

FDC 6 €

1567 2002 Scouting,upper part of sheetlet (compl.set of 4 values + 2 vignettes) on cover canc.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ-
ΤΗΕSSΑLΟΝΙΚΙ*26-VI-02 (First Day of Issue).(Hellas 2196/9)

FDC 12 €

1565 1566 1567 1568
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1568 Οlympic Games,Athens 2004,The Winners by A.Fassianos (in Greek only),compl.set of 4 values (upper part 
of sheetlet) canc.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ-THESSALONIKI*30-Χ-02 (First Day of Issue).(Hellas 2212/5)

FDC 20 €

1569 13.8.2004. “Athens 2004: Athens-Beijing” issue, the M/S unofficial FDC cover (with official FDC canc.). Hellas: 
F42.

FDC 12 €

1570 2005 0.65E 40th Demetria, complete set of 4 values on FDC (01.09.05). (Hellas 2219F). FDC 20 €

1571 2005 Greek caricature, complete set of 6 values of Self-adhesive stamps (from booklet) with 13 imperforate 
labels on 6 unofficial FDC. (Hellas 2378A/2383A).

FDC 25 €

1572 2008 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate on special illustrated cover canc. 
“ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*26.V.08” (first day of issue). (Hellas 2520A/2521A).

FDC 12 €

1573 2014 Tourist 2014, complete set of 3+3 values (one set self-adhesive stamps, one set stamps from A4 sheets) 
on cover canc. “ΑΘΗΝΑ*8.8.2014” (first day of issue). (Hellas 2829/2831+2832/2834).

FDC 12 €

1574 1962 complete year on official FDC. (Hellas 901/915). FDC 5 €

1575 1963 complete year on official FDC. (Hellas 916/922+932/950). FDC 10 €

1576 1964 complete year on official FDC. (Hellas 961/972+974/985). FDC 5 €

1577 1965 complete year on official FDC. (Hellas 986/990+994/1008). FDC 3 €

1578 1966 complete year on official FDC. (Hellas 1013/1097+1029/1036+1049/1051). FDC 5 €

1579 1967 complete year on official FDC. (Hellas 1059/1076+1078/1081). FDC 6 €

1580 1968 complete year on official FDC. (Hellas 1082/1090+1092/1103+1105). FDC 6 €

1581 1969 complete year on official FDC. (Hellas 1113/1138). FDC 6 €

1582 1970 complete year on official FDC. (Hellas 1139/1144+1156/1169+1175/1177). FDC 8 €

1583 1971 complete year on official FDC. (Hellas 1178/1203). FDC 7 €

1584 1972 complete year on official FDC. (Hellas 1204/1237). FDC 6 €

1585 1973 complete year on official FDC. (Hellas 1238/1279). FDC 10 €

1586 1974 complete year on official FDC. (Hellas 1280/1310). FDC 3 €

1587 1975 complete year on official FDC. (Hellas 1311/1344). FDC 5 €

1588 1976 complete year on official FDC. (Hellas 1345/1373). FDC 6 €

1589 1977 complete year on official FDC. (Hellas 1374/1417). FDC 6 €

1590 1978 complete year on official FDC. (Hellas 1418/1459+F1). FDC 4 €

1591 1979 complete year on official FDC. (Hellas 1463/1517). FDC 5 €

1592 1980 complete year on official FDC. (Hellas 1518/1556). FDC 3 €

1593 1981 complete year on official FDC. (Hellas 1557/1590). FDC 4 €

1594 1982 complete year on official FDC. (Hellas 1591/1620+F2/F3). FDC 5 €

1595 1983 complete year on official FDC. (Hellas 1621/1661). FDC 7 €

1596 1984 complete year on official FDC. (Hellas 1662/1686+F4). FDC 7 €

1597 1985 complete year on official FDC. (Hellas 1687/1718+F5). FDC 8 €

1598 1986 complete year on official FDC. (Hellas 1731/1753). FDC 12 €

1569 1571 1572 1573
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1599 1987 complete year on official FDC. (Hellas 1754/1787+F6). FDC 14 €

1600 1988 complete year on 11 official FDC. (Hellas 1788/1824). FDC 35 €

1601 1989 complete year on official FDC. (Hellas 1825/1844+F7). FDC 18 €

1602 1990 complete year on official FDC. (Hellas 1845/1879+F8). FDC 16 €

1603 1991 complete year on 8 officials covers. (Hellas 1880/1896+F9). FDC 20 €

1604 1992 complete year on 9 official FDC. (Hellas 1897/1928+F10). FDC 26 €

1605 1993 complete year on 6 officials covers. (Hellas 1929/1945+F11). FDC 22 €

1606 1991 complete year on 8 officials covers. (Hellas 1880/1896+F9). FDC 10 €

1607 1995 complete year on 7 official FDC. (Hellas 1972/1997). FDC 25 €

1608 1996 complete year on 10 official FDC. (Hellas 1998/2022+F13). FDC 40 €

1609 1997 complete year on official FDC. (Hellas 2032/2057). FDC 30 €

1610 1991 complete year on 8 officials covers. (Hellas 1880/1896+F9). FDC 20 €

1611 1999 complete year on official FDC. (Hellas 2089/2117). FDC 18 €

1612 1991 complete year on 8 officials covers. (Hellas 1880/1896+F9). FDC 20 €

1613 2002 complete year on 12 official FDC. (Hellas 2168/2211+F20+F23). FDC 60 €

1614 2004, 31 official FDC (only “the power of will” set is missing). (Hellas 2282/2298+2301/2310+2312/2313+2316/2
331+2336/2345+F34/F35+F38/F39+F41).

FDC 120 €

1615 2005 complete year on 13 official FDC. (Hellas 2346/2387+2389+2401). FDC 67 €

FIRST FLIGHTS
1616 10.5.1930. London - Salonica. First delivery of exclusively flown mail to Salonica by Imperial Airways. 

During the period 15.4-10.5.1930 the route Skopje (Yugoslavia) to Salonica was effected by Orient Express 
and not by plane. Air cover with departure cachet “LONDON S.W.1 / 9 MY 30” & arr. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ * 
12.V.30”. VERY RARE! ONLY 12 FLOWN. (Hellas 107).

FFC 280 €

1617 25.5.31 Mirabella Bay (Irakleion)-Paris registered cover fr with 3dr+5drLandscapes canc. “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*24.
MAI.31” to New York. Boxed “PAR AVION/JUSQA PARIS” and special cachet “IMPERIAL AIRWAYS/
FIRST FLIGHT HERKLEON (CANDIA) CRETE TO PARIS & LONDON”, via “PARIS*27.V.1931”, arr. “NEW 
YORK*6.4.1931”. (Hellas FF161C).

FFC 40 €

1618 10.7.31 Athens-Thessaloniki, printed envelope fr. with 2x10l.+2x40l. Landscapes canc. “ΑΘΗΝΑΙ*10.
VII.31”, arr. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΑΦΙΞΙΣ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ*12.VII.31”.  Special cachet “ΕΝΑΡΞΙΣ ΑΕΡΟΠ.
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΣ/ΑΘΗΝΩΝ-ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ”. (Hellas FF 172).

FFC 12 €

1619 6.5.1932. Athens - Vienna. First Flight by Lufthansa via Salonica. Air cover franked with 40l. Landscapes + 
1,50dr./5dr. + 1,50dr./5dr., depart. canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ / -6.V.32”, black 
boxed “ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ / PAR AVION”, arr. “1/1 WIEN 1 / FLUGPOST / a / -6.V.32”. (Hellas 240B).

FFC 40 €

1616 1617
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1620 26.9.33 “ΑΘΗΝΑΙ-AKYAB (Burma)” by IA/ITA on illustr.cover fr.25dr.Litho+3dr.Landscapes 
canc.”ΑΘΗΝΑΙ-ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ*25-IX-33”, arr.”AKYAB*1 OCT.33”. (Hellas FF321A).

FFC 70 €

1621 Canc. “1st VOL TRANSATLANTIQUE*ATHENS-NEW YORK” with OA, on cover fr. with 6dr. (Hellas 585). FFC OFFER

1622 Canc. “1er VOL THESSALONIKI-WIEN PAR CARAVELLE*8.ΙΟΥΝΙΟΥ.1966” by AUA, (Hellas 589B). FFC 5 €

1623 First flight cover from Athens to “HONG KONG*19.JA.74” by LH with DC-10, commemorative canc. “FIRST 
FLIGHT ATHENS-BOMBAY-BANGKOK-HONG KONG*LH 642 DC-10*ΑΘΗΝΑΙ 18.1.74” on official cover. 
(Hellas FF696D).

FFC OFFER

1624 Cover canc. with “ERSTFLUG THESSALONIKI-ISTANBUL*6.4.74* with DC-9” by AUA, (Hellas 700B). FFC OFFER

1625 First flight PS with commemorative canc. “ERSTFLUG THESSALONIKI-ISTANBUL*6.4.74* (by) AUA DC-9” 
arr. “ISTANBUL*6.IV.74”. (Hellas FF700B).

FFC OFFER

1626 Canc. “14-7-1976*ATHINAI-BENGHAZI, OA FIRST FLIGHT”, on cover fr. with 2x4dr. (Hellas 723). FFC OFFER

1627 First flight cover from Athens to “JEDDAH*17.4.78” by LH with A300, commemorative canc. “FIRST FLIGHT 
ATHENS-JEDDAH*ΑΘΗΝΑ 15.4.78*LH 622 A300” on official cover. (Hellas FF738B).

FFC OFFER

1628 Canc. “29-3-1981*ATHENS-LYON, ΟΑ 1ST FLIGHT” on cover fr. with 17dr., (Hellas 761). FFC OFFER

1629 First flight cover from Athens to “JOHANNESBURG*3.IV.81” by OA, commemorative canc. “ATHENS-JO-
HANNESBURG 1ST FLIGHT WITH JUMBO 747*ΑΘΗΝΑΙ 3.4.81” on official cover. (Hellas FF765B).

FFC OFFER

1630 IALYSOS*26.VI.86 on (1981) 19dr. Aerogramme (Hellas PA14) to “MEGISTI (Kastellorizo)*26.VI.86” First 
Trial Flight by OA, also canc. “ΠΑΡΑΔΕΙΣΙ - ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑΣ*26.VI.86”, “ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑ 
Δ. ΕΙ Α/ΣΤΑΘΜΟΣ ΡΟΔΟΥ”, “OLYMPIC AIRWAYS 27-4 90046 26 JUN 86 KASTELORIZO GREECE” and 
commemorative canc. “ΠΡΩΤΗ ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΗ ΠΤΗΣΗ ΟΛΥΜΠΙΑΚΗΣ ΡΟΔΟΣ ΚΑΣΤΕΛΛΟΡΙΖΟ / 
26-6-1986” in blue.

FFC 5 €

1631 1.4.1977, Loganair First Scheduled Flight Glasgow - Campbeltown. Canc. “CAMPBELTOWN - ARGYLL - 1 
APR 1977”. Cachet: Carried in BN2A MkIII Trislander G-BCYC, Glasgow - Campbeltown (Machrihanish), 
Flight No: LC 2441, Capt. Foster F/O Stewart. 2 Backstamps: “LOGANAIR - 1 APR 1977 - GLASGOW AIR-
PORT” & “LOGANAIR - 1 APR 1977 - CAMPBELTOWN”. Official Cover. Ref. No. AO11. VF.

FFC OFFER
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1632 SPAIN: “MADRID*2.ABR.63” first flight cover to “FRANKFURT*2.4.63” by LH, commemorative canc. 
“Primer Vuelo LH 173 * BOEING JET 720B * MADRID - FRANKFURT - DUSSELDORF * 2 ABRIL 1963” on 
official yellow cover. (Haberer 553, Sieger 268).

FFC OFFER

1633 ITALY: “ROMA*1.7.1964” first flight cover to Hamburg by LH, commemorative canc. “PRIMO VOLO 
ROMA - FRANCOFORTE - AMBURGO” on official cover. (Haberer 661, Sieger 317A).

FFC 3 €

1634 GERMANY: Commemorative cover for 10 years of Lufthansa, commemorative canc. “HAMBURG 1.4.1965 * 
LUFTHANSA weltweit”. (Haberer 694, Sieger 335).

C OFFER

1635 AUSTRALIA: “SYDNEY*A.8.(65)” first flight cover to “FRANKFURT*9.4.65” by LH, commemorative canc. 
“LUFTHANSA INAUGURAL FLIGHT AUSTRALIA GERMANY * APRIL 1965” in violet on official cover. 
(Haberer 721, Sieger 346).

FFC 5 €

1636 GERMANY: “BREMEN 24.6.65 * LH 236 - AB 24.6.1965 MIT BOEING JET 727 * BREMEN - LONDON” first 
flight cover to “HAMBURG*24.6.65” by LH, commemorative canc. “ERSTFLUG HAM-BRE-HAM * LH 
236/237 * EUROPA Jet B 727 * 24.Juni 1965” on official cover. (Haberer 734, Sieger 352B).

FFC OFFER

1637 SPAIN: “BARCELONA*3.MAR.66” first flight cover to “STUTTGART*3.3.66” by LH, commemorative canc. 
“Lufthansa - Europa-Jet * Primer vuelo DIRECTO * BARCELONA - STUTTGART * LH 357, 3 MAR. 1966” in 
violet on official cover. (Haberer 813, Sieger 389).

FFC 2 €

1638 GERMANY: “FRANKFURT*5.5.66” first flight cover to Mexico City by LH, commemorative canc. “EROFF-
NUNGSFLUG LH 470 am 5.5.1966 * Frankfurt am Maim - Koln/Bonn - Montreal - Mexico City * FLUG-
BESTATIGUNG” on official cover. (Haberer 840, Sieger 410).

FFC OFFER

1639 GERMANY: “KOLN/BONN*5.5.66” first flight cover to Mexico City by LH, commemorative canc. “EROFF-
NUNGSFLUG LH 470 am 5.5.1966 * Frankfurt am Maim - Koln/Bonn - Montreal - Mexico City * FLUG-
BESTATIGUNG” on official cover. (Haberer 841, Sieger 411).

FFC OFFER

1628

1629

1627

1631

1630

1633

16
35

16
37

16
41
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1646

1640 GERMANY: First flight cover canc. with commemorative “STUTTGART 10.5.1966 * Streckeneinrichtung 
Stuttgart - Stockholm via Hamburg * LH 210” to “STOCKHOLM*14.5.66” by LH on official cover. (Haberer 
847, Sieger 414).

FFC OFFER

1641 GERMANY: First flight cover canc. with commemorative “HAMBURG 6.7.1966 * STRECKENEROFFNUNG 
HAM/ZRH” to “ZURICH*6.VII.66” by LH on official cover. (Haberer 850, Sieger 417).

FFC 2 €

1642 GERMANY: First flight cover canc. with commemorative “DUSSELDORF 6.7.1966 * STRECKENEROFF-
NUNG DUSSELDORF - ZURICH” to “ZURICH*6.VII.66” by LH on official cover. (Haberer 851, Sieger 418).

FFC 3 €

1643 GERMANY: First flight cover canc. with commemorative “HAMBURG 9.7.1966 ERSTFLUG HAMBURG - 
PALMA DE MALLORCA 9.7.1966 MIT EUROPA-JET B 727” to “PALMA DE MALLORCA*9.JUL.66”aby Lh 
on official cover. (Haberer 853, Sieger 419).

FFC OFFER

1644 GERMANY: First flight cover canc. with commemorative “DUSSELDORF 9.7.1966 ERSTFLUG DUSSEL-
DORF - PALMA DE MALLORCA AM 9.7.1966 MIT EUROPA-JET B 727” to “PALMA DE MALLORCA*9.
JUL.66” by LH on official cover. (Haberer 854, Sieger 420).

FFC OFFER

1645 GERMANY: “PALMA DE MALLORCA*9.JUL.66” first return flight cover to “HAMBURG 9.7.1966” by LH, 
commemorative canc. “LH 365 VUELO INAUGURAL CON BOEING 727 EUROPA-JET * Palma de Mallorca 
- Dusseldorf - Hamburg * 9 Julio 1966” on official cover. (Haberer 855, Sieger 421).

FFC 3 €

1646 CHILE: “CHILE - SANTIAGO*31.OCT.66” first return flight to Geneve by LH, commemorative canc. “LUF-
THANSA VUELO INAUGURAL * LH 503 * 31 OCT. 1966 * SANTIAGO - GINEBRA” in violet on official 
cover. (Haberer 866. Sieger 424).

FFC 8 €

1647 GERMANY: First flight cover canc. with commemorative “HAMBURG 5.11.1966 * STRECKENEROFFNUNG 
HAMBURG / OSLO” to “OSLO*5.11.66” by LH on official cover. (Haberer 870, Sieger 428).

FFC OFFER

1648 GERMANY: First flight cover canc. with commemorative “FRANKFURT 30.12.1966 * ERSTFLUG FRANK-
FURT ENTEBBE - DAR ES SALAAM * LH 736 AB 30.12.1966” to “ENTEBBE*31.DE.66” by LH an official 
cover. (Haberer 872, Sieger 430).

FFC OFFER

1649 GERMANY: First flight cover canc. with commemorative “FRANKFURT 30.12.1966*ERSTFLUG FRANK-
FURT - ENTEBBE - DAR ES SALAAM*LH 736 AB 30.12.1966” to “DAR-ES-SALAAM*31.DEC.66” by LH on 
official cover. Commemorative cachet “LUFTHANASA GERMAN AIRLINES * GERMANY - TANZANIA * 
FIRST FLIGHT 30.12.1966 * TANZANIA LAND OF SPLENDOUR” in violet. (Haberer 873, Sieger 431).

FFC OFFER

1650 GERMANY: First flight cover canc. with commemorative “KOLN/BONN 1.4.1967 * STRECKENEROFF-
NUNG LH 233 * KOLN-STUTTGART * EUROPA-JET B727” to “STUTTGART*1.4.67” by LH on official 
cover. (Haberer 894, Sieger 436).

FFC OFFER

1651 GERMANY: First flight cover canc. with commemorative “STUTTGART 1.4.1967 * STRECKENEROFFNUNG 
LH 232 * STUTTGART-KOLN AM 1.4.67 * EUROPA-JET B727” to “KOLN/BONN*1.4.67” by LH on official 
cover. (Haberer 895, Sieger 437).

FFC OFFER

1652 GERMANY: First flight cover canc. with commemorative “STUTTGART 1.4.1967 * STRECKENEROFFNUNG 
LH 232 * STUTTGART-KOLN AM 1.4.67 * EUROPA-JET B727” to “KOLN/BONN*1.4.67” by LH on official 
cover. (Haberer 895, Sieger 437).

FFC OFFER

1653 GERMANY: First flight cover canc. with commemorative “HAMBURG 1.4.1967 * HAMBURG-HANNOVER 
LH 156 * AB 1.4.67 * MIT EUROPA-JET B727” to “HANNOVER*1.4.67” by LH on official cover. (Haberer 896, 
Sieger 438).

FFC OFFER

1642 1645

1656 1662
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1665

1671 1672

1675 1676

1654 GERMANY: First flight cover canc. with commemorative “HANNOVER 1.4.1967 * HANNOVER-HAM-
BURG * AB 1.4.67 LH 027 * MIT EUROPA-JET B727” to “HAMBURG*1.4.67” by LH on official cover. (Hab-
erer 897, Sieger 439).

FFC OFFER

1655 GERMANY: First flight cover canc. with commemorative “MUNCHEN 1.4.1967 * Erstflug Boeing 727 LH 332 
* Munchen-Mailand” to “MILANO*1.4.967” by LH on official cover. (Haberer 898, Sieger 440).

FFC OFFER

1656 GERMANY: “MILANO*1.4.967” first return flight cover to “MUNCHEN*1.4.67” by LH, commemorative 
canc. “LH 333 * Primo volo MILANO - MONACO con Europa Jet B.727 * 1e APRILE 1967” on officialacover. 
(Haberer 899, Sieger 441).

FFC 2 €

1657 GERMANY: First flight cover canc. with commemorative “DUSSELDORF 1.4.1967 * ERSTFLUG LH 298 
*DUSSELDORF-WIEN * MIT EUROPA-JET B 727” to “WIEN*2.4.67” by LH on official commemorative cover 
for the 10th anniversary of the mailing between Austia and Germany by Lufthansa. (Haberer 900, Sieger 442).

FFC OFFER

1658 GERMANY: First flight cover canc. with commemorative “DUSSELDORF 1.4.1967 * ERSTFLUG LH 208 * 
DUSSELDORF-KOPENHAGEN * MIT EUROPA-JET B 727” to “KOBENHAVN*1.APR.1967” by LH on of-
ficial cover. (Haberer 902, Sieger 444).

FFC OFFER

1659 AUSTRIA: “KOPENHAVN*1.4.67” first return flight cover to “DUSSELDORF*1.4.67” by LH, commemora-
tive canc. “LH 209 April 1st, 1967 * Copenhagen-Dusseldorf * Europa-Jet - Boeing 727 inaugural flight” on 
ofaicial cover. (Haberer 903, Sieger 445).

FFC OFFER

1660 GERMANY: First flight cover canc. with commemorative “DUSSELDORF 1.4.1967 * STRECKENEROFF-
NUNG LH 410 * DUSSELDORF-AMSTERDAM-NEW YORK” to “AMSTERDAM*1.IV.1967” by LH on 
official cover. (Haberer 907, Sieger 448A).

FFC OFFER

1661 GERMANY: First flight cover canc. with commemorative “DUSSELDORF 1.4.1967 * STRECKEN-
EROFFNUNG LH 410 * DUSSELDORF-AMSTERDAM-NEW YORK” to “JAMAICA, N.Y. A.M.F. 
KENNEDY*APR.1.1967” by LH on official cover. (Haberer 908, Sieger 448B).

FFC OFFER

1662 USA: “JAMAICA, N.Y. A.M.F. KENNEDY*APR.1.1967” first return flight cover to “AMSTERDAM*2.IV.1967” 
by LH, commemorative canc. “First Direct Lufthansa Flight * New York - Amsterdam * LH 411” in red on 
official cover. (Haberer 911, Sieger 449).

FFC 3 €

1663 GERMANY: “FRANKFURT*4.4.67” first flight cover to “BOGOTA*4.IV.67” by LH, commemorative canc. 
“FLUGBESTATIGUNG Flug LH 490 * Frankfurt am Main - New York - Lima - Santiago de Chile ab 4.4.1967 
uber * Bogota” in black on official cover. (Haberer 919, Sieger 452).

FFC OFFER

1664 GERMANY: First flight cover canc. with commemorative “FRANKFURT 3.6.1967 * STRECKENEROFF-
NUNG NACH MALAGA MIT EUROPA-JET B727” to “MALAGA*3.JUN.67” by LH on official cover. (Hab-
erer 927, Sieger 457).

FFC OFFER

1665 SPAIN: “MALAGA*3.JUN.67” first return flight cover to “FRANKFURT*3.6.67” by LH, commemorative 
canc. “LUFTHANSA * Erstflug Malaga-Frankfurt * 3.Juni 1967” in blue on official cover. (Haberer 928, Sieger 
458).

FFC 3 €

1666 GERMANY: First flight cover with commemorative canc. “FRANKFURT 2.7.1967 * AUFNAHME DES LUFT-
VERKEHRS MIT INDONESIEN” to “DJAKARTA*3.7.1967” by LH on official cover. (Haberer 929, Sieger 
459).

FFC OFFER

1667 GERMANY: First flight cover with commemorative canc. “FRANKFURT 25.8.1967 * AUFNAHME DES 
LUFTVERKEHRS MIT ZAGREB/JUGOSLAWIEN” to “ZAGREB*25.VIII.67” by LH on official cover. (Hab-
erer 940, Sieger 463).

FFC OFFER
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1670 GERMANY: First flight cover with commemorative canc. “MUNCHEN 25.8.67 *  AUFNAHME DES LUFT-
VERKEHRS MIT BUKAREST/RUMANIEN” to “BUCURESTI*25.8.67” by LH on official cover. (Haberer 946, 
Sieger 468).

FFC OFFER

1671 ROMANIA: First return flight cover with commemorative canc. “BUCURESTI - FRANKFURT / MAIN * 
LUFTHANSA * PRIMUL ZBOR 25.AUG.967” to “FRANKFURT*25.8.67” by LH on official coaer. (Haberer 
949, Sieger 471).

FFC 4 €

1672 HUNGARY: First flight cover with commemorative canc. “JARATINDITAS BUDAPEST - MUNCHEN ES 
FRANKFURT KOZOΠ * BUDAPEST 72. 1967.VIII.26” to “FRANKFURT*26.8.67” by LH on official cover. 
(Haberer 954, Sieger 476).

FFC 2 €

1673 GERMANY: First flight cover with commemorative canc. “FRANKFURT 26.8.1967 * AUFNAHME DES 
LUFTVERKEHRS NACH BELGRAD” to “BEOGRAD*26.VIII.67” by LH on official cover. (Haberer 955, 
Sieger 477).

FFC OFFER

1674 GERMANY: First flight cover with commemorative canc. “MUNCHEN 26.8.1967 * AUFNAHME DES LUFT-
VERKEHRS NACH BELGRAD” to “BEOGRAD*26.VIII.67” by LH on official cover . (Haberer 956, Sieger 
478).

FFC OFFER

1675 SERBIA: First flight cover with commemorative canc. “BEOGRAD 26.8.1967 * PRVI LET BEOGRAD - BU-
DIMPESTA - MINCHEN - FRANKFURT * SA LUFTHANSA EUROPA JET” to “MUNCHEN*26.8.67” by LH 
on official cover. (Haberer 958).

FFC 3 €

1676 SERBIA: First flight cover with commemorative canc. “BEOGRAD 26.8.1967 * PRVI LET BEOGRAD - BU-
DIMPESTA - MINCHEN - FRANKFURT * SA LUFTHANSA EUROPA JET” to “FRANKFURT*26.8.67” by 
LH on official cover. (Haberer 959, Sieger 479B).

FFC 2 €

1677 GERMANY: First flight cover with commemorative canc. “FRANKFURT 10.2.68 * BOEING 737 CITY JET 
* Erster Einsatz im Weltluftverkehr” to “MUNCHEN*10.2.68” by LH on official cover. (Haberer 965, Sieger 
484).

FFC OFFER

1678 GERMANY: “FRANKFURT*31.3.68” first flight cover to “Correos de Bolivia (La Paz)*1.ABR.1968” by LH, 
commemorative canc. “CORREOS DE BOLIVIA * PRIMER VUELO Lufthansa LH 495 * La Paz - Frankfurt * 
Lima - Guayaquil - Kingston - New York * 1o de Abril de 1968” in official cover.

FFC 3 €

1669 GERMANY: First flight cover with commemorative canc. “FRANKFURT 25.8.67 * AUFNAHME DES LUFT-
VERKEHRS MIT BUKAREST/RUMANIEN” to “BUCURESTI*25.8.67” by LH on official cover. (Haberer 945, 
Sieger 467).

FFC OFFER

1668 CROATIA: First return flight cover with commemorative canc. “PRVI LET ZAGREB-MUNCHEN-FRANK-
FURT * ZAGREB 25.8.1967” to “FRANKFURT*25.8.67” by LH on official cover. (Haberer 944, Sieger 466).

FFC OFFER

1679 GERMANY: First flight cover with commemorative canc. “MUNCHEN 1.4.1968 * BOEING 727 Erstflug * LH 
316 Munchen - Zurich” to “ZURICH*1.4.1968” by LH on official cover. (Haberer 978, Sieger 489).

FFC OFFER

1680 GERMANY: First flight cover with commemorative canc. “NURNBERG 1.4.1968 * BOEING 727 Erstflug * LH 
222 Nurnberg - London” to London by LH on official cover. (Haberer 979, Sieger 490).

FFC OFFER

1681 GERMANY: First flight cover with commemorative canc. “HANNOVER 1.4.1968 * BOEING 727 Erstflug * 
LH 228 Hannover - Bremen - London” to London by LH on official cover. (Haberer 980, Sieger 491).

FFC OFFER

1682 GERMANY: First flight cover with commemorative canc. “HANNOVER 1.4.1968 * BOEING 727 Erstflug * 
LH 228 Hannover - Bremen - London” to “BREMEN*1.4.68” by LH on official cover. (Haberer 981, Sieger 
492).

FFC OFFER

1683 GERMANY: First flight cover with commemorative canc. “BREMEN 1.4.1968 * BOEING 727 Erstflug * LH 
228 Bremen - Hannover” to “HANNOVERO*1.4.68” by LH on official cover. (Haberer 982, Sieger 493).

FFC OFFER

1684 GERMANY: First flight cover with commemorative canc. “MUNCHEN 1.4.1968 * ERSTFLUG BOEING 
CITY-JET * LH 294 Munchen - Wien” to “WIEN*1.4.68” by LH on official cover. (Haberer 983, Sieger 494).

FFC OFFER

1685 GERMANY: First flight cover with commemorative canc. “BREMEN 1.4.1968 * ERSTFLUG BREMEN - AM-
STERDAM MIT BOEING 737” to “AMSTERDAM*1.IV.68” by LH on official cover. (Haberer 984, Sieger 495).

FFC OFFER

1686 GERMANY: First flight cover with commemorative canc. “KOLN/BONN 1.4.1968 * ERSTFLUG BOEING 
CITY-JET * LH 266 Koln-Paris” to “PARIS*1.4.1968” by LH on official cover. (Haberer 985, Sieger 496A).

FFC OFFER

1687 FRANCE: “PARIS*1.4.68” first flight cover to “KOLN/BONN*1.4.68” by LH on official cover. (Haberer 986, 
Sieger 496B).

FFC 3 €

1688 GERMANY: First flight cover with commemorative canc. “MUNCHEN 1.4.1968 * ERSTFLUG BOEING 737 
CITY-JET * LH 284 Munchen - Amsterdam” to “AMSTERDAM*1.IV.68” by LH on official cover. (Haberer 
987, Sieger 497A).

FFC OFFER

1689 GERMANY: First flight cover canc. with commemorative “DUSSELDORF 1.4.1967 * STRECKENEROFF-
NUNG LH 410 * DUSSELDORF-AMSTERDAM-NEW YORK” to “AMSTERDAM*1.IV.1967” by LH on 
official cover. (Haberer 907, Sieger 448A).

FFC OFFER

1690 GERMANY: First flight cover with commemorative canc. “HAMBURG 1.4.1968 * ERSTFLUG BOEING 737 
CITY-JET * LH 210 Hamburg-Stockholm” to “STOCKHOLM*1.4.1968” by LH, on official cover. (Haberer 989, 
Sieger 498A).

FFC OFFER

1691 SWEDEN: “STOCKHOLM*1.4.68” first flight cover to “HAMBURG*1.4.68” by LH, commemorative canc. 
“FIRST JET FLIGHT LH 211 * STOCKHOLM-HAMBURG * 1.4.1968” on official cover. (Haberer 990, Sieger 
498B).

FFC 2 €
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1689

1678

1691

1687

1695

1696

1697

1702

1700

1705

1692 GERMANY: “MUNCHEN*4.4.68” first flight cover to “KHARTOUM*6.APR.1968” by LH, commemporative 
canc. “Munchen im Afrikanetz der Lufthansa * ERSTFLUG LH 590 * 5.4.1968 * Munchen - Khartoum - En-
tebbe - Dar es Salaam * Keine Postmitgabe ab Munchen” on official cover. (Haberer 995, Sieger 501A).

FFC OFFER

1693 GERMANY: “MUNCHEN*4.4.68” first flight cover to “ENTEBBE*6.AP.1968” by LH, commemporative canc. 
“Munchen im Afrikanetz der Lufthansa * ERSTFLUG LH 590 * 5.4.1968 * Munchen - Khartoum - Entebbe - 
Dar es Salaam * Keine Postmitgabe ab Munchen” on official cover. (Haberer 996, Sieger 501B).

FFC OFFER

1694 GERMANY: “MUNCHEN*4.4.68” first flight cover to “DAR-ES-SALAAM*6.AP.68” by LH on official cover. 
(Haberer 997, Sieger 501C).

FFC OFFER

1695 GERMANY: “DAR-ES-SALAAM*6.AP.68” first return flight cover to Munchen by LH, commemorative canc. 
“LH 591 * April 6th 1968 * DAR ES SALAAM-MUNICH” on official cover. (Haberer 998, Sieger 502A).

FFC OFFER

1696 UGANDA: “ENTEBBE*6.AP.68” first return flight cover to Munchen by LH, commemorative canc. “LH 591 * 
April 6th 1968 * ENTEBBE-MUNICH” on official cover. (Haberer 999, Sieger 502B).

FFC 3 €

1697 SUDAN: “KHARTOUM*7.APR.68” first return flight cover to Munchen by LH on official cover, (Haberer 
1000, Sieger 502C).

FFC 3 €

1698 GERMANY: First flight cover with commemorative canc. “DUSSELDORF 6.4.1968 * STRECKENEROFF-
NUNG DUSSELDORF - LISSABON * LH 366” to “LISBOA*6.4.68” by LH on official cover. (Haberer 1002, 
Sieger 503A).

FFC OFFER

1699 PORTUGAL: “LISBOA*6.ABR.68” first flight cover to “DUSSELDORF*6.4.68” by LH on official cover. (Hab-
erer 1003, Sieger 503B).

FFC OFFER

1700 PORTUGAL: “LISBOA*6.ABR.68” first flight cover to Hamburg by LH on official cover. (Haberer 1004). FFC 3 €
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1701 GERMANY: First flight cover with commemorative canc. “FRANKFURT 6.4.1968 * ERSTFLUG BOEING 737 
CITY-JET * LH 270 Frankfurt - Brussel” to “BRUXELLES-BRUSSEL*7.4.68” by LH on official cover. (Haberer 
1005, Sieger 504A).

FFC 3 €

1702 BELGIUM: “BRUXELLES-BRUSSEL*7.4.68” first return flight cover to “FRANKFURT*7.4.68” by LH, com-
memorative canc. “Premiere Liaison par Boeing 737 * Bruxelles - Francfort * LH 271 * 7.4.68” on official cover. 
(Haberer 1006, Sieger 504B).

FFC 3 €

1703 GERMANY: First flight cover with commemorative canc. “FRANKFURT 6.4.68 * AUFNAHME DES LUFT-
VERKEHRS MIT FINNLAND * B737 LH 216” to “HELSINKI*6.4.68” by LH on official cover. (Haberer 1007, 
Sieger 505).

FFC OFFER

1704 GERMANY: First flight cover with commemorative canc. “HAMBURG 6.4.68 * AUFNAHME DES LUFT-
VERKEHRS MIT FINNLAND * B737 / LH 216” to “HELSINKI*6.4.68” by LH on official cover. (Haberer 1008, 
Sieger 506).

FFC OFFER

1705 FINLAND: “HELSINKI*6.4.68” first flight cover to “HAMBURG*6.4.68” by LH, commemorative canc. “1. 
LENTO * LH 217 * 6.4.1968 * HELSINKI - HAMBURG - FRANKFURT” on official cover. The cover had 
already been cancelled at “HELSINIKI*25.3.68”. (Haberer 1009).

FFC 2 €

1706 FINLAND: “HELSINKI*6.4.68” first flight cover to “FRANKFURT*6.4.68” by LH on official cover. (Haberer 
1010, Sieger 507).

FFC OFFER

NATIONAL RESISTANCE (LOCAL) ISSUES
1707 1000dr 1944 2nd E.D.E.S. set never issued stamp. Certificate VLASTOS PHILATZELIC CENTER (2001), u/m. 

Superb and RRR. (Hellas R14).
** 1000 €

1708 1944 “3rd E.D.E.S.” in complete set of 4 values on frangment. (Hellas R15/R18). Δ 30 €

1709 1944 Lesvos surcharges, complete set of 4 values on 10dr printed envelope canc. “ΜΥΤΙΛΗΝΗ*11.X.44”. 
(Hellas R22/R25-100E).

o 20 €

1710 1944 Gorgopotamos surcharge, complete set of 4 values. 8dr value mng, the rest u/m. EXTREMELY RARE 
OFF COVER. (Hellas R35/R38).

**/(* 2500 €

1711 5λ./25000dr 1945 Alexandroupoli surcharge (ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗSΗ), var surcharge inverted, u/m. (Hellas R51a). ** 60 €

1712 Ferres issue: “5 ΛΕΒΑ/2000dr” on Landscapes stamp (Hellas 892), u/m. VF and R. ** 30 €

1708

1709

1707

1710

1711 1712
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ATHOS MOUNTAIN (MONT-ATHOS)
1713 5l. in pair of 1916 “Ι. ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΑΓ. ΟΡΟΥΣ” ovpt on postage due stamps, var. fallen “ς” on one stamp, m. 

(Hellas 4a+4 - 480E). VF.
* 130 €

1714 5l 1916 “Ι.Κοινότης Αγ.Ορους” ovpt, u/m.(Hellas 5). ** 80 €

1715 5pa/1kop 1909-1910 “Mont-Athos” surcharge, var “Mont-Atho”, u/m. (Hellas 1a). ** 50 €

1716 1916 “Ι.Κοινότης Αγ. Όρους” overprint, 15l/3l. Campaign, u/m. VF. (Hellas 25 - 660 euros). ** 180 €

DEDEAGATCH
1717 1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΔΕΔΕΑΓΑΤΣ”, 10l./10ct (pos.5), m. VF. (Hellas 2). * 15 €

1718 25l./5ct 1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΙΣ ΔΕΔΕΑΓΑΤΣ” surcharge on 1911 Bulgarian stamp, m. (Hellas 3-55E). * 18 €

1719 1913 1st Label issue, full sheetlet, mng. VF. (Hellas F6 - 220 euros). (*) 60 €

1720 10l.+25l. 1913 1st label issue, both with displaced perforation. (Hellas 7+8). (*)/o 10 €

1721 1913 Dedeagatch 3rd label issue, complete sheetlet of six (3x2), mng. (Hellas F8). (*) 280 €

1722 Double-ring Ottoman canc. in old-Turkish writing “DEDEAGAC” in blue and black on Empire and Duloz 
Ottoman stamps.

o 8 €

DODECANESE
1723 1912 Koinon Nisioton and 1947 “Σ.Δ.Δ.” ovpt, 2 complete sets of 3+10 values, u/m. (Hellas 1/3+1/9+1b-52E). ** 10 €

1719

1721

1720

1722 1723

171817171713 1714 1715
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ITALIAN OCCUPATION - ITALIAN POST OFFICE ISSUES
1724 1912 “EGEO” overprint, complete set of 2 values, var. ovpt inverted on both. 50l. hinged. (Hellas 1a+2a-

450E).
**/* 90 €

1725 1912 “First islands names overprints” in complete set of 7 values with ovpt “STAMPALIA”, m. (Hellas 3I/9I). * 12 €

1726 1912 “PISCOPI” overprint in complete set of 7 values, m. (Hellas 3II/9II). * 10 €

1727 1912 “SCAPANTO” ovpt, complete set of 7 values, u/m. (Hellas 3IV/9IV). ** 18 €

1728 1912 “First islands names overprints” in complete set of 7 values with “Caso” overprint, all u. only the 2c. is 
m. (Hellas 3V/9V).

o 10 €

1729 1912 “First islands names overprints” issue in complete set of 7 values with “Cos” overprint, u. (Hellas 
3VI/9VI).

o 15 €

1730 1912 “First islands names overprints” in complete set of 7 values, with “Lipso” overprint, m. (Hellas 
3VII/9VII).

* 10 €

1731 40l.1912 “Lipso” ovpt, var upper part unprinted(SASSONE 6a-250E), m.(Hellas 8VIIvar). * 50 €

1732 1912 “First islands names overprints” issue in complete set of 7 values with “Leros” overprint, u. (Hellas 
3VIII/9VIII).

o 10 €

1733 1912 “First islands names overprints” in complete set of 7 values with “Nisiros” overprint, m. (Hellas 
3IX/9IX).

* 15 €

1734 1912 “First islands names overprints” in complete set of 7 values with ovpt “Patmos”, m. (Hellas 3X/9X). * 15 €

1735 1912 “First islands names overprints” in complete set of 7 values with “Rodi” overprint, m. (Hellas 3XI/9XI). * 15 €

1736 1912 “Simi” overprint in complete set of 7 values, m. (Hellas 3XII/9XII). * 20 €

1737 1912 “First islands names overprints” in complete set of 7 values with ovpt “Karki”, m. (Hellas 3XIII/9XIII). * 15 €

1738 1916 “New domestic postal rates” with “STAMPALIA” overprint on 20c./15c. & 20c., m. (Hellas 10I+12I-97-
euro).

* 20 €

1739 1916 “PISCOPI” overprint on 20c./15c. & 20c., m. (Hellas 10II+12II-82euro). * 20 €

1740 1916-1917 “CALIMNO” ovpt, complete set of 2 values, m. (Hellas 10III/12III). * 24 €

1727 1728 1729 1730 1732

1733 1734 1735 1736

1731

1737 1738 1739 1740 1741 1742

1743 1744 1745 1746 1747 1748 1749
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1741 1916-1917 “SCARPANTO” ovpt, complete set of 2 values, m. (Hellas 10IV/12IV). * 28 €

1742 1916-17, New domestic postal rates, ovpt. “Caso”, set of 2 values u/m. Sign. BOLAFFI. LUX. (Hellas 
10V/12V).

** 52 €

1743 20c./15c. & 20c of 1916 “New domestic postal rates” with “Cos” overprint, m. (Hellas 10VI+12VI-80euro). * 18 €

1744 20c./15c. & 20c of 1916 “New domestic postal rates” with “Lipso” overprint, m. (Hellas 10VII+12VI-85euro). * 18 €

1745 20c./15c. & 20c of 1916 “New domestic postal rates” with “Leros” overprint, m. (Hellas 10VIII+12VII-80euro). * 18 €

1746 1916-17, New domestic postal rates, ovpt. “Nisiros”, set of 2 u/m. LUX. (Hellas 10IX/12IX). ** 52 €

1747 1916/17 “New domestic postal rates” in complete set of 2 values with ovpt “Patmos”, m. (Hellas 10X/12X). * 22 €

1748 1916 “New domestic postal rates” complete set of 3 values, with overprint “Rodi”, m. (Hellas 10XI/12XI). * 75 €

1749 20c./15c. & 20c. of 1916 “New domestic postal rates” with “Simi” overprint, m. (Hellas 10XII/12XII-85euro). * 18 €

1750 1919 “Consecutive overprints” complete set of 2 values, with “Stampalia” overprint, m. (Hellas 13I/14I). * 14 €

1751 1919 “Consecutive overprints” complete set of 2 values, with “Piscopi” overprint, m. (Hellas 13II/14II). * 15 €

1752 20cent. 1919/1923 “PATMOS” ovpt, u. (Hellas 14X - 160E). o 30 €

1753 1919-1923 “RODI” ovpt, complete set of 4 values, m. (Hellas 13XI/16XI). * 50 €

1754 1919 “Consecutive overprints” complete set of 2 values, with “Simi” overprint, m. (Hellas 13XII/14XII). * 40 €

1755 Mauve maritime canc. “R.NAVE NAPOLI*.. GIU. 12” on C from Stampalia to Milano.Also gold sealing-wax. C 120 €

1756 Registered commercial cover to Roma, Italy, franked with 5 complete Italian sets (1913) Unita dItalia ovpt. 
with new value “2 (c.)” on each stamp (Unif. 99/101) plus 5x2c. (1911) Unita dItalia (Unif. 92) plus 50c. Mi-
chetti ovpt. “Piscopi” (Hellas 9II), canc. “POSTE ITALIANE * PISCOPI (EGEO) * 13.6.13”, with arrival cachets 
on reverse. Impressive item, properly franked (total rate 90c.).

C 160 €

1757 Rhodes colored PPC (Husni) fr. with 2x5c “Rodi” opvt stamps canc. “RODI (EGEO)*12.6.19” and boxed 
“VERIFICATO PER CENSURA/CENSORE RODI...” in greenish-blue. (Hellas 4XI).

PPC 20 €

1758 Registered insured cover (slightly reduced at one side) to Firenze, Italy, franked on back side with Italian 
definitives 15c. + 3x50c., canc. “POSTE ITALIANE * PATMO   (EGEO) * 20.1.22”, transit “RODI * (EGEO) * 
26.2.22” & “POSTE ITALIANE * BRINDISI TRANSITO - ACC. ASS. * -6.3.22”, arr. “FIRENZE * RACC.TE AR-
RIVI * 8.3.22”.

C 200 €

1759 Large fragment of an Italian PS Money Order sent from Cos to Rhodes, franked with Postal Orders stamp 
40c. (Unif. 2), canc. “KOS * (EGEO) * 30.10.25”, arr. “POSTE ITAL_NE VAGLIA RISP_MI * RODI (EGEO) * 
-2.12.25”. Very Rare! Two (2) CERTIFICCATES: A. DIENA & G. BOLAFFI (1972).

PS 60 €

1760 Large fragment of an Italian PS Money Order sent from Rhodes to Milano, franked with Postal Orders 
stamps 50c. + 2L. (Unif. 3+5), canc. “POSTE ITAL_NE VAGLIA RISP_MI * RODI (EGEO) * 23.11.25”, arr. 
“MILANO 19 * 13.1.26”. Very Rare! Two CERTIFICATES: A. DIENA & G. BOLAFFI (1972).

PS 50 €

1750 1751 1752 1753 1754

1755

175617601757
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ITALIAN DODECANESE - ITALIAN POST OFFICE ISSUES
1761 1929 “Pittorica” issue in complete set of 9 values, m. (Hellas 41/49). * 60 €

1762 1930 “Hydrological Congress” in complete set of 9 values, m. (Hellas 50/58). * 320 €

1763 1930 Ferrucci issue, ovpt “CASTELROSSO”, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 59VI/63VI). ** 27 €

1764 1930 Virgil issue, complete set of 9 values in bl.25, u/m. (Hellas 64/72 - 1125 euros). ** 180 €

1765 1931 “Eucharistic Congress” in complete set of 7 values, m. (Hellas 73/79). * 25 €

1766 1932 Garibaldi issue, complete set of 10 values with “SCARPANTO” overprint, u. VF. (Hellas 108IV/117IV). o 50 €

1767 1932 Garibaldi issue, complete set of 10 values with “LIPSO” overprint, u. VF. (Hellas 108VIII/117VIII). o 50 €

1768 1932 Garibaldi issue (regular) ovpt “RODI”, complete set of 10 values, m. (Hellas XII/117XII). * 30 €

1769 1932 Garibaldi airpost issue, complete set of 7 values, u. (Hellas A14/A20-800E). o 150 €

1770 1932 Dante Alighieri issue, 100L. in bl.25, u/m. (Hellas A21 - 950 euros). ** 180 €

1771 1934 World Football Cup (regular+airpost), complete sets of 5+4 values, u/m. (Hellas 128/132+A34/A37-
1240E).

** 220 €

1772 Blue canc. “RR. POSTE ITALIANE*ARCANGELO (RODI EGEO)*19 12 29” on 30c. “Pittorica” (Hellas 45). o 12 €

1773 Canc. “CASTELROSSO (EGEO)” on 1.50L. Italian and 20c+25c Dodecanese stamps. o OFFER

1774 25c. 1930 Ferrucci canc. with “MALONA”. (Hellas 60XII). o 30 €

1775 Canc. “APERI SCARPANTO EGEO” in blue on 25c 1932 reprintings stamp. RR. o 30 €

1776 Cover mailed from “POSTA MILITARE 550 E” fr. with 50c 1932 Reprintings canc. (muted)- “15.1.24”. Miscut 
at top.

C 10 €

1777 Cover fr. with 2x25c 1932 Reprintings canc. “LEO PORTO (EGEO)*15.12.34”. C 15 €

1778 Cover fr. with 50c 1932 Reprinting canc. “ROMA FEROVIA (C)*22.5.41” to Ascoli. (Hellas 104) C 10 €

1779 Cover fr. with 50c 1934 Airmail stamp canc. “POSTA AEREA N.550*5.6.41” to Ascoli. (Hellas A30). C 10 €

1772 1774

1771 1773 1775

1776 1777
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1780
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1782

1783

1784

1785
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GERMAN MILITARY ADMINISTRATION ISSUES
1780 25c. 1943 “PRO ASSISTENZA EGEO” surcharge on Pittorica issue, var ovpt inverted, u/m. (Hellas 4a). ** 50 €

1781 1943 “PRO ASSISTENZA EGEO” surcharge on express issue, in complete set of 2 values, u/m. (Hellas 9/10). ** 50 €

1782 1944 “PRO SINISTRATI DI GUERRA” surcharge, in complete set of 4 values, u/m. (Hellas 19/22). ** 50 €

GERMAN MILITARY POST OFFICE
1783 German military stamp (Mi. 1B) with fine print. black horizontal ovpt. “INSELPOST” (local Rhodes issue - 

Mi. 8BI, Hellas 2) on military cover, canc. “FELDPOST h/31.3.45” (used in Porto Lago, Leros) to Germany. 
The sender was serving at the Fp.Nr.68093J (12.Batterie Marine-Artillerie-Abteilung 624 - Leros island). 
Certificate (foto attest) HANFRIED MULLER (2001).

C 300 €

BRITISH POST-OFFICE (M.E.F.)
1784 Cover fr. with 9d 1945 “M.E.F.” stamp canc. “RHODES DODECANESE*15.2.47”, arr. “FIRENZE*23.2.47”. 

Light vertical creased. (Hellas 7).
C 30 €

GREEK MILITARY ADMINISTRATION ISSUE - Σ.Δ.Δ.
1785 1947 “Σ.Δ.Δ.” ovpt, complete set of 10 values in u/m bl.10. (Hellas 1/9+1b-400E). ** 80 €

EGYPTIAN POST-OFFICE
1786 5pa. 3rd issue of Sphinx in pair tete-beche, canc. “V.R.(POSTE EGIZIA)NE*RODI*?? LUG 78” (NG.2). 

Unique.
o 800 €
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EPIRUS
1787 1914 “Infantrymen” in complete set of 8 values, m. (Hellas 5/12). * 10 €

1788 5l. 1914 Infantrymen in olive-green colour in u/m left marginal imperforate bl.4. (Hellas 6a-240E). ** 75 €

1789 20l./2pi. + 25l./2pi. 1914 ovpt. “ΑΥΤΟΝΟΜΟΣ/ΗΠΕΙΡΟΣ” (Argyrokastro issue) in complete sheet of 10 
pieces (5 pairs). Position 1 plate flaw, broken “Y” on overprint with wide “O” and broken “A” on overprint 
with narrow “O”, u/m. (Hellas 22b).

** 60 €

1790 40l./2pi & 80l./2pi of “Argyrokastro” issue in bl.4 (24+23), u/m. (Hellas 24a). ** 15 €

1791 40l./2pi.+80l./2pi. 1914 Argyrocastro issue ovpt reading down on 1909-11 Turkish stamp in pair, signed ZEIS, 
u/m. Superb. (Hellas 35a).

** 320 €

1792 (1914) Moschopolis issue, complete set of 25 m. values, the 25l. value in blue-green colour. (Hellas 
50/54,55b,56/64)

* 25 €

1793 3l. 1914 Moschopolis issue in brown-yellow in u/m vertical imperforate pair. (Hellas 52(ba)). ** 150 €

1794 30l. green of “Moschopolis” issue, m. (Hellas 56c-40 euro). * 15 €

1795 1914 Moschopolis issue, 10dr. orange and blue, m. Var. “centre inverted”. (Hellas 63b - 70 euros). * 25 €

1796 3X25dr 1914 Moschopolis issue in violet and black, violet-brown and black and light violet-brown and balck, 
two copies used, one hinged. (Hellas 64+64c+64cvar).

*/o 20 €

1797 1914 ovpt.”ΕΛΛ.ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ/ΜΟΣΧΟΠΟΛΕΩΣ” on 1914 Moschopolis stamps,compl.set of 13 values,u.
Var.”small o in ΜΟΣΧΟΠΟΛΙΣ” on 1dr.,3dr.& 5dr.values. (Hellas 50A/58A+59Aa+60A+61Aa+62Aa-660E).

o 180 €

1796

1794 1797
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1801 25l. 1914 Epirus Flag, var perf. 10 1/2 at top, u/m. (Hellas 79a-62E). ** 20 €

1802 1914 King Constantine I, 20l+1dr. se-tenant horizontal pair, u/m. VF. (Hellas 88+91). ** 1600 €

1803 1914 K. Constantine issue. 5dr.orange + 10l.orange in marg. Se-tenant horizontal pair, u/m. Superb. Extreme-
ly rare. (Hellas 93+87).

** 1650 €

1804 1914 Korytsa issue, complete set of 2 values in marginal bl.4, u/m. Superb. (Hellas 94/95). ** 40 €

1805 1914 Campaign stamps overprinted, complete set of 12 values, u/m. (30l and 50l. mint). 30l.+40l.+50l. signed 
by A.Zeis and 1dr., SUPERB, with certificate by A.Zeis (2004). VF. (Hellas 96/107).

**/* 200 €

1806 1914 Campaign stamps overprinted, complete set of 12 values, m. VF. (Hellas 96/701 - 365 euros). * 120 €

1807 1914 Campaign stamps overprinted, 1l, u/m. Var. “overprint inverted”. Signed by A.Zeis. (Hellas 96a-80E 
).Superb.

** 30 €

1808 2l. Campaign ovpt “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” in pair, var double ovpt, one inverted, u/m. Superb. (Hellas 97c-160E). ** 50 €

1809 1914 “Β. ΗΠΕΙΡΟΣ” double ovpt. on 3l Campaign, u/m. Catal. 30eur. Hellas 99b ** 12 €

1810 10l. Campaign stamp ovpt “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ”, var inverted ovpt “a cheval”, u/m. (Hellas 101avar-160E). ** 50 €

1811 1914 Campaign stamps overprinted, 1dr. (paper A), m. VF. RRR. (Hellas 107N - 290 euros). * 100 €

1800

1804

1798 2dr 1914 “ΕΛΛ.ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΜΟΣΧΟΠΟΛΙΣ” ovpt on Moschopolis issue, with ovpt inverted and the “O” of 
“ΜΟΣΧΟΠΟΛΙΣ” small, u. Only one sheet of 25 is known with inverted ovpt. Tirage of this error: 5 items. 
RRR. (Hellas 60A(ca)).

o 600 €

1799 1914 “Krytsa” issue in complete set of 3 values, mng. (Hellas 65/67-24 euro). (*) 8 €

1800 1914 Epirus Flag plus Korytsa issue, 2 complete sets, m. VF. (Hellas 76/83+94/95 - 42 euros). * 10 €

1802

1803

1798 1801
1799

1812 1l. Campaign stamp ovpt 1914 “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” in red, never issued, var ovpt inverted, u/m. (Hellas 108a-
100E).

** 30 €

1813 1l. in bl.20 with “Β. ΗΠΕΙΡΟΣ” overprint, u/m. (Hellas 112-120 euro). ** 25 €
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1814 1915 1l. Engraved in bl.4, overprint “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ”, cancelled with “ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟN*2 ΜΑΡΤ. 14”. VF. 
RRR. (Hellas 112).

o 60 €

1815 2l. litho ovpt “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” in u/m right marginal bl.4. Superb. (Hellas 113a-200E). ** 60 €

1816 1915 3l. Engrave in bl.4, overprint “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ”, cancelled with “ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟN*2 ΜΑΡΤ. 14”. Lux. 
(Hellas 114).

o 20 €

1817 1915 Engraved and Lithos ovpt “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” in black (read. up), set to 3rd without 30l.+40l. engraved 
stamps, u. 1dr+2dr+3dr values signed A.A. (=Argyropoulos). RRR. (Hellas 112/119+121+123/127-476E).

o 250 €
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1826

1819 1l. litho ovpt “Β. ΗΠΕΙΡΟΣ” in u/m vertical pair. Superb. (Hellas 129-40E). ** 8 €

1820 1940 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, complete set of 25 values, u/m. VF. (Hellas 143/167). ** 14 €

1821 10l. of “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, with double impression on the frame, u/m. Superb. (Hellas 
144a). Extremely rare.

** 120 €

1822 80l. of “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, without “ΑΣΠΙΩΤΗ-ΕΛΚΑ”, u/m. Superb. (Hellas 148a). ** 50 €

1823 1941 red ovpt.”ΕΛΛΗΝΙΚΗ/ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” on Greek E.O.N.sets,complete regular & airpost sets of 10+10 
values,u/m. (Hellas 168/177+178/187).

** 160 €

1824 1941 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΚΟΙΚΗΣΙΣ” overprint on airpost stamps, complete set of 10 values, u/m. (Hellas 
178/187).

** 80 €

1825 6dr. marginal of 1940 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint with var. “Overprint inverted”. u/m. Superb. 
(Hellas 180a-250 euro).

** 80 €

1826 1909 “Janina” surcharge, 20pi./5L, u. Genuine signature on gum side. (Hellas 7). o 120 €

1827 Fragment with 2X9dr Greek fiscals and 1pi Turkish fiscals, all ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” with 
“ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΦΟΥΣΤΑΝΗΣ” and “ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΚΩΣΤΟΥΡΙΑΝΗΣ”.

Δ 10 €

1818 1915 Egraved and Litho stamps overprinted, 5dr. black ovpt. (reading up), u/m. Certificate by A.Zeis (2005). 
Superb. RRR. (Hellas 128a).

** 1200 €

1818
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THESSALY
1828 PPC fr. with 2x5pf. and posted from “WUERZBURG*23 MAR. 97”, via “CONSTANTINOPLEL*DEUTSCHE 

POST.*27 4 97”, “CONSTANTINOPLE-GALATA*29 AVRIL. 97” and “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*19 ΑΠΡ. 1897” to Larissa. 
The PPC was send to Edhem Pascha  the leading commander of the Ottoman army that defeated the King-
dom of Greece in Thessalian front during the Greco-Turkish War (1897). He captured Larissa and Trikala.

PPC 30 €

1829 1898 Thessaly issue, complete set of 5 values on cover canc. “LARISSA*24.AVR.98” in violet, arr. “STAM-
BOUL”. (Hellas 1/5).

C 10 €

1830 1898 Thessaly issue, complete set of 5 values on cover canc. “VOLO*22.AVR.98”, arr. “STAMBOUL”. (Hellas 
1/5).

C 10 €

THESSALONIKI (SALONICA)
1831 Document (large part) canc.negative Ottoman AN CANIBI POSTAI SELANIK 1258 (=Post Office of Salonica 

1842) in grey-green,arr.similar type AN CANIBI POSTAI MONASTIR in black.
EL 100 €

1832 Stampless cover posted from “KARADJA-ABAT (SALONIQUE)”. THE ONLY KNOWN SAMPLE OF THIS 
CANCELLATION UNTIL NOW. RRRRR.

C 1200 €

1833 Printed 10pa. yellow-green wrapper cancelld with illegible “SALONICCA” post mark. W 30 €

1834 SALONIQUE*6-6-10 (NG.34) on 5pa. in bl.25. o 10 €

1835 20pa. Turkish PS posted from “SALONIQUE” to Dede-aghats. PS 10 €

1829

1830

1831

1832

1833

1835
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1836 Cover (faulty backside) fr.3sld.+pair 10sld.Franz Joseph (coarse print) canc.Austrian 2-line “SALONICH/30 
OCTOBRE” (1873),arr.orange “NAPOLI*6 NOV.73” (Italy). (Mi.2 Ib+4 Ib).

C 90 €

1837 Cover fr. with 1pi/10kr. and posted from “SALONICH”, arr. “UZNACH*7.V.94” C 5 €

1838 20pa/5kr. rose PS, posted from “SALONICH II OSETERREICHISCHE POST*18/2/97” with wrong spelling in 
the word “Osterreichische”, arr. “ELBERFELD*21.2.97”. VF. RR.

PS 100 €

1839 20pa/10H. Austrian PS posted from “SALONICH I*6 4 03”, arr. “ISERLOHN*10.4.03”. PS 5 €

1840 PPC fr. with 5c(Hellas 17) canc.”a-SALONICH I*31.XI.09”. PPC 30 €

1841 Cover fr. with 1pi. canc.”a-SALONICH*26.V.10” arr.”ZURICH*29.V.10”. C 50 €

1842 PPC of Thessaloniki fr. with 10pa.Austrian levant stamp canc.”a SALONICH I*14.III.12”, arr. “KADI-
KEUI*17.III.12” where taxed with 20pa.

PPC 280 €

1843 Registered cover fr. with 2X40pa./2 1/2 KE British stamps canc. “BRITISH POST OFFICE-B-SALONICA*19.
JU.02”, arr. “LEEDS*23.JU.02”.

C 30 €

1844 Cover fr. 1pi/2 1/2d. British Levant and posted from “SALONICA*BRITISH POST OFFICE*14 MR 14” to 
South Carolina.

C 10 €

1845 Cover fr. 30pa/1 1/2d.  + 1/2p. British Levant and posted from “SALONICA*BRITISH POST OFFICE*DE 23 
10” to Strasbourg.

C 30 €

1846 Registerd cover (label “R/British Post office Salonica/No.559” and linear “RECOMMANDE”) fr. 6x1p. “LE-
VANT” ovpt. British (bl.4 + vertical pair) and posted from “SALONICA*BRITISH POST OFFICE*NO 29 11”, 
arr. “LONDON”.

C 40 €

1847 Cover (franchise)(from 5th Canadian General Hospital,Kalamaria-Thessaloniki) with triangular lilac censor.
cachet “PASSED BY CENSOR No.4146” & censor tape “OPENED BY CENSOR 6113” canc.”MONTREAL*30 
MAY 1917” (Canada),taxed with 2+1cent.1916 Canadian to Columbia.(No rate from Thessaloniki to 
Canada,but 3 cents for letter into Canada).

C 50 €

1848 Italian Post Office. 1909,1911 “Salonico” surcharge, complete set of 8 values, u/m. VF. (Hellas 1/8 - 1330 
euros).

** 360 €

1849 Cover fr. with 1pi/25c. “Salonicco” ovpt. and posted from “SALONICCO*UFF.POSTALE ITALIANO*11 3 
13”, via “ALEXANDRIA*21.MR.13”, arr. “CAIRO*22.III.13”.

C 20 €

1844

1846

1847

1850 Cover fr. with 20pa/10c. in pair “Salonicco” ovpt. and posted from “SALONICCO*UFF.POSTALE 
ITALIANO*7 4 13”, via “SMIRNE*UFFICIO POSTALE ITALIANO*15 APR. 13” and “ALEXANDRIA*18 IV 
13”, arr. “JAFFA”.

C 40 €

1849 1850
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1851 Cover fr. with 1pi/25c. Levant and posted from “SALONIQUE QTIER FRANC TURQUIE*27 MARS 03”, arr. 
“PARIS*31 3 03” (4 different arrival cancellations).

C 10 €

1852 Registered cover fr. with 4pi/1fr. Levant and posted from “SALONIQUE TURQUIE*11 NOV 04”, via “REG-
ISTERED LONDON*15 NO 04”, arr. “REGISTERED LEEDS*15 NO 04”.

C 50 €

1853 PPC “SALONIQUE. La Tour-Blanche et le Zeppelin abattu le 5 Mai 1916” cancelled with “TRESOR ET 
POSTES*4-9 ??”.

PPC 5 €

1854 PPC “SALONIQUE - Pendant le demontage du Zeppelin” cancelled with “TRESOR ET POSTES*509*17-7 
17”.

PPC 15 €

1855 Colour PPC “Boulevard Hamidie Salonique” fr. with 2l. + 5l. Engarve with “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” over-
print (black, reading up), posted from “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*1 ΔΕΚ. 1912”, arr. “TANTAH*22 XII 12”.

PPC 15 €

1856 Postal card written “Le 8-6-19” fr. with 10l. 1917 Provisional Government issue stamp canc. 
“ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*31.ΜΑΡ.19” (!!!) and “BOJHA POSTA*17.6.19*bR.3?” to Italy.

PPC 15 €

THRACE (EAST-WEST-NORTH) & PORT-LAGOS
1857 1pi 1913 Autonomous Western Thrace pre-printed envelope canc. to order. (Hellas PE1). PS 30 €

1858 1913 Pre-printed envelopes issues, 2pi. off yellow, posted. VF. (Hellas PE16) PS 50 €

1859 1913 Autonomous Government of Western Thrace overprint, 10pa/1ct. in vertical strip of 4, u. (Hellas 8). o 45 €

1860 2pi/3ct 1913 Autonomous Government of Western Thrace, var oblique and inverted ovpt, mng. R. (Hellas 
11IC-480E).

(*) 80 €

1861 5pi./40l. engraved ovpt 1913 “Autonomous Government of Western Thrace”, u. Sign Champion. (Hellas 21-
150E).

o 40 €

1862 1913 Autonomous Government of Western Thrace on Campaign stamps, complete set of 3 values, m. (Hellas 
22/24-105E).

* 30 €

1863 Cover fr. with 1ct. + 2ct. + 5ct. + 10ct. + 15ct. + 25ct. “THRACE INTERALLIEE” overprint and posted from 
“XANTHY*18.XII.919”, arr. “SOPHIA*22.XII.919”. (Hellas 31/36).

C 10 €

1864 5ct. 1919 “THRACE INTERALLIEE” two-line ovpt on 1911-19 Bulgarian stamp, var 2nd “L” inverted, m. 
(Hellas 33a).

* 5 €

1865 3l. engraved ovpt “Διοίκησις Δυτικής Θράκης”, var “Θράκ” instead of “Θράκης”, u/m. Part of administra-
tive cachet on gum, side. One perf. thinned. (Hellas 58C1).

** 10 €

1866 25dr engraved ovpt “ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΡΑΚΗΣ”, sign. DEILAKIS, m. (Hellas 64-70E). * 25 €

1867 Διοίκησις Δυτικής Θράκης ovpt on 1919 engraved stamps, complete set of 3 values, m. (Hellas 65/67-130E). * 40 €

1868 3-line ovpt.on Lithos,set of 11 values (the 20l.missing),m. (Hellas 68/73+75/79). * 18 €

1869 1l.+2.l.+3l. litho 1920 ovpt “Διοίκησις Δυτικής Θράκης”, var “Διοίκησις Διοίκησις Θράκης” on all stamps, 
sign. ZEIS, u/m. Superb. (Hellas 68Α+69Α+70Α).

** 25 €

1863

1864
1866

1868

1865

1867

1869
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1871 1873

1876

1877

1874

1872 1875 1880 1881

1870

1871 3l. litho (thin paper) ovpt “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” in u/m bl.8 (pos.25-28/35-38), var “Διοίκησις 
Διοίκησις Θράκης” (pos.25-28). Superb. (Hellas 70fA+70).

** 20 €

1872 1920 “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” overprint, 5l. Litho in marginal pair, u/m. Var. “inverted overprint”. VF. 
(Hellas 71b - 90 euros).

** 20 €

1870 2l.Litho (3-line ovpt.) in margin.bl.4.Var.”ovpt.Δυτικής Θράκης  Δυτικής” on 2 (u/m) (Hellas 69+69B). **/* 10 €

1873 15l. litho ovpt “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” in bl.4, var ovpt inverted, m. (Hellas 73b-80E). * 25 €

1874 1920 “ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΡΑΚΗΣ” on “ET” stamps, 2l. in corner bl.8 (2xbl.4), u/m. Var. “inverted 
overprint”. Superb. (Hellas 81b).

** 80 €

1875 1920 “ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΡΑΚΗΣ” ovpt. on “ET” stamps, 5l. Litho, u/m. VF. (Hellas 82). ** 15 €

1876 25l.blue Litho “E.T.” in bl.4,m.Never issued (Hellas 85).Lux quality. * 65 €

1877 1920 ovpt.”Διοίκησις/Δυτικής/Θράκης” on 2dr.+3dr.+10dr.Greek 1916 ovpt.”E.T.”,m. (Hellas 88d+89+91). * 35 €

1878 1l./5pa. 1920 “Υπάτη Αρμοστεία Θράκης”, var smudged ovpt, u/m. (Hellas 92s-450E). ** 120 €

1879 20l./1pi. 1920 “Υπάτη Αρμοστεία Θράκης” ovpt, var ovpt on the gum side too, u/m. Superb. (Hellas 94d-
60E).

** 20 €

1880 20l. engraved ovpt “Διοίκησις Θράκης” canc. “(Σ)ΟΥΦΛ(Ι)”. (Hellas 103). o OFFER

1881 1920 ovpt “Διοίκησις Θράκης” on lithos, set of 10 values (15l. never issued stamp not included), m. (Hellas 
105/109+111/116-62E).

* 15 €
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1879

1883

1884

1878

1882 2l. litho ovpt “Διοίκησις Θράκης”, var double ovpt, sign. ZEIS, u/m. (Hellas 106a). ** 8 €

1883 3l. litho (paper C) ovpt “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” in bl.14, var slanted ovpt and “a cheval” (1st column), 
u/m. VF and R. (Hellas 107o+107p).

** 20 €

1884 5l. litho ovpt “Διοίκησις Θράκης”, var ovpt inverted on parcel post fragment. (Hellas 108b). Δ 5 €

1885 10l. litho ovpt “Διοίκησις Θράκης” in u/m pair, var double surcharge, on “a cheval”. RR. (Hellas 109an). ** 300 €

1886 20l. of “Lithographic” stamps with “Διοικησις Θρακης” overprint, var. overprint inverted, u/m. (Hellas 
111b).

** 8 €

1887 3dr. in horizontal with “Διοικησις Θρακης” overprint on 1916 “E.T.” stamp, u/m. (Hellas 122). ** 25 €

1888 20l. “E T” stamp ovpt “Διοίκησις Θράκης” (on 363C), m. (Hellas 120e-30E). * 10 €

1889 Port Lagos. 1893 “Port-lagos” overprint, 5c (red overprint), u/m. VF. (Hellas 1 - 70 euros). ** 15 €

1890 Port Lagos. 1893 “Port-lagos” overprtint, 1pi/25c (blue overprint), u. VF. (Hellas 4 - 65 euros). o 15 €

1891 Commerc.(printed) cover fr.1pi.1908 canc.double-ring.Ottoman “ISKETCHE” (NG 1) & bilingual 
“ISKETCHE*10-5-908” (Greek Ξάνθη),arr.”STAMBOUL*11-5-908”.

C 60 €

1885

1882 1886

1887

1888

1889

1890189118
92
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1893

1892 Franchise cover of Bulgarian Post-Telegraph Station in Andrinople canc.Cyrillic ODRIN*1-VII-912 & Service 
Bulgarian cachet.

C 25 €

1893 PPC “Marmorkirken,Kobenhavn” (Copenhagen-Denmark) fr.5ore Danmark canc.”KJOBENHAVN”,arr.”GU
MURDJINA*5-V-914” (Greek Κομοτηνή).

PPC 25 €

GIUMULTZINA (=KOMOTINI)
1894 10l./20pa. 1913 “ΕΛΛ.ΔΙΟΙΚ.ΓΚΙΟΥΜΟΥΛΤΖΙΝΑΣ” surcharge in u/m bl.6, sign. ZEIS. Superb and RRR. 

(Hellas 1).
** 360 €

1895 1913 “ΕΛΛ.ΔΙΟΙΚ.ΓΚΙΟΥΜΟΥΛΤΖΙΝΑΣ” surcharge, 25l/10pa., u. Signed by A.Zeis. Superb. (Hellas 2 - 120 
euros).

o 45 €

IKARIA ISLAND
1896 1912 Free State, complete set of 8 values, u/m. (Hellas 1/8-54E). ** 10 €

1897 5l. litho (2nd period) ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” on fragment. (Hellas 12a-60E). Δ 15 €

IONIAN ISLANDS
1898 VENETIAN RULE: 1714 EL from Corfu to Venetia. Superb Quality. EL 120 €

1899 VENETIAN RULE: 1717 EL from Corfu to Venetia manuscript “Cap. Fabre”. Superb Quality. EL 150 €

1900 VENETIAN RULE. 1743 EL written on 10 April 1743 in Cefalonia to “Δραγαμέστο” (Dragamesto) today 
known as Astakos-Vonitsis.

EL 300 €

1901 1835 EL to “Sig. Eustachio Corafa Avvocato Fiscale” posted from “OFFICIO DELLA POSTA DI CEFALO-
NIA” (R), via “CEFALONIA*20 MAGGIO 1835” and “ZANTE*21 MAGGIO 1835”, arr. “ISOLA DI ZANTE” 
with manuscript postage rate “D1”.

EL 40 €

1894

1895
1896 1897

1902 1835 EL posted from “OFFICIO DELLA POSTA GENERALE” with manuscript postage rate “6” and “Col 
Vapeur Ionie”, via “CORFU*15 GIUGNO 1835”, arr. “ANCONA”.

EL 15 €

19
01
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00

19
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19
06

19
07

19
08

1906 UNITED STATES OF IONIAN ISLANDS (1815-1864): 1860 EL fr. with 1/2d + 1d (Ionian state stamps, Hellas 
1+2), cancelled by pen, posted from “ΚΕΦΑΛΗΝΙΑ*1860 ΜΑΙΟΣ 15”, via “Δια του Ελληνικού” (manu-
script), arr. “CORFU*18 MAG. Signed by D.Spanos and certificate by Simmermacher.

EL 3000 €

1907 UNITED STATES OF THE IONIAN ISLANDS: 1859 EL posted from Zante to Athens, fr. with 1d Ionian 
State Issue pen canc. and posted from “ΖΑΚΥΝΘΟΣ* 2 ΑΥΓ. 1859”, via “ΠΑΤΡΑΙ (9)*22 ΙΟΥΝ 59”, arr. 
“ΑΘΗΝΑΙ (1)*24 ΙΟΥΝ 59”. Cert. by Carl Η. Lange (1964). Superb Quality.

EL 1300 €

1908 UNITED STATES OF THE IONIAN ISLANDS: 1861 EL posted from Corfu with “PAID AT CORFU” via 
Malta where taxed with 5x2p (2 single and a strip of 3) canc. “MALTA*JU 61”, “P.D” and “P”, arr. “MES-
SINA”. RRR. only 2 or 3 are known up to date.

EL 4500 €
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1903

1904

1905

1911 EL fr. with 1l red-brown + 5l yellow-green + 20l sky-blue with plate flaw “line crossing upper inscription” 
(Hellas 15c,34a,35a), all with crease because of paper folding. Posted fro “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ (ΚΕΦΑΛΛ) 
(110)*14 ΦΕΒΡ. ??” canc. with dott. “110” to Cerigo.

EL 50 €

1912 1877 EL posted from Trieste to Patrasso, fr. with 10Kr Austrian stamp canc. “TRIEST*26 5 77”, with manu-
script “Via Corfu” and “ΚΕΡΚΥΡΑ (106)*26 ΜΑΙΟΣ 77”.

EL 150 €

1913 10l. red-orange in strip of 4 (pos.143-146), canc. with “ΠΑΞΟΙ*10 ΜΑΡΤ. 94” (type V). Plate flaws “thin 
circle” (pos.143) and “lines at the upper part of the stamp” (pos.146). All stamps with faults. (Hellas 56b).

o 25 €

1914 5l. green Small Hermes Heads (Hellas 87) in vertical pair used as fiscal “(Κε)ρκυρα τη 9/21 Ιανουαρίου”. o 10 €

1915 ΑΣΣΟΣ (ΚΕΦΑΛΗΝ.) 223*21 ΙΑΝ. 96 on 25l. Small Head. o 20 €

1916 Registered cover fr. with 2x20c+2x5c Italian stamps canc. “CORFU POSTE ITALIANE*23.10.17”, arr. 
“LONDON*1.NO.17”.Italian censor tape and cachets.

C 120 €

1903 UNITED STATES OF THE IONIAN ISLANDS: 1838 EL posted from Venezia with manuscript “con Domeni-
co Lizati”, arr. “CORFU”.

EL 100 €

1904 1860 cover posted from “CORFU*20 FEB.” and “POSTA PAGATA” with manuscript postage rate “1”, arr. 
“STA MAURA*1860 22 FEBRAIO”.

C 20 €

1905 1859 Ionian State, complete set of 3 values. (1d) Blue stamp hinged, the rest mng. (Hellas 1/3-80E). (*)/* 20 €

1909 Cover fr. with 2p+4p+6p British stamps cancelled with “805” and posted from “TORQUAY D*JU.3.61” with 
“His M.Ship Agamemnon”, via “LONDON” and “via Triest” (manuscript) with the indication “INSUFFI-
CIENTLY STAMPED”, arr. “CORFU*10 GIU. 61”.

C 300 €

1910 INDIA-CEPHALONIA. “4 Annas + six pies INDIA POSTAGE” printed cover with manuscript “via Brindisi”, 
via “SEA POST OFFICE B” (Bombay) and “ΚΕΡΚΥΡΑ”, arr. “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ”.

C 80 €

1909

1912

1913

1910

1911

1914

1915
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1917 P.O.W. Mail: Red Cross “Correspondance des Prisonniers de Guerre” PS card with violet Serbian Censorship 
“PREGLEDALA VOJNA ZENSURA (45)” sent to Hungary via the Serbian Red Cross Office in Geneva, canc. 
“GENEVE * 23.X.17” & red triangular Austrian censorship marking & military cachet on arrival.

PS 60 €

1918 Corfou Ponticonissi post card fr. with 2dr litho Greek stamp, canc. “CORFU POSTE ITALIANE*23.9.23”, arr. 
“PARMA*30.9.23”. Scarce usage of a Greek stamp by the Italian P.O. in Corfu.

PPC 60 €

1919 1926 registered cover from “ΚΑΡΙΑ * 1 ΑΠΡ” to USA, fr. with 3 vertical strips of 4 of 40l lithographic (Hel-
las 227) and a vertical pair of 10l (Hellas 223) (in total: 500l). Via “ΛΕΥΚΑΣ*1 ΑΠΡ”, “ΠΑΤΡΑΙ*2 ΑΠΡ 26”, 
“NEW YORK*21-4”, arr. to South Bend Indiana on 22.4.26.

C 80 €

1920 1941 Corfu ovpt on 1937 Historical issue, set to 15dr (12 values) on a sheet canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*5.ΙΟΥΝ.41” 
(first day of issue). (Hellas 5/16).

Δ 150 €

1921 1dr 1937 Mythological ovpt 1941 “CORFU” on fragment canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*13.ΑΥΓ.41”. (Hellas 20-350E). Δ 50 €

1922 1941 “CORFU” ovpt on 10l. 1939 Queens charity stamp in full sheet of 25 cto “ΚΕΡΚΥΡΑ*5.ΙΟΥΝ.41” (first 
day of issue). 17 stamps u/m. Plate No.5. (Hellas 32).

**/o 60 €

1923 1941 Corfu Overprint, 50l. airpost stamp, m. Signed by A.Diena. (Hellas 30). * 20 €

1916

1917
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1920
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1925

1926

1924

1924 1941 Argostoli overprints, “ITALIA Occupazione Militare Italiana isole Cefalonia e Itaca” overprint on 1937 
Historical issue, u/m. All signed by Drosos and some by STOLOV. (Hellas 56/68).

**/* 200 €

1925 1941 “ITALIA/Occupazione Militare/Italiana isole/Cefalonia e Itaca” ovpt on 10l 1939 Queens charity stamp 
in horizontal pair, signed Drossos, u/m.

** 400 €

1926 1941 “ITALIA/Occupazione Militare/Italiana isole/Cefalonia e Itaca” on 2X5dr 1937 Mythological (single 
stamp ovpt) one with ovpt read. up, while read. down on the other, signed Drossos, u/m. (Hellas 97).

** 800 €

1927 1941 Argostoli overprints. “ITALIA Occupazione Militare Italiana isola Cefalonia e Itaca” on 10l. Charity 
stamp in pair on fragment canc. with “ΣΑΜΗ”. (Hellas 135 - 320 euros)

Δ 60 €

1928 1941 “ISOLE JONIE” ovpt, complete set of 13 values on two-fold open-cover c.t.o. “ΚΕΡΚΥΡΑ*13.ΦΕΒ.43”. 
(Hellas 315/327).

o 8 €

1929 50c. with “ΕΛΛΑΣ 2.Χ.43” overprint, u/m. (Hellas 8). ** 100 €

1930 Cover fr. with 2x50c. (airpost) + 50c. + 75c. “ISOLE JONIE” overprint (Hellas 320+321+323) and posted 
from “ΚΕΡΚΥΡΑ*12 ΜΑΙ. 43”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ*31 V 43”. The receiver was not found (manuscript and boxed 
“Αγνωστος”) and returned (manuscript and boxed “Επιστρέφεται”) to “ΚΕΡΚΥΡΑ*16 ΙΟΥΝ. 43”.

C 18 €

1931 Cover fr. with 20c. + 30c. “ISOLE JONIE” overprint (Hellas 317+319) and posted from “ΚΕΡΚΥΡΑ*17 ΑΠΡ. 
42” with censorship tapes and cancellations, arr. “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ*21 ΑΠΡ. 42”. The receiver was not found 
(manuscript “Αγνωστος”) and returned (manuscript “επιστροφή”) to “ΚΕΡΚΥΡΑ*24 ΑΠΡ. 42”.

C 10 €

1932 FELDPOST-d*15.12.43 on cover. C 15 €

1933 10l./10ct, 25l./5ct and 50l./10ct (surcharge in blue) on fragments, u. (Hellas 2+7+8A-600E). o 150 €

1934 1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” surcharge, 10l/25ct. blue and black on fragment, u. (Hellas 4). o 10 €

CAVALLA
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1927

1928

1929

1930

1931

1932

1921

1923

1933

1934
1935

1936

1937

1935 1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” surcharge, 20l/3ct carmine and black, u. (Hellas 6 - 60 euros). o 20 €

1936 1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” surcharge, 50l/10ct. red and black with blue surcharge, u. Var. “1 instead of 
Ι”. (Hellas 8b).

o 10 €

1937 1893, 1900 “Cavalle” overprint, complete set of 9 values, m. VF. (Hellas 1/9). * 340 €
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1938 1939

1940
1938 Real photo “Monastere de Cossifinitsa Pangeon” fr. with 5dr. and posted from “ΚΑΒΑΛΛΑ*11 XII. 37” with 

exchange control cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΚΑΒΑΛΛΑΣ”.
PPC 10 €

CRETE
GREEK & CRETAN POST-OFFICES

1939 1900 1st Cretan issue, compl. set of 9 val., u. VF. (Hellas 1/9). o 30 €

1940 5dr 1900 1st Cretan State issue in u/m bl.6. Superb. (Hellas 9-384E). ** 90 €

1941 1901 “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ” red ovpt, complete set of 5 values. 5dr value signed ZEIS, u/m. Superb. (Hellas 10/14-
750E).

** 300 €

1942 1900 red ovpt.”ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ” on 1900 Definit.,compl.set of 5 values,u.The 5dr.high value on fragment 
canc.”XANIA*11 MAPT.1900”.Some yellowish spots. (Hellas 10/14).

o/Δ 75 €

1943 1900 “Black overprint” issue, complete set of 5 values, u. (Hellas 15/19-138 euro). o 40 €

1944 1901 local black overprint, 25l. with var. “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝI, printed spacer”. (Hellas 20var.). * 10 €

1945 1901 Postage due stamps, complete set of 9 values, m. (Hellas D1/D9-65E). * 20 €

1946 1901 Re-issues in new colors, complete set of 2 values in pair with diamond perforation. (Hellas 21S/22S-70E). S 15 €

1947 1905 Second issue of the Cretan State, complete set of 9 values, m. (Hellas 24/32-186E). * 50 €

1948 1907 3rd issue of the Cretan State, complete set of 3 values with diamond perforation. (Hellas 33S/35S-110E). S 20 €

1949 1908 “Small ΕΛΛΑΣ” overprint in complete set of 11 values, m. (Hellas 36/46-230 euro). * 70 €

1950 1908 “Small ΕΛΛΑΣ” ovpt. on postage due stamps, complete set of 9 values, m. VF. RRR. (Hellas D10/D18 - 
495 euros).

* 250 €

1941

1942

1946

1943 19451944 1950

1947 1952
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1951 Crete. 2 official 10l stamps, one with “small ΕΛΛΑΣ” overprint, unused, m. Hellas O1,O3. * 10 €

1952 1l. 1908 small ΕΛΛΑΣ ovpt, var opvt inverted, u/m. (Hellas 36f). ** 20 €

1953 2l. 1908 small ΕΛΛΑΣ ovpt, var reversed “Σ”, sign. SPANOS, m. (Hellas 37b-25E). * 10 €

1954 5l. of 1908 the “small ΕΛΛΑΣ” ovpt on regular stamps already in circulation with var. reversed “Σ”, u. (Hel-
las 38b - 25E).

o 8 €

1955 50l. 1901 postage due ovpt 1908 “Small ΕΛΛΑΣ”, var “Λ” much broken at top, m. (Hellas D15I). * 27 €

1956 30l. 1908 Official stamp ovpt “small ΕΛΛΑΣ”, var inverted ovpt, u. (Hellas O4-210E). o 60 €

1957 1909 provisional issues, 5l/20l. on fragment, u. (Hellas 52 - 200 euros). o 80 €

1958 1909 “Gothic ΕΛΛΑΣ”, complete set of 8 values, m. VF. (Hellas 55/62). * 60 €

1959 2dr 1909 “Gothic ΕΛΛΑΣ” ovpt in u/m bl.12. (Hellas 60-432E++). ** 85 €

1960 1909-1910 “Large ΕΛΛΑΣ”, complete set of 10 values, m. VF. (Hellas 63/72). * 60 €

19
48

19
49

1953

1954

1951
1957

1955 1956 1958
1959

19
60
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1965

1966 1968

1970

1961

1962

1967 19691964

1961 1909-1910 “Large ΕΛΛΑΣ” overprint on postage due stamps, complete set of 8 values in bl.4 with “diamond” 
perforation. (Hellas D19S/D26S - 580+ euros).

S 100 €

1962 Cretan State fiscals 1900 issue in yellow color, set to 2dr (8 values) with diamond perforation. S 40 €

1963 5l.& 10l.1905 Therissos Lithos. in compl.IMPERFOR.sheets of 50 stamps (10x5),mng.Full margins all around 
(Hellas 6/7 var)

(*) 90 €

1964 1900 postal card printed10l. Prince George, u. (Hellas PC71). PS 10 €

1965 1908 “Small ΕΛΛΑΣ” ovpt (11mm long) on 1908 Hermes double postal card (pre-paid reply), unused. Su-
perb. (Hellas PC8).

PS 20 €

1966 1909 “Small ΕΛΛΑΣ” ovpt (11mm long) on 1908 Hermes postal card, unused. Superb. (Hellas PC9). PS 12 €

1967 1909 “Small ΕΛΛΑΣ” ovpt (10,5mm long) on 1908 Hermes postal card canc. “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*27.
ΜΑΙΟΣ.1909” to Patras. (Hellas PC10).

PS 10 €

1968 1909 “Small ΕΛΛΑΣ” ovpt (12mm long) on 1908 Hermes double postal card (pre-paid reply), unused. Su-
perb. (Hellas PC11).

PS 20 €

1969 1908 “small ΕΛΛΑΣ” overprint on 10l. postal card (AVEC REPONSE PAYEE), used. (Hellas PC11A). PC 20 €

1970 1912 “ΕΛΛΑΣ” surcharge 5l./10l. (11mm long) on 1908 Hermes, unused. VF. (Hellas PC13). PS 15 €
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1971

1973

1972 1974

1975

1976

1977 1978 1979 1980 1981 1982

1971 Prefecture of Heracleion P.O. canc.: “ΑΓ.ΜΥΡΩΝ”, “ΑΡΧΑΝΑΙ”, “ΚΑΣΤΕΛΛΙ (ΠΕΔ.)”, “ΜΟΙΡΑΙ”, 
“ΠΥΡΓΟΣ (ΜΟΝΟΦ.)” and “ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΣ” on Cretan State stamps. VF.

o 30 €

1972 ΑΧΑΡΝΑΙ, “ΑΛΙΚΙΑΝΟΣ” and 2x”ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑ”. o 30 €

1973 ΓΑΡΑΖΟ on 50l. of 1st Cretan State issue. (Hellas 6). o 50 €

1974 ΠΑΝΟΡΜΟΣ and “ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΣ” on 5l.&20l. 1905 second issue Cretan stamps, u.(Hellas 25+27). o 15 €

1975 Canc. “ΠΥΡΓΟΣ (ΜΟΝΟΦ.)” on 10l. 1900 Cretan State stamp. o 5 €

1976 Rural “11” on 25l. black ovpt. “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ”. o 12 €

1977 Rural dotted “16” on new 5 lepta stamp. (Hellas 23). o 15 €

1978 Rural dotted canc. “19” on 1900 issue 10l. stamp. (Hellas 3). o 15 €

1979 Rural “28” on 10l. 1st issue of the Cretan state. o 8 €

1980 Rural dotted canc. “32” on 5l.(1905).(Hellas 25). o 6 €

1981 Rural “37” on 10l. 2nd Cretan State issue. VF. o 12 €

1982 Rural dotted canc. “42” on 1900 issue 10l. stamp. (Hellas 3). o 5 €
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1983

1984

1985

1988
1989

1986 1987 1990 1991

1992
1994

1983 Rural dotted “58” on 1900 issue 1l. stamp. (Hellas 1). o 5 €

1984 Cover fr. with 25l. 1st Cretan State issue with manuscript “Via Merseille and Bouenow Ayres” and posted 
from “ΧΑΝΙΑ*21 ΙΟΥΛ. ??”, via “BUENOS AYRES*SEP. 3 ??” to Huanchaca. VERY INTERESTING AND 
DIFFICULT DESTINATION. (Hellas 5).

C 30 €

1985 Post card fr. with 2x1l. 1900 1st Cretan State issue stamp canc. “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*31.ΔΕΚΕΜ.1905” mailed 
intown. (Hellas 1).

PPC 10 €

AUSTRIAN POST-OFFICE
1986 1903 overpeints on Austrian stamps, complete set of 7 values, m. VF. (Hellas 1/7). * 40 €

1987 1903 Overprints on Austrian stamps, 25c/25h. cancelled with “CANDIA”. (Hellas 3). o 10 €

1988 1903-1906 overprints on Austrian stamps, 3x50c/50h. with different post marks “CANEA”, “CANDIA” and 
“RETTIMO”. RRR. (Hellas 4 - 330+ euros).

o 120 €

1989 10c/10h 1904 ovpt on Austrian stamp in u/m bl.4. Superb. (Hellas 9-288E). ** 60 €

1990 1905 overpeints on Austrian stamps, complete set of 2 values, m. VF. (Hellas 12/13). * 30 €

1991 1908 Commemorative issue, complete set of 6 values & the 25c re-print, u/m. and m. (Hellas 17/22 + 24). **/* 15 €

BRITISH POST-OFFICE
1992 Linear canc. “ΜΟΙΡΑΙΣ” on 2x10pa + 2x20pa. (Hellas 2/5). o 200 €

1993 10pa 1898 1st lithographic issue in imperforate pair, mng. (Hellas 2). (*) 20 €
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1993

1995

1996

1994 Opened cover fr. with 20pa. green of British administration issue (Hellas 3) and posted from “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ” 
(linear), via “CANDIE CRETE*20 FEVR. 99” and “RETHIMNO CRETE*27 FEVR. 99”, arr. “LA CANEE 
CRETE*1 MARS. 99”. Probably because the receiver was in Athens the cover bears arrival canc. “ΑΘΗΝΑΙ-
6*20 ΦΕΒΡ. 1899” (difference on the dates because of Julian and Gregorian calendar).

C 50 €

FRENCH POST-OFFICE
1995 1903 Surcharged Crete issue, complete set of 5 values, m. (Hellas 16/20). VF. * 270 €

1996 10c. CRETE French post office PS (without 314) posted from “LA CANEE CRETE*25 MAI. 12” to Berlin. 
(Hellas PC1a).

PS 15 €

1997 Cover fr. with 1pi/25c. French levant and posted from “LA CANEE*12 JUIL. 97” (lilac colour), via 
“MARSEILLE*16 JUIL. 97”, arr. “INNSBRUG*17/7 97”.

C 35 €

1997

ITALIAN POST-OFFICE
1998 1906 10c. + 5L. ovpt. “LA CANEA”, m. VF. (Hellas 10+14). * 100 €

1999 “Crete Lescorte internationale de S.A.R. Le Prince Georges de Grece Haut Commissaire en Crete” early b&w 
PPC fr. with 2c Italian stamp canc. “UFO POSTALE ITALIANO LA CANEA*29.1?.03” to Napoli.

PPC 20 €

2000 Cover fr. with 50c. reprints of 1929 issue + 50c. Symbolical of flight, cancelled with “POSTA MILITARE 
N.121*11.2.42” with boxed “VERIFICATO PER CENSURA”, arr. “NAPOLI*22.2.42”. (Hellas 104+A30).

C 10 €

1998
1999

2000

RUSSIAN POST-OFFICE
2001 1met blue+1met green-yellow+2met pale grey-rose+2X2met black (one with blue control cachet, while the 

other in mauve) 1899 provisional handstruck issue, u. VF. (Hellas 1+3+4+5-155E).
o 50 €

2002 1899 Provisional Handstruck issue, 1met. blue, u. Var. “double impression”. VF. RRR. (Hellas 1a). o 900 €

2003 1899 provisional handstruck issue, 2m. pale grey-rose (type II), cancelled with linear “ΣΠΗΛΙ”. (Hellas 4). o 50 €

2004 1899 1st Litho issue, 1met. rose (type 3), m. (Hellas 21). * 60 €

2005 1met.blue 1899 Litho (without stars) canc.””ΡΕΘΥΜΝΟΝ”.Blue contr.mark. (Hellas 22). o 50 €

2002 2003 2004 2005
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2007 2008 2009 2010 2011

2012 2013 2014

2015
2017 2019

2001 2006

2007 2met. rose in VF. condition, m. (Hellas 28-180 euro). * 70 €

2008 1899 1st Lithographic issue 2μετ. green (type 2), m. Mauve control mark. (Hellas 30). * 90 €

2009 2μετ.orange 1899 first lithographic issue, type 3, mng.(Hellas 31). (*) 50 €

2010 2met 1899 1st lithographic issue without control mark on fragment canc. “ΡΕΘΥΜΝΟΝ”. (Hellas 32). o 40 €

2011 1899 1st. Label issue, 2met. yellow (type 1) without cotrol mark, m. VF. (Hellas 33). * 70 €

2012 1899 1st Litho issue, 1gr. green (type 2) with mauve control mark, u. VF. (Hellas 37 - 130 euros). o 40 €

2013 1gr.orange 1899 Litho (without stars) canc.round “ΡΕΘΥΜΝΟΝ”.Blue contr.mark.Var.”broken T in 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΝ”. (Hellas 38b).

o 100 €

2014 1899 2nd litho issue, 1m. blue (type I) with lilac control mark, u. (Hellas 42). o 10 €

2015 2met. in rose 1899 2nd Lithographic issue in bl.4, u. (Hellas 48). o 10 €

2006 1899 1st Litho Issue, 1met. orange (type 2), trace of m. Superb. Signed by A.ZEIS. (Hellas 24). * 100 €

MACEDONIA
2016 Bilingual canc. “ZILHOVA*8.5.904” on 1pi 1901 Ottoman stamp. (NG 3). o OFFER
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2016 2018
2020 2021

2022 2023 2024 2025 2026

2017 Canc. “KESSENDIRE” (=Κασσάνδρα) on pair of 20pa 1892 Ottoman stamp. (N.G.-1). o OFFER

2018 Bilingual canc. “PRAVECTHA” (=ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ) on pair of 20pa 1908 Ottoman stamp. o OFFER

2019 Two different “SIATISTA” canc. on 1892 and 1909 Ottoman stamps. o 10 €

2020 Bilingual canc. “YENIDJEI VARDAR” (=ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ) on 10pi 1905 Ottoman stamp. (NG 3). o OFFER

2021 “Yenidje-Vardar” postal card fr. with 2X5l. litho canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*....18” to Bologna. Censor cachet 
“ARMEE DORIENT/CENSURE MILITAIRE”, boxed on arrival “BOLOGNA POSTA ESTERA/CENSURA 
MILITARE”.

PPC 10 €

MYTILENE ISLAND
2022 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” ovpt on 1908-1909 Turkish regular stamps, set to 2pi. (6 values) on 

fragments canc. “ΜΙΤΥΛΗΝΗ” (type V). (Hellas 1/6-78E).
Δ 30 €

2023 2pa 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” ovpt (read. down) in u/m pair, var inverted “ι” (pos.5). (Hellas 
1+1B).

** 15 €

2024 1912 “Ελληνική κατοχή Μυτιλήνης” overprint, 1pi. blue, m. Var. “second η inverted, pos.7, 19”. (Hellas 5A 
- 80 euros).

* 25 €

2025 1912 “Ελληνική κατοχή Μυτιλήνης” overprint, 2pi. grey-black, m. Var. “ι inverted, pos.5, 21”. (Hellas 13B - 
450 euros).

* 100 €

2026 1912 New values on Mytilene stamps, 25 ΛΕΠΤΑ/20pα. rose, m. Var. “second η inverted” (pos.7). Ex. Pho-
tiadis collection. (Hellas 16bA - 200 euros).

* 60 €

2028 2029

SAMOS ISLAND
2027 (1pi.) 1878 Coat of arms - 1st issue, imperforate at top, u/m. Superb. (Hellas 1b). ** 2200 €

2028 1899 Coat of arms (2nd issue) complete set of 2 mixed value pairs, u/m. (Hellas 2/3-300E). ** 100 €

2029 1912 Maps of Samos, complete set of 3 values, m. (Hellas 11/13). VF. * 45 €

2030 5l. pale green 1912 Map of Samos, var. “pair tete-beche”, u/m. (Hellas 11c). Rare item. SIGN GARAS & COS-
MOPOULOS.

** 450 €

2031 1912, Map of Samos, the 25 lepta value in pale green shade, vertical pair on a registered cover addressed to 
Alexandros Argyropoulos in Athens, canc. “ΒΑΘΥ / VATHY * 12.MAP.1913”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ (ΑΦΙΞΙΣ) * 14-
ΜΑΡ.13”. Very Rare. Hellas: 13a.

C 650 €

2032 1912 Hermes head, complete set of 5 values, 50l. hinged (just trace), the rest u/m. (Hellas 14/18-58E). **/* 18 €
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2033 1912 Hermes head, 1l. in imperforated pair, heavy hinge. (Hellas 14a - 40 euros). * 10 €

2034 1912 Hermes ovpt.large “ΕΛΛΑΣ”,compl.set of 6 values,m. (Hellas 19/24). * 9 €

2035 1l. 1912 “Large ΕΛΛΑΣ” ovpt in u/m bl.6 (3 gutter pairs), (Hellas 19). ** 10 €

2036 1913 Samos castles, complete set of 5 values, m. (Hellas 25/29). * 145 €

2037 25dr 1913 Samos castles without Sofoulis initials, u/m. Superb. (Hellas 29). ** 150 €

2035

2027

2030

2031

2036

2037 2042

2032 2033
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2038 1914 “Thin ΕΛΛΑΣ overprint” issue in complete set of 5 values in bl.4, u/m. Signed by W.R.Liberman. (Hel-
las 30/34-450 euro).

** 100 €

2039 1914 “Thin ΕΛΛΑΣ” overprint, complete set of 5 values, m. VF. (Hellas 30/34). * 17 €

2040 1914 General administration of Samos (I), complete set of 6 values plus the add. “ΛΕΠΤΟΝ” surcharge. 5l., 
m. (Hellas 35/40+41).

* 20 €

2041 1dr.Hermes Head ovpt.large “ΕΛΛΑΣ” 1914 ovpt.”Γενική Διοίκησις Σάμου”,u.Var.”ovpt.in black”. (Hellas 
40h).

o 65 €

2042 1dr+5dr 1914 General administration of Samos (II) with Sofoulis initials. 5dr signed ZEIS, u/m. Superb. (Hel-
las 42A+44A).

** 150 €

2043 Private postal card fr. with 10r Swiss stamp canc. “BREMGARTEN*11.VIII.03”, arr. “VATHY OESTERRE-
ICHISCHE POST*19/8/03”. Fileholes.

PC OFFER

SMYRNE,CONS/PLE & ASIA MINOR (before 1922)
2044 (20.1.1852) EL from Smyrna to Trieste “col piroscafo del Lloyd aus(tria)co” with black 2-line canc. “SMYRNE 

/ 20. JANVIER.” (Type IV), arr. red oval “TRIESTE / 26/1” on back, with black pen manuscript “24” kreuzer 
to be collected (22kr. fee for Smyrna-Trieste & 2kr. for inland distribution in Trieste).

EL 45 €

2045 (8.4.1871) Unpaid EL from Smyrna to Trieste, with black thimble depart. canc. “SMIRNE * 8-4-71” (Type VII) 
& blue crayon marking “20” (kreuzer) fee to be collected on arrival, arr. black oval “TRIEST * 13/4”.

EL 40 €

2046 (4.3.1873) Unpaid mourning EL from Smyrna to Trieste, with black thimble depart. canc. “SMIRNE * 4-3/73” 
(Type VII) & blue crayon marking “20” (kreuzer) fee to be collected on arrival, arr. black oval “TRIEST * 6/3”.

EL 40 €

2047 (5.7.1879) 5sld. PS card (Mi. P2) from Smyrna to Vienna, Austria, canc. black “SMIRNE * 5/7 79” (Type VIII), 
arr. “NEUBAU / WIEN * 12-7-79”.

PS 40 €

2038

2034 2039

2040 2041

2043

2044

2045

2046

2047
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2050

2048 (23.6.1887) Tired cover (part from back missing) from Smyrna to Patras, franked with Austrian Levant (defec-
tive) 10sld. (Mi. 11), canc. black “SMIRNE * 23/6 87” (Type VIII), forwarded to the Turkish Post Office, canc. 
(French only) “SMYRNE * TURQUIE * DEPART - 19.JUIN.87”, transit “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ / 12 ΙΟΥΝ / 18..”, arr. 
“ΠΑΤΡΑΙ / 13 ΙΟΥΝ. / ...”. Rare combination of postmarks.

C 140 €

2049 (1897) 20pa./5kr. Austrian Levant PS cards (Mi. P12a,P12b), 2 pieces posted from Smyrna, both canc. black 
“SMYRNA / OSTERREICHISCHE POST” (Type XI varieties), postally used in 1897, to France and Belgium.

PS 15 €

2048

2049

2050 (15.11.1898) Cover from Smyrna to Sao Paulo, Brazil, “Via Genova”, franked with Austrian Levant 1pi./10kr. 
(Mi. 23), canc. black “I.R.SPED.POST.PRESSO LLOYD / SMIRNE * 15/11 98” (Type XII), arr. “S.PAULO / 
15-H.N. (ASSEC.) / 8 DEZ 98”. A Brazilian fiscal stamp of 200 Reis was affixed on arrival and cancelled by a 
boxed violet cachet of a translator of the State of Sao Paulo. Very Rare destination & most unusual.

C 140 €

2051 (19.3.1903) 10pa./5h. green Austrian Levant PS wrapper (Mi. S2) addressed to Delhi, India, franked with 
additional Austrian Levant 10pa./5h. (Mi. 32A) with PERFIN “K.B.” (= Karl Brinckmann), canc. black “ 
SMYRNA I / OSTERREICHISCHE POST / 19/3 03” (Type XIII var. 3), arr. on back “DELHI / 5 AP. 03”. Rare 
and very good destination.

PS 90 €

2052 (5.2.1907) “Street in Cairo” (painting) colour PPC from Smyrna to Germany, franked with Austrian Post in 
Crete (1904) 10c./10h. (Mi. 9), canc. black “ SMYRNA I / OSTERREICHISCHE POST * 5/2 07” (Type XIII var. 
1).

PPC 20 €

2053 (1907) 10c./10h. two Austrian P.O. in Crete PS cards (Mi. P22 shades) from Smyrna to Constantinople, both 
canc. black “SMYRNA I / OSTERREICHISCHE POST” (Type XIII var. 1).

PS 25 €

2054 (1906/1910) 10pa./5h. two green Austrian Levant PS wrappers (Mi. S2 - shades) addressed to Milano, Italy, 
and Linz, Austria, both canc. black “ SMYRNA I / d / OSTERR. POST” (Type XVI var. d), the latter with arr. 
postmark.

PS 30 €

2055 (1910) 10pa./5h. two green Austrian Levant PS wrappers (Mi. S2 - shades) addressed to Germany and Swe-
den, both canc. black “ SMYRNA / OSTERR. POST” (a and b), (Types XV var. a,b).

PS 30 €

2056 Tag of a mailbag sent from Smyrna to Switzerland, franked with British QV 1/2p. blue-green (Mi. 100) & Brit-
ish Levant (1887/96) ovpt. 40pa./2-1/2d. (Mi. 4), canc. c.d.s. “BRITISH-POST-OFFICE SMYRNA / B / FE 14 / 
01” (type IV), arr. “GLARUS / 26.II.01”.

PS 200 €

2051 2052 2053
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2057 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΡΑΤ. ΛΟΓ(ΟΚΡΙΣΙΑ)/ΤΜΗΜΑ 1ον in lilac on a pair of 1913 20pa. Turkish stamp on frag-
ment.

o 25 €

2058 Commercial cover from Smyrna to Dresden, Germany, franked with Italian 20c. + 40c. Michetti, canc. 
“POSTA MILITARE * 171 * 26.6.21” (Type IV).

C 15 €

2059 Front of a stampless commercial EL from Smyrna to Beyrouth, with Russian Post Office double-framed 
rectangle “COMPAGNIE RUSSE / 17/2 1859 / SMYRNE” (Type II), in blue (with error “95” instead of “59”). 
Very Rare.

EL 80 €

2060 Fragment of an EL with Russian Post Office double-circle canc. “COMPAGNIE RUSSE * DE NAVIGATION * 
SMYRNE / 1863 / AOUT 25” (Type III), in blue. Very Rare.

Δ 80 €

CHIOS ISLAND
2061 Chio-Costumes du 16eme Siecle early PPC (A.Palios-Post Autrichienne) fr. with 2pa/20h Austrian Levant 

stamp canc. “SCIO OESTER. POST*19.?.04”, arr. “SYRACUSE N.Y.*1.OCT.1904”.
PPC 15 €

2062 25l. 1913 overprinted “Ε.Δ” in u/m corner copy. Superb. (Hellas 1). ** 50 €

2063 1913 25l.Litho ovpt.red “E.Δ”,m.(heavy hinge). (Hellas 1). * 40 €

2054

2055

2056
2057

2058

2059

2060

2061

2062 2063
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MILITARY CANCELLATIONS
SERBIAN MILITARY POST-OFFICES

2064 1914 money order 500dinars sent from the Serbian Sumadija Div. II Call FPO “WYM. DNB.II.Π/22.11.14” to 
the Ministry of Finance at Nis, received at Nis on November 27.

PS 200 €

2065 1916 cover sent from London to British legation to Serbia, Corfu fr. with 2 1/2p british stamp canc. by “LON-
DON” postmark and followed by “2 FOREIGN OFFICE 2” cachet.

C 30 €

2066 1916 French PS sent from a Serb soldier to France. The soldier has been transfered as his written Reg. is 
censored out and replaced by “603” and “315” Div. numbers. The PS has “bP.111/20.11.16” postmark and a 
typeIV “(11)” censormark.

PS 10 €

20
64 2065

20
68

20
69

2066

2070

2067

2071 2072
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2067 1918 Serbian military PS card (printed at Corfu) posted from 24 Inf. Reg. with rare FPO “bP.96” postmark to 
HQ FPO “bP.999/-5.1.18” with type V “(56)” censormark.

PS 50 €

2068 1917 rare illustrated French military PS from a Serb soldier at Sidi Abdallah hospital at Bizerte to Paris, with 
“FERRYVILLE TUNISIE/15 3 17” and arrival to Paris postmarks, without any sign of censorship.

PS 50 €

2069 1918 French military PS posted from Serbian 2nd Army FPO “bP.222/13.3.18” to Corfu with Corfu FPO 
“20.3.-918” and type IV “(13)” censormark.

PS 20 €

2070 1918 PPC “AIXEs/VIENNE” posted from Vienna “15-7 18” to a Serbian soldier of 22 Inf. Reg. (FPO 88) of 
Vardar Div. with transit Salonica HQ FPO “bP.999/17.7.18” and arrival Vardar Div. FPO “bP.216/18.7.18” and 
type XI “18” censormark.

PPC 20 €

2071 1918 military corespondance PS posted from a Serbian soldier at Bizerta to another soldier of Salonica Front, 
censored at Bizerta by Serbian type XII “C” censormark, transit at Salonica Serbian HQ FPO “bP.999/22.7.18” 
and arrived to 9 Inf. Reg. FPO “bP.36/23.7.18”.

PS 30 €

2072 1921 very rare postal receipt for registered letter sent from Priboj Serbia for total postage of 45para (25p 
for the letter and 20p for registration) with circular bilingual “ΠΡΝΒΟJ PRIBOY/ BOJNA POWTA/ -7.4.21” 
postmark used during the Balkan wars of 1912-1913 period (due to lack of new cancelations for registered 
mail until 1923).

PS 60 €

BRITISH MILITARY POST-OFFICES
2073 Military franchise cover (ACTIVE SERVICE) canc.”ARMY POST OFFICE*S.X.4*B 14 NO.18” to Cambridge-

England.
C 8 €

2074 Private (“Comforts for Troops Fund,Nottingham”) (franchise) canc.”ARMY POST OFFICE*S.X.2*7 JA.17” 
(Lembet Road) & triangular red-lilac “PASSED BY CENSOR*no.4128” to above Fund in Nottingham-Eng-
land.

PS 10 €

2075 On Active Service military cover to England, canc. “ARMY POST OFFICE -S.X.8-*A/3 DE/17” (Greece, Saloni-
ca, Summer Hill Camp north of Lembet). Blue octagonal censor handstamp “OPENED BY CENSOR No 199”.

C 10 €

2076 Cover (franchise) canc.”ARMY POST OFFICE*S.X.13*16 OC.18” (Eurendzik) & octagonal lilac “PASSED BY 
CENSOR*No....” (weak) to London.

C 16 €

2077 Air-Mail cover fr.pair 50c.Italian canc.”POSTA MILITARE N.65*5-6-41 XIX” (Thessaly) & censor tape+round 
cachet “COMMISSIONE PROV.DI CENSURA ROMA*4” to Roma. (Pts.1).

C 20 €

ITALIAN MILITARY POST-OFFICES

2078 Air-Mail cover fr.50c.Italian canc.”POSTA MILITARE N.207*9-1-43 XXI” (Greece) & censor tape+cachet 
round “10”,arr.”BRESCIA*6-2-43” (Italy). (Pts.1).

C 20 €

2073
2074

2075

2076

20
77

20
78
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2079

2082

2084

2083

2085

2080

2081

2086

GREEK MILITARY POSTMARKS & CACHETS
2079 Cover cancelled with “ΣΤΡ. ΤΑΧ. V. ΜΕΡΑΡΧΙΑΣ*22 ?? ?6” to Athens with administrative mark “22oν 

ΣΥΝΤΑΓΜΑ ΠΕΖΙΚΟΥ”.
C 8 €

2080 Cover cancelled with negative “ΣΤΡΑΤΗΓΕΙΟΝ - Μ. ΓΕΝ.” and “ΔΙΕΥΘ. ΥΠΗΡ. ΜΕΤΟΠΙΣΘΕΝ*1 ΝΟΕΜ. 
12”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*9.ΝΟΕ.12”.

C OFFER

2081 Salonique b&w PPC canc. “ΣΤΡΑΤ. ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΝ 915*15.ΔΕΚΕ.(19)” and cachet “ΒΑΣ. ΕΠΙΤΡΟΠΟΣ 
ΣΤΡΑΤΟΔΙΚΕΙΟΥ ΕΚΣΤΡΑΤΕΙΑΣ 3ΗΣ ΜΕΡΑΡΧΙΑΣ”.

PPC 8 €

2082 Cover from “ΚΑΒΑΛΛΑ” fr. with 1dr litho, via “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ, arr. “ΧΙΟΣ*10.ΜΑΡΤ.25”. Cachet “ΕΛΕΓΧΟΣ 
Δ ΣΩΜΑΤΟΣ ΣΤΡΑΤΟΥ/ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΠΟΛΙΤΕΙΑ” in lilac.

C 18 €

2083 Airmail cover from “GREEK MILITARY MISSION-7/8 UHLANDSTRASSE, CHARLOTTENBURG 2/BER-
LIN”, fr. with 3d British stamp canc. “FPO-737*24.DE.48” to Paris. Cover printed “GREEK MILITARY MIS-
SION/TO THE CONTROL COUNCIL/FOR GERMANY”.

C 10 €

2084 posrage free military cover posted from “901 ΒΑΣΙΣ ΣΤΡΑΤ. ΤΑΧ/ΜΕΙΟΥ*12 ΙΑΝ. 52”, arr. 
“ΞΥΛΟΠΟΛΙΣ*15 ΙΑΝ. 52”.

C OFFER

CENSORSHIPS
2085 Registered cover fr. with 10l. Litho in strip of 5 and posted from “ΛΑΥΡΙΟΝ*12 ΙΑΝ. 16”, via “ΑΘΗΝΑΙ*12 

ΙΑΝ. 16”, arr. “RHONE*7 2 16” with censorship tapes and cancellations.
C OFFER

2086 “Salonique” colored PPC fr. with 10l. 1917 Provisional Government canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*15.ΣΕΠ.18” 
to Bologna. Censor cachet “ARMEE DORIENT/CENSURE MILITAIRE” and boxed on arrival “BOLOGNA 
POSTA ESTERA/CENSURA MILITARE”.

PPC 5 €

2087 Military postal cards mailed 7.IV.1941 and 28.III.1941, both with cachet “ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΑΘΗΝΩΝ/513” 
“171”.

PC 5 €

2088 6pf PS with additional 20pf posted from “WIEN*29 III 43” to Athens with Italian censorships “VERIFICATO 
PER CENSURA” and “UFFICIO CENSURA POSTA-ATENE”.

PS 10 €
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20
87 20

88

2089

2090
2091

2089 3 1949 Covers fr. with 100dr 1947 Dodecanese union with cachets “ΣΧΟΛΗ ΧΩΡ/ΚΗΣ ΡΟΔΟΥ-1ΟΣ 
ΛΟΧΟΣ”, “2ΟΣ ΛΟΧΟΣ” and “ΤΜΗΜΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΡΟΔΟΥ”. “ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ” handwritten or in blue 
linear cachet. All covers miscut.

C 8 €

2090 PS fr. with 2,50dr. from Athens to Military camp in Parthenion Leros. Arrival canc. “ΛΕΡΟΣ*18 IX 68” and 
cansorship canc. “ΔΙΕΥΘΥΝΣΙΣ ΧΩΡ/ΚΗΣ ΦΡΟΥΡΑΣ ΣΤΡΑΤΟΠΕΔΟΥ ΛΕΡΟΥ”.

PS OFFER

2091 April 1967-July 1974. Cover posted from military camp “ΑΡΧΗΓΕΙΟΝ ΣΤΡΑΤΟΥ ΣΤΡ. ΦΥΛ. 
ΜΠΟΓΙΛΤΙΟΥ” with linear cansorship canc. “ΗΛΕΓΧΘΗ”.

C OFFER

POSTMARKS & CANCELLATIONS
PRE-ADHESIVE CANCELLATIONS

2092 1833 EL from “Πύργο 28 8βρίου 1833” to Nafplion. Administrative blue canc. “ΒΑΣΙΛΕΙΟΝ ΤΗΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ/ΕΠΑΡΧΕΙΟΝ/ΗΛΙΔΟΣ”. Prepaid postage rate “5” (lepta). VF. RR.

EL 80 €

2093 1836 EL posted from “ΠΑΤΡΑΙ*21 ΣΕΠΤΕ. 1836”, arr. “ΓΕΝΙΚΟΝ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΝ ΑΘΗΝΑΙ*23 
ΣΕΠΤΕΜ. 1836”. VF. R.

EL 50 €

2094 Prepaid (90+30 = 120l.) EL with boxed “ΔΠ” and manuscript “Δια του Αυστριακού ατμοπλοιου δια 
Πατρών”, posted from “ΝΑΥΠΛΙΟΝ*15 ΑΠΡΙΛ. 1840” to Ancona. Internal rate to be paid “5” (kr). Also 
boxed Sanita boxed “Sanita in Ancona/Netto fuori e dentro”.

EL 15 €

2092 2093 2094
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2095 EL from “ΣΥΡΑ*16.ΝΟΕΜΒ.1842” to Trieste. Boxed “ΔΠ”, arr. “TRIEST*6.DEC.1842”. Disinfection slits. EL 8 €

2096 EL from “Τρίπολη 18 Μαίου 1846” without shipping cancellation, via “ΑΘΗΝΑΙ*20 ΜΑΙΟΣ 1846” (blue), 
arr. “ΣΥΡΑ*27 ΜΑΙΟΣ 1846”. Pre-paid postage “50l”.

EL 30 €

2097 1849 EL posted from “ΚΟΡΙΝΘΟΣ*2 ΔΕΚΕΜ. 1849”, via “ΑΘΗΝΑΙ*3 ΔΕΚΕΜ. 1849”, arr. “ΠΥΡΑΙΕΥΣ*3 
ΔΕΚΕΜ. 1849”.

EL OFFER

2098 ΒΑΣΙΛΕΙΟΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ*ΕΠΑΡΧΙΟΝ/ΗΛΙΔΟΣ in pale green on EL (large part), arr. “ΝΑΥΠΛΙΟΝ*12.
ΟΚΤΩΜΒ.1854” (type II).

EL 50 €

2099 ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΝ*17 ΙΑΝΟΥΑΡ. 1857 (type II) on prepaid EL. Arr. “ΠΑΤΡΑΙ*23 ΙΑΝΟΥΑΡ. 1857” with hand-
written “10” on back.

EL 35 €

2100 2 EL (1851 and 1858) posted from “ΣΥΡΟΣ” (type II and III) prepaid for 40l. and 30l. to Pireaus and Athens. o OFFER

2101 EL from “ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΝ*15.ΜΑΡΤ.60” in greenish blue, arr. “ΠΑΤΡΑΙ*16.ΜΑΡΤ.60”. EL OFFER

TYPE I POSTMARKS
2102 Dot. “4” (ΜΕΓΑΡΑ) on 20l. 1870 issue fr. on EL and posted from “ΜΕΓΑΡΑ (4)*26 ΝΟΕΜ. 70”, arr. 

“ΑΘΗΝΑΙ (1)*29 ΝΟΕΜ. 70”.
EL 35 €

2103 Dot. “10” (= ΛΕΧΑΙΝΑ) on 20l. o 10 €

2095

2096

2097

2098

2099

2100

2101

2102 2103 2104 2105 2106
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2107
2108

2104 Dot “34” (=ΑΕΡΟΠΟΛΙΣ) on 10l. orange (Hellas 18b). O 45 €

2105 Dott. “41” (=AΤΑΛΑΝΤΗ) on 20l. “Paris printing” with thin. (Hellas 5a). o 10 €

2106 Canc. “92” (=ΥΠΑΤΗ) in lilac on 90l. Vienna issue postage due stamp. o 30 €

2107 Dott. “119” (=ΚΙΑΤΟΝ) on 20l. Large Hermes Head plus canc. “ΚΙΑΤΟΝ*26 ΣΕΠΤ. 68”. Posted to 
“ΑΘΗΝΑΙ”.

ο 20 €

2108 Dotted “124” and “ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΟΙ (124)*24.ΙΟΥΛ.79” (type I+II) on 1868 EL fr. with 20l. 1875/80 20l. (Hellas 
51f). to Kaalamae. According to Royal Law of 26.Sept.1872 the use of type I canc. was only for canc. stamps 
on letters and parcels from abroad as postage dues. EL torn but very rare.

EL 150 €

TYPE II POSTMARKS  €
2109 ΑΙΓΙ(ΑΛΟΣ) (128) on 20l. 1880/86 Large Head. R. (Hellas 260E). o 40 €

2110 Canc. “AKPATA” on 20l. 1875/80 Large Hermes Head. o 12 €

2111 ΑΜΟΥΡΓΟΣ (77)*2 ΦΕΒΡ. 87 on 20l. large head. o 25 €

2112 Canc. “ΑΡΕΟΠΟΛΙΣ*8.ΜΑΙΟΣ.87” on 20l. LHH 1880/86 issue. o 5 €

2113 Canc. “ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΛΕΥΚΑΣ)*31.ΙΑΝ.00” on 3X25l. Small Hermes Head on fragment. o 8 €

2114 ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙ (193)*16 ΙΟΥN. .. on 20l.Fl.Mercury on fragment. Δ OFFER

2115 ΚΥΘΝΟΣ*16 ΙΟΥΛ. 89 on 10l. large Hermes Head. o 18 €

2116 ΛΑΡΙΣΣΑ without post office number on 10l. orange in horizontal pair. o 40 €

2117 ΜΕΓΑΡΑ*27.ΜΑΙΟΣ.86 (type IIa) on 20l. aniline Large Head. o 8 €

2118 Canc. “ΜΟΛΟΣ*? ΙΟΥΝ.85” on 20l. Large Hermes. o 10 €

2119 Canc. “ΜΥΤΙΚΑ*20.ΙΟΥΛ.95” on pair of 20l. SHH. o 8 €

2120 ΡΕΘΥΜΝΟ(Ν)*7 ΦΕΒΡ. 83 on 30l. Large hermes Head. o 60 €

2121 ΤΣΙΑΓΕΣΙ*5 ΟΚΤ. 94 (type IIa) on 10l. horizontal pair of Small Hermes Head. o 20 €

2122 ΥΠΑΤΗ (92)*28 ΜΑΡΤ.87 on 20l.carmine Large Head. (Hellas 59 Ia). o 8 €

2109 2110 2111 2112

2116

2119

2121

2114

2115 2117 2118 2120 2122

2113
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TYPE III POSTMARKS
2123 Canc. “ΕΛΕΥΣΙΣ*14.ΦΕΒΡ.92” in blue with inverted center on 10l. Small Hermes Head. VF and R. o 10 €

2124 Canc. “ΚΟΡΩΝΗ” on fragment with Small Hermes Heads. Δ OFFER

2125 ΚΟΡΩΠΙ 237*12 ?? 901 with inverted center, on 5l. green in bl.4. (Hellas 123a). o 30 €

2126 Canc. “ΜΥΛΟΙ*13.ΦΕΒΡ.89” on 5l. SHH. o 8 €

2127 Canc. “ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΝ*10.ΙΟΥΝ.90” on 20l. Small Hermes Head (1st period). o 15 €

TYPE IV POSTMARKS
2128 Canc. “ΑΡΓΑΛΑΣΤΗ*8.ΜΑΡΤ.87” on 20l. 1880/86 LHH. o 10 €

2129 Canc. “ΒΑΡΥΜΠΟΠΗ*18.ΣΕΠΤ.86” on 20l. 1880/86 Large Hermes Head. o 40 €

2130 ΓΚΕΡΛΗ 22-900 in blue on 10l. Small Hermes Head. (Hellas 190 euro). Very rare. o 50 €

2131 Canc. “ΣΤΥΡΑ*7.ΣΕΠΤ.89” on 20l. SHH. o 10 €

2124

2125

2123 2126 2127

2128 2129 2130 2131

2132

2137
2138

2135 2136 2139
2140

2134

2141 2142 2144
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2132 Canc. “ΑΣΤΑΚΟΣ”, “ΚΑΡΥΣΤΟΣ” and “ΤΡΙΚΚΑΛΑ” on Small Hermes Heads. VF. o 8 €

2133 ΒΩΛΟΣ,”ΖΑΓΟΡΑ”,”ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΝ”,”ΠΟΡΟΣ” & “ΣΥΡΟΣ” on 2x10l.+2 pairs 20l.+pair 25l.violet Small 
Heads (imperfor.).

o 10 €

2134 Canc. “ΑΓΙΑ ΑΝΝΑ” on SHH, 1900 surcharges, 1906 Olympics and 1911 engraved stamps. Nice lot. o 10 €

2135 ΑΓΙΟΙ ΘΕΟΔΩΡΟΙ in 2 parts on K.Π.1l./3l.Fl.Mercury.Very rare cancel. o 25 €

2136 ΑΓ.ΝΙΚ(ΟΛΑΟΣ)*8 ΑΠΡ.98 on 20l.Small Head. (Hellas 180 E). o 30 €

2137 ΑΓΟΡΕΛΙΤΣΑ*7 ΙΑΝ.99 on pair 2l.1916 ovpt.”E.T.”.Very fine strike. o 18 €

2138 Colored PPC fr. with 2x5l. lithos canc. “ΑΡΩΝΙΑΔΙΚΑ*23.ΙΑΝ.14” (type V) to Smyrne, Karatash. PPC 20 €

2139 ΒΑΜΒΑΚΟΥ (ΛΑΚΕΔΑΙΜΟΝΟΣ)*21 ...15 on 10l.Litho (faulty) o 8 €

2140 Canc. “ΒΟΥΝΑΙΑ” on 20l. Small Hermes Head. o 30 €

2141 20l/25l. blue Small Head in marginal imperfor., canc.ΒΟΥΝΑΡΙΑ (type V). Very Rare. o 10 €

2142 Canc. “ΓΑΙΟΣ” (button tupe) on 5l. 1906 Olympic Games. o 10 €

2143 Canc. “ΓΑΡΔΙΚΙΟΝ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ ΛΑΡ.*21.ΝΟΕΜ.?” on 1915 Charity stamp. RR. o 30 €

2144 ΓΕΡΟΛΙΜΗΝ on 5l.+10l.1916 ovpt.Crown & E.T. o 18 €

2145 ΔΕΛΦΟΙ*5 ΟΚΤ.08 on 10l.Fl.Mercury on PPC “Musee de Delphes.Metope de Tresor de Sicyone” b&w (Pallis 
& Cotzias 767),arr.”PARIS*25 OCTO.08”.

PPC 25 €

2146 Canc. “ΔΟΥΚΑ” in blue on 20l. Small Hemres Head. o 25 €

2147 ZATOYNA on Κ.Π.5l./10l.Fiscal (Vl.C39) o 25 €

2148 ΙΣΘΜΙΑ in blue & black on 20l.& pair 2l.Fl.Mercury. o 10 €

2149 ΙΤΕΑ*3 ΦΕΒΡ.11 on PS card print.5l.Fl.Mercury to Piraeus. PS 15 €

2150 ΚΑΖΑΚΛΑΡΙΟΝ 2 different canc. (type V) on 20l. Small Harmes Head and 3l. Second Olympic games. o 15 €

TYPE V POSTMARKS  €

2145 2149

2150

2143
2146

2147
2148

2152

2151 2153 2154

2151 ΚΑΜΑΡΑΙ on 5l. Small Hermes Head. o 15 €

2152 Canc. “ΚΑΤΩ ΒΛΑΣΙΑ*23.?.11” (Kalavryta prefecture) on fragment with 20l. Fl. Mercury. P.O. established 
22/10/08, closure 27/4/12. RR.

o 50 €

2153 ΚΗΦΙΣΟΧΩΡΙΟΝ (“button” type) in purple on 3l.Litho. o 22 €

2154 ΚΙΑΤΟΝ canc. on 20l. Small Hermes Head. u. o OFFER
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2157

2159 2161

2162

2160
2163 2164

2156 ΛΑΓΚΑΔΙΑ on 10l. Small Hermes Head. o 20 €

2157 ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΝ (after 1900 type) on 5l.Fl.Mercury.Two cancels. o 5 €

2158 Canc. “ΜΑΥΡΙ(ΛΟΝ)*25_11” on 10l. engraved. o 15 €

2159 ΜΗΛΕΑΙ*30.OKT.08 on 2X2l and 1l. Fl.Mercury on fragment. o 8 €

2160 ΜΠΑΜΠΙΝΗ οn 10l.Litho. o 18 €

2161 Canc. “ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΑΓΙΑ*7.ΝΟΕΜ.” without date on fragment with 2x20l. Fl. Mercury. (Prefecture of 
Attica-Akarnania. PO est. 30/05/07, closure 13/06/11). RR.

o 40 €

2162 Canc. “ΠΑΛΑΜΑ*28.?.11” on 5l. Fl. Mercury in vertical strip of 3. o 20 €

2163 Canc. “ΠΕΤΡΟΜΑΓΟΥΛΑ (ΛΕΒΑΔΕΙΑΣ)*9.ΔΕΚΕ.10” on pair of 20l. Fl. Mercury. R. o 15 €

2156 21582155

2155 KΡIMΠA on 5l.Litho in bd.3. o 8 €

2164 Canc. “ΠΛΑΤΑΝΟΣ (ΚΡΑΘΙΔΟΣ)*4.ΣΕΠΤ.19” on 15l. litho in pair. o 6 €

2165 Canc. “ΠΛΑΤΑΝΟΣ (ΟΛΥΜΠΙΩΝ)” (Ηλείας Prefecture) on fragment with 10l. Fl.Mercury in strip of 3. 
P.O. established in 22.3.06. R.

o 15 €

2167 2168 2169
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2170
2171

2166 ΠΛΑΤΣΑ*30 ΣΕΠΤ.12 on 30l.Engraved. o 22 €

2167 ΣKOYΡA*29 ΟΚΤ.11 on cover fr.pair 5l.Engraved,trans.ΣΠΑΡΤΗ,arr.”ΑΘΗΝΑΙ*30 ΟΚΤ.11”. C 35 €

2168 ΣΟΦΑΔΕΣ*8 ΝΟΕΜ.06 on pair 10l.Fl.Mercury on fragment. Δ 3 €

2169 Wrapper print 1l. Fl. Mercury fr. additionally with 1l.+2l.+3l. Fl. Mercury canc. “ΣΤΤΑΧ.& ΤΗΛ.ΠΑΡΑΡΤ.
ΠΛ.ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΟΣ*1.ΑΠΡ.9” to Hamburg.

PS 20 €

2170 ΤΕΜΕΝΗ (ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ)*29 ΝΟΕΜ. 02 on 5l. Fl.Mercury printed PS. VF. R. ο 50 €

2171 Canc. “ΤΣΟΥΚΑΛΕΙΚΑ” (button type) on cover via “ΠΑΤΡΑΙ”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*10.X.33”. C 8 €

TYPE VI POSTMARKS
2172 ΑΙΓΙΟΝ on 25l. violet small Harmes head 2rd period. o OFFER

2173 Canc. “ΑΛΥΣΣΟΣ” on 20l. Small Hermes Head. o 15 €

2174 Canc. “ΓΚΟΥ(ΡΑ)” on 20l. Small Hermes Head. o 10 €

2175 Canc. “ΛΑΓΚΑΔΑ*4.ΜΑΡΤ.901” on 20l. Small Hermes Head. o 40 €

2176 Canc. “ΛΟΥΤΡΑ ΚΥΘΝΟΥ*27.ΜΑΙΟΣ.98” on 10l. SHH stamp in pair. o 10 €

2177 ΧΑΡΑΚΟΠΙΟ*22.ΑΥΓ.? on 20l. Small Hermes Head in strip of 3. o 20 €

TYPE V POSTMARKS FOR NEW TERRITORIES
2178 Canc. “(Α)ΛΙΣΤΡΑΤΗ*15.ΑΠΡ.15” on 3l. 1913 Campaign stamp. ο 10 €

2179 ΒΑΣΙΛΙΚΑ*21 ΜΑΡΤ. 14 on 10l. “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint. o 18 €

2180 Canc. “ΒΑΤΟΥΣΑ*6.ΙΟΥΝ.?” on 25l. litho (paper B). R. o 15 €

2181 ΔΟΞΑΤΟΝ*24 ?? 16 οn bd.3 x 2l. Campaign. o 10 €

2174 2175 2176 2177

2165

2166 21732172

2178
2179 2180

2181
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2183 (Κ)ΑΤΑΦΥΓΙΟΝ on 1912 40l. “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ overprint”stamp. Extremely rare. o 75 €

2184 (ΚΩΝΣΤ)ΑΝΤΣΙΚΟΝ*19 ΟΚΤ.14 (inverted year) on 10l.Campaign. o 30 €

2185 Canc. “ΜΠΑΓΙΑ*27.IAN.14” on 5l. 1913 Campaign stamp on fragment. Δ 8 €

2186 Cover (franchise) canc.”ΡAXAI (IKAΡ0Y)*30 ΑΥΓ.22”,tranc.ΕΥΔΗΛΟΣ*31 ΑΥΓ.22 to a Greek sailor of 
heavy-cruiser “AVEROFF” in Constantinople at that time,arr.(probably) “BRITISH POST OFFICE-CON-
STANTINOPLE”.

C 350 €

2187 ΣΕΛΙΤΣΑ * 11 ΙΟΥΝ. 18 on 25l. “Provisional Government” stamp. o 20 €

2188 ΣΙΓΡΙ on early b&w on yellow paper PPC “Metelin (Lesbos) - Ancien Aqueduc de Moria” (edition 
P.L.DERMOND No.271). VF.

PPC 30 €

2189 ΣΚΑΛΟΧΩΡΙΟΝ on 3l. 1912 Campaign. Very rare. o 50 €

2190 ΤΕΛΩΝΙΑ on 10l. Campaign and 3l. “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” stamps. o 20 €

2191 ΧΕΙΜAΡΡΑ*22 ΙΑΝ. 13 on 20l. Fl.Mercury + 5l. Engrave fr. on cover, arr. “LONDON/FEB 10 13”. On reverse 
administrative “ΑΡΧΗΓΕΙΟΝ ΚΑΤΟΧΗΣ ΧΕΙΜΑΡΡΑΣ”.

C 150 €

2192 Cover from Chios, via “ΒΑΘΥ ΣΑΜΟΥ”, arr. “ΑΓ.ΚΗΡΥΚΟΣ*10.ΔΕΚΕ.21” (type V). C 10 €

2193 Mauve “ΧΡΟΥΠΙΤΣΑ*24 ΙΟΥΛ. ??” on 25l. Campaign stamp. o 10 €

2182 Strip of 3x1l lithog. with “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt. canc. “ΔΡΟΒΙΑΝΗ” via “ΔΕΛΒΙΝΟΝ*1 ΙΑΝ 14” 
& “ΑΓΙΟΙ ΣΑΡΑΝΤΑ*5 ΙΑΝ 14”. (Hellas 229)

o OFFER

2182

2183
2184

2185
2186

2187

2188

2190

2189 21932191
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2192

TELEGRAPHIC POSTMARKS
2194 Canc. “ΤΗΛ.ΓΡ.ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ*24.ΝΟΕ.39” on private postal card to Patras. PC 10 €

2195 Canc. “ΤΗΛ.ΓΡ.ΔΕΛΦΩΝ*22.ΜΑΡ.12” on PPC fr. with a pair of 5l. Engraved. Superb. PPC 15 €

2196 Canc. “ΤΗΛ.ΓΡ.ΔΕΡΒΕΝΙΟΥ*12.ΝΟΕ.19” on letter card print 10l. to Piraeus. PS 8 €

2197 Canc. “ΤΗΛ.ΓΡ.ΖΑΓΟΡΑΣ*7.ΙΑΝ.27” (arrival canc.) on cover from Volos. C 8 €

2198 ΤΗΛ. ΓΡ. ΘΗΒΩΝ on letter card of 10l. with additional 5l. PS 8 €

2199 Canc. “ΤΗΛ.ΓΡ.ΘΗΡΑΣ*14.ΑΥΓ.38” on Santorini PPC. PPC 30 €

2200 Canc. “ΤΗΛ.ΓΡ.ΙΤΕΑΣ*18.ΑΥΓ.17” on Delphes PPC. PPC 8 €

2201 Canc. “ΤΗΛ.ΓΡ.ΚΑΚΟΣΑΛΕΣΙ” on cover fr. with 5l.+2x10l. “E T” stamps canc. “ΑΘΗΝΑΙ”, arr. 
“CAIRO*8.V.18”. Greek and Egyptian censor tapes and cachets. R.

C 25 €

2194 2195

2196

2197

2198

2199

22002201
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2202

2204

2205

2206

2207

2208

2210

2203 Canc. “ΤΗΛ.ΓΡ.ΚΑΤΑΚΟΛΟΥ*18.ΣΕΠ.?1” on PPC to Bruxelles. PPC 20 €

2204 Canc. “ΤΗΛ.ΓΡ.ΚΡΕΣΤΑΙΝΩΝ*2.ΑΠΡ.28” on private postal card to Patras. PC 8 €

2205 Canc. “ΤΗΛ.ΓΡ.ΛΑΛΑ*9.ΙΟΥΛ.26” on PPC. RR. PPC 40 €

2206 Canc. “ΤΗΛ.ΓΡ.ΣΟΥΡΠΗΣ*15.ΜΑΡ.30” on cover to Athens. C 8 €

2202 Canc. “ΤΗΛ.ΓΡ.ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ*22.ΦΕΒ.22” on letter card to Athens. PS 10 €

2203

AMBULANT (RAILROAD) CANCELLATIONS
2207 Post card fr. with 5c Fench stamp (“sage”) canc. “MONTRΟUGE*10.MARS.01” on arrival canc. railroad 

“ΑΘΗΝΩΝ-ΠΕΙΡΑΙΩΣ-ΠΑΤΡΩΝ*16.ΜΑΡ.01”, to Athens.
PPC 20 €

2208 Post card fr. with 10c Danish stamp canc. “SKAGEN*22.7.03”. Railroad canc. “ΚΙΝΗΤΟΝ ΤΑΧΥΔΡ. 
....-ΠΑΤΡΩΝ*15.ΙΟΥΛ...” to Athens.

PPC 20 €

2209 Document canc. “ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ*ΣΤΑΘΜΟΣ*Σ.Θ. 14.III.03”. Also linear “ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ”. Doc 15 €

2210 Railroad canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ-ΑΘΗΝΑΙ” (type V, button) on 20l. Fl. Mercury. VF. o 8 €

2211 Railroad canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ-ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΝ*4.ΜΑΡΤ.(14)” in blue on b&w PPC “ΕΔΕΣΣΑ 
(ΒΟΔΕΝΑ)” (L.Tripsanis), mailed to Athens. VF and scarce.

o 40 €

2211
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MARITIME CANCELLATIONS
2212 Eighteen maritime documents between 1888 and 1943 with vartious maritimes and ships cacnellations. Very 

interesting lot.
Doc 40 €

2213 Maritime canc. “ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΤΜΟΠΛΟΙΑ ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΟΝ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ” on 10l. Small Hermes 
Heads in pair.

o 15 €

2214 Linear maritime canc. (ship) “ΕΠΤΑΝΗΣΟΣ” on 20l. Small Hermes Head. o 10 €

2215 Maritime canc. “ΑΤΜΟΠΛΟΙΑ Γ.Δ. ΠΟΡΤΟΓΛΟΥ Κ ΚΟ(ΥΛΟΥΘΡΟΥ)” on pair of 10l. Fl.Mercury. R. o 10 €

2216 Brindisi - Piazza Cairoli e Teatro Verdi fr. with 60c. Italian stamp with perfin “LT” (Lloyd Triestino) and 
posted from “BRINDISI*5.7.25”.

PPC 10 €

2217 Cover fr. with 1.25L. Italian stamp canc. “PFO STELLA DITALIA*LLOYD TRIESTINO*25.7.31”, arr. 
“ΑΘΗΝΑΙ*27.ΙΟΥΛ.31”.

C 10 €

2218 1936 Letter with oval cachet “S/S AIKATERINI*GEORGANDIS BROS/CHIOS”. Doc OFFER

2209

2213

2215

2216

2214

2218 2212
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EXCHANGE CONTROL CACHETS
2220 Nice PPC “Nauplie.Vue partielle” b&w (“Perla” 9-1-33) fr.3 stamps canc.”ΝΑΥΠΛΙΟΝ*7-V-37” to Dresden-

Germany.Round cachet “ΠΕΝ”.
PPC 15 €

2221 Cover fr. with 1dr. + 3dr. + 2dr. in pair and posted from “THESSALONIKI” with “BRITISH CONSULATE 
GENERALE*SALONICA” and “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ*ΘΕΣ/ΝΙΚΗ” to 
Sussex.

C OFFER

2222 Cachet “ΥΕΣ” on cover containing “Drucksache” (=printed matter) canc.”ΑΘΗΝΑΙ-ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΟΣ*4-12-37” to Germany.

C 10 €

2223 1939 cover posted from “ΛΕΥΚΑΣ*11.I.39”, via “ΠΑΤΡΑΙ*39.I.39” to Germany. Exchange control cachet 
“ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ*ΠΑΤΡΑΙ”.

C OFFER

2224 Cover fr. with 50dr. + 1000dr. + 250dr/3dr Reinstatement with var. “displaced overprint”, posted from 
Athens with exchange control tape “CONTROLE DU CHANGE” and 3 line mark “ΕΞΗΛΕΓΧΘΗ ΥΠΟ ΤΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ/ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ/ΑΘΗΝΑΙ”. (Hellas 662 var).

C 6 €

2219 Private postal card printed “Α.Ε. ΑΤΜΟΠΛΟΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ Η ΕΛΛΗΝΙΚΗ” with mechanical cacn. 
“ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*22.11.58/HELLENIC LINES/Regular Services/Mediterranean -USA/UK-Continent”. R.

PC 10 €

22
20
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TURKISH POSTMARKS
2225 Circular “AHICELEB” in old-Turkish writting on 2 1892 issue Turkish stamps. o 20 €

2226 Square “ANKARA” (Brandt type III/3) on fragment fr.1pi.blue 1905/6 in bl.7 (Yv.109). Δ OFFER

2227 Bilingual DJISRIERGUCNE*23-9-912 (Thrace) on PS card print.20pa.1909,arr.SOPHIA*12-IX-912. PS 50 €

2228 Bilingual EREGLI (KONIA)*10-1-911 on color.PPC of Constantinople (Mosquee Ortakeuy et Selamlik) 
fr.20pa.1909 to Muenchen (Germany).

PPC 10 €

2229 Bilingual “HILLE*8-3-908” (C&W.23) on Turkish PS card print.20pa.to Paris. PS 30 €

2230 Bilingual JEDDA (large part) on 5pa.Turkish in bl.3. o 25 €

2231 20pa. red on yellow-green Ottoman PS card, canc. double-ring bilingual “JERUSALEM / JUIL 25 (without 
year)” to Milano, Italy (arr. 3.8.93).

PS 35 €

2232 Bilingual “KARA-BIGHA*..-5-906” (Μυσία-Μαρμαρά) on 20pa.rose 1905/6 on fragment. Δ 10 €

2233 Cover franked on flap with 1pi. (1892) Turkish stamp, canc. bilingual “star type” KERBELA (Iraq). C&W fig. 
27, 10 points.

C 150 €

2234 Bilingual “KIRK-KILISSE*11-12-927” (Greek 40 Εκκλησίαι of Eastern Thrace) on 5pa.bistre 1905/6 on frag-
ment.

Δ 16 €

2235 Double circle “MANASTIR” in old-Turkish writting on 3 Turkish stamps. o 15 €

2225

2227

2228
2229

2230

22
31

2232

22
33

2234

2235

2236
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224122422243

2240 2244

2245

LEVANT
AUSTRIAN P.O.

2240 2sld. Lombardo Venneto with wide perforation on fragment and canc. “BERUTTI*1/10”. Δ OFFER

2241 Cover from “CANDIA*13/7” fr. with 2X10sld, cachet “PP” (Port Paye), via “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*?.
ΙΟΥΛ.79. On reverse cachet in green “ΕΦΟΡΕΙΑ ΤΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΕΝ ΗΡΑΚΛΕΙΩ ΚΡΗΤΗΣ”. Small cut on 
front but nice cover.

C 100 €

2242 Decorated cover (open) fr.10pa./3kr.Austrian Levant canc.Austrian “CONSTANTINOPEL-II*25-8-
91”,arr.”CALAFAT” (Romania).

C 30 €

2243 Cover fr.1pi.Austrian Levant (Franz-Joseph) canc.weak Austrian “DURAZZO” to Triest. C 25 €

2244 SALONICCO*20/1/79 on 50sld. o 30 €

2245 EL fr. with 10sld Austrian Levant canc. “VOLO*12/2”, arr. “TRIEST*20/2/80”. EL 170 €

2246 1863 stampless EL from “ΣΥΡΟΣ*2.ΙΟΥΝ.63”, canc. Austrian Maritime “28” in blue, to Triest. EL 20 €

2236 Gruss aus Salonik early PPC franked with 20pa. Turkish stamp, canc. very clear violet all Arabic negative 
“Manastir cihed-i seyyar posta memuru”, posted to Bohemia, arr. “CHRUDIM * 14/1-VII-99”. RRR (AG/PA 
fig.502).

PPC 300 €

2237 Cover franked with pair 2x20pa. (1892) Turkish stamps, canc. bilingual “star type” “NEDJEF * 28 MARS 
97(?)” (Iraq) in blue, to Teheran, Persia (arr.). C&W page 12, 15 points.

C 220 €

2238 Turkish Parcel-Post Form fr.3 stamps canc.bilingual “STAMBOUL (COLIS)*1918”,arr.”BUDAPEST-70” PS 20 €

2239 Turkish PS card print.20pa.1892/9 canc.Ottoman negative “USKUB*15-8-94” (=Skopje),arr.”ZUSCHEN*18-7-
94” (Germany).

PS 50 €

2237

2238

2239
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22
46

2247 2248 2249

2250

2251

2252

FRENCH P.O.
2247 Alexandrie: 1902-03 issue, complete set of 15 values, m. (Yv. 20/33). * 20 €

2248 Alexandrie: 1925 Surcharges, complete set of 12 values, m. (Yv 64/74). * 5 €

2249 Alexandrie: 1927-28 Values in Milliemes, complete set of 6 values, m. (Yv. 75/80). * 12 €

2250 Alexandrette: 1938 Issues, ovpt on Syrian stamps (regular and airmail), m. (Yv 1/17+1/8). * 80 €

2251 Lattaque: 1931-33 Issues, ovpt on Syrian stamps (regular, airmail and postage dues), m. Complete. (Yv 
1/22+1/11+1/2).

* 70 €

2252 1861 EL from Constantinople (31 Jul.)      fr.10c.+40c.French Napoleon III (imperfor.) canc.dotted “Anchor” & 
ship canc.”PHASE*31 JUIL.61” plus boxed “PD”,arr.”LYON” (France).

EL 85 €

2253 Cover fr. with 25c. and cancelled with “CONSTANTINOPLE GALATA*3 MARS. 80”, via “MARSEILLE A 
LYON SPECIAL*10 MARS. 80”, arr. “LYON*11 MARS. 80”.

C 10 €

2254 10c. French Levant PS card to Paris, canc. “CONSTANTINOPLE - PERA / POSTE FRANCAISE * 1-11-04”, 
arr. blue “ECHANTILLONS * POST * -2 NOV 1904”.

PS 10 €

GERMAN P.O.
2255 10pf. red PS card used in Turkey, canc. “CONSTANTINOPEL 1 / DEUTSCHE POST / 5-5-88 * 2-3N.” (type 

VI) to Berlin, arr. canc. “26. 8/5 VII”. (Michel VP14).
PS 25 €

2256 (1905) German Levant 20pa./10pf. carmine PS card (Mi. P10) posted to Leipzig, Germany, canc. “BEIRUT / a * 
DEUTSCHE POST * 27/9 05”, arr. “LEIPZIG * 13 b / -7.10.05”. VF.

PS 25 €

2253 22
54

22
55
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2259

22
60

22
62

22
61

22
63

2264

POSTAL STATIONERY
2259 1876, Large Hermes Head Paris print, 15l. prussian blue on white, canc. “ΚΑΛΑΜΑΙ * 28 ΝΟΕΜ. (inverted 

month) 82” to “CALW * 20 DEC. 82”, Germany. Length of line: 14.5mm. Position 14 of the sheet. (Hellas 
PC1A)

PS 20 €

2260 Two 1876 postal cards print 15l. prussian blue on white (2 shades), unused. (Hellas PC1B). PS 20 €

2261 1878, Large Hermes Head Athens print, 15l. deep ultramarine on white, unused & very fresh. Length of line: 
14.5mm. (Hellas PC2A)

PS 15 €

2262 (1878) Large Hermes Head postal cards, Athens print: Two pieces, 15l. ultramarine on white, with length of 
line 14,5mm and 16mm, unused. Hellas: PC2A, PC2B.

PS 25 €

2263 (1878) Large Hermes Head postal card, Athens print: 15l. ultramarine on white, with length of line 16mm, 
with framed blue cachet Z. VELOUDIOS, ATHENES, 43 RUE D EOLE 43”, canc. “ΑΘΗΝΑΙ (1) * 21 ΣΕΠΤ. 
89” & boxed “PIROSCAFI POSTALI ITALIANI” to Offenbach, Germany. Hellas PC2B.

PS 30 €

2264 1883 issue 2 PS printed 5l. black & grey-black, unused. (Hellas PC3a+PC3b). Superb. PS 8 €

2265 (1883) Large Hermes Head postal card, Belgian print: 5l. grey-black on yellow-cream, franked with 5l. green 
imperf. Small Hermes Head stamp, canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ * 27 ΜΑΡΤ. 92” to “GOTTINGEN * 1-4-92”. Framed 
violet handstamp on back “GRAND HOTELD ANGLETERRE & BELLE VENISE / 8- AVRIL 92 / GAZZI 
FRERES * CORFOU”. Hellas PC3a.

PS 10 €

2266 1883 postal card print 10l. dull ultramarine on grey-cream canc. “ΑΘΗΝΑΙ*10.ΜΑΡΤ.18(87)”, arr. “NEW 
YORK*19.AP.91”. (Hellas PC4a).

PS 5 €

2257 (1908) German Levant 5c./5pf. green on buff PS wrapper (Mi. S6) to Alexandria, Egypt, canc. “JERUSALEM / 
a * DEUTSCHE POST * 9.10 09” (Bale: pmk 403a). VF.

W 25 €

2258 (1908) German Levant 10c./10pf. carmine PS card (Mi. P17) to Germany via Egypt, canc. “JAFFA * 
DEUTSCHE POST * 28 2 12” (Bale: pmk 401), transit canc. “PORT-SAID * 29.II.12”.

PS 25 €

2256
2257

2258
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2267

2265

2268

2266

2270

2271

2272 2273

2269

2267 (1888) Large Hermes Head postal card, Belgian print: 10l. dull ultramarine on yellow-cream, unused. Hellas 
PC4b.

PS 3 €

2268 Five 1883 postal cards print 10l. red on grey-blue, red on cream-grey and rose on blue-grey, unused. (Hellas 
PC5a+PC5b+PC5d).

PS 10 €

2269 (1890) Large Hermes Head postal card, Belgian print: 10l. red on grey-blue, with printed commercial text on 
back “Z. VELOUDIOS, Athenes le ...”, posted from Athens (1 Sept. 1890) to Paris. Hellas PC5a.

PS 30 €

2270 (1883-1888) Three Large Hermes Head postal cards, Belgian print: 10l. red on grey-blue & cream-grey 
(folded) and dull rose on grey-blue, unused. Hellas PC5a, PC5b, PC5c.

PS 5 €

2271 1883 postal card print 10l. rose on blue-grey canc. “ΦΙΛΙΑΤΡΑ” (type V), arr. “ΑΘΗΝΑΙ*16.ΟΚΤ.92”. (Hellas 
PC5d).

PS 4 €

2272 (1883) Two double Large Hermes Head postal cards, Belgian print: 5l.+5l. “with paid answer”, black & green-
ish black on yellow-cream, unused. Hellas PC6a, PC6b.

PS 10 €

2273 1883 double postal card print 10l.+10l. dull ultramarine on grey-cream, unused. (Hellas PC7). PS 3 €

2274 1883 double postal card print 10l.+10l. red on grey-blue, unused. VF. (Hellas PC8). PS 8 €

2275 Seven 1890-00 postal cards print 5l. black on cream/yellow, different color shades ans paper thickness cards, 
unused. (Hellas PC9).

PS 15 €

2277 (1900) Large Hermes Head postal card, Athens print, 5l. black on glossy, pale yellow-brown, unused. Hellas 
PC9d.

PS 15 €

2276 1890, Athens print, 5l. black on yellow-cream PS card, uprated with 5l. imperf. Small Hermes stamp, posted 
on 16 July 1899, from Corfu to Brussels, Belgium. (Hellas PC9a).

PS 9 €
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22
74

22
75

22
76

22
77 2278

2279

22
80

22
81

22
82

22
83

2284

2278 (1891) Large Hermes Head postal card, Athens print, 10l. light blue on deep buff smooth paper, posted on 
5th Dec. 1891 from Demirli, Volos, to “INNSBRUCK STADT * 12/12 91”. Hellas PC10b.

PS 15 €

2279 (1891) Large Hermes Head postal card, Athens print, 10l. blue on pinkish cream smooth paper, unused. Hel-
las PC10c.

PS 6 €

2280 1895, Large Hermes Head Athens print, 10l. blue on cream rose paper, posted on 3rd July 1896 from Karpe-
nission to Athens. Showing broken frame at left, 5 lines over “10”. (Hellas PC10dg)

PS 25 €

22
85

22
86 2287
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2281 2X10l. blue on glossy, pale yellow-brown paper, one with pinhole, both used. (Hellas PC10e). PS 12 €

2282 (1892) Large Hermes Head postal card, Athens print, 10l. red, clear printing on green-blue, showing plate 
flaw “without ι on επ γραφή”, unused. Hellas PC11ba.

PS 6 €

2283 1890-00 postal card print 10l. red, clear printinig on blue canc. “ΑΘΗΝΑΙ*24.ΙΟΥΝ.94”, arr. “BPO 
CONSTANTINOPLE*8.JY.94”. (Hellas PC11c).

PS 5 €

2284 8 PS with preprinted 10l. red-brown with very impressive color variety on green-blue and dark blue paper, 
u. (Hellas PC11d+11e).

PS 15 €

2285 (1895) Large Hermes Head postal card, Athens print, 10l. lilac-red, dull printing on blue, posted from 
“ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ * 13 ΜΑΡΤ. 96” to Constantinople. Violet handstamp “ΝΕΟΝ / ΧΑΡΤΟΠΩΛΕΙΟΝ & 
ΒΙΒΛΙΟΠΩΛΕΙΟΝ ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ & ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ / ΕΝ ΠΕΙΡΑΙΕΙ / ΕΝΑΝΤΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΘΕΑΤΡΟΥ”. Ηellas PC11e.

PS 7 €

2286 1900 postal card print Fl.Mercury 10l. red on light grey, unused. (Hellas PC13). PC 3 €

2287 1900 double postal card print Fl.Mercury 10l.+10l. red on light grey handstamped “SPECIMEN”. (Hellas 
PC15S).

PS 25 €

2288 (1910) Two postal cards, 5l. Hermes tying sandals, dark green on yellow cream, unused. Hellas PC24a. PS OFFER

2289 (1916-1918) three postal card, 10l. Hermes wearing petassos, crimson red on dark grey, red on ivory thick 
paper & red on brownish grey, all Coat of Arms Type II & unused. Hellas PC27Ba, PC27Bb, PC27Bc.

PS 12 €

2290 (1912) postal card, 5l. Hermes tying sandals, dark green on yellow cream, with horizontal red overprint 
“ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” on the image of the stamp, cancelled to order with type V “ΧΙΟΣ * 19 ΝΟΕΜ. 
12”. Hellas PC31.

PS 15 €

2291 Dec. 1912: Postal card print 5l. ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΚΗΣΙΣ” in black, unused. (Hellas PC32-30E). PS 10 €

2292 (1913) Definitive issue for occupied territories, postal card 5l. green on yellow cream “with paid answer”, 
unused. Hellas PC38A.

PS 10 €

2293 (1913) Definitive issue for occupied territories, double postal card 10l.+10l. carmine on light grey “with paid 
answer”, unused. Hellas PC39.

PS 50 €

2294 1916-17 two military postal cards print 5l. evzones grey mailed in 1918 with Greek and foreign censor ca-
chets. (Hellas PC41f).

PS 10 €

2295 1920 Postal card print 10l. Hermes red on yellow-cream paper fr. add. with 3x10l.+50l.+1.50dr 1930 Indepen-
dence canc. “ΝΑΟΥΣΑ*11.11.30” (the word “ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ” wiped off). (Hellas PC43Ba).

PS OFFER
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2297 1939 2dr Historical postal card, 1942 2x7dr/2dr postal cards and 1943 75dr/2dr postal card, unused. VF. (Hel-
las PC50+PC57b+PC57c+PC58).

PS 8 €

2298 1939 5dr Historical postal card red on grey. 2x50l.+2dr stamps pre-affixed by the P.O. (8dr in town rate valid 
from 16.9.45 to 20.11.45), unused. (Hellas C51).

PS 7 €

2299 2dr. PS card with additional 4x50dr./25000dr. stamps (pre-affixed and sold as such by the Post Office due to 
an inflational increase of the postal rates) posted on 31.7.1946 from Chios to Piraeus (arr.). Hellas: PC54.

PS 8 €

2300 1.4.1941 illustrated postal card (Ancient art) print 2dr reddish brown on cream, unused. VF. (Hellas 
PC56B.6).

PS 2 €

2301 1942 7dr/2dr postal card blue on grey brownish yellow. 6dr+2dr stamps pre-affixed by the P.O. (15dr rate 
valid from 1.9.42 to 31.10.42-2 months), unused. (Hellas C57c).

PS 8 €

2302 1943 75dr/2dr postal card blue on cream, unused. VF. (Hellas C58). PS 3 €

2303 1.12.1945 PS prined 10dr Glory brown on cream with commemorative rhomboid canc. “ΠΟΓΡΑΔΕΤΣ*7-12-
40”. (Hellas PC61a).

PS 8 €

2304 200dr. brown PS card with additional 700dr. + 2x30l. stamps (total rate of 1.50dr. including the value of the 
printed stamp - mixed franking of inflational and new drachma values) posted on 26.9.1957 from Ioannina to 
Patras. Hellas: PC64.

PS 8 €

2296 1924-1931: two postal cards print 40l. (1930), one print 1.50dr (1925) and one print 1dr+1dr Landscapes, all 
mailed abroad. (hellas PC45B+PC46b+PC47aA).

PS 5 €
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23
06

23
07

23
08

23
09

23
10

2311

2312

2313

2314

2305 1971 illustrated postal cards (Thessaloniki issue), complete set of 6 postal cards cac. “ΤΑΧ.ΓΡΑΦΕΙΟΝ 
ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΕΚΘΕΣΕΩΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ*29.ΑΥΓ.1971” (first day of issue). (Hellas PC66(1-3)+PC67(1-3)).

PS 10 €

2306 (1894) postal letter card, 20l. Large Hermes Head, red on blue, posted to Germany, canc. “ΑΘΗΝΑΙ * 24 
ΑΠΡ. 95”, arr. “LUBECK * 1c * 11.5.95”. Complete selvedge all around. The printed stamp was valid only for 
use in the interior of the country while, if sent abroad, the sender should affix on it the stamps needed to pay 
the relevant rate to the specific country. However, the letter card went through the Post without postage due. 
Hellas PL1b.

PS 30 €

2307 1900 PS with pre-printed 10l. Fl.Mercury, orange on blue, unused. (Hellas PL2Aa). PS 10 €

2308 Three 1910 letter cards print 10l. Hermes red-orange on green-blue and on grey-green, unused. (Hellas 
PL4Aaa+PL4Ab+PL4Aba).

PS 25 €

2309 Two 1912-15 letter cards print 10l. Hermes red on grey-green and carmine on grey-blue, unused. (Hellas 
PL5Aa+PL5B).

PS 15 €

2310 (1912) postal letter card with horizontal black overprint “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” added to the bottom of 
the heading, Hermes wearing petassos 10l. red-orange on green blue, distance 41mm., unused. Hellas PL8a.

PS 10 €

2311 1894 postal envelope print 20l. Large Hermes Head red-orange on brown-cream, unused. (Hellas PE1b). PS 5 €

2312 (1930-1932) two official envelopes, 1,50dr. black on light grey & 2dr. black on light grey, unused. Hellas 
PE2A + PE3A.

PS 20 €

2313 1939 King George II issue, 3drs.+50l. plus 8drs.+1dr. PS envelopes, unused & VF. (Hellas PE4,PE5A) PS 18 €

2314 (1939) postal envelope, King George II issue, 8dr. steel blue + 1dr. blue, posted in town of Athens, canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ - ΠΛΑΤ. ΣΥΝ/ΤΟΣ - ΣΥΣΤΗΜ. / -1.ΙΧ.39” (FIRST DAY OF ISSUE). Hellas PE5A.

FDC 80 €
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2315 1942-1944, King George II issues of PS envelopes, surcharged during German occupation, Dr. 10.000 / [Dr.15 
/ (3drs.+50l.)], unused. ERROR: First surcharge partly printed on front and mirror printing of the unprinted 
part on the back side. Very unusual and rare. (Hellas PE12b)

PS 300 €

2316 1942-1944, King George II issues of PS envelopes, surcharged during German occupation, Dr. 10.000 / [Dr.15 
/ (3drs.+50l.)], unused. ERROR: Surcharge partly printed. Rare & VF. (Hellas PE12c)

PS 300 €

2317 1942-1944, King George II issues of PS envelopes, surcharged during German occupation, Dr. 10.000 / [Dr.15 
/ (3drs.+50l.)], unused. ERROR: INVERTED SURCHARGE. Extremely Rare & VF. (Hellas PE12d)

PS 1200 €

2318 1901 Wrapper print 1l. brown on brown cream mailed “En Ville”. (Hellas PW1). PS 10 €

23
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2322 2323 2324

2319 (1967) “Sounion” aerogramme, 5dr. dark ultramarine on greenish blue, properly used, posted on 20.12.1969 
from Athens to Indianapolis, USA. Hellas PA5A.

PS 8 €

2320 5 dr.1974 Aerogram (cancelled crown) from Athens,arr.”DETTINGEN*8-11-74” (Germany). (Hellas PA8B). PS 12 €

2321 8 dr.+ 10 dr.1976 Aerograms,registered & illustrated with additional stamps canc.”ΑΘΗΝΑΙ*12-ΧΙ-79” to 
Germany. (Hellas PA11/12).

PS 8 €

1901/3 NUMBERED EDITION OF GREEK P.T.T.
2322 “Athenes.Leglise Russe et leglise Protestante” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.2 black, pu.1901. (ΑΘΗΝΑΙ-5) to 

Belgium. VF. (Hellas PC17.2).
PS 35 €

2323 “Athenes. Panorama dAthenes” print.5l.+10l.Fl.Mercury, var small monogramme, No.7 black 
ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, u. VF and scarce. (Hellas PC16.7).

PS 45 €

2324 Athenes.Pnyx print.5l.+10l.Fl.Mercury No.27 black, unused. VF. (Hellas PC16.27). PS 27 €

2325 Le Temple de Neptune print.10l.+10l.Fl.Mercury No.29 black, pu.1901 (ΑΘΗΝΑΙ-5), to MARSEILLE (France). 
VF. (Hellas PC17.29).

PS 27 €

2326 Vue generale de Castella print.10l.+10l.Fl.Mercury No.42 black, pu.1901 (ΑΘΗΝΑΙ-5) to Marseille. VF. (Hel-
las PC17.42).

PS 35 €

2327 Vue generale du Vieux Phalere print.10l.+10l.Fl.Mercury No.43 black, pu.1902 (ΑΘΗΝΑΙ-5). With faults. 
(Hellas PC17.43).

PS 32 €

2328 “Athenes.Portique dAttale” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.52 black, pu.1905 (ΑΘΗΝΑΙ) to France. F-VF. (Hel-
las PC17.52).

PS 28 €

2329 Athenes.Les Monuments de Mueller et de Lenormant sur Colonos print.10l.+10l.Fl.Mercury No.53 black, 
pu.(ΑΘΗΝΑΙ-5) to London. F-VF. (Hellas PC17.53).

PS 27 €

2330 “Athenes.La Belle Porte dErechtheion” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.62 black, pu.(ΑΘΗΝΑΙ-5) to Paris. VF. 
(Hellas PC17.62).

PS 22 €

2331 “Athenes.La Facade de lObservatoire” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.65 green ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused. VF. 
(Hellas PC17.65).

PS 40 €

2332 Athenes.Tour la Reine print.10l.+10l.Fl.Mercury green No.72, ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused. VF. (Hellas 
PC17.72).

PS 35 €

2333 “Athenes.Vue de lAcropole prise du Jardin Royale” print.10l.+10l.No.76 green, pu. to AUSTRIA. VF. (Hellas 
PC17.76).

PS 35 €

2325 2326 2327

2328 2329 2330
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2334 Athenes.Musee Archeologique print.5l.+10l.Fl.Mercury No.78 green, pu. (ΑΘΗΝΑΙ-5) to England. VF. (Hel-
las PC16.78).

PS 32 €

2335 Athenes.Vue des Propylees avec Parthenon print.10l.+10l.Fl.Mercury No.82 black,unused. Slightly torn. (Hel-
las PC.17.82).

PS 32 €

2336 “Athenes.Vue dAcropole prise de la Colline de Philopappos” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.83 green, 
ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused. VF. (Hellas PC17.83).

PS 27 €

2337 Athenes.Vue generale du Couvent a Daphni print.5l.+10l.Fl.Mercury + 5l. green Fl.Mercury No.88 
green,pu.1902 (ΑΘΗΝΑΙ-5) to SUTTON.VF. (Hellas PC16.88).

PS 40 €

2338 Thessalie.La Valee de Tempe print.10l.+10l.Fl.Mercury No.91 green, pu. to LIMA VADY. Stamp remove and 
with faults. (Hellas PC17.91).

PS 40 €

2339 Athenes.Vue du Lycabette prise du Jardin Royal print.5l.+10l.Fl.Mercury No.93 green,pu.1902 (ΑΘΗΝΑΙ-5). 
VF. (Hellas PC16.93).

PS 32 €

2340 Athenes.Petite statue de Minerve & Statue de Venus de Piree (2 views) print.10l.+10l.Fl.Mercury No.107 black 
ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused. VF.

PS 27 €

2341 “Athenes.Relief funeraire dAthenes” print.5l.+10l.Fl.Mercury No.110 black, ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ,unused. VF. 
(Hellas PC16.110).

PS 28 €

2342 Athenes.Amazone a cheval & Sphinx (2 views) print.5l.+10l.Fl.Mercury plus 5l. Fl.Mercury No 113 grey-
black, pu. 1902 to Constantinople. VF. (Hellas PC16.113).

PS 32 €

2343 Thessalie.Le Couvent de Ste Rosane sur les rochers des Meteores print.10l.+10l.Fl.Mercury No.118 grey-black 
ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ,unused. VF. (Hellas PC17.118).

PS 35 €

2344 Athenes.Bas-relief de Mantinee print.10l.+10l.Fl.Mercury No.139 brown, unused. Slight crease. (Hellas 
PC17.139).

PS 27 €

2345 “Monument de Dexileus et Relief Funeraire dAegine” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.141 brown, pu.1902 
(ΑΘΗΝΑΙ-5), arr. Lyon France. VF. (Hellas PC17.141).

PS 22 €

2346 “Athenes.Relief dEsculape assis et relief funeraire de Thespies” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.150 black 
ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused. VF. (Hellas PC17.150).

PS 32 €

2347 Corfu.Achillion (Galerie Exterieure) print.10l.+10l.Fl.Mercury No.169 black, pu.1902. VF. (Hellas PC17.169). PS 27 €

2348 Corfou.Ile de Ptychia (Vido) print.10l.+10l.Fl.Mercury No.182 grey-black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ,unused. VF. (Hel-
las PC17.182).

PS 32 €

2349 “Corfou.Statue de Matelot dans lAchillion” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.185 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ,unused. 
VF. (Hellas PC17.185).

PS 27 €

2350 Corfou.Achillion.Les statues des Muses print.5l.+10l.Fl.Mercury No.189 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ. Slightly 
torn. (Hellas PC16.189).

PS 22 €

2351 Corfou.Village de Benitzes print.10l.+10l.Fl.Mercury No.199 green, ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, pu.1919 (VAG 
ETAPES). VF. (Hellas PC17.199).

PS 40 €

2348
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2370

2371 2372

2356 Corfou.Ancienne Citadelle print.10l.+10l.Fl.Mercury No.222 green ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ,unused. VF. (Hellas 
PC17.222).

PS 27 €

2357 Corfou.Village des Sts.Deka print.5l.+10l.Fl.Mercury No.223 green ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ,unused. Torn and 
creased. (Hellas PC16.223).

PS 32 €

2358 Eghion.Les 16 fontaines de la Grande Source print.10l.+10l.Fl.Mercury No.236 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ. 
u.1919. VF. (Hellas PC17.236).

PS 40 €

2359 Eghion.Montee a la ville print.5l.+10l.Fl.Mercury No.241 brown ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused. Slightly creased. 
(Hellas PC16.241).

PS 45 €

2360 Larissa.Le Tribunal print.5l.+10l.Fl.Mercury No.243 brown ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ,unused.Rare & VF. (Hellas 
PC16.243).

PS 50 €

2361 Larissa.Le Tribunal print.10l.+10l.Fl.Mercury No.243 green ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, pu.1919. VF. (Hellas PC17.243). PS 55 €

2362 Vue de Kalavryta print.10l.+10l.Fl.Mercury No.276 black, ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused.Rare. Corner very 
slightly creased. (Hellas PC17.276).

PS 50 €

2363 Athenes.Statue de Byron print.10l.+10l.Fl.Mercury No.283 brown ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ,unused. VF. (Hellas 
PC17.283).

PS 32 €

2364 “Athenes.Le Palais Royale (vue prise du cote de lEst)” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.284 black, pu.1902 
(ΑΘΗΝΑΙ-5) to France. VF. (Hellas PC17.284).

PS 35 €

2365 Une Villa a Kephissia print.10l.+10l.Fl.Mercury No.290 black, ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused. VF. (Hellas 
PC17.290).

PS 55 €

2366 Villa Mon Plaisir a Kephissia print.10l.+10l.Fl.Mercury No.292 green, ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, u. Cut corner. (Hellas 
PC17.292).

PS 30 €

2367 Trikkala.Le vieux pont sur le fleuve Letheus print.10l.+10l.Fl.Mercury No.298 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, un-
used. VF. (Hellas PC17.298).

PS 50 €

2368 Volos.Vue prise de la mer print.10l.+10l.Fl.Mercury No.301 brown ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused. VF. (Hellas 
PC17.301).

PS 35 €

2369 “Oropos.Trone du Theatre dAmphiaraus(profil)” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.348 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, 
unused. VF. (Hellas PC17.348).

PS 27 €

2370 Kalambaca.Le village de Kastraki print.10l.+10l.Fl.Mercury No.383 green, ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused. VF. 
(Hellas PC17.383).

PS 35 €

2353 Corfou.Canoni print.5l.+10l.Fl.Mercury No.203 green, pu.1902. VF. (Hellas PC16.203). PS 32 €

2354 Corfou.Achillion (vue generale prise du cote de la facade) print.10l.+10l.Fl.Mercury No.212 green,pu.1902 
from ΠΑΤΡΑ to England. F-VF. (Hellas PC17.212).

PS 27 €

2355 “Corfou.Village DYpsos (la baie)” print.5l.+10l.Fl.Mercury No.220 green ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ,unused. Torn. 
(Hellas PC16.220).

PS 27 €

PRIVATE P.S. CARDS WITH EMBOSSED STAMPS
2371 Athenes Academie embossed 10l. Fl.Mercury canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*29.ΝΟΕΜ.1900”, arr. “BOSTON*27.

DEC.1900”. Creased at upper left.
PS 15 €

2372 Athenes Temple de Thesee (Pallis & Cotzias) embossed 10l. Fl.Mercury canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*31.ΟΚΤ.1900”, arr. 
“BERN*16.XI.00”.

PS 20 €

2352 Corfou.Achillion.Vue generale prise du cote du jardin print.5l.+10l.Fl.Mercury No.200 green, 
ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused. VF. (Hellas PC16.200).

PS 27 €
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2377

2378

THEMATIC (TOPICAL) PHILATELY
2373 Collection placed on 16 pages album including u/m complete sets from various countries presenting theme 

sports and athletics. Catalog value (Yvert) approx. 750 Euros+. Very nice accumulation.
** 90 €

2374 Lot placed on 32 pages album including u/m stamps from various countries in complete sets, presenting 
theme Art, Music, Paintings. Catalog value (Yvert) approx. 1000Euros+. Nice accumulation.

** 100 €

2375 Lot placed on 4 pages including 25 u/m sets and m/s from various countries (sets complete) presenting theme 
world ships. Catalog value approx. = 200 Euros. Nice lot.

** 30 €

2376 Lot placed on 4 pages including 23 u/m sets and m/s from various countries (sets complete) presenting theme 
world aircraft. Catalog value approx. = 180 Euros. Nice lot.

** 27 €

OLYMPIC GAMES-ATHLETICS-FOOTBALL
2377 Olympic Games collection from 1896 to 1960 placed on special illustrated album. Including a 1896 Olympic 

set to 2dr and a 1906 Olympic set used (3dr hinged). Not all sets from all countries included. Catalog value 
approx. 1100 Euros. Very nice.

**/o 160 €

2378 Collection with Olympic and sports stamps in u/m complete sets from 1937 to 1980 from various countries 
(1931 Bulgarian set is hinged), placed on 40 pages album. Catalog value (Yvert) higher than 1000 Euros. Very 
nice accumulation.

** 100 €

2379 In Elite Gardens Franco-British Exhibition. London 1908 coloured PPC with commemorative canc. “FRAN-
CO-BRITISH EXHIBITION-LONDON*5.AU.08”. VF.

PPC 50 €

2380 OLYMPISKA SPELENS I STOCKHOLM 1912 OFFICIELLA: “Stockholm Vasa Brigde and Royal Bank Build-
ing” b&w PPC (Granbergs Stockholm No.32), unused. VF.

PPC 20 €

2381 OLYMPISKA SPELENS I STOCKHOLM 1912 OFFICIELLA: “The Stadium” b&w PPC (Granbergs Stockholm 
No.41), unused. VF.

PPC 20 €

2382 OLYMPISKA SPELENS I STOCKHOLM 1912 OFFICIELLA: “Cross Country Race” b&w PPC (Granbergs 
Stockholm No.59), unused. VF.

PPC 20 €

2383 OLYMPISKA SPELENS I STOCKHOLM 1912 OFFICIELLA: “G.Holmquist” b&w PPC (Granbergs Stockholm 
No.70), unused. VF.

PPC 20 €

2379

23
80
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2384 OLYMPISKA SPELENS I STOCKHOLM 1912 OFFICIELLA: “Erik Lemming throwing the Javelin” b&w PPC 
(Granbergs Stockholm No.47), unused. VF.

PPC 20 €

2385 OLYMPISKA SPELENS I STOCKHOLM 1912 OFFICIELLA: “Cross Country Race” b&w PPC (Granbergs 
Stockholm No.45), unused. VF.

PPC 20 €

2386 OLYMPISKA SPELENS I STOCKHOLM 1912 OFFICIELLA: “Gymnastic parade” b&w PPC (Granbergs 
Stockholm No.54), unused. VF.

PPC 20 €

2387 OLYMPISKA SPELENS I STOCKHOLM 1912 OFFICIELLA: “The final of the 800 m. race” b&w PPC (Gran-
bergs Stockholm), unused. Faults.

PPC 15 €

2388 1924 Paris Olympic Games, 2 complete sets, one u/m and the other used. (Yv. 183/186-178E). **/o 35 €

2389 Cover fr. with 10F.+2X25F. 1924 Paris Olympic Games stamp canc. “GEX*7-5-24” (day of the Games) to 
Zurich. (Yv. 183+184).

C 25 €

2390 VILLAGE OLYMPIQUE/PARIS flyer for the 1936 Olympic Games in Berlin. On reverse text in German. Doc 15 €

2391 1932 Los Angeles Olympic Games, 5 flyers with scenes of the Games. On reverse text on German. PPC 20 €

2392 1936 Berlin Olympic Games: official b&w PPC “Stock Javellin throw winner (71.84m), unused. VF. PPC 25 €

2393 Borussia Dortmund Deutsher Fussballmeister 1996: Official special two-fold signed by the Post Minister with 
1995 and 1996 100M Borussia stamps with commemor. cachets.

Doc OFFER

2394 1996 Olympic Games centenary, complete set of 3 m/s canc. with the commemorative cachets for centenary 
of the Olympic Games Exhibition (all cachets included). Total 13 complete set of 3 m/s. Very nice lot for 
Olympic Games collection. (Hellas F13/F15-468E).

** 85 €

2394
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2395 2000 Sydney Olympic Games Michel No.1951/60 m/s, 1971/72 u/m complete set, 1997 m/s and 1973/1988 
sheetlets with the Olympic medalists. Total catalog value = 182 Euros.

** 35 €

2396 15.3.2002 Athens 2004: Ancient Olympia m/s, u/m. (Hellas F20). ** 6 €

2397 30.10.2002 Athens 2004: Ancient establishments m/s, u/m. (Hellas F23). ** 8 €

2398 9.9.2003 Athens 2004: Olympic Games Maskot m/s, u/m. (Hellas F28). ** 7 €

2399 24.5.2004 Athens 2004: Olympic Flame & Olympic Truce, complete set of 2 m/s, u/m. (Hellas F34/F35). ** 8 €

2400 2004 Olympic Torch Relay (part I): 8 official illustrated commemorative covers with 8X0.65E stamp from K1/
K8 m/s. (Hellas 2299).

C 30 €

2401 2004 Olympic Torch Relay (part II): 35 official illustrated commemorative covers with 35X0.47E stamps from 
K10/K44 m/s. (Hellas 2300).

C 120 €

2402 23.7.2004 Athens 2004: Modern Art set of 2 m/s, u/m. (Hellas F38/F39). ** 8 €

2395

2396 2397

2398
2399

2400 2401

2402



Public Auction 544 www.karamitsos.com

215

2403 1950-1955 KOREAN WAR. GREEK AIRFORCE mails. On 2 exhibition sheets 3 covers from Tokyo and Seoul 
bearing “GREEK MILITARY MISSION*GHQ/UNC, FAR EAST/KINGDOM OF GREECE”, “ARMY AIR 
FORCE POSTAL SERVICE*1954 MAY 16” and “CAPO 5801/OFFICIAL/AIR MAIL”. VF.

C 100 €

2404 Cover from “GREEK MILITARY MISSION” with green boxed “GREEK MILITARY MISSION” posted from 
“FIELD POST OFFICE*815*26 FE 47”, via “HOME POSTAL CENTRE”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*31 III 47”.

C 10 €

Greco - Italian War (October 1940 - April 1941)
2405 Military cover to Athens, with violet cachet “Σ2 ΝΟΣΟΚΟΜ. ΔΙΑΚΟΜΙΔΗΣ” and red “Ρ.Κ.Β. * Σ.Λ.” 

(Ρυθμιστικόν Κέντρον Βήτα * Στρατιωτική Λογοκρισία”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ - ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ * 26.ΧΙ.40”.
C 25 €

2406 Military cover to Athens, with violet cachet “Σ2 ΝΟΣΟΚΟΜ. ΔΙΑΚΟΜΙΔΗΣ” and straight-line violet cen-
sorship marking “ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ”. This military hospital was at Amyntaion from the beginning of the war.

C 20 €

GREECE IN WORLD WAR II

2407 Official illustr. military PS card, posted on 13.2.1941 from the 8th Military Hospital (Pireos Str., Var-
vakeio, Athens) to Loutraki, with postal canc. “ΑΘΗΝΑΙ - ΑΠΟΣΤΟΛΗ / 12.ΙΙ.41”, violet cachet “8ON 
ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΝ ΑΘΗΝΩΝ” & violet censorship marking “ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΑΘΗΝΩΝ * 
ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ 137”.

PS 30 €

2403
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2410 2dr. PS card (Hellas PC50) plus 10l. Charity stamp, to Athens, canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ / ΑΠΟΣΤΟΛΗ / 
1.ΦΕΒ.41”, with violet censorship cachet “ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ” and red boxed censors number 
“190”. Filing holes.

PS 15 €

2411 Printed envelope fr. add. with 8dr KG II canc. “THESSALONIKI” mailed registered , arr. 
“KRAKAU*10.3.41”. Greek cesnor tape and cachet and german censor cachet on arrival. On reverse linear 
cachet “Ο ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΑΣ” and signature.

PS 15 €

2412 2dr. PS card (Hellas PC50) plus 10l. Charity stamp, to Postal Sector 712, posted from Janina on 27.1.1941, 
with violet censorship cachet “ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ”. VF.

PS 20 €

2413 Cover to Athens (with letter enclosed), franked with 3dr. + 50l. Charity, canc. “ΚΑΛΑΜΑΙ * 25.ΦΕΒ.41”, cen-
sored with green tape “Ελληνική Λογοκρισία”, with violet cachet “ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΚΑΛΑΜΩΝ * 7”.

C 25 €

2414 Cover to Athens (opened for display), franked with 3dr. + 50l. Charity, canc. “ΝΑΥΠΛΙΟΝ * ΑΠΟΣΤΟΛΗ 
* 2.ΔΕΚ.40”, censored with violet cachet “ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΝΑΥΠΛΙΟΥ”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ (ΘΗΣΕΙΟΝ 3) * 
5.ΧΙΙ.40”.

C 10 €

2415 Military cover to Athens, canc. “ΦΛΩΡΙΝΑ * 8.ΙΙΙ.41”, sealed on flap with blue censorship cachet 
“ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΦΛΩΡΙΝΗΣ” plus censors marking “Λ.9”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ - AΦΙΞΙΣ - 11.ΙΙΙ.41”.

C 15 €

1941-44 AXIS Powers Occupation - Italian Zone
2416 Cover fr. with 4X25dr Winds and 200dr Landscapes canc. “THESSALONIKI*9.VI.43” to Leipzig. Italian cen-

sor tape and cachet (Athens). German censor tape and cachet on arrival.
C 25 €

2417 Airmail cover fr. with 25dr 1937 Historical and 5dr 1937 Mythological (re-issue) canc. “THESSALONIKI*13.
VIII.42”, boxed “PAR AVION” (type AC16b), to Roma.

C 15 €

2418 Arta Censorship: “ΕΛΛΑΣ 1940” military PS card used as simple card to Athens, franked with 2dr. + 10l. 
Charity, canc. “ΑΡΤΑ * 20.VI.42” with violet cachet “VERIFICATO PER CENSURA” & “COMANDO DIVI-
SIONE MODENA * 11 ARMATA * VERIFICATO PER CENSURA”. Arta was the base of the Italian Division 
“Modena”.

PS 10 €

2419 Arta Censorship: 1dr. PS card used as simple card to Athens, franked with 3x25dr. stamps, canc. “ΑΡΤΑ - 
ΑΦΙΞΙΣ * 25.ΙΙI.43” with violet cachet “COMANDO DIVISIONE FANTERΙΑ MODENA * 7 VERIFICATO 
PER CENSURA”. Filing holes. Arta was the base of the Italian Division “Modena”.

PS 10 €

2408 Incoming civilian mail, front only of a commercial cover from Istanbul, Turkey, posted on 4.1.1941, censored 
on arrival, red cachet “ΓΡΑΦΕΙΟΝ ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑΣ * 6 * ΑΛΕΞΑΝ/ΠΟΛΕΩΣ”.

C 15 €

2409 Cover to Athens, franked with 3dr. + 50l. Charity, canc. “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ * 11.ΜΑΡ.41”, censored with violet 
cachet “ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ - (ΣΤΑΘ. ΣΕΚ 2) - 15.ΙΙΙ.41”.

C 20 €

2411
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2420 Kalamai Censorship: Bank cover to Kalamai, franked with 2x5dr., canc. “ΦΙΛΙΑΤΡΑ * 2-ΙΟΥΝ.42”, arr. 
“ΚΑΛΑΜΑΙ * -5.ΙΟΥΝ.42”. Violet Italian/Greek censorship cachet “XI ARMATA 11α ΣΤΡΑΤΙΑ / VERIFI-
CATO PER CENSURA / ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ”* 11a ARMATA”.

C 10 €

2421 Messolonghi Censorship: Cover to Athens, franked with 7dr. + 2x50l. Charity stamps, canc. 
“ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΝ * -3.IAN.42” with STAPLED (not glued) censorship tape with typewritten “VERIFICATO 
PER CENSURA” sealed with Italian/Greek violet boxed “VERIFICATO PER CENSURA / - ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ -”. 
The enclosed letter is stamped with violet “COMANDO 11o fanteria “casale” * VERIFICATO PER CENSURA 
* XI ARMATA”.

C 10 €

2422 Nauplion Censorship: Commercial cover to Athens, franked with 5dr., canc. “ΝΑΥΠΛΙΟΝ - ΑΠΟΣΤΟΛΗ * 
10.ΧΙΙ.1942” with censorship tape “VERIFICATO PER CENSURA” sealed with Italian violet “VERIFICATO 
PER CENSURA * 11a ARMATA” (same cachet on enclosed letter).

C 10 €

Greek Government in Exile
2423 British aerogramme addressed to a lieutenant of the Greek Navy in Alexandria, Egypt, canc. “GILLINGHAM 

/ KENT * 26 FEB 1944”, arr. “CAIRO A / 18 MCH 1944” & “ALEXANDRIA A / 15.MR.44”. Egyptian censor-
ship tape & cachets in black & violet, plus Greek censorship “GREEK NAVY CENSOR *-*” in red.

PS 40 €
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Prisoners Of War & Concentration Camps
2425 Cover printed “YMCA - SERVICE DAIDE AUX INTERNES MILITAIRES EN SUISSE” used by a Greek 

internee in the Concentration Camp of Fribourg, Switzerland, addressed to Pyrgos Ilias, Greece. Cachets: 
“Camp militaire dInternement * Suisse * Franc de port” & two red faint of the Greek Red Cross. Arr. 
“ΠΥΡΓΟΣ - ΗΛΕΙΑΣ - ΑΦΙΞΙΣ / 18.V.44”. German censorship tape & markings. After the capitulation of 
Italy, the POW were moved by the Germans to Swiss camps.

C 60 €

2426 Correspondence between countries under German occupation was made via the Red Cross. Formular of 
the Swiss Red Cross sent from Paris on 7.8.1942, with a message addressed to Piraeus, arrived in Greece 
on 2.1.1943. On back is written the response which arrived in Paris on 2.2.1943. Red cachets of the German, 
Swiss, French and Greek Red Cross (Prisoners Office), plus violet cachets of an Italian censor.

PS 60 €

CYPRUS
2427 Collection of Cypriotic PS placed on album (incl. postal cards, wrappers and registered env.), all unused. A 

total of 47 different in superb quality. (Fr. PC2/19+12S+23+W1/2+2a+5+5S+7+7S+8S+9+10+E1+8/9+11F+12F+14F
+14G+16f+14S+16S+17S+18F+18S).

PS 560 €

2428 1.4.1880 issue: 1d. red plate No.220, u/m. (SG 2). ** 360 €

2429 1pi.rose 1881 1st Definit. QV, mng. (SG. 12). (*) 30 €

2424 British aerogramme from Sidi Bisr (Alexandria), with British military canc. “FIELD POST OFFICE -572- 30 
JU 45”, arr. “ALEXANDRIA / D / -7.JL.45”. Greek naval censorship cachets “GREEK NAVY CENSOR” and 
“ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ” (on text) in red colour.

PS 35 €
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2432

2438 24402442

2434

2444

2430 2 x 4pi.olive (1882/6 & 1892/4) canc. “LARNACA CYPRUS*4.MY.86” & “24 AP.96” (SG. 20+35). o 24 €

2431 18Pi.1894-1896 KV 4th defin. issue, u. (SG 48). o 35 €

2432 1924-1928 Last KG V definitive issue, complete set of 22 values (including 5Pounds stamps-117a), u/m. Su-
perb and RRR. (SG 102/122).

** 3300 €

2433 1946-1953 complete years, u/m. (SG 164/172). ** 175 €

2434 1949 U.P.U., compl. set of 4 val. in bl.4, u/m. (SG 168/171). ** 14 €

2435 1949 UPU 75th anniversary, complete set of 4 values, u/m. (SG 168/171). ** 3 €

2436 1955 QE definitive issue, complete set of 15 values, m (trace). (SG 173/187). * 14 €

2437 1960 definitive issue of 1955 ovpt, complete set of 15 values, u/m. (SG 188/202). ** 50 €

2438 1960 Constitution of Republik, complete set of 3 values, u/m. (SG 203/205). ** OFFER

2439 1962 definitive issue, complete set of 13 values, u/m. (SG 211/223). ** 25 €

2440 28.1.1963 Europa, complete set of 3 values, m (trace). (SG 224/226). * 15 €

2441 1963 Red Cross centenary, complete set of 2 values, u/m. (SG 232/233). ** OFFER

2442 50th anniversery of Cyprus boy scouts in miniature sheet on FDC. (Stanley Gibbons MS 231). FDC 100 €

2443 1963 “Europa” complete set of 3 values, m. (SG 234/236). * 12 €

2444 1972 “Europa” complete set of 3 values in corner marginal bl.4, u/m. (SG 387/389). ** 10 €
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2445 1974 “Europa” complete set of 3 values in bl.4, u/m. (SG 423/425). ** 8 €

2446 1977 Anc.Coins II: 124 sets in blocks, u/m. (SG 486/489). ** 22 €

2447 1977 Archbishop Makarios 50 sets in half sheet of 50, u/m. (SG 490/491). ** 8 €

2448 0,16c.,0,26c.& 0,31c. 1999 adhesive labels (without frame), u/m. (Fr.F3). ** 30 €

2449 1981 Anniversaries and Events, complete set of 5 values in sheetlets of 25, u/m. (SG 381/385). ** 5 €

2450 5p/50c 1995 Cyprus Europhilex 95 with black surcharge, miniature sheet, u/m. (SG MS891), ** 50 €

2451 1963 Europa, complete set of 3 values ovpt SPECIMEN. (SG 224/226). S 12 €

2452 1963 Europa ovpt. SPECIMEN, compl.set of 3 values. (SG 234/236). S 12 €
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2453 1977 Refugee Fund Stamp,ovpt.SPECIMEN (SG 481). S OFFER

2454 1977 Queen Elizabeth II, ovpt.SPECIMEN (SG 485). S OFFER

2455 1980 fifth definit.issue, compl.set of 14 val., ovpt.SPECIMEN. (SG 545/558). S 6 €

2456 1982 Christmas ovpt “SPECIMEN”, complete set of 3 values. (SG 595/597). S OFFER

2457 1983 Anniversaries and events ovpt “SPECIMEN”, complete set of 6 values. (SG 619/624). S 2 €

2458 1985 sixth definitive ovpt.SPECIMEN, compl.set of 15 values. (SG 648/662). S 12 €

2459 1986 Sea Shells ovpt “SPECIMEN”, complete set of 4 values. (SG 680/683). S 2 €

2460 1986 Road Safety ovpt. SPECIMEN, compl. set of 3 values. (SG 689/691). S 3 €

2461 1986 Christmas & Intern. peace ovpt “SPECIMEN”, complete set of 3 values. (SG 692/694). S 2 €

2462 1987 Europa ovpt “SPECIMEN”, complete set of 2 values. (SG 704/705). S 2 €

2463 1987 Christmas ovpt “SPECIMEN”, complete set of 3 values. (SG 713/715). S 2 €

2464 1992 Anniversaries and events, complete set of 3 values ovpt “SPECIMEN”. (SG 815/817). S 2 €

2465 1992 Reptiles, complete set of 4 values ovpt “SPECIMEN”. (SG 822/825). S 2 €

2466 50c 1992 7th international maritime conference ovpt “SPECIMEN”. (SG 826). S OFFER

2467 1994 Trees & Aviation, compl.u/m.sets (a total of 5 val.), black ovpt.SPECIMEN (SG 855/858+859) S 4 €

2468 1991 complete year ovpt “SPECIMEN”, u/m. (SG 794/810). ** 22 €

2469 1992 complete year ovpt “SPECIMEN”, u/m. (SG 811/829). ** 27 €

2470 1993 complete year ovpt “SPECIMEN”, u/m. (SG 830/846). ** 30 €

2471 1993 complete year ovpt “SPECIMEN”, u/m. (SG 847/876). ** 40 €

2472 1995 complete year (miniature sheets not included) ovpt “SPECIMEN”, u/m. (SG 877/899). ** 30 €

2473 1996 complete year ovpt “SPECIMEN”, u/m. (SG 900/920). ** 24 €

2474 1997 complete year ovpt “SPECIMEN”, u/m. (SG 921/933). ** 20 €

2475 1998 complete year ovpt “SPECIMEN”, u/m. (SG 934/963+MS964). ** 30 €

2476 2001 complete year of 14 values with ovpt “SPECIMEN”, u/m. (SG 1012/1024). ** 18 €

2477 2005 complete year with specimen overprint, S.(SG 1093/1104). VF S 15 €

2478 2006 complete year with specimen overprint, S. VF. (SG 1106/1122+MS1105). S 25 €

2479 2007 complete year with specimen overprint, S. VF. (SG 1123/1155). S 35 €

2480 1963 complete year (incuding 2 Europa sets) without scouts m/s, u/m. (SG 224/236). ** 65 €

2481 1964 complete year, u/m. (SG 237/255). ** 25 €

2482 1965 complete year, u/m. (SG 256/269). ** 23 €

2483 1966 complete year, u/m. (SG 270/296). ** 13 €

2484 1967 complete year, u/m. (SG 297/315). ** 6 €

2485 1968 complete year, u/m. (SG 316/326). ** OFFER

2486 1969 complete year, u/m. (SG 327/MS342). ** 4 €

2487 1970 complete year, u/m. (SG 343/357). ** 2 €

2488 1971 complete year, u/m. (SG 358/384). ** 8 €

2489 1972 complete year, u/m. (SG 385/MS400). ** 3 €

2490 1973 complete year, u/m. (SG 401/418). ** 3 €

2491 1974 complete year, u/m. (SG 419/438). ** 4 €

2492 1975 complete year, u/m. (SG 439/450). ** OFFER

2493 1976 complete year, u/m. (SG 451/480). ** 3 €

2494 1977 complete year, u/m. (SG 481/499). ** 2 €

2495 1978 complete year, u/m. (SG 500/517). ** 2 €

2496 1979 complete year, u/m. (SG 518/535). ** 2 €

2497 1980 complete year, u/m. (SG 536/566). ** 5 €

2498 1981 complete year, u/m. (SG 567/583). ** OFFER

2499 1982 complete year, u/m. (SG 584/597). ** OFFER

2500 1983 complete year, u/m. (SG 598/627). ** 4 €

2501 1984 complete year, u/m. (SG 628/647). ** 2 €

2502 1985 complete year, u/m. (SG 648/672). ** 16 €

2503 1986 complete year, u/m. (SG 673/694). ** 12 €
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2529 1978 complete year on official FDC. (SG 500/517+MS510). FDC 3 €

2530 1979 complete year on official FDC. (SG 518/535). FDC 2 €

2531 1980 complete year on official FDC. (SG 536/566+MS539). FDC 7 €

2532 1982 complete year on official FDC plus 585 stamp on unofficial FDC. (SG 584/597). FDC 2 €

2533 1983 complete year on official FDC. (SG 598/627). FDC 6 €

2534 1984 complete year on official FDC plus 634a stamp on unofficial FDC. (SG 628/647+MS631). FDC 2 €

2535 1985 complete year on official FDC. (SG 648/672). FDC 17 €

2536 1986 complete year on official FDC plus 684/685 set on unofficial FDC. (SG 673/694+MS677). FDC 13 €

2537 1987 complete year on official FDC. (SG 687/707). FDC 5 €

2538 1988 complete year on official FDC plus 730 stamp on unofficial FDC. (SG 716/728+730/734). FDC 6 €

2528 1977 complete year on official FDC plus 481 stamp on unofficial FDC. (SG 481/499). FDC 3 €

2526 1975 complete year on official FDC. (SG 439/450). FDC 2 €

2527 1976 complete year on official FDC plus 10M/3M stamp on unofficial FDC. (SG 451/480). FDC 6 €

2504 1987 complete year, u/m. (SG 695/715). ** 5 €

2505 1988 complete year, u/m. (SG 716/734). ** 6 €

2506 1989 complete year, u/m. (SG 735/770). ** 19 €

2507 1990 complete year, u/m. (SG 771/793). ** 8 €

2508 1991 complete year, u/m. (SG 794/810). ** 4 €

2509 1992 complete year, u/m. (SG 811/829). ** 7 €

2510 1993 complete year, u/m. (SG 830/846). ** 9 €

2511 1997 complete year, u/m. (SG 921/933). ** 5 €

2512 1999 complete year, u/m. (SG 965/982). ** 4 €

2513 2001 complete year, u/m. (SG 1012/1024). ** 3 €

2514 1964 Cyprus Wines issue, complete set of 4 values on official illustrated Cover with comm. canc. “CYPRUS-
ΚΥΠΡΟΣ-KIBRIS*ΛΕΜΕΣΟΣ*24.9-3.10.65”. (Fr. 254/257).

C OFFER

2515 1980 Definitive issue, complete set of 15 values on 4 official FDC. (SG 544/558). FDC 9 €

2516 1983 Definitive issue, complete set of 12 values on 3 covers canc. “ΚΥΠΡΟΣ*3.10.83” (first day of issue). (SG 
607/618).

FDC 4 €

2517 1985 “Sixth definitive issue pictorial stamps of Cyprus Republic” complete set of 15 values on 4 covers on 
FDC canc. “Cyprus*18-3-1985”. (SG 648/662).

FDC 15 €

2518 1988 4c. with black surcharge 15c. and bars deleting the old value, on unofficial FDC, canc. “NICOSIA*3 
OC.88”. (SG 730).

FDC OFFER

2519 1967 complete year on official FDC. (SG 297/315+MS308). FDC 8 €

2520 1968 complete year on official FDC. (SG 316/326+MS318). FDC 5 €

2521 1969 complete year on official FDC. (SG 327/321+MS342). FDC 5 €

2522 1970 complete year on official FDC (all mailed). (SG 343/357). FDC 2 €

2523 1972 complete year on official FDC. (SG 385/399+MS400). FDC 4 €

2524 1973 complete year on official FDC plus the 20M/15M stamp on unofficial FDC. (SG 401/418). FDC 5 €

2525 1974 complete year on official FDC plus unofficial FDC for SG 430+435. (SG 419/438). FDC 5 €

2539 17 May 1881. 1/2p. PS card cancelled by “LARNACA / CYPRUS * A / MY 17, 81”, locally addressed to Pa-
phos, with transit cds of Limassol on back.

PS 450 €

2540 Two 1881 Postal cards print 1pi. QV red (shades), size 121X86mm, unused. One with creased corner. PS 10 €

2541 1892 double Postal card (with reply for internal use) print 1/2pi.+1/2pi. QV green on thick white cardboards 
joined together with tape, size 121X74mm, unused.

PS 10 €

2542 1892 double Postal card (with reply for international use) print 1pi.+1pi. QV red on cardboard, size 
139X88mm, unused.

PS 10 €

2543 1892 PS card print.1pi.+1pi.rose QV (double with paid reply) CYPRUS canc.”LARNACA-CYPRUS*C 16 
AP.09” to Gerbstadt-Germany.

PS 80 €

2544 1902 Wrapper printed 1/2 pi.(125X300) green KE VII canc.”NIKOSIA/C” to Germany. C 8 €

2545 1910 wrapper printed 5pa.KEVII olive-yellow (63X253) canc. square “LARNACA-B*4 OC.13” to Nicosia. W 10 €

2546 1962 Wrapper print 10M green on buff (size 95x278), unused. (WR 24). PS 10 €

2547 Wrapper print 10M/3M (surcharge on 1962 issue) canc. “NICOSIA*12.MY.79” and boxed “26/5-10/6/1979/
VISIT THE FOURTH CYPRUS INTERNATIONAL (STATE) FAIR”. Minor faults.

W OFFER
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2547

2553 1878 Cover fr. with 2 1/2d. british in bl.4, canc. “942” and cds “LARNACA*9.11.1878” to London, paying the 
quadraple overseas letter rate per half ounce.

C 3200 €

2554 1880 Cover fr. with 1p. & 1/2p. british stamps, to Cumberland (England), canc. “969” and cds 
“NICOSIA*29.3.1880”. One recorded to date.

C 5500 €

2555 Commercial cover fr. with 2pi.+30pa KGV canc. “LIMASSOL” to Swiss. (2 3/4pi. foreign letter rate). (SG 
87+92).

C 50 €

2556 Colored PPC fr. with 1 1/2pi KGV canc. “NICOSIA*23.DE.26” to Swiss. (SG 120). PPC 20 €

2557 Cover fr. with 1/4pi+1/2pi+3/4pi KGV canc. “NICOSIA*26.SEP.36”, arr. “SCHINZACH*7.X.36. (SG 133/135). C 20 €

2551 1/8/1960 Regist.PS envelope print.25mils QEII dark blue with “Cyprus Republic” ovpt.in Greek & Turkish in 
blue (above stamp).Size 134x83 mm

PS 15 €

2552 Prepaid EL from Limassol, Cyprus, to Piraeus, Greece, dated 25 Aug. 1862, canc. Austrian two-line “LAR-
NACA / 8 SEPT.” and “FRANCA” both in black, arr. “ΠΕΙΡΑIΕΥΣ (2) / 31 ΑΥΓ. 62”. On arrival, marked 
with manuscr. large “X” (fee paid from Cyprus to Greece) on front and “20” (lepta - inland fee) on front and 
reverse, all in red crayon. Fee collected & affixed 20l. blue (Hellas 19b - 3 margins), appropriate canc. lozenge 
dotted “2”. Extremely rare.

EL 2500 €

2548 1881 Registered letter print 2pi. QV blue (Mc Corquodale & Co LTD), size 153X96mm. “REGISTERED”: 
40mm. Other edges serrated, unused. Yellow spots.

PS 10 €

2549 1888 Registered letter print 2pi. QV blue (De la Rue & Co), size 134X83mm, unused. PS 12 €

2550 Regist.PS envelope print.round 2 1/2pi.KGV blue (1925) & deep blue “R” ovpt.large SPECIMEN,unused.Size 
134x83 mm.

PS 50 €

2558 Airmail cover fr. with 2pi+9pi KGVI+3pi Victory issue (14pi. double airmail rate to European destination) 
canc. “KYRENIA*20.NOV.46” to Swiss. (SG 155b+159+165).

C 20 €

2559 Airmail cover fr. with 2pi+3pi+9pi KGVI canc. “FAMAGUSTA*5.AP.46” to Swiss. (SG 155b+156a+159). C 20 €

2560 First commercial jet flight (by Comet 4b) Nicosia-London fr. with 20m+5m+3m+2m 1955 QE canc. 
“NICOSIA*5.AP.60”. (SG 173/175+178).

FFC 20 €

2550
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FOREIGN COUNTRIES
FRANCE

2561 1854 10c. bistre clair, mng. (Yv. 13B). (*) 110 €

2562 1924-25 Exposition Internationale des Arts decoratifs a Paris, complete set of 6 values, u/m. (Yv. 210/215-60E). ** 15 €

2563 1927 Visite de la Legion Americaine, complete set of 2 values, u/m. (Yv. 244/245-12E). ** 3 €

2564 1930-31 Exposition coloniale internationale de Paris, complete set of 5 values, u/m. (Yv. 270/274-145E). ** 35 €

2565 1935 2fr+3.50fr stamps, u/m. (Yv. 301/302-175E). ** 42 €

2566 90c 1933 stamp plus 75c 1975 Congress internationale de Caisses depagne u/m. (Yv. 290+303-67E). ** 16 €

2567 1.50fr 1935 Tricentenaire de lAcademie Francaise, u/m. (Yv. 305-90E). ** 22 €

2568 1935 Au profit des Chomeurs intellectuelles, complete set of 2 values, u/m. (Yv. 307/08-140,50E). ** 35 €

2569 75c 1936 Centenaire de la mort dAndre-Marie Ampere, u/m. (Yv. 310-45E). ** 11 €

2570 1936 Inauguration du monument de Viny a la memoire des Canadiens tombes au cours de la guerre, com-
plete set of 2 values, u/m. (Yv. 316/317-72E).

** 18 €

2571 2f, 50c+10c and 20c/50c+2f 1936 stamps, u/m. (Yv. 311+312+329-19,50E). ** 5 €

2572 75c 1936 150e anniversaire de la mort de laeronaute F. Pilatre, u/m. (Yv. 313-45E). ** 11 €

2573 1936 Centenaire de la mort de C.Rouget, complete set of 2 values, u/m. (Yv. 314/315-19,50E). ** 5 €

2574 1936 22e anniversaire de la mort de Jean Jaures, complete set of 2 values, u/m. (Yv. 318/19-48,50E). ** 12 €

2575 1.50f 1936 Rassemblement universel pour la paix a Paris, u/m. (Yv. 328-40E). ** 10 €

2576 1936 Au profit des Chomeurs intellectuelles, complete set of 4 values, u/m. (Yv. 330/33-70E). ** 17 €

2577 1.50f+75c+1.50f+30c+3f 1937 stamps, 4 complete sets, u/m. (Yv. 334+335+336+337/338-41.50E). ** 10 €

2578 Six 1937 u/m stamps (5 sets). (Yv. 343/344+345+346+347+353-39E). ** 10 €

2579 75c+50c 1936 and 50c+25c 1937 Au profit des refugies politiques stamps, u/m. (Yv. 309+352-33E). ** 8 €

2580 1.75fr+75c 1938 Au profit des Saisons nationales dArt francais, u/m. (Yv. 379-45E). ** 11 €

2581 1938 Au profit des Chomeurs intellectuelles, complete set of 6 values, u/m. (Yv. 380/385-90E). ** 22 €

2582 1938 Pour lerection dun monument a la gloire de linfanterie, complete set of 2 values, u/m. (Yv. 386/387-17E). ** 4 €

2583 1938 regular stamps, complete set of 6 values, u/m. (Yv. 388/394-165E). ** 40 €

2584 50f 1938 Clement Ader, u/m. (Yv. 398-180E). ** 45 €

2585 55c+45c 1938 Pour lerection du monument a la gloire du Service de Sante militaire, u/m. (Yv. 395-25E). ** 6 €

2586 55c, 65c, 1.75f, 65c+60c and 65c+35c 1938 stamps, u/m. (Yv. 397+399+400+401+403-39E). ** 9 €

2587 65c+35c 1938 Fetes de la restoration de la cathedrale de Rems, u/m. (Yv. 399-20E). ** 5 €

2588 65c+60c Au profit des oeuvres sociales en faveur des etudiants, u/m. (Yv. 417-20E). ** 5 €

2589 90c+35c 1939 Pour l;erection du monument aux victimes civiles de la guerre, u/m. (Yv. 420-21E). ** 5 €

2590 90c+35c 1939 Au profit de loeuvre des orphelines de PTT, u/m. (Yv. 424-50E). ** 12 €

2591 2.25fr, 70c+50c, 90c and 2.25fr 1939 stamps, u/m. (Yv. 421+423+425+426-48E). ** 12 €

2592 2.25fr, 90c+35c, and 90c+50c 1939 stamps, u/m. (Yv. 427+428+429-39E). ** 9 €

2593 2.25fr 1939 Exposition de leau a Liege, u/m. (Yv. 430-37E). ** 9 €

2594 1939 Au profit des Chomeurs intellectuels, complete set of 4 values, u/m. (Yv. 436/39-55E). ** 13 €

2578 2580 2581 2583

2584 2586 2590 2591
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2601

2597 2598 2600 2607

2604 2605 2606 2608 2609 2610

2593 2594 2595

2599 2602 26032589 2592 2596

2595 1939, 7 complete u/m sets. (Yv. 440/41+442+443+444+445+446+448/50-33E). ** 7 €

2596 1939 70c+30c Pour llerection du monument national Aux Marins perdus en mer, u/m. (Yv.447-35E). ** 8 €

2597 1940 Au profit des oeuvres de guerre, complete set of 4 values, u/m. (Yv.454/57-52E). ** 13 €

2598 2.50f 1940 Au profit des oeuvres de guerre, complete set of 4 values, u/m. (Yv.458-35E). ** 8 €

2599 50c 1940 Capitaine aviateur G.Guynemer, u/m. (Yv.461-20E). ** 5 €

2600 1940-41 surcharges, complete set of 5 values, u/m. (Yv. 489/93-97E). ** 19 €

2601 1943 Au profit du Secours national, comlete se-tenant set of 5 values, u/m. (Yv.580A-100E). ** 25 €

2602 1949 Celebrites du XVIII siecle, complete set of 6 values, u/m. (Yv.583/58-31E). ** 8 €
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2609 1955 Celebrites du XIIe au XX siecles, complete set of 6 values, u/m. (Yv.1027/1032-160E). ** 40 €

2610 1956 Celebrites du XVe au XX siecles, complete set of 6 values, u/m. (Yv.1066/1071-51E). ** 13 €

2603 1950 Celebrites du XVIII siecle (II), complete set of 6 values, u/m. (Yv.867/72-90E). ** 22 €

2604 1951 Celebrites du XIX siecle (I), complete set of 6 values, u/m. (Yv.891/96-60E). ** 15 €

2605 1951 Celebrites du XIX siecle (II), complete set of 6 values, u/m. (Yv.930/35-60E). ** 15 €

2606 1953 Celebrites du XII au XX siecles, complete set of 6 values, u/m. (Yv.945/50-70E). ** 17 €

2607 1953 Jeux Olympiques (1952), complete set of 6 values, u/m. (Yv.960/65-90E). ** 23 €

2608 1954 Celebrites du XIIe au XX siecles, complete set of 6 values, u/m. (Yv.989/994-186E). ** 47 €

2612

2613
2614

2611

2613 Braunschweig: 1852 coat of arms, complete set of 3 values. No.2 3 margins, No.3 thin, u. (Mi.1/3-1000E). o 35 €

2614 Braunschweig: 1853/56 coat of arms, 2X1/4pfg, 2X1/3pfg, 1sgr and 2X3sgr. One 3sgr stamp creased and one 
1/3pfg just touched, u. (Mi.4+5+6b+8b-2030E).

o 80 €

GERMANY (REICH-WEST-EAST-BERLIN)
2611 sace-Lorraine: 1870-1871 war, 3X1c+2X2c+4c+5c+4X25c, all var bulerage renverse. 3X1c+2c+4c+25c with small 

faults, the rest F-VF. (Yv. 1b+2b+3b+4b+7b-7315E).
o 500 €

2612 Bremen: 2X3kr 1855-1863 Coat of arms issue (both typers of paper). Mi.1x hinged, Mi.1y used. Both with 
very light thin. (Mi.1x+1y-725E).

*/o 20 €

2615 Braunschweig: 1864+1865 issues, 1/3pfg, 2X1sgr, 3sgr and 3sgr, u. One 1sgr stamp with small tear and the 
3sgr stamp creased. (Mi. 13+14a+16+20-3925E).

o 150 €

2616 Hamburg: 3X9sch 1859-1864/67 issues. Mi.9 high value perf. stamp with light diagonal crease. (Mi.7+9-3000E 
approx.).

*/o 100 €
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2617 2618

2615 2619

2616 2620 2621 2622 2624

2623
2625 2626

2627 2628

2629 2630 2632 2634 2636

2620 Hannover: 3pfg 1863 imperforate, part of the original gum. Stained. (Mi. 20-475E). * 20 €

2621 Hannover: 3pfg 1863 imperforate, u. Three margins. (Mi. 20-1250E). o 60 €

2622 Hannover: 1/2Gr 1864 posthorn perforated, u. (Mi. 22y-335E). o 15 €

2623 Berlin: 1949 Berlin red ovpt, set of 13 values (2pfg lower value missing), u/m. (Mi. 22/34-1472E). ** 350 €

2624 Berlin: 1949 75 years UPU, complete set of 7 values, u/m. (Mi. 35/41-875E). ** 220 €

2625 Berlin: 1949 buildings, complete set of 19 values, u/m. (Mi. 42/60-775E). ** 190 €

2626 Berlin: 1949 Goethe, complete set of 3 values, u/m. (Mi. 61/63-375E). ** 90 €

2627 Berlin: 1949 Surcharges, complete set of 4 values, u/m. (Mi. 64/67-270E). ** 65 €

2628 Berlin: 1949 Fur Berliner Wahrungsgeschadigte, complete set of 3 values, u/m. (Mi. 68/70-400E). ** 100 €

2629 Berlin: 1951 Stamp day, complete set of 2 values, u/m. (Mi. 80/81-70E). ** 17 €

2617 Hannover: 3pfg+2x1/10th+3X3pfg 1855-1859 issues, u. Nos.7a+8b with light thin. (Mi. 6a+7a+7b+8a+8b+13a-
1810E).

o 80 €

2618 Hannover: 3Gr orange 1859 King Georg V, m. Three margins. (Mi. 16-175E). * 8 €

2619 Hannover: 2X 1/2Gr 1860 posthorn (both types), u. Nice copies. (Mi. 17x+17y-650E). o 32 €
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2631

2633 2635

2630 Berlin: 1952 famous Berliners, complete set of 10 values, u/m. (Mi. 91/100-135E). ** 32 €

2631 Berlin: 1953 buildings, complete set of 2 values, u/m. (Mi. 112/113-80E). ** 20 €

2632 Berlin: 1954 eight u/m stamps, u/m. (Mi. 115/120+124/125-70E). ** 17 €

2633 Berlin: 1954 buildings supplements values, complete sets of 3 values, u/m. (Mi. 121/123-130E). ** 32 €

2634 Berlin: 1955 complete year, u/m. (Mi. 126/134-50E). ** 12 €

2635 Berlin: 1956 complete year, u/m. (Mi. 135/158-93E). ** 23 €

2636 Berlin: 1957 complete year, u/m. (Mi. 159/178-21E). ** 5 €

GREAT BRITAIN
2637 Wrapper print 1p. KG V canc. “LONDON*17.SP.13” to Germany. Wrapper printed “The Evening Standard 

ans St. James Gazette”.
W OFFER

ICELAND
2638 2002 Iceland stamps year book, u/m. (Mi.1000/1025-50.50E). ** 10 €

2639 2004 Iceland stamps year book, u/m. (Mi.1051/1081-61.30E). ** 12 €

LIECHTENSTEIN
2640 1941 Princes, complete set of 4 values, u/m. (Mi.198/201-15E). ** 4 €

2641 1949 Paintings, complete set of 9 values, u/m. (Mi.268/276-65E). ** 16 €

2642 1957 sports, complete set of 4 values, u/m. (Mi.353/356-45E). ** 11 €

2643 1959 Christmas, complete set of 3 values, u/m. (Mi.386/388-18E). ** 5 €

2640

2641

2642

2643

2644

26
37

2638 2639
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2645

2647

2648

2650

RUSSIA (Former U.S.S.R.)
2646 60kop. 1960 Helikopter Mi-4 over Kremlin in 5 full sheets of 100, u/m. (Mi. 2324Z-500E). ** 40 €

2647 USSR: Collection placed on 30 pages album including u/m complete sets from 1961 to 1991. Total 2200 
stamps (approx), 160 m/s and 23 sheetlets. Very nice accumulation.

** 300 €

TURKEY
2648 1954 PTT and 1981 100th Ataturks birthday anniversary m/s, u/m. (Mi.Bl.6+Bl.19-40E). ** 6 €

AMERICA
2649 1USD 1894/95 issue, u. (Mi. 99I-320E). o 45 €

BRITISH COMMONWEALTH
2650 British Commonwealth: Collection placed on 48 pages album including u/m complete sets from various 

countries from A to Z. Catalog value (Yvert) approx. 2500 Euros. Very nice accumulation.
** 250 €

MALTA
2644 3X1/2d. 1875 buff and yellow-buff (shades), mng. (SG 10). (*) 45 €

NETHERLANDS
2645 1942 Nederlandish Legion, complete set of 2 values in bl.10 and in bl.4, u/m. 7 1/2+2 1/2c m/s with a small 

yellow spot. (Mi. BL.1/BL.2-250E).
** 40 €

26
49

26
46
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PICTURE POSTCARDS
DODECANESE ISLANDS

2651 Cos eleven coloured PPC mounted on an album, unused.VF PPC 90 €

2652 Κως: Η Πλατανος του Ιπποκράτους b&w PPC (D.Kanaris), unused. VF. PPC 6 €

2653 Κως- Αμφιθέατρον b&w PPC (Magafas), unused. VF. PPC 6 €

2654 Cos Le Palais de Gouvernment b&w PPC, in Greek only, unused. Corner cut. PPC 8 €

2655 Cos. Place de la Liberte b&w PPC, in Greek only (Kanaris), unused. VF. PPC 6 €

2656 PATMO-SCALA-Castello sepia PPC in italian only (Societa Editrice Cartoline NO.22111), u. VF. PPC 15 €

2657 Le Couvent de Patmos Early olive-brown PPC, u.pinholes PPC 4 €

2658 Il Convento e la residenza di San Giovanni di  Patino (Egeo). b&w PPC (Alterocca No.19462) unused. VF. PPC 35 €

2659 Patmos (Egeo) la Fontana b&w PPC (Societa Editrice Cartoline No.21365) unused. VF. PPC 25 €

2660 Calymno, Panorama generale del golfo b&w PPC (E.Da Luca) u. VF. PPC 50 €

2661 Venduta Lero(Egeo) brown PPC (Carafiti), unused.VF PPC 12 €

2662 Leros-Le Club b&w PPC (Chryssantou), unused. VF PPC 18 €

2663 Simi-Parrocchia di S.Giovanni b&w PPC (No.19886), canc. to order. VF. PPC 30 €

2664 Το ατελές Λιμάνι του Μανδρακίου-Νισίρου (Αιγαίου) grey-brown,very animated (E.Petruzzo,Nisiros 
No.39612),unused.

PPC 18 €

2665 Λουτρόπολις Μανδρακίου (Νίσυρος,Δωδεκάνησα) b&w PPC (Ε.Χαλικιόπουλος), unused. VF PPC 15 €

2666 Πανόραμα του Μανδρακίου (Νίσιρος) visto da terra lavender-grey (E.Petruzzo,Nisiros No.39616),unused. PPC 10 €

2667 CASO (Egeo)-Arrivo del Cassiani animated sepia PPC in italian only (No.236), unused. perforated all 
around. slightly creased corners. creased in the middle. slightly torn at the top.

PPC 5 €

2668 “PANORAMA DELL ISOLA CALCHI” b&w PPC, unused. VF. PPC 15 €

2669 Isola di Chalki. b&w PPC (No. 26203) used. Slightly damaged/creased corners. PPC 33 €

2670 “Souvenir de lOcupation, Francaise” greenish PPC, unused. VF. PPC 30 €

2671 Ricordo di Rodi booklet with 12 b&w PPC (M.Modiano), unused. VF. PPC 60 €

2672 Rhodes. Vue du Port. color PPC (P.Sackellarides No. 3). unused. minor stains. PPC 6 €

2673 RHODE: Vue du port. color PPC (Colorshop No. 13). unused. VF. PPC 6 €

2674 RHODES. Phare de Cef”.” b&w PPC. unused. faults on the backside. PPC 6 €

2675 RHODES. Vue du Port. real photo PPC. unused. VF. PPC 6 €

2676 RODI. 5 b&w PPCs (No. 1,2 (double),3,9). unused. VF. PPC 24 €

2677 Il Faro di Rodi. b&w PPC (K.M.Anastasiades No. 19252). unused. VF. PPC 7 €

2678 RODI- Il palazzo del Governo. b&w PPC (VTE No.3). pu. VF. PPC 5 €

2679 Rodi. I platani di Cimenlik b&w (Bestetti & Tumminelli, No 6), unused. VF. PPC 12 €

2680 Un saluto di Rodi b&w PPC (E.Mazzucchelli No.12348), unused. Creased corner. PPC 15 €

2681 Rodi- Il Monastero di San Michele Arcangelo olive-greenish PPC (Bestetti & Tumminelli No.2), unused. VF. PPC 10 €

2682 Rhodes Philerimos coloured PPC (P. Sakelarides No.13), u. VF. PPC 10 €

2683 Cos-Le pont de la Forteresse b&w PPC, in Greek only, unused. VF. PPC 12 €

2684 Κώς. Η πλάτανος του Ιπποκράτους b&w PPC, u. VF. PPC 12 €

2685 Cos coloured two-fold PPC, unused. VF. PPC 10 €

2686 Panorama di Santa Marina (Lero Egeo) greenish PPC (Carafiti No.38228), u. Stained. PPC 25 €

2687 Panorama di Porto Lago (Lero Egeo) brownish PPC (A.Grafiti No.43205), pu. VF. PPC 20 €

2688 Venduta di Lero olive greenish PPC (Fiorilo No.159), pu. VF. PPC 15 €

2689 Porto di Patmos (Egeo). b&w PPC. unused. VF. PPC 15 €

2690 Patmos. Le Centre early b&w PPC, unused. VF. PPC 15 €

2691 Patmos. Le Couvent. early b&w PPC. u. VF. PPC 11 €

2692 Convento di S.Giovanni di Patino (Egeo). b&w PPC. unused. VF. PPC 9 €

2693 “LA GROTTA DELLAPOCALISSE IN PATMO (EGEO).” b&w PPC (Societa Editrice Cartoline, Milano 
No.21514). unused. VF.

PPC 11 €

2694 Patmos (Egeo). Monte Costello e Scuole di Scala. b&w PPC. unused. VF. PPC 12 €

2695 Isola di Chalki b&w PPC (E.Maggioracos No.26204), u. Light crease. PPC 20 €

CRETE
2696 La Canee. Les Prisons de Firka b&w PPC (Caloutas & Tsiropinas No....), pu. VF. PPC 25 €
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2697 Panorama de la ville de la Canee early b&w PPC (E.Cavaliero), unused.VF. PPC 35 €

2698 Rivage de la Nouvelle Ville pres La Canee violet-grey early,animated (Perakis,Fortzakis & Cie,La 
Canee),unused.

PPC 22 €

2699 Porto di Candia yellowish-black early (E. A. Cavaliero), pu VF PPC 20 €

2700 Vue de Candie b&w (Alikiotis, No 448), pu. (stamp removed). F. PPC 18 €

2701 Candie-Crete b&w PPC (Caloutas & Tsiropinas No.302), pu. VF. PPC 20 €

2702 Candie-Crete. Le Port b&w PPC (Caloutas & Tsiropinas No.305), pu. VF. PPC 25 €

2703 Candie (Crete) La jetee b&w PPC (I.Makrimichalos No.1141-8), unused. VF. PPC 20 €

2704 Candie Le quartier du port b&w PPC (Delta No.1223-12), unused. VF. PPC 15 €

2705 Street scene Candia. Crete b&w PPC (R.Behaeddin No.126-Marinakis 126a), pu. VF. PPC 35 €

2706 Candie-Crete violet-grey,animated (Pantatossakis Fr.,Candie),unused. PPC 25 €

2707 La Cathedrale de Saint Minas a Candie early b&w PPC (E.Cavaliero), pu.VF. PPC 35 €

2708 1st Royal Inniskillings Fusiliers in Candia Crete yellowish PPC (Behaeddin No 176) unused Vf PPC 25 €

2709 Arrivee de S.E.Zaimi,Haute-Commissaire de Crete lavender-grey,extremely animated (editor 
unknown),unused.

PPC 25 €

2710 “Proclamation de lannexion de Crete a la Grece Serment de la Milice au nom de S.M. le Roi de Grece” ani-
mated b&w PPC (Behaeddin No.198), unused. VF.

PPC 35 €

2711 “Exercises dEleves du Gymnase a Candie” early b&w PPC (N.Alikiotis No.14), unused. VF. PPC 20 €

2712 “Manifestation des paysants dArchanes pour les elections a Candie” animated b&w PPC (N.Alikiotis 
No.167), unused. VF.

PPC 30 €

2713 Crete. In the suburbs of Candia color PPC, (Behaeddin No 156), unused. F-VF. PPC 30 €

2714 Vue du Village Mocho b&w PPC (Aliciotis No.466), pu. Slightly creased corner. PPC 15 €

2715 Le Village Saint Thomas b&w PPC (N.Alikiotis No.294), unused. VF. PPC 10 €

2716 Vue de Antiquites de Knossos. b&w PPC (Calcutas & Tsiropinas No. 405). pu. VF. PPC 8 €

2717 Knossos. b&w PPC (Calcutas & Tsiropinas No. 403). pu. VF. PPC 8 €

2718 Le Pythion de Gortinos olive-brown (N.Alikiotis,Candie No.444),unused. PPC 10 €

2719 St.Nicolas Crete early b&w PPC (R.Behaeddin No.39), pu. VF. PPC 120 €

2720 Spinalonga (small island) grey-brown early (G.Maraghiannis,Candie No.22),unused. PPC 30 €

2721 Gendarmes Cretois b&w PPC (N.Aliciotis No.311), unused. VF. PPC 25 €

2722 Candia Crete. The Band (2d Royal Sussex Regt). early b&w (R. Behaeddin No. 129). unused. VF. PPC 25 €

2723 Candia Crete. Sgts 2nd Royal Sussex Regt. early b&w PPC (R. Behaeddin No. 130). unused. VF. PPC 25 €

2724 Candia Crete. Drummers 2d R. Sussex Regt. early b&w PPC (R. Behaeddin No. 131). unused. VF. PPC 25 €

2725 Candia Crete. D. Coy. 2nd Royal Sussex Regt. early b&w PPC (R. Behaeddi No.128). unused. VF. PPC 25 €

2726 Mr ANTOINE MICHELIDHAKI, President de la Chambre Cretoise. b&w PPC (Behaeddin No. 184). unused. 
VF.

PPC 25 €

2727 Μιχ.Σακλαμπανάκης Αρχηγός Μεσσάρας εν Θερίσσω 1905 early b&w PPC (N.Alikiotis No.156), unused. 
VF.

PPC 20 €

2728 Type Cretoise (Costume Turc) early b&w PPC (R.Behaeddin No.5-Marinakis 5a), pu. Very light crease on 
corner but R.

PPC 160 €

2729 Costumes Grecs Crete b&w PPC (No.1460), pu. Slightly creased corner. PPC 20 €

CYCLADES
2730 Syros. Vue generale b&w PPC, in Greek only (Ch.Kokkinos), u. VF. PPC 15 €

2731 Vue de Generale de Syra b&w (Caloutas & Tsiropinas, No.363) unused. Slightly creased. PPC 20 €

2732 Vue de Syra b&w PPC (Bazar Faancais No.19), pu. Very small tear at right (frame). PPC 20 €

2733 Syra. Place Miaoulis b&w PPC (Caloutas & Tsiropinas No.370), pu. VF. PPC 20 €

2734 Vue de Tinos blackish-brown (Ginakos & Margaritis,Athenes),pu.1935 (ΤΗΝΟΣ),arr.ΝΕΟΝ ΦΑΛΗΡΟΝ. PPC 25 €

2735 “Tinos. Liconostase de la Sainte-Image” b&w PPC (Delta No.3), unused. VF. PPC 12 €

AEGEAN ISLANDS (NORTH AND EAST)
2736 “Moudros- Interieur de lEglise Orthodox” b&w PPC (Baudiniere No.6), u. VF. PPC 10 €

2737 Salonique (wrong, actually is Moudros Lemnos) Eglise Grecque coloured PPC (No.121), u. VF. PPC 6 €

2738 Mytilene b&w PPC, u. VF. PPC 18 €

2739 Grand Panorama de Metelin. b&w PPC (V.Pantelis). pu. faults. PPC 8 €

2740 METELIN. b&w PPC (J.N. Alexakis No. 1100). unused. some faults. PPC 30 €
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2741 Port Vathy (Samos) b&w PPC (N.Nicolaou Freres), pu. VF. PPC 30 €

2742 Vathy (Samos). Le Malagari b&w, real photo (S.Diakakis, No.928 - 18) unused. VF. PPC 15 €

2743 Samos Gendarmery at Malagari Forest early coloured PPC with advertisement at upper left corner printed 
on the card “MUCTAROPULO BORS CIGARETTES”, u. Rare but faults.

PPC 30 €

PELOPONESE
2744 Patras-Panorama coloured PPC (P.Synadinos No.9), unused. VF. PPC 25 €

2745 Patras. Le port coloured PPC (P.Synadinos & Cie No.9692), unused. VF. PPC 25 €

2746 Patras. Place de Georges A early b&w PPC (A.Paschas No.6), pu. VF. PPC 30 €

2747 Patras b&w photocard, written ob reverse but unused. Stained PPC 17 €

2748 Nauplie La forteresse Bourdzi b&w PPC (Delta No.1568-13), unused. VF. PPC 7 €

2749 Nauplie Monument aux Philhellenes Francais b&w PPC (Delta No.1567-12), unused. Minor faults. PPC 5 €

2750 Νεμέα. Μετόχι Αγ. Αθανασίου b&w PPC (Delta No.1025), unused. VF. PPC 8 €

2751 Victoire de Paeon b&w PPC (Pallis & Cotzias No.59), pu. Faults. PPC 5 €

2752 Corinth Earthquakes 23rd-25th April 1928 b&w photocard (Sliema Malta), unused. VF. PPC 25 €

ATHENS & AREA
2753 Poros Au port coloured PPC (Delta), pu. Stained. PPC 8 €

2754 Piree b&w PPC (Alexakis No.250), unused. VF. PPC 10 €

2755 LE PIREE. Vue partielle du port sepia PPC (DELTA) u. VF. PPC 20 €

2756 Piree La Municipalite b&w PPC (P.Panopoulos), unused. VF. PPC 12 €

2757 PIREE. HOPITAL RUSSE. b&w PPC (J.N. Alexakis No. 260). u. VF. PPC 20 €

2758 PIREE - Station du Chemin de fer color PPC, (Edit. Faraxi and Michalopoulou, No 21, Athens), slightly 
creased on the lower left corner, u. VF.

PPC 25 €

2759 Le Phalere color PPC, unused, VF. PPC 15 €

2760 Piree Place de St.Constantin b&w PPC (Alexakis No.2150), u. Few brown spots. PPC 10 €

2761 “Piree Lcuernt port” animated color PPC (M.N.Michalopoulos), u. VF. PPC 55 €

2762 Le Piree. Ergostassia Batiments de fabriques. color PPC (Michalopoulou) used. Small marking due to hit, on 
lower right side.

PPC 80 €

2763 Piree Quai Freatis b&w PPC (G.N.Alexakis No.2150) u. VF. Card originally had “ATHENES Boulevard Ama-
lias” on front side but it was struck through and took corrected caption.

PPC 50 €

2764 Le Phalere sepia PPC (Dirmikis) u. VF. PPC 30 €

2765 Phalere.Actaion (Palace Hotel) brownish-grey (M.Michalopoulos,Athenes),pu.in French. PPC 25 €

2766 “SOUVENIR D ATHENES” early color PPC, (Edit. Pallis & Cotzias, No 990), pu. VF. PPC 15 €

2767 “Vue dAthenes” coloured PPC (No.69308), unused. VF. PPC 10 €

2768 “Athenes. Vue d Athenes prise du Belvedere l Acropole.” color PPC. unused. VF. PPC 8 €

2769 Athenes. Lycabete. early color PPC (C. Eleftheroudakis No. 17). pu. VF. PPC 10 €

2770 “Rue d Eole avec le Palais des Postes, Athenes” color PPC, (Edit. J. Gryponisiotis, Athens), unused, VF. PPC 15 €

2771 Athenes- Parthenon. Vue interieure early b&w PPC (No.13964), unused. VF. PPC 5 €

2772 “Athenes. Vue de lAcropole prise du temple Thesee” color. (Aspiotis freres, No 264) unused. VF. PPC 5 €

2773 Athen Konigl. Schloss. early b&w PPC, unused. VF. PPC 12 €

2774 “Athenes. Palais de lExposition” early, color. (Eleftheroudakis, No 60) pu. Creased corner. PPC OFFER

2775 “Palais de lExposition, Athenes” color PPC, (No.52) stamp removed, with pinholes. PPC 10 €

2776 Athenes. Chambre des deputes color. (Aspiotis freres, No 260) unused. VF. PPC 5 €

2777 “Vuew generale de lAcropole, de Temple du Jupiter etc.” b&w on yellow paper PPC, u. With creases. PPC 8 €

2778 Athenes. Relevement de la Garde du Palais Royal color. (Aspiotis freres, No 179) unused. VF. PPC 5 €

2779 Athenes. Temple style byzantin Capnicarea color. (Aspiotis freres, No 180) unused. VF. PPC 5 €

2780 Athenes. Monument de Lysicrate color. (Aspiotis freres, No 182) cans. TRESOR ET POSTES *28-3-16* VF. PPC 5 €

2781 “Athenes. Vue dAthenes prise dAreopage” color. (Aspiotis freres, No 283) used. VF. PPC 5 €

2782 Athenes. Rue Diochares color. (Aspiotis freres, No 272) used. VF. PPC 5 €

2783 “Athenes. Vue dAcropole” color. (Aspiotis freres, No 116) used. VF. PPC 5 €

2784 Athenes. Vue orientale de colonnes du temple de Jupiter color. (Aspiotis freres, No 117) unused. VF. PPC 5 €

2785 Athenes. Vue orientale de colonnes du temple de Jupiter color. (Aspiotis freres, No 123) unused. VF. PPC 5 €

2786 Athenes. Temple de Thesee color. (Aspiotis freres, No 127) used. VF. PPC 5 €
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2796 “EXPOSITION INTERNATIONALE DATHENES. CASINO FRANCAIS” early b&w PPC (P&C Athenes) pu. 
VF.

PPC 90 €

2797 “EXPOSITION INTERNATIONALE DATHENES. BAR ANGLO-AMERICAIN” early b&w PPC (P&C 
Athenes) pu. VF.

PPC 90 €

2798 “EXPOSITION INTERNATIONALE DATHENES. BAR ANGLO-AMERICAIN” early b&w PPC (P&C 
Athenes) pu. Original stamps removed and replaced with others.

PPC 95 €

2799 “EXPOSITION INTERNATIONALE DATHENES. TERRASSE DU BAR ANGLO-AMERICAIN” early b&w 
PPC (P&C Athenes) unused. VF.

PPC 100 €

2800 “EXPOSITION INTERNATIONALE DATHENES. ROND POINT” early b&w PPC (P&C Athenes) pu. VF. PPC 85 €

2801 “EXPOSITION INTERNATIONALE DATHENES. ORCHESTRE DU ROND-POINT” early b&w PPC (P&C 
Athenes) unused. VF.

PPC 90 €

2802 “Athenes. La Rue Sacree (DAthenes a Eleusis), pu. VF. PPC 13 €

2803 Athenes. Parc de Decelie color. (Aspiotis freres, No 284) used. VF. PPC 5 €

2804 “ΑΘΗΝΑΙ-Αποψις τοπείου Καλογραίζης - οικοπέδων Χαροκόπου” color PPC (in greek only) 
(M.N.Michalopoulos No.253) u. VF.

PPC 75 €

2805 Kifissia coloured PPC, unused. VF. PPC 13 €

2806 Kiphissia. Eglise du Sauveur color. (Aspiotis freres, No 274) unused. VF. PPC 5 €

2807 “La Reunion Athletique dAthenes” color PPC (A.B.Paschas No.180) u. Creased corner. PPC 75 €

2808 Berges amenants leurs agneaux au Marche early b&w on yellow paper (C.Eleftheroudakis No.252) u. VF. PPC 40 €

CENTRAL GREECE
2809 Thebes Rue Epaminondas b&w PPC (Delta No.375), unused. VF. PPC 17 €

2810 Θηβα b&w photocard, pu. Minor faults. PPC 12 €

2811 Θηβα b&w photocard, pu. VF. PPC 17 €

2812 View of Chalkis b&w PPC (N.Stournaras No.326), unused. VF. PPC 25 €

2813 “Chalkis. Pont dEuripos.” b&w early, (P & C, No 170), pu.1899 (ΧΑΛΚΙΣ) to Athens. VF. PPC 40 €

2814 Chalkis. Le pont b&w photo-card, u. VF. PPC 25 €

2815 “Ile dEubee Karistos” color PPC (Stef.Stournaras No.351) u. VF. PPC 65 €

2816 “Bains dEdipso” coloured PPC (S.Stournaras No.24), unused. VF. PPC 30 €

2817 “Bains d Aedipsos. Parc” b&w, real photo (Delta, No.443 - 25) used. VF. PPC 20 €

2818 Lamia Vue partielle b&w PPC (Delta No.1014), unused. VF. PPC 10 €

2819 Lamia Une vue vers la forteresse b&w PPC (Delta No.1380-16), unused. VF. PPC 12 €

2820 Λαμία (βορειοδυτική πλευρά της πόλεως) (Εκδόσεις “Επαρχία”, Λαμία), used. VF. PPC 30 €

2821 Lamia-Place Central avec nouveau palais de la Banque Nationale b&W PPC (Koutides No.484), pu.VF PPC 25 €

2822 ΛΑΜΙΑ Πλατεία Β.Κωνσταντίνου b&w PPC (Anagnostopoulou), unused. VF. PPC 13 €

2823 Lamia. Vue vers la rue Stylidos b&w PPC (Varzaka No.1058-12), written on reverse but unused. VF. PPC 12 €

2824 “Bains dYpati.Vue du parc” b&w PPC (Delta No.254-2), u. VF. PPC 18 €

2825 Vue panoramique de Domokos colored PPC (D. Kontynopoulou), u. VF PPC 30 €

2826 Καρπενήσι Μονή Προυσού b&w PPC, u. Minor faults. PPC 8 €

2827 Castalian gorge from within Delphi olive-grey (No.308),unused. PPC 10 €

2828 Derphi.Marmaria.Round monument lavender-grey (Engl.Photo Co.,Athens),unused. PPC 10 €

2829 Village Brallo sepia PPC (G.N.Alexakis), u. creased corner. PPC 30 €

2830 Vue de Bralo (Grece) animated reddish PPC (G.Alexakis), u.  creased on the frontside. PPC 30 €

2831 “Vue de lItea” b&w (Αλεξάκης), unused. VF. PPC 10 €

2787 “Athenes. Theatre dHerode lAttique” color. (Aspiotis freres, No 225) used. Creased corner. PPC OFFER

2788 Athenes. Parthenon color. (Aspiotis) pu. VF. PPC 5 €

2789 Athenes. Vue orientale des colonnes de Jupiter color. (Aspiotis freres, No 185) unused. VF. PPC 5 €

2790 “Athenes. Vue orientale dErechtheion” color. (Aspiotis freres, No 187) pu.1916. VF. PPC 5 €

2791 Athenes. Propylees et temple de la Victoire color. (Aspiotis freres, No 280) unused. VF. PPC 5 €

2792 Athenes. Cache du vieux stade color. (Aspiotis freres, No 182) used. VF. PPC 5 €

2793 Athenes. Areopage et le Temple de Thesee b&w PPC (Panopoulos No.10), pu. VF. PPC 6 €

2794 Athenes Theseion et Acropole b&w PPC (No.746), u. VF. PPC 5 €

2795 Avenue de la Reine Amelie brownish-grey,very animated (local train) (brown Aspiotis,Corfou),pu.1916 
(Salonique),unused.

PPC 30 €
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2833 Ιτέα.Μερική άποψις παραλίας (in Greek only) b&w (Δ-977),pu.1961. PPC 10 €

2834 Αποψις Αμφίσης μετά του Ελαιώνος της b&w PPC (Pantelis), u. VF. PPC 10 €

2835 Γυμνάσιον Γιαγιτζειον Αμφίσσης b&w PPC (Pallis & Cotzias No.611), unused. VF. PPC 18 €

2836 Missolonghi- Rempart dans le Parc de guerre b&w PPC (Nicourt No.170), u. VF. PPC 12 €

2837 Vieux de Messolonghi coloured PPC (Aspiotis), unused. Cardsheet partly separated. PPC 7 €

2838 Platea (Greece). Landing place (photo, U.Adinolfi, Malta), unused. VF. PPC 40 €

THESSALY
2839 Vue de Skyros b&w real photo PPC (S.Ladopoulos No.3) unused. VF. PPC 15 €

2840 “SKIATHOS. COUCOUNARIES, A VOL D OISEAU” color PPC, (copyright Stournaras, No 18), unused, VF. PPC 5 €

2841 Thessalie. Volo color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 1, Volos), u. A/VF - slightly creased. PPC 25 €

2842 Volo coloured PPC (C.Paraskevopoulos No.8099), u. Slightly creased corner. PPC 15 €

2843 Thessalie. Port de Volo color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 2, Volos), pu. Fine plus. PPC 25 €

2844 Volo. Quai color. (Stef. Stournaras, green letters No 187), written but not postally used. VF. PPC 65 €

2845 Volo. Marche color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 222, Volos), u. VF. PPC 60 €

2846 Volo. Rue Demetriados color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 139, Volos), unused, VF. PPC 35 €

2847 Volo, Rue Demetriados color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 9, Volos), unused, VF - small brown spots. PPC 35 €

2848 Βολος Πευκάκια b&w PPC (No.2892), unused. VF. PPC 15 €

2849 Volo et Pelion b&w PPC (C.Stournaras), u. Small tear at bottom. PPC 25 €

2850 Volo-Agria color PPC in frame (Stef. Stournaras No.266), unused. slightly creased corners. PPC 100 €

2851 Pelion-St Onoufrios et Macrunitsa b&w PPC (C.Stournaras), unused. VF. PPC 20 €

2852 PELION.View of Makrynitsa. b&w real photo PPC (Νik.Stournaras No.37), unused. VF. PPC 25 €

2853 Pelion-St Jean b&w PPC (C.Stournaras), u. VF. PPC 20 €

2854 Vue de Portaria, Volo color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 56, Volos), unused, VF. PPC 25 €

2855 PELION. PORTARIA. Couvent Prodromos color PPC (St.Stournaras No.373) unused. VF. PPC 90 €

2856 Vigitza, Village de Pilion coloured PPC (S.Stournaras No.142), pu. VF. PPC 25 €

2857 Zagora b&w PPC, unused. VF. PPC 18 €

2858 Larissa. Pinios b&w PPC (A.Gkinakos & G.Margaritis) pu. VF. PPC 18 €

2859 Vallee de Tempe thessalie b&w PPC(No.26), unused.VF PPC 20 €

2860 Velee de Tempe Thessalie b&w PPC(No.22), unused.VF PPC 20 €

2861 Larissa early b&w PPC fr. with 5l. 1901 “Flying Mercury”, (Edit. Stournaras, Volos, No 6). VF. PPC 35 €

2862 Larissa coloured PPC (S.Stournaras No.8), pu. VF. PPC 25 €

2863 Larissa animated b&w PPC in oval frame (F.Caloutas No.91), pu. stamp removed. minor stains on the front 
side.

PPC 25 €

2864 Larissa Dusk over Alkazar garden b&w PPC (N.Stournaras No.365), u. Creased corner. PPC 6 €

2865 Thessalie. Trikkala color PPC, (Edit. Stef. Stefanopoulos, No 108, Volos), u. VF. PPC 40 €

2866 Thessalie - Pont a Porta color PPC, (Edit. Stef. Stefanopoulos, No 5, Volos), u. VF. PPC 35 €

2867 Thessalie. Trikkala color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 18, Volos), u. VF. PPC 40 €

2868 Trikkala early greenish PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 13, Volos), pu. VF. PPC 35 €

2869 Thessaly. Picturesque Trikala (morning at the bank of the river) b&w real photo (N. Stournaras No 441), 
unused. VF.

PPC 20 €

2832 “Ecole et Eglise dIdea” b&w PPC (E.Danisca), u. VF. PPC 14 €

2870 View of Trikala b&w real photo PPC (Stournaras No.439) unused. VF. PPC 50 €

2871 Thessalie. Trikala b&w real photo (N. Stournaras No 431), unused. VF. PPC 20 €

2872 Rochers des Meteores coloured PPC (A.B.Paschas), u. VF. PPC 10 €

2873 Thessalie. Kalambaka color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 130, Volos), unused, VF. PPC 30 €

2874 Rochers sauvages de Meteores b&w PPC (C.Michalopoulos), unused. VF. PPC 10 €

2875 “METEORES - Cellules dErmites” b&w real photo PPC (Michalopoulos) unused. VF. PPC 5 €

2876 Monastere Varlam Meteores coloured PPC (Aspiotis No.222), unused. VF. PPC 10 €

2877 Αποψις Μονής Βαρλάμ b&w PPC, unused. VF. PPC 8 €

2878 Βαρλάμ Μετέωρα Θεσσαλίας b&w PPC (P.Miliotis), unused. VF. PPC 9 €

2879 Ανάβασις Τροφίμων Βαρλάμ Μετέωρα Θεσσαλίας b&w PPC (P.Miliotis), unused. VF. PPC 10 €
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2883 Meteores Vue de Monastere de St. Trinite b&w PPC (C.Michalopoulos No.20), unused. VF. PPC 8 €

2884 Meteores. Rochers et Monastere de St. Trinite b&w PPC, unused. VF. PPC 6 €

2885 Meteora Le Couvent de la Trinite b&w PPC (Lycides No.450), unused. VF. PPC 9 €

2886 Αγία Τριάς Μετέωρα Θεσσαλίας b&w PPC (P.Miliotis), unused. VF. PPC 9 €

2887 Μεταμόρφωσης Μετέωρα Θεσσαλίας b&w PPC (P.Miliotis), unused. VF. PPC 5 €

2888 Meteores color. (S. Stournaras, No 3), used. F. PPC 20 €

2889 METEORS. Rocks of Rousanou monastery b&w real photo PPC (ed. Nik. STournaras, no.396), unused, VF. PPC 15 €

2890 Meteora Le Couvent Roussani b&w PPC (Lycides No.451), unused. VF. PPC 8 €

2891 Αγ.Στέφανος Μετέωρα Θεσσαλίας b&w PPC (P.Miliotis), unused. VF. PPC 9 €

2892 METEORA. Metamorphosos Chapel b&w real photo PPC (ed. Nik. STournaras, no.409), unused, VF. PPC 15 €

IONIAN ISLANDS
2893 SOUVENIR DE CORFOU early color PPC, (Edit. A. Farrougia, No 995), pu. VF. PPC 25 €

2894 Corfou Panorama du Port brownish PPC (No.20), unused. VF. PPC 8 €

2895 Citadelle Corfou color. (Aspiotis), pu.1910. VF. PPC 5 €

2896 Corfou. Palais Royal et Port color. (Aspiotis freres), unused. VF. PPC 5 €

2897 Palais Royal - Corfou color. (Aspiotis freres, No 293), unused. VF. PPC 5 €

2898 Rochers de Paleokastritza. Corfou color. (Aspiotis freres, No 230), used. VF. PPC 5 €

2899 Corfou. Monastere de Paleocastritsa color. (Aspiotis-Elka, No 208), unused. VF. PPC 5 €

2900 Village Benitsai - Corfou color. (Aspiotis freres, No 166), unused. VF. PPC 5 €

2901 Maison de paysans a Vyro - Corfou color. (Aspiotis freres, No 167), unused. VF. PPC 5 €

2902 Corfou Village Benitsai b&w PPC (Aspiotis No.475), u. VF. PPC 8 €

2903 “Vue du port dIthaque” grey-black (editor unknown),unused. PPC 20 €

2904 (Partial view of the town) (in Greek only) grey (Arsenis,Ithaki),unused. PPC 35 €

2905 “Vue dIthaque” grey-black (C & T 465),unused. PPC 40 €

2906 Ithaque.Ιθάκη.Συνοικίαι Γιανίσκαρι-Καραβάτα olive-grey (C & T No.466),unused. PPC 40 €

2880 Διχτυ αναβάσεως στη Μονή Βαρλάμ b&w PPC, unused. VF. PPC 8 €

2881 Meteores. Climbing the rocks b&w PPC (N.Stournaras No.399), unused. VF. PPC 10 €

2882 Διχτυ αναβασεως Μετεώρων b&w PPC, unused. VF. PPC 8 €

2907 Ithaque.Quartier Petalata b&w PPC(Philarm. Soc. of Ithaca), unused.VF PPC 40 €

2908 Ithaka. Blick in die Bucht von Vathy (yellowish black), unused. VF. PPC 20 €

2909 “ITHAQUE DHOMERE, le port de la ville vu de Pellicata” b&w PPC, unused. VF. PPC 40 €

2910 SOUVENIR DE ZANTE early color PPC, (Edit. D. Samaras, No 1025), unused, VF. PPC 40 €

EPIRUS
2911 Arta. Eglise de Notre Dame de la conolation. Construite au XIIIeme siecle, reconstruite en 1323 color. (Editor 

unknown). Written but not postally used. Creased corners.
PPC 35 €

2912 (Arta.Parigoritissa) (in Greek only) b&w (editor unknown),unused. PPC 20 €

2913 Prevesa. Cote Nord color. early (Schwidernoch-Austria, No 8359), unused. Rare but creased. PPC 40 €

2914 Parga color. (Purger & Co, Munchen No 13372), unused. Rare & VF. PPC 40 €

2915 Guerre Grecoturque-Janina coloured PPC (Aspiotis fr.), u. VF PPC 30 €

2916 Jannina b&w real photo PPC, unused. VF. PPC 20 €

2917 Ioannina. Jardin municipal b&w PPC, in Greek only (Pantazidis), unused. VF. PPC 20 €

2918 Περιοχή Σαράϊ. Αλή Πασσά Ιωαννίνων real photo PPC, u. VF. PPC 20 €

2919 Ιωάννινα. Τζαμί Ασλάν-Πασσά. (in greek only) b&w real photo. unused. F-VF. PPC 20 €

2920 Guerre Grecoturque-Janina colored PPC(Aspiotis fr), unused.VF PPC 20 €

2921 Dodone b&w PPC (Jean P.St Joannides & Cie), fr. with 2x5l. “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, canc. 
“ΚΕΡΚΥΡΑ*1 ΝΟΕ.13” to Genova.

PPC 25 €

2922 Eglise Dodonis en Epire olive-grey,animated (A.Pallis & Cie,Athenes),pu.1916. PPC 45 €

2923 Konitsa. General view b&w PPC (N.Stournaras No.373), unused. VF. PPC 20 €

2924 Vlahori b&w PPC, u.pin-holes PPC 10 €

2925 KAΛΠΑΚΙ. b&w PPC. unused. VF. PPC 12 €

2926 La nouvelle Grece.Metsobo colour.(St.Stournaras,Volos No.295),pu.1918 (ΒΟΛΟΣ). PPC 60 €
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2928 Metsovon:Maison Tositsas, interieur b&w PPC, in Greek only, unused.VF PPC 15 €

2929 Μέτσοβο.Το αχοντικό του Τοσίτσα.Μια άποψις της μεγάλης αίθουσας b&w PPC, unused. VF PPC 20 €

2930 Μέτσοβο.Το αχοντικό του Τοσίτσα.Υφαντά και εικόνες των καλλίτερων ζωγράφων b&w PPC, unused. 
VF

PPC 20 €

2931 “Paysan dEpire” coloured PPC (Aspiotis fr.), unused. VF PPC 30 €

2932 “Paysan dEpire” coloured PPC (Aspiotis fr.No.110), unused. VF PPC 30 €

2933 “Paysan dEpire” coloured PPC (Aspiotis fr.No.176), unused. VF PPC 25 €

2934 Costume Grec de Janinna(Epire) b&w PPC (A.G.Pallis No.88), unused. VF PPC 35 €

2935 “Paysan dEpire” coloured PPC (Aspiotis fr.), u. VF PPC 30 €

ATHOS MOUNTAIN (MT.ATHOS)
2936 Le Couvent Russ St. Panteleiomon colored PPC (K.Samardjieff No.3693), written but not used.VF. PPC 25 €

2937 Le Couvent Russe St.Panteleimon a Mont-Athos.Le cote de Sud-Est colour.early (Samardjieff 4072),unused. PPC 30 €

2938 Le couvent Russe St.Panteleimon.La cote de Sud et la Grande Porte colored PPC (Samardjieff No.4075), 
unused.VF.

PPC 30 €

2939 MONT ATHOS-Couvent St-Panteleimon. couvent russe b&w PPC (Parisiana) pu. VF. PPC 25 €

2940 “Le couvent Russe St Panteleimon. Linterieur de lEglise Pokrov” coloured PPC (Samardjieff No.4076), u. VF. PPC 25 €

2941 Mont-Athos Le Monastere de St.Paul b&w PPC (Conseil ge des Pelerinages), unused.VF PPC 25 €

2942 Monastere du Mont Athos - Couvent St-Paul b&w PPC (No.23), u. VF PPC 25 €

2927 “Metsovo:Tositsas residence” b&w PPC, in Greek only, unused.VF PPC 25 €

2943 Hilendar, monastere Serbe de Mont Athos color PPC (Baubin No.9333). Unused. PPC 10 €

2944 Monastere de Philotheou colored PPC (Ier.Stefanos), unused.VF. PPC 25 €

2945 St.Andre (Sarai) b&w PPC (Max Fruchtermann). Unused. PPC 8 €

2946 Monastere du Mont Athos-Ermitage de St-Andre Seruy b&w PPC (No.3), u. VF PPC 25 €

2947 “Leglise St.Andre a Sarai” color PPC in frame (A.B.Paschas) Used. PPC 10 €

2948 Le couvent Stavronikita Mt Athos b&w PPC (Lycides No.269), unused.VF. PPC 20 €

2949 Mt Athos.Le Couvent Esphigmenou colored PPC (A.Paschas), u.VF. PPC 30 €

2950 “Souvenir de Salonique. Vue dune partie du Mont-Athos et le monastere Uatopedi” Early b&w PPC (David 
M. Assael), pu. VF

PPC 25 €

2951 LE COUVENT VATOPEDE Mt ATHOS. b&w PPC. unused. VF. PPC 15 €

2952 Monastere de Vatopede coloured PPC (F. Stefanos), unused. Small tear at top. PPC 20 €

2953 Monastere du Mont Athos. Couvent Vatopede yellowish-black (Baudiniere, No 27), unused. VF. PPC 18 €

2954 Le Couvent de Vatopede (Mont Athos) animated color PPC (Lavvas Seromonakos &Linodia), u. VF. PPC 18 €

2955 La Cime du Mont Athos color PPC, (Λ. Σερομονάκος & Λυνοδια), unused, VF. PPC 45 €

2956 Le couvent Vatopede-Mt Athos b&w PPC (Lycides No.211), unused.VF. PPC 18 €

2957 Le counent Laura-Mt. Athos b&w PPC(Lycides No.216), unused.VF PPC 20 €

2958 “Le couvent dIviron mt Athos” b&w PPC (No.273), VF PPC 18 €

2959 Mont-Athos-Entree du Monastere b&w PPC (Rollet), u. VF. PPC 18 €

2960 “ATHOS. Larsenal des moines” color PPC (DELTA No.34) unused. VF. PPC 20 €

2961 Mt.Athos color Chromolithography (Fesenco), Creased. PPC 35 €

THESSALONIKI (SALONICA)
2962 PPC “SALONIQUE - Panorama” (b&w, Jacques Saul, N.08576), postal used. Stain spots in bottom corners. PPC 25 €

2963 Salonique- Vue Panoramique de la Ville coloured PPC (No.151), u. Both lower corners bent. PPC 5 €

2964 Colour PPC “Orphelinat Papafis de Salonique” (Sonides), postal used. Small faults on bottom left corner. PPC 25 €

2965 Colour PPC “Souvenir de Salonique. Vue de lavenue des Campagnes pres du “Chateau mon Bonheur”” 
(Saragoussi & Rouso, N.5), used. Light crease on the upper left corner.

PPC 15 €

2966 Salonique- La Forteresse de Yedi- Koule b&w PPC (A.Barzilai No.14996), pu. VF. PPC 8 €

2967 Salonique Ancient forteresse de Yedi Koule coloured PPC (H. Naar No.12), unused. VF. PPC 8 €

2968 Avenue de la Revolution a Salonique b&w PPC (H. Grimaud), u. VF. PPC 10 €

2969 Salonique-Saint Sophie en 1860 b&w PPC (Rollet), u. VF PPC 15 €

2970 Salonique. Rue Ilan Mermer brownish-black (Ghedalia, No 41), used. VF. PPC 10 €

2971 “Salonique. Eglise Ste Sophie non atteinte par l incendie du 18 Aout 1917” b&w PPC (M. Bar No.25), u. VF. PPC 10 €

2972 Salonique- Eglise St- Georges b&w PPC (No.29), unused. VF. PPC 8 €
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2980 Salonique- Arc de Triomphe b&w PPC (Ghedalia No.28), u. VF. PPC 10 €

2981 “Salonique- Bas-relief de lArc de Triomphe dAlexandre” b&w PPC (No.169), u. VF. PPC 5 €

2982 Salonique Incendie des 18-19-20 Aout 1917- Place de la Liberte, Le Club des Liberaux b&w PPC (Ch.Collas 
No.6), u. Stained at upper left.

PPC 8 €

2983 Salonique La Citadelle b&w PPC (ND No.9), pu. VF. PPC 5 €

2984 Salonique- Mosquee des Derviches Tourneurs b&w PPC (Rollet No.9), pu. VF. PPC 8 €

2985 Salonique 1916- Epicerie Turque et Minaret b&w PPC (Malinvaud No.36), u. VF. PPC 8 €

2986 Salonique- Mosque Turque Islamemecq b&w PPC (No.98), u. VF. PPC 6 €

2987 Salonique- Cimitiere Turc coloured PPC (No.28), u. VF. PPC 5 €

2988 Salonique- Cafe Turc perche derriere les Remparts b&w PPC (C.Collas No.29), u. VF. PPC 10 €

2989 Salonique- Une Eglise Grecque ancienne b&w PPC (J.Saul No.9655), u. VF. PPC 5 €

2990 SALONIQUE - Le Quai Niki, entre la rue Venizelos et la Tour Blanche color PPC (R.Le Deley) unused. VF. PPC 6 €

2991 Salonique. Boulevard du Roi Constantin coloured PPC, u. Minor imperfections. PPC 8 €

2992 Salonique Un nouveau Quartier au Faubourg Vardar b&w PPC (Matarasso, Saragoussi & Rousso No.66), u. 
VF.

PPC 35 €

2993 Salonique. Incedie des 18-19-20 Aout 1917. La rue Singrou b&w (Parisiana, No 1), unused. VF. PPC 7 €

2994 Salonique. Incedie des 18-19-20 Aout 1917. Une rue du Quartier Franque b&w (Parisiana, No 3), unused. VF. PPC 7 €

2995 Salonique. Incedie des 18-19-20 Aout 1917. Les Quais. Olympos-Palace b&w (Parisiana, No 5), unused. VF. PPC 7 €

2996 Salonique. Incedie des 18-19-20 Aout 1917. Reste du Marche b&w (Parisiana, No 10), unused. VF. PPC 7 €

2997 Salonique. Incedie des 18-19-20 Aout 1917. Rue Franque b&w (Parisiana, No 11), unused. VF. PPC 7 €

2998 Salonique. Incedie des 18-19-20 Aout 1917. Rue Venizelos et Place de la Liberte b&w (Parisiana, No 13), 
unused. VF.

PPC 7 €

2999 Salonique. Incedie des 18-19-20 Aout 1917. Cafe Floca, Hotel de Rome, Rue Bulgaroctone b&w (Parisiana, No 
15), unused. VF.

PPC 7 €

3000 Salonique. Coin de la rue Egnatia. Aout 1917 b&w (Marius Bar-Toulon, No 17), unused.VF. PPC 7 €

3001 Salonique - Incedie des 18-19-20 Aout 1917. La Ville incediee, Vue Generale b&w PPC, (Edit. Parisiana, No 
20, Paris), u. VF.

PPC 10 €

3002 Salonique - Incedie des 18-19-20 Aout 1917. Cafe Floca, Hotel de Rome, Rue Bulgaroctone b&w PPC, (Edit. 
Parisiana, No 15, Paris), u. VF.

PPC 8 €

3003 Salonique- Navires Allies en Rade b&w PPC (No.192), unused. VF. PPC 8 €

3004 Salonique Vue partiell early b&w PPC (Filli Bormioli), pu (stamp is missing). VF. PPC 25 €

3005 Salonique- Avenue de la Victoire b&w PPC (S.Papanestoros), u. VF. PPC 6 €

3006 Salonique- Debarquement de Troupes Italiennes b&w PPC (No.141), unused. VF. PPC 6 €

3007 Taube captif a Salonique coloured PPC (No.158), u. VF. PPC 8 €

3008 Vue de Thessaloniki b&w PPC, u. Minor imperfections. PPC 15 €

3009 Salonique: Mediteranean Palace b&w PPC (Lycides No.112), unused. VF. PPC 15 €

3010 Salonique La Tour Blanche b&w PPC (Delta No.1304-31), unused. VF. PPC 6 €

3011 Tour Blanche Thessaloniki b&w PPC (No.2), u. VF. PPC 5 €

3012 Le Bazar- Salonique b&w PPC (Lycides No.26), u. VF. PPC 12 €

3013 “Thessaloniki- Foire Internationale. Lallee centrale” b&w PPC (Delta no.932), unused. Minor imperfections. PPC 15 €

3014 Salonique- Boulevard de la Defence Nationale b&w PPC (Delta No.912), u. VF. PPC 20 €

3015 Thessaloniki- Eglis de Ste Chaterine coloured PPC (No.132), unused. VF. PPC 4 €

3016 Salonique Eglise Saint Sophie, le Chevet b&w PPC (Neurdein No.27), pu. VF. PPC 6 €

3017 “Salonique- LEglise Sainte Sophie” b&w PPC (Neurdein No.17), pu. VF. PPC 6 €

2973 Salonique- Interieur de Mosquee b&w PPC (Rollet No.159), u. Stained. PPC 8 €

2974 Salonique. Une tres ancienne fontaine en mosaique dans la Mosquee Hortiadj coloured PPC (H.Naar No.3), 
unused. VF.

PPC 8 €

2975 Salonique. Une rue du quartier Turc b&w PPC (Rollet No.238), u. VF. PPC 10 €

2976 “Salonique La Place de la Liberte pendant le Concert Militaire, donne le 26 Mars 1916 a larrive du General 
Sarrail” b&w PPC (Levy Fils No.893), unused. VF.

PPC 10 €

2977 Salonique b&w PPC with 4 views on card, unused. VF. PPC 15 €

2978 Rue Venizelos Salonique b&w PPC (No.77), unused. VF. PPC 15 €

2979 Thessaloniki. Notre-Dame des Chaudroniers b&w PPC (Kalos No.16), pu. VF. PPC 10 €
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3018 Place de Ste Sophie- Salonique b&w PPC (Lycides No.33), u. VF. PPC 15 €

3019 “Salonique- Interieur de lEglise Saint-Sophie” b&w PPC (ND No.21), pu. VF. PPC 6 €

3020 Salonica. Greek Priests entering S.Sofia b&w PPC (E.W.H.- G.Britain), unused. VF. PPC 20 €

3021 Αγρόκτημα κ.Γεωργιάδου (Νεα Κρήνη) Θεσσαλονίκη) b&w PPC, unused. VF. PPC 35 €

3022 Salonique 11 different postcards, color. (Parisiana, No 233-244), unused. VF. PPC 8 €

3023 Salonique 5 different postcards, color. (Parisiana). VF. PPC 3 €

3024 Salonique 2 different postcards, color. (Parisiana), unused. VF. PPC OFFER

3025 Salonique Groupe de dames Israelites dansantes coloured PPC (H.Naar No.47), u. Minor imperfections. PPC 8 €

3026 Salonique. Groupe des femmes de Kieretch-Kieuy coloured PPC (H.Naar), u. VF. PPC 10 €

3027 Salonique Costumes du pays b&w PPC (Benroubi Pessah & Cohen), u. Light stains. PPC 6 €

3028 Aux Environs de Salonique- Repos pres des icones b&w PPC, u. VF. PPC 6 €

3029 Salonique. Un attelage de Buffles b&w PPC on yellowish (Panisse & Gallenca No.32), u. VF. PPC 10 €

3030 Salonique- Villageois se rendant a la Ville b&w PPC (C.Collas No.7), u. VF. PPC 6 €

3031 Salonique- (Tekkeli) Costumes coloured PPC, u. VF. PPC 6 €

3032 Salonique. Fillettes tziganes color. (No 232), used. F. PPC OFFER

3033 Souvenir de SALONIQUE - Dans un village de Macedoine le dimanche - Danse b&w PPC, (Edit. Papeterie 
Parisenne), u. VF.

PPC 10 €

3034 Salonique b&w photocard (Liondas & Mavrides), unused. Minor stains. PPC 20 €

3035 DANSES NATIONALES GRECE b&w PPC, pu. VF. PPC 12 €

3036 ΕΛΛΗΝΟΤΟΥΡΚΙΚΟΣ ΠΟΛΕΜΟΣ 1912-1913/ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, Χότζας μεταφερόμενος είς το 
Καραμπουρνού coloured PPC (Jean Boucas- Caire), unused. Minor imperfections but rare.

PPC 80 €

3037 Salonique. Campement Anglais a Zeitenlik color. (Menahem & Sevy, No 153), used. VF. PPC 25 €

3038 Les Allies sur la route Salonique-Zeitenlik color. (B.R.D. No 140), used. VF. PPC 20 €

MACEDONIA
3039 Kastoria: Vue generale b&w PPC, unused. VF. PPC 15 €

3040 Kastoria-Vue du Sud coloured PPC (No.138), unused. VF. PPC 12 €

3041 “CAMPAGNE DORIENT. FLORINA (Serbie). Vue Generale prise en Aeroplane.” b&w PPC. u. VF. PPC 12 €

3042 Florina - La Riviere Sakulina b&w PPC, unused. VF PPC 20 €

3043 “CAMPAGNE DORIENT 1914-1918. FLORINA (Serbie). La Tour Carree en temps dhiver.” b&w PPC. u. VF. PPC 12 €

3044 Florina-Fytorion sous la neige b&w PPC, in Greek only, u. VF. PPC 15 €

3045 Macedoine-Carriere de marbre sur la route de Kozani yellowish PPC (Panisse et Gallenca), u. VF PPC 7 €

3046 VERRIA-Le Pont b&w PPC (No.13) unused. VF. PPC 15 €

3047 Macedoine-Un coin de Verria b&w PPC(No.200), pu. VF PPC 18 €

3048 Veria - La grande Place yellowish - black, used. Minor faults on the front side. PPC 15 €

3049 Karaferia- Paysage de Kara-Ahmed/Au profit des orphelines de Macedoine b&w PPC (G.K. No.A4-10), u. VF. PPC 30 €

3050 Νάουσα Πάρκον, b&w real photo PPC, unused. VF. PPC 10 €

3051 Σταθμός αυτοκινήτων- Νάουσα b&w PPC (Bayern), pu. VF. PPC 50 €

3052 Edessa. Kipri b&w PPC, u. VF PPC 18 €

3053 Edessa. Kipri b&w PPC, u. VF PPC 17 €

3054 MACEDOINE. Scenes et types de Macedoine: Yenidje-Vardar. -Tricoteuses au marche b&w PPC, ( Edit. 
Librairie Francaise, Salonique, No 1050), unused, VF.

PPC 10 €

3055 Vue du Village de Ambarkeu b&w PPC (No.10) unused. VF. PPC 25 €

3056 Village de YADJELAR b&w PPC, u. VF. PPC 25 €

3057 Πάρκο Σερρών b&w PPC (Siamidi), unused. VF. PPC 12 €

3058 DRAMA - Panorama b&w PPC, u. VF. PPC 25 €

3059 Panorama de Drama brownish PPC, u. VF. PPC 30 €

3060 Drama. Gare de Drama b&w PPC (A.Joannides No.304) unused. With faults, but RARE. PPC 30 €

3061 CAVALLA b&w PPC, pu. Slightly creased corner. PPC 25 €

3062 Panorama de Cavalla b&w PPC, unused. VF. PPC 25 €

3063 ΛΙΜΗΝ ΚΑΒΑΛΛΑΣ b&w PPC, unused. VF. PPC 25 €

3064 Cavala b&w PPC, unused. VF. PPC 20 €

3065 Souvenir de Cavalla b&w PPC, unused. VF. PPC 20 €
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3067 ΚΑΠΝΕΡΓΟΣΤΑΣΙΑ ΚΑΒΑΛΛΑΣ b&w PPC, pu. VF. PPC 35 €

3068 Cavalla b&w PPC, unused. VF. PPC 25 €

3069 CAVALLA b&w PPC, unused. VF. PPC 20 €

3070 CAVALLA. Vue panoramique b&w PPC, unused. VF. PPC 20 €

3071 CAVALLA. A Vue de la mer b&w PPC, unused. VF. PPC 20 €

3072 DEPOTS DE TABACS CAVALLA b&w PPC, u. VF. PPC 30 €

3073 Souvenir de Cavalla b&w PPC, unused. VF. PPC 25 €

3074 “Le quartier de lHopital International - Kavalla” b&w PPC (S.K.Diamantopoulos) unused. VF. PPC 25 €

3075 Cavala b&w PPC, unused. VF. PPC 20 €

3076 Kavalla b&w PPC, u. VF. PPC 30 €

3077 CAVALLA. Le quai b&w real photo PPC, unused. VF. PPC 25 €

3078 KAVALA. Le Quai color PPC, u. VF. PPC 20 €

3079 “CAVALLA - LImaret” b&w PPC, unused. VF. PPC 30 €

3080 CAVALA b&w real photo PPC, unused. VF. PPC 20 €

3081 CAVALA b&w real photo PPC, u. VF. PPC 20 €

3082 CAVALA b&w PPC, u. VF. PPC 20 €

3083 CAVALLA. Vue prise de la forteresse b&w PPC (DELTA) u. VF. PPC 25 €

3084 CAVALLA. Rue Saint Jean b&w PPC, unused. VF. PPC 25 €

3085 CAVALLA. Jardin Munisipal b&w PPC, pu. VF. PPC 25 €

3086 Cavalla. Hotel Aktaion” b&w PPC, unused. VF. PPC 30 €

3087 Kalamoti. Harbour. Thassos b&w real photo PPC, unused. VF. PPC 25 €

3088 COMMITE DE TOURISME THASSOS b&w PPC, unused. VF. PPC 25 €

3089 ΛΙΜΗΝ  ΘΑΣΟΥ b&w PPC, unused. VF. PPC 20 €

3090 ILE DE THASSOS (GRECE) b&w PPC, u. VF. PPC 25 €

3091 Ο ΛΙΜΗΝ ΘΑΣΟΥ b&w PPC, unused. VF. PPC 30 €

3092 ΛΙΜΗΝ (ΘΑΣΟΥ) b&w PPC, unused. VF. PPC 25 €

3066 CAVALLA. Panorama b&w PPC, u. VF. PPC 20 €

3093 LIMENA. THASOS b&w PPC, unused. VF. PPC 30 €

3094 THASOS b&w PPC, unused. VF. PPC 30 €

3095 The main street. Thaso b&w PPC, unused. VF. PPC 30 €

3096 Η Αρκούδα (Θάσου) b&w PPC, unused. VF. PPC 35 €

3097 THASO. ANCIENT GREEK RUINS b&w real photo PPC, unused. VF. PPC 20 €

3098 ANCIENT AMPHITHEATRE THASO b&w real photo PPC, unused. VF. PPC 20 €

3099 ΑΡΧΑΙΟΛ. ΜΟΥΣΕΙΟΝ ΘΑΣΟΥ b&w real photo PPC, unused. VF. PPC 20 €

3100 COMMITE DE TOURISME THASSOS b&w PPC, unused. VF. PPC 15 €

3101 “Campagne dOrient 1914-18 Femmes Macedoniennes en tenue de Fete” b&w PPC (M.Grimaud), u. VF. PPC 10 €

3102 Femmes Macedoniennes fabriquant une Natte b&w PPC (Grimaud), u. VF. PPC 8 €

THRACE
3103 Gumuldjina.Eglise metropolitaine grecque (Komotini) lavender-grey,animated (editor unknown),pu.1920 

(Gumuldjina) in Greek to Bourgas,Bulgaria.
PPC 48 €

3104 Alexandroupolis b&w PPC, unused. VF. PPC 20 €

ROYALTY
3105 Queen Olga early color PPC, unused, faults, F. PPC 10 €

3106 Constantin 1er Ex-Roi de Grece coloured PPC (Masques de Guerre No.22), unused. VF. PPC 85 €

MILITARY - WARS
3107 “La Revolution Grecque - Plapoutas se defend contre l ennemi” color PPC, (Edit. M.N. Michalopoulos, No 

31, Athens), unused, VF.
PPC 18 €

3108 Guerrier Macedoine coloured PPC (G.Razis No.71438), u. VF. PPC 25 €

3109 Καπεταν Δουκας b&w PPC (Pavlidis No.10), unused. VF PPC 45 €

3110 Sarrail coloured PPC (H.Manuel), unused. VF. PPC 15 €

3111 “Le general Franchet dEsperey, commandant en che les troupes aliees en Orient” b&w PPC, unused. VF. PPC 12 €
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3113 Τα οχυρωματικά έργε των Τούρκων εν Μπιζανίω b&w PPC (M.N.Michalopoulos), unused. VF. PPC 13 €

SMYRNE, CONSTANTINOPLE, ASIA MINOR
3114 Le chute de Constantinople six coloured advert. PPC (Compagnie Liebig No.1-6), unused. VF PPC 30 €

3115 Constantinopel 10 colored PPC with different views of Constantinopel (F.A.C. Nos.60,62,68,81,83,87,89,90,94
,97), unused. VF

PPC 50 €

3116 Vue de Therapia(haut Bosphore) Early b&w PPC(Au Bon Marche No.110), pu.stained at right PPC 10 €

3117 Constantinopel. Kaiseri, Deutsche Botschaft in Therapia Early b&w PPC (Rommier & Junas No.15007), 
unused. VF

PPC 5 €

3118 Souvenir de Constantinople.Therapia Early colored PPC (Purger & co. No.2804), unused.VF. PPC 12 €

3119 Souvenir de Stanimaka b&w PPC, unused. VF. PPC 20 €

3120 Stanimaka b&w PPC, in Bulgarian only, unused. VF. PPC 20 €

3121 Souvenir de Stanimaka coloured PPC, u. VF. PPC 20 €

3122 Panorama de Constantinople b&w PPC in eight-fold, unused. VF. PPC 72 €

3123 Constantinople. Vue de la Tour de Galata et de la Banque Imp. Ottomane brownish PPC, u. VF PPC 10 €

3124 “Constantinople. Mosquee dOrtakeuy. Palais de Beylerbey” early coloured PPC (M.Fruchtermann No.205), 
unused. VF.

PPC 15 €

3125 Salut de... early coloured PPC (M.Fruchtermann No.212), unused. VF. PPC 15 €

3126 Turkei early color PPC, pu. VF. PPC 25 €

3112 Ελληνοτουρκικός Πόλεμος 1913 Το Στρατηγείον εν Λιβουνόβω coloured PPC (Atlantis New York), un-
used. Traces of paper stuck on the face of the card, although a nice document.

PPC 30 €

3127 Souvenir de Constantinople early b&w PPC (three views on PPC) (M.Fruchtermann) pu. VF. PPC 30 €

3128 Souvenir de Constantinople. Kady-Keuy, Iles des Princes, Ponte du Serail (Gare) early brownish PPC 
(M.Fruchtermann) pu. Stamp removed. Slightly creased corner.

PPC 25 €

3129 Souvenir de Constantinople. La tour du Seraskerat early color PPC, pu. VF. PPC 30 €

3130 Souvenir de Constantinople. Dolma Bagtche (Palais Imperial) early color PPC, unused. Creased corner. PPC 35 €

3131 Souvenir de Constantinople. Mosquee de Ste Sophie early color PPC, unused. VF. PPC 40 €

3132 Souvenir de Constantinople. Chemin de Fer early color PPC, unused. VF. PPC 40 €

3133 “Souvenir de Constantinople. Mosquee du Sultan Ahmed et Place de lHippodrome.” early color PPC, pu. 
Creased corners.

PPC 25 €

3134 Costumes Nationales Helleniques. Salut de Constantinople early coloured PPC (No.1141), unused. VF. PPC 20 €

3135 Gruss aus Konstantinopel early color PPC, pu. Stamp removed. PPC 35 €

3136 Constantinople. Ste-Sophie color PPC, pu. VF. PPC 35 €

3137 Souvenir de Constantinople early color PPC unused. VF. PPC 25 €

3138 “Souvenir de Constantinople. Arnaout-Keuy & Eaux douces dAsie” early color PPC (two views on PPC), pu. 
VF.

PPC 30 €

3139 Salut de Constantinople. Mosquee et Kiosk Imperial a Top-Hane early color PPC, pu. Stamp removed. PPC 15 €

3140 Salut de Constantinople. early color PPC, unused. VF. PPC 30 €

3141 Salut de Constantinople. early color PPC, unused. VF. PPC 30 €

3142 Entree de la Mer noire b&w PPC, u. VF. PPC 5 €

3143 Constantinople. Monument de la liberte colored PPC (J.M.C. No.408), unused. VF PPC 10 €

3144 Stamboul, Vue prise des Aqueducs. Constantinople colored PPC (F.A.C. No.79), unused. VF PPC 10 €

3145 Une Rue de Constantinople Early b&w PPC, unused. VF PPC 10 €

3146 Constantinople. Mosquee Fatih Sultan Mehmed b&w PPC, unused. VF PPC 8 €

3147 “Constantinople - Les Eaux Douces dEurope” b&w PPC on yellowish cardsheet (E.F. Rochat No.1208), u. VF PPC 8 €

3148 Constantinople. The Mosque of Ortakeuy (Bosphorus) b&w PPC (Isaac M. Ahitouv), unused. VF PPC 10 €

3149 Constantinople. Fanaraki color. (No 6202), pu.15.4.07 CONSTANTINOPLE-GALATA arr. Mouy Dise 20.4.07. 
Creased corner.

PPC 10 €

3150 Constantinople. Mosquees du Sultan-Ahmed et de Ste.Sophie, vue prise de la mer color. unused. VF. PPC 12 €

3151 Constantinople. Quartier Turc a Stamboul coloured PPC (No.8086), unused. VF. PPC 8 €

3152 Constantinople. Fontaine Guillaume II et l; Hippodrome early coloured PPC (No.7982), pu. VF. PPC 8 €

3153 Constantinople. Hippodrome. La colonne serpantine early coloured PPC (No.8184), pu. VF. PPC 8 €

3154 Constantinople. Le Vieux Serail colour. (E.F.Rochat, No.215) unused. VF. PPC 10 €

3155 Constantinople. Interieur de la Mosque du Sultan Ahmed coloured PPC (No.170), unused. VF. PPC 8 €
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3159 “Constantinople.Femmes Turques se promenant dans lallee des eaux douces dAsie” b&w PPC (Au bon 
Marche), pu.small part of cardsheet separated.

PPC 15 €

3160 Constantinople. Zeibecks early coloured PPC (No.8747), pu. Light vertical crease. PPC 18 €

3161 Constantinople. Porte- faix (Hamals) coloured PPC (No.9844), unused. VF. PPC 20 €

3162 “Constantinople. Vendeur d eau (Demirinder) avec une Bohemienne” coloured PPC (No.3703), unused. VF. PPC 20 €

3163 Constantinople. Vendeur de petites poules coloured PPC (No.9693), unused. VF. PPC 15 €

3164 Constantinople. Marchand de leblebi coloured PPC (No.9694), unused. VF. PPC 18 €

3156 Constantinople. Scutari colored PPC (M.J.C. No.400), unused. VF PPC 12 €

3157 Une rue a Scutari Constantinople Early b&w PPC, unused. VF PPC 6 €

3158 Constantinople - Fontaines des Ablutions de la Mosque Valide yellowish - black (R.S.G) unused. VF. PPC 8 €

3165 Type oriental b&w PPC (Alepantos & Kotsifas) unused. VF. PPC 25 €

3166 Hamal Porte-faix early b&w PPC (J.Ludwigsohn No.21), pu. VF. PPC 18 €

3167 Porteur coloured PPC (No.1713), unused. VF. PPC 16 €

3168 Groupe de Bohemiens avec le Trouchudji- Bachi coloured PPC, u. VF. PPC 12 €

3169 Savetiers Turcs coloured PPC (No.1039), unused. VF. PPC 20 €

3170 “Constantinople.Interieur dun cafe Turc” blue-grey early (S.Cohen 282),unused. VF. PPC 25 €

3171 Salut de Constantinople, Merchands de Simites early color PPC, u. VF. PPC 35 €

3172 Merchand de leblebi color PPC, unused. VF. PPC 25 €

3173 Salut de Constantinople, Djierdi (Lingo-Tschervello) early color PPC, pu.1905 fr. with 20pa. VF. PPC 30 €

3174 Constantinople.Voiture turque a boeufs color.(Fruchtermann 171),pu.to Milano (Italy). PPC 15 €

3175 Constantinople, barbiers embulants color PPC (E.F. Rochat No.160) u. VF. PPC 35 €

3176 Souvenir de Constantinople, portefaix Turcs early b&w on yellow paper (A. Zellich fils) pu. VF. PPC 25 €

3177 Pompiers Turks early greenish PPC, unused. VF. PPC 18 €

3178 Salut de Constantinople, derviche pu.1909. VF. PPC 20 €

3179 Beautes aorientales color. (M.J.C, No 449), unused. VF. PPC 20 €

3180 Femme Grecque early b&w on yellow paper (Max Fruchtermann) pu. VF. PPC 20 €

3181 Constantinople. Costumes Grecs b&w early, pu.1905 (CONSTANTINOPLE-GALATA) to France. VF. PPC 25 €

3182 1840. Marchand de sucreries a Constantinople b&w (T. Olive), unused. VF. PPC 20 €

3183 Salut de Constantinople, Lustrachi (decroteur) early color PPC, unused. VF. PPC 25 €

3184 Salut de Constantinople, marchand de mahallebi early b&w on yellow paper, pu. Stamp removed. VF. PPC 40 €

3185 Salut de Constantinople, groupe et merchands de coings early green PPC, pu. Stamp removed. VF. PPC 30 €

3186 “Constantinople, vendeur dEau” early greenish on yellow paper, pu.1901 fr. with french 10c. VF. PPC 25 €

3187 “Constantinople, porteur deau” b&w on yellow paper (Au Bon Marche, Pera) unused. VF. PPC 25 €

3188 Constantinople, portefaix b&w on yellow paper, unused. VF. PPC 30 €

3189 Cafetier ambulant b&w on yellow paper, early (Max Fruchtermann) pu. fr. with 20pa. VF. PPC 35 €

3190 Souvenir de Smyrne early b&w PPC (three views on PPC) pu. VF. PPC 80 €

3191 Souvenir de Smyrne early color PPC, (Edit. Ottmar Zieher, Munchen, Baviere), pu. (one stamp removed), VF. PPC 40 €

3192 “Smyrne.Caserne Turque et la rade” colour.early,pu.1c.French Levant canc.”SMYRNE-TURQUIE DASIE”. PPC 20 €

3193 Smyrne.Mouvement du Port.colour.early,extremely animated (editor unknown),pu.1906 (SMYRNE French 
Levant (to favour).

PPC 30 €

3194 Smyrne.Quartier Turc colour.early (editor unknown),pu.1906 (SMYRNE French Levant) (to favour). PPC 20 €

3195 Smyrme.Kestene.Bazar Djamissi colour.,animated (Sab.Cohen,Smyrne),pu.1927 (bilingual SMYRNE) to 
Mainz-Germany.

PPC 17 €

3196 “SOUVENIR D ORIENT / SMYRNE - Le quai et le Club a Cordelio” early color PPC, (Edit. J. Molko, Agent 
de change Quais - Smyrne, No 3951), pu. (stamp removed), VF.

PPC 40 €

3197 Smyrna faded b&w PPC, unused.VF PPC 40 €

3198 Monument jubilaire devant le Konak Early b&w PPC. Unused. Faulty corner PPC 24 €

3199 Izmir:Postane b&w PPC (Yolbedesten No.3) used,VF PPC 18 €

3200 Souvenir de Smyrne. animated b&w PPC (MP No.25), pu. minor stains on the front side. PPC 18 €

3201 Smyrne 2mes acqueducs romains early b&w PPC, unused. VF. PPC 10 €

3202 Smyrne.Pont des Caravanes colour.early (editor unknown),pu.1906 (SMYRNE French Levant) (to favour). PPC 18 €

3203 Smyrne.Caravane de Chameaux passant le que du Meles olive-grey early,animated (Rubellin & Fils),unused. PPC 12 €
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3185    30 € 3186    25 € 3187    25 € 3188    30 € 3189    35 €

31
90

   
 8

0 
€

31
93

   
 3

0 
€

31
95

   
 1

7 
€

31
99

   
 1

8 
€

31
77

   
 1

8 
€

31
91

   
 4

0 
€

31
94

   
 2

0 
€

31
97

   
 4

0 
€

32
00

   
 1

8 
€

31
84

   
 4

0 
€

31
92

   
 2

0 
€

31
96

   
 4

0 
€

31
98

   
 2

4 
€

32
01

   
 1

0 
€



Public Auction 545 www.karamitsos.com

273

3205 Smyrne.Caravane de chameaux lavender-grey early,animated (Moise Hanania),unused. PPC 12 €

3206 Smyrne.Chameau Pehlivan (lutteur) colour.early No.17,animated,unused. PPC 20 €

3207 Smyrne.Caravan bridge olive-grey early animated (Abajoli,Smyrne),unused. PPC 15 €

3208 Smyrne.-Les Quais Early b&w PPC (Cliche Rubelin), pu. VF PPC 35 €

3209 Les quais: Brasserie Pilsen. Smyrne Early b&w PPC (Etablissements J. Kramer), unused. VF PPC 40 €

3210 Smyrne. Les Quais (Port) Early b&w PPC, unused. VF PPC 40 €

3211 Smyrne.Acqueduct of St.Anne brownish-grey,early (Abajoli,Smyrne),unused. PPC 15 €

3212 Hieropolis. Vue generale b&w PPC, (Libraire Abajoli, Smyrne), unused. VF. PPC 15 €

3213 Smyrne.Mount Pagus (ruins of the fortress) brownish-grey early (Abajoli,Smyrne),unused. PPC 18 €

3214 Smyrne.Mount Pagus (Ruines of the fortress) brownish-grey oval,early (Librairia Abajoli,Smyrne),unused. PPC 15 €

3215 Bergam view brownish-grey early (Librairie Abajoli Smyrne),pu.1902 (Smyrne) to France. PPC 15 €

3216 Ephese.Interieur de Saint-Jean olive-bistre early (Rubelin L.-J.& Co.),pu.1902 (French SMIRNE),arr.Dor-
dogne-France.

PPC 18 €

3217 Ephese. Vue Generale early blueish PPC, (L - J & Cie, Angouleme), unused. VF. PPC 15 €

3218 Smyrne.Bains de Diane olive-grey early animated (Rubelin,Angouleme-France),unused. PPC 20 €

3219 Ephese.Le chateau olive-grey early oval (Roubelin,Angouleme-France),unused. PPC 20 €

3220 Smyrne.Aqueducs olive-grey early (Rubelin,Angouleme-France),unused. PPC 15 €

3221 Smyrne.Caravane de chameaux et Cimetiere Turc (two parallel lines) grey-black early (Rubelin,Angouleme 
France),unused.

PPC 18 €

3222 Smyrne.Caravane sur les Meles olive-grey early animated (small size) (Roubelin,Angouleme-France),unused. PPC 18 €

3223 Smyrne.Pont des caravanes et chameaux grey-black early animated (Rubelin,Angouleme-France),unused. PPC 18 €

3224 Smyrne. Entree du Port et le Quai early b&w PPC, (L - J. & Cie Angouleme), unused. VF. PPC 22 €

3225 Smyrne.Pont des Caravanes brownish-grey early animated (small size) (Roubelin,Angouleme-
France),pu.1902 (SMYRNE French Levant) ,arr.DORDOGNE (France).

PPC 18 €

3226 Smyrne.Vue generale,Quartier Turc lavender-grey early (small size) (Rubelin,Angouleme-France),unused. PPC 20 €

3227 “Smyrne.Fontaine dAli-Pacha dans les Bazars” brownish-grey early (Rubelin,Angouleme-France),pu.
SMYRNE (French Levant),arr.DORDOGNE (France).

PPC 20 €

3228 Smyrne.Le Mont Pagus olive-grey early (editor unknown),unused. PPC 15 €

3229 Smyrne.Les Quais olive-grey early,animated (editor unknown),unused. PPC 18 €

3230 Smyrne.Bureau des passeports brownish-grey early,extremely animated (Rubelli),unused. PPC 25 €

3231 Smyrne.Chapelle de St.Polycarpe grey early (Rubellin),unused. PPC 18 €

3232 Smyrne - Costume de cavaz early b&w PPC, unused, VF. PPC 30 €

3233 Smyrne.Groupe et tentes de Yourouks (Nomades) violet-grey early,very animated 
(P.Dermont,Smyrne),pu.1902 (German Levant SMYRNA) to Belgium.

PPC 40 €

3234 Smyrne. Vendeurs de chapelets. color. unused. VF. PPC 35 €

3235 Smyrne, groupe de Youroucks (Nomades) early b&w on yellow paper, pu.1900. VF. PPC 35 €

3236 Smyrne, campement de Yiourouks (Nomades)  early b&w on yellow paper, pu. VF. PPC 35 €

3237 Smyrne. Portefaix turc early b&w PPC in frame, pu. VF. PPC 60 €

3238 Smyrne.La Porte du Temple de Lysimach a Ephese grey-black early (P.Dermond,Smyrne),unused. PPC 18 €

3239 Ephese.Interieur de St.Jean (Mosquee) grey early (Rubellin),pu.1905 (SALONIQUE TURQUIE French 
Levant),arr.SEINE ET 0ISE,France.

PPC 18 €

3240 “Smyrne.Ruines dEphese” brownish-grey early,animated (P.Dermond,Smyrne),pu.1903 (French Levant 
SMYRNE) to Paris.

PPC 15 €

3204 Smyrne early yellowish PPC, (Orosdi - Back), unused. VF. PPC 12 €

3241 Ephese.Vue generale.Entree,Station,Aqueduc et Chateau grey-black early (Rubellin),unused. PPC 20 €

3242 AIDIN Vue Generale early grey&white PPC (Zachariou), unused. VF. PPC 25 €

3243 Salut de Brousse.La Citadelle colour.(Ali Haidar,Brousse),unused. PPC 25 €

3244 Ankara b&w real photo PPC, pu. VF. PPC 4 €

3245 PPC “Vue generale Izmyrne 45” (handwritten) b&w real-photo fr.2 1/2kur.+5kur.canc.”KARANTINA-3 
IZMIR-1*22-8-1930” to Italy. VF.

PPC 10 €

3246 Smyrne.Quartier Turc colour.(S.Sarantopoulos,Smyrne),unused. PPC 25 €

3247 Smyrne. Mont Pagus et la ville color PPC, (Sabetay J. Cohen), unused. VF. PPC 18 €

3248 Smyrne.-Debarcadere des Bateaux de la Compagnie Hamidie sur les Quais colored PPC (C.S.D. No.52), pu. 
VF

PPC 50 €
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3232    30 € 3237    60 € 3240    15 €
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BLACK SEA - PONTUS
3249 Camel Town. Sinope faded b&w real photo PPC, u. VF. PPC 7 €

3250 Sinope faded b&w real photo PPC, unused. VF. PPC 7 €

OTHER COUNTRIES (Except CREECE)
3251 Souvenir de Le Caire, Kafr pres les Pyramides de Sakkarah early colro PPC (W.Hagelberg) pu. VF. PPC 10 €

3252 Hotel Estern Exchange a Port Said early b&w PPC, pu. with stamp removed, one corner very slightly 
creased, only visible from the back of the card.

PPC 10 €

3253 Louxor - Obelisque de Tothmes Ier early b&w PPC, pu. VF. PPC 8 €

3254 Port Said. Sultan Husseein Street b&w on yellowish paper (Lehnert & Laudrock Succ. Cairo) unused. VF. PPC 8 €

3255 PORT SAID - Ferdinand de Lesseps early color PPC, unused. VF. PPC 8 €

3256 PORT SAID, QUAI FRANCOIS - JOSEPH color PPC (Lichtenstern & Harapi No.113) pu. VF. PPC 8 €

3257 Panorama de Port-Said early b&w PPC (Fix & David) pu. VF. PPC 10 €

3258 Port-Said. Mosquee b&w PPC (Epthimios freres) pu. VF. PPC 10 €

3259 Port-Said - Jetee et Casino Palace Hotel brownish PPC (Jsaac Behar) unused. VF. PPC 10 €

3260 View of Port-Said early blueish PPC (Lichtenstern & Harari No.32) pu. VF. PPC 8 €

3261 Cheik bedouin de Palmyre b&w (Dimitri Tarazi & Fils, No 327), unused. VF. PPC 5 €

3262 SPONGE FLEET IN HARBOR, TARPON SPRINGS, FLO., USA color PPC (Sun News Co.) unused. VF. PPC 20 €

3263 Interior view of New Greek Orthodox Church, Tarpon Springs, FLA. color PPC (Hartman Card Co.) unused. 
VF.

PPC 15 €

3264 Interior view of St.Nicholas Greek Orthodox Church, Tarpon Springs, Florida color PPC (Eastern Photo Litho 
Company) unused. VF.

PPC 18 €

3265 Niagara Falls 6 different color PPC about Niagara Falls N.Y., all unused and VF. PPC 20 €

3266 American falls and cave of the winds from below. Niagara Falls, N.Y. color PPC (Union News company) 
unused. VF.

PPC 5 €

3267 Coat Island bridge, Niagara Falls color PPC (No.5109) unused. With small crease. PPC 5 €

3268 General view of Niagara Falls from Canadian side color PPC (No.103) unused. VF. PPC 5 €

3269 Maid of the Mist, Niagara Falls color PPC (No.5106) unused. VF. PPC 5 €

3270 Electric Power Plants, Niagara Falls color PPC (No.5124) unused. VF. PPC 5 €
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BEHAEDDIN
3271 Colour PPC “Canea-Crete” (colour, R.Behaeddin, Marinakis: No.149a), canc. to orderd. VF. PPC 75 €

3272 Mosquee de la place Splanzia a la Canee. early blueish real photo PPC (E.A.Cavaliero), pu. stamp removed.
creased corners.

PPC 15 €

3273 Suda Bay (Crete) - Baie de la Sude color PPC in twofold (Behaeddin No.168) unused. VF. PPC 90 €

3274 2 fold colour PPC “Suda Bay (Crete)-Baie de La Sude” (colour, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.168), 
unused. VF.

PPC 40 €

3275 Colour PPC “Kandia. English Barracks. Mount Ida. Pick Stroumpoula” (colour, early, R.Behaeddin, Marina-
kis: No.21), pu.VF.

PPC 40 €

3276 PPC “Port Kandia - Arrival of 1st Royal Dublin Fusiliers, 1st March 1903” (b&w, early, R.Behaeddin, Marina-
kis: Unnumbered 1), unused. VF.

PPC 40 €

3277 PPC “Reception of S.E. Mr. Zaimi - Candie. Crete” (b&w, R.Behaeddin, Marinakis: No.188), unused. VF. PPC 18 €

3278 PPC “1st Royal Inniskillings Fuurs in Candia Crete” (yellowish black, R.Behaeddin, Marinakis: No.176), 
unused. VF.

PPC 15 €

3279 Candie.Rue 25 Aout b&w PPC (Caloutas & Tsiropinas No.407), unused.VF. PPC 35 €

3280 PPC “Porte dite Lazareto a lE. de la cite. Candie-Crete” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: Unnumbered 
3), unused. VF.

PPC 50 €

3281 PPC “Visite de S.E. Mr. Zaimi, a Candie, 17 October 1907” (b&w, R.Behaeddin, Marinakis: No.187), unused. 
VF.

PPC 25 €

3282 PPC “Reception of S.E. Mr. Zaimi - Candie. Crete” (b&w, R.Behaeddin, Marinakis: No.188), unused. VF. PPC 20 €

3283 Rethymno.Vue generale b&w PPC (Caloutas & Tsiropinas), unused. VF. PPC 20 €

3284 Crete (Rettimo).Dervich Adjic-Bach-Baba brownish-black early (Magasin a la Canee),unused. PPC 25 €

3285 PPC “Type Cretois (Costume Turc)” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.5a), unused. VF. Rare. PPC 100 €

3286 Joseph Veloudakis (Liapis) b&w PPC (N. Alikiotis No.271), u. VF PPC 30 €

3287 Costume Grec b&w PPC (Abastado et Malia No.55), u.VF. PPC 20 €

3288 PPC “A Dwarf Height, 37 inch. aged 66 years” (b&w, R.Behaeddin, Marinakis: No.153), unused. VF. PPC 40 €

3289 La Canee Terrain de gymnastique de Helena Venizelos b&w PPC (Petrakis No.4), unused. VF. PPC 12 €

3290 PPC “Nefs-Amari - Crete” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.100), canc. to order. few yellow spots. PPC 15 €

3291 Sitia-Crete.Ecole communale, 1906. b&w early, (Behaeddin, No 114), unused. Lux. PPC 30 €

3292 PPC “Crete. Types of national dress” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.103a), postal used. VF. PPC 40 €

3293 Signallers 2d R.Sussex Reg, Candia-Crete early b&w PPC (R.Behaeddin No.127) unused. VF. PPC 20 €

3294 PPC “Minaret de la mosquee Gazi Hussein Pacha a Retimno” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.15), 
unused. VF.

PPC 20 €

3295 PPC “A Retimo Crete” (b&w, R.Behaeddin, Marinakis: No.15a), unused. VF. PPC 10 €

3296 Colour PPC “Costume dAnoya, Crete” (colour, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.26b), unused. VF. PPC 40 €

3297 PPC “Costume de Messara, Candie-Crete” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.27), pu. some yellow 
spots.

PPC 40 €

3298 PPC “Costume dAnoya, Crete” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.28a), unused. VF. PPC 40 €

3299 PPC “Candie-Crete” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.31), unused. VF. PPC 50 €

3300 PPC “CANDIE-Fontaine ce construction venitienne a la place” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: 
No.33h), pu. few yellow spots.

PPC 25 €

3301 PPC “Fontaine Venitienne a Candie (Crete)” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.33c), pu. slightly 
creased corner.

PPC 20 €

3302 PPC “Paysans Cretois devant la Fontaine dAios-Dheka-CANDIE” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: 
No.34), unused. Creased corner.

PPC 15 €

3303 “Candie,Paysans Cretois devant la Fontaine dAios-Dheka”, early b&w on yellow paper, pu. Stamp removed. 
VF.

PPC 20 €

3304 PPC “Ruines du Palais de Phaestos (Fouilles de la Mission archeologique Italienne) et le Mont Ida” (b&w, 
R.Behaeddin, Marinakis: No.35), unused. VF.

PPC 10 €

3305 PPC “Occupation Internationale de CANDIE 1898” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.38), unused. 
VF.

PPC 60 €

3306 PPC “HIERAPETRA (Crete). Pendant loccupation Francaise 1899” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: 
No.42), unused. VF.

PPC 40 €

3307 PPC “KRITCHA (Merambello-Crete)” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.43), unused. VF. PPC 15 €

3308 PPC “CANDIA-CRETE. St. Minas. Mt. Ida” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.60a), postal used. VF. PPC 20 €

3309 PPC “Musee Candia (Crete)” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.61), unused. few soft yellow spots. PPC 20 €



Public Auction 545 www.karamitsos.com

279

32
71

   
 7

5 
€

32
73

   
 9

0 
€

32
74

   
 4

0 
€

32
75

   
 4

0 
€

32
76

   
 4

0 
€

32
80

   
 5

0 
€

32
77

   
 1

8 
€

32
81

   
 2

5 
€

32
78

   
 1

5 
€

32
82

   
 2

0 
€

32
72

   
 1

5 
€

32
86

   
 3

0 
€

32
79

   
 3

5 
€

32
87

   
 2

0 
€

32
84

   
 2

5 
€

32
88

   
 4

0 
€

32
85

   
 1

00
 €

32
90

   
 1

5 
€



A.Karamitsos March 5th, 2016 / Athens Hilton

280

32
92

   
 4

0 
€

32
96

   
 4

0 
€

32
94

   
 2

0 
€

32
97

   
 4

0 
€

32
95

   
 1

0 
€

32
98

   
 4

0 
€

32
83

   
 2

0 
€

33
01

   
 2

0 
€

33
04

   
 1

0 
€

33
07

   
 1

5 
€

32
89

   
 1

2 
€

33
02

   
 1

5 
€

33
05

   
 6

0 
€

33
08

   
 2

0 
€

32
91

   
 3

0 
€

32
93

   
 2

0 
€

32
99

   
 5

0 
€

33
00

   
 2

5 
€

33
03

   
 2

0 
€

33
06

   
 4

0 
€

33
09

   
 2

0 
€



Public Auction 545 www.karamitsos.com

281

3310 PPC “CNOSSOS (Crete)” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.63a), unused. minor imperfections. PPC 10 €

3311 PPC “Corps du Couvent Toplou Manastir. Sitia Crete” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.65), unused. 
VF.

PPC 40 €

3312 PPC “Port Candia (Crete)” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.69), unused. VF. PPC 20 €

3313 PPC “English Camp (Venitian Ramparts) Candia-Crete” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.70), 
unused. VF.

PPC 10 €

3314 English Camp(Venitian Ramparts), Candia(Crete) color PPC, (Edit. Behaeddin, No 70), unused, VF. PPC 10 €

3315 Cretan peasant family grey-brown,animated (Behaeddin,Candia No.78),unused. PPC 15 €

3316 PPC “Famille paysanne Cretoise” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.78a), pu. VF. PPC 30 €

3317 PPC “MIRES (Crete). La Marche” (b&w, R.Behaeddin, Marinakis: No.87a), pu. few spots. PPC 20 €

3318 Crete.Agora de Gorthyne.Ruines de Saint-Titus. b&w early, (Behaeddin, No 89), unused. VF. PPC 8 €

3319 PPC “Nefs-Amari - Crete” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.100), unused. minor imperfections. PPC 8 €

3320 PPC “Aios-Dheka (Crete). Peasant women at the well.” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.101), un-
used. VF.

PPC 20 €

3321 SOUVENIR 1907. Crete-Costume national. early b&w PPC (R. Behaeddin). unused. VF. PPC 15 €

3322 Colour PPC “Crete. Types of national dress” (colour, R.Behaeddin, Marinakis: No.103c), unused. VF. PPC 15 €

3323 Candia-Crete.Drummers 2d R.Sussex Reg. b&w early, (Behaeddin, No 131), unused. Lux. PPC 10 €

3324 Candia. Drummers 2d R. Sussex Regt. b&w early, (Behaeddin, No 131), unused. VF. PPC 10 €

3325 Drummers 2d R.Sussex Regt, Candia-Crete b&w early (R.Behaeddin, No.131), unused.VF. PPC 10 €

3326 Candia-Crete.Drummers 2d R.Sussex Reg. b&w early, (Behaeddin, No 131), unused. Lux. PPC 10 €

3327 Drummers 2nd R.Sussex Regt,Candia-Crete brownish-grey early,animated (R.Behaeddin,Candia 
No.131),unused.

PPC 10 €

3328 PPC “Drummers 2d R. Sussex Regt, Candia-Crete” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.131), unused. 
VF.

PPC 10 €

3329 Candia-Crete.D Coy.-2d Royal Sussex Reg. b&w early, (Behaeddin, No 128), unused. VF. PPC 10 €

3330 PPC “D Coy. 2d Royal Sussex Regt, Candia-Crete” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.128), unused. 
VF.

PPC 10 €

3331 PPC “D Coy. 2d Royal Sussex Regt, Candia-Crete” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.128), unused. 
VF.

PPC 10 €

3332 D Coy.-2d Royal Sussex Regiment, Candia-Crete Early b&w PPC (Behaeddin No.128), unused.VF PPC 10 €

3333 PPC “D Coy. 2d Royal Sussex Regt, Candia-Crete” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.128), unused. 
VF.

PPC 10 €

3334 PPC “The Band (2d Royal Sussex Regt), Candia-Crete” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.129), un-
used. VF.

PPC 10 €

3335 Drummers 2d R. Sussex, Candia sepia, early (R. Behaeddin No 131) unused. VF. PPC 10 €

3336 Candia-Crete.Drummers 2d R.Sussex Reg. b&w early, (Behaeddin, No 131), unused. Lux. PPC 10 €

3337 Candia-Crete.Sergeants 2d Royal Sussex Reg. b&w early, (Behaeddin, No 130), unused. Lux. PPC 10 €

3338 Candia-Crete.Sergeants 2d Royal Sussex Reg. b&w early, (Behaeddin, No 130), unused. Lux. PPC 10 €

3339 Candia-Crete.D Coy.-2d Royal Sussex Reg. b&w early, (Behaeddin, No 128), unused. VF. PPC 10 €

3340 The band (2d Royal Sussex reg) Candia sepia, early (Behaeddin No 129) unused. VF. PPC 10 €

3341 Candia.The Band (2d Royal Sussex Reg). b&w early, (Behaeddin, No 129), unused. VF. PPC 10 €

3342 PPC “The Band (2d Royal Sussex Regt), Candia-Crete” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.129), un-
used. VF.

PPC 10 €

3343 PPC “Sgts 2d Royal Sussex Regt, Candia-Crete” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.130), unused. VF. PPC 10 €

3344 Candia-Crete.Drummers 2d R.Sussex Reg. b&w early, (Behaeddin, No 10), unused. VF. PPC 10 €

3345 NEAPOLIS color PPC (Begaeddin No.124) unused. VF. PPC 10 €

3346 A Aios-Dheka. color. (Behaeddin, No 180), unused. VF. PPC 20 €

3347 PPC “The arrival of K. Royal Rifles at KANDIA. Crete (24 Febr. 1908)” (b&w, R.Behaeddin, Marinakis: 
No.195), unused. VF.

PPC 18 €

3348 The arrival of K.Royal Rifles at Kandia.(24 Febr.1908). b&w, (Behaeddin, No 195), unused. VF. PPC 18 €

3349 The landing of H.E.the High Commissioner at Candia. Guard of Honour 27th Inniskillings. October 17th 
1907 colour.(Behaeddin 175), unused. Interesting card.

PPC 15 €

3350 The landing of the High Commissioner at Candia Guard of Honour 27th Inniskillings, October 17th 1907 
color PPC (Behaeddin No.175) unused. VF.

PPC 15 €



A.Karamitsos March 5th, 2016 / Athens Hilton

282

3311    40 €

3319    8 €

3321    15 €

3322    15 €

33
10

   
 1

0 
€

33
13

   
 1

0 
€

33
15

   
 1

5 
€

33
17

   
 2

0 
€

33
20

   
 2

0 
€

33
24

   
 1

0 
€

33
26

   
 1

0 
€

33
12

   
 2

0 
€

33
14

   
 1

0 
€

33
16

   
 3

0 
€

33
18

   
 8

 €
33

23
   

 1
0 

€
33

25
   

 1
0 

€
33

27
   

 1
0 

€



Public Auction 545 www.karamitsos.com

283

33
28

   
 1

0 
€

33
31

   
 1

0 
€

33
34

   
 1

0 
€

33
37

   
 1

0 
€

33
40

   
 1

0 
€

33
43

   
 1

0 
€

33
46

   
 2

0 
€

33
29

   
 1

0 
€

33
32

   
 1

0 
€

33
35

   
 1

0 
€

33
38

   
 1

0 
€

33
41

   
 1

0 
€

33
44

   
 1

0 
€

33
47

   
 1

8 
€

33
30

   
 1

0 
€

33
33

   
 1

0 
€

33
36

   
 1

0 
€

33
39

   
 1

0 
€

33
42

   
 1

0 
€

33
45

   
 1

0 
€

33
48

   
 1

8 
€



A.Karamitsos March 5th, 2016 / Athens Hilton

284

3351 Colour PPC “The Landing of H.E. The High Commissioner at Candia Guard of Hounor 27th Inniskillings 
October 17th 1907” (colour, R.Behaeddin, Marinakis: No.175), unused. VF.

PPC 14 €

3352 Colour PPC “The Landing of H.E. The High Commissioner at Candia Guard of Hounor 27th Inniskillings 
October 17th 1907” (colour, R.Behaeddin, Marinakis: No.175), unused. VF.

PPC 14 €

3353 Cretan Dress (Anogia) (b&w, Behaeddin, Marinakis No.26a), unused. VF. PPC 10 €

3354 Cretan Dress (Anogia) (b&w, Behaeddin, Marinakis No.26a), unused. VF. PPC 10 €

3355 Cretan Dress (Anogia) olive-brown,animated (Behaeddin,Candia No.26),unused. PPC 10 €

3356 “Cretan dress (Anogia),costume dAnogia-Crete” (girl) grey-brown (Behaeddin,Candia No.26). PPC 10 €

3357 Colour PPC “Couvent Apano-Sifi (Crete)” (colour, R.Behaeddin, Marinakis: No.171), unused. VF. PPC 20 €

3359 PPC “Souvenir of Crete. Koulouria” (b&w, R.Behaeddin, Marinakis: No.20), unused. VF. PPC 15 €

3360 PPC “Sgts 2d Royal Sussex Regt, Candia-Crete” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.130), unused. VF. PPC 10 €

3361 Candia-Crete.D Coy.-2d Royal Sussex Reg. b&w early, (Behaeddin, No 128), unused. VF. PPC 10 €

3362 PPC “The Band (2d Royal Sussex Regt), Candia-Crete” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.129), un-
used. VF.

PPC 10 €

3363 PPC “CANDIE, Crete. Proclamation de lannexion de Crete a la Crece Serment de la Milice au nom de S.M. le 
Roi de Grece” (b&w, R.Behaeddin, Marinakis: No.197), unused. VF.

PPC 17 €

3364 PPC “Militia of Crete” (b&w, R.Behaeddin, Marinakis: No.193), unused. VF. PPC 10 €

3365 Compagnia Gendarmeria Cretese di Candia Early b&w PPC (Behaeddin No.24) unused. VF PPC 12 €

3358 At Rogdia (Crete) Yellowish PPC (Behaeddin No.159) unused VF PPC 10 €

3366 Compagnia Gendarmeria Cretese di Candia. b&w early, (Behaeddin, No 24), unused.(minor faults).F. PPC 12 €

3367 PPC “Parade des Troupes Anglaises a Candie a lhonneur de S.E. Mr. A. Zaimi, Haut Commissaire en Crete” 
(b&w, R.Behaeddin, Marinakis: No.177), unused. VF.

PPC 10 €

3368 PPC “British Camp (3nd K. Royal Rifles). KANDIA. Crete” (b&w, R.Behaeddin, Marinakis: No.196), pu. VF. PPC 25 €

3369 PPC “Reception of Mr. Michelidaki after his Succes in the elections - Kandia-Crete, 1906” (b&w, early, 
R.Behaeddin, Marinakis: No.99), unused. VF.

PPC 25 €

3370 PPC “Mr. ANTOINE MICHELIDHAKI. President de la Chambre Cretoise” (b&w, R.Behaeddin, Marinakis: 
No.184), unused. VF.

PPC 10 €

3371 Mr. Zaimi Haut Commisaire de Crete b&w PPC (Behaeddin), unused.VF. PPC 25 €

3372 PPC “Cretan Gendarmery” (b&w, R.Behaeddin, Marinakis: No.162), pu. VF. PPC 50 €

3373 D Coy-2d Royal Sussex Reg, Candia-Crete Early b&w PPC(Behaeddin No.128), unused.minor imperfections PPC 15 €

3374 The Band(2d Royal Sussex Reg), Candia-Crete Early b&w PPC,(Behaeddin No.129), unused.VF PPC 10 €

3375 PPC “Sgts 2d Royal Sussex Regt, Candia-Crete” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.130), unused. VF. PPC 10 €

3376 Drummers 2d R. Sussex Regiment, Candia-Crete Early b&w PPC (Behaeddin No.131), unused.VF PPC 10 €

3377 La Milice de Crete b&w (Behaeddin No.193) pu. Stamp removed. PPC 10 €

3378 PPC “La 1 ere visite de S.A.R. Le prince Georges a CANDIE 1899” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: 
No.49), unused. VF.

PPC 20 €

3379 PPC “VIANO (Crete)” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.46), unused. VF. PPC 40 €

3380 PPC “Occupation Internationale de CANDIE 1898” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.38), unused. 
VF.

PPC 70 €

3381 PPC “Musee de CANDIE (Crete)” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.37), unused. VF. PPC 15 €

3382 PPC “Musee de CANDIE (Crete)” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.36), unused. VF. PPC 25 €

3383 PPC “Candia, Crete. The Harbour” (b&w, R.Behaeddin, Marinakis: No.69c), unused. VF. PPC 30 €

3384 PPC “CANDIA. The Harbourg” (b&w, R.Behaeddin, Marinakis: No.69b), used. PPC 20 €

3385 PPC “CNOSSOS (Crete)” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.63a), unused. VF. PPC 12 €

3386 PPC “Musee Candia (Crete)” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.61), unused. VF. PPC 25 €

3387 PPC “CANDIA-CRETE. St. Minas. Mt. Ida” (b&w, R.Behaeddin, Marinakis: No.60c), unused. VF. PPC 25 €

3388 PPC “English Cemetery - Candia-Crete” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.59a), unused. VF. PPC 50 €

3389 PPC “Parade of British troops in honour of H.R.H. the prince Georges” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: 
No.58), unused. VF.

PPC 80 €

3390 Colored PPC “Une Fontaine a Candie (Crete)” (Colored, R.Behaeddin, Marinakis: No.57a), u. Slightly 
creased corner.

PPC 35 €

3391 PPC “Une Fontaine a Candie (Crete)” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.57), unused. VF. PPC 50 €

3392 PPC “The Band 2d Batt. the Queens own Cameron Hers - Tris-Kamares” (b&w, early, R.Behaeddin, Marina-
kis: No.55), unused. few yellow spots.

PPC 80 €
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3398 PPC “Procession, Jour de Paque a Candie en 1904” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.53), unused. VF. 
R.

PPC 100 €

3399 PPC “Ruines du Palais de Phaestos (Fouilles de la Mission archeologique Italienne) et le Mont Ida” (b&w, 
R.Behaeddin, Marinakis: No.35a), unused. VF.

PPC 20 €

3400 PPC “Ruines du Palais de Phaestos (Fouilles de la Mission archeologique Italienne) et le Mont Ida” (b&w, 
R.Behaeddin, Marinakis: No.35), unused. VF.

PPC 20 €

3401 Colour PPC “Paysans Cretois a Aios-Dheka (Crete)” (colour, R.Behaeddin, Marinakis: No.34c), unused. VF. PPC 20 €

3393 PPC “Repicage devant KASTELI PEDIADHA (Crete)” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.54e), un-
used. VF.

PPC 50 €

3394 PPC “Battage-Vue de Kasteli Pediada (Crete)” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.54b), pu. VF. PPC 50 €

3395 PPC “Battage-Kasteli Pediada (Crete)” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.54), unused. VF. PPC 50 €

3396 PPC “Une Parade des troupes Anglaises a lhonnneur de S.A.R. Le prince Georges CANDIE (Crete)” (b&w, 
early, R.Behaeddin, Marinakis: No.50), unused. VF.

PPC 60 €

3397 PPC “Porte du Sud. Candie-Crete” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.51a), pu. VF. PPC 50 €

3403 PPC “MIRES (Crete). La Marche” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.87), unused. VF. PPC 60 €

3404 PPC “MIRES (Crete). La Marche” (b&w, R.Behaeddin, Marinakis: No.87), unused. VF. PPC 35 €

3405 PPC “CANDIA. St.Minas.Mt. Ida” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.81a), unused. Tiny yellow spots. PPC 60 €

3406 PPC “Foire de Gazie en 1898” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.79), postal used. VF. PPC 75 €

3407 PPC “Cretan peasant Family” (b&w, R.Behaeddin, Marinakis: No.78), unused. VF. PPC 15 €

3408 PPC “Rue Plathea-Strata-Candie” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.77b), unused. Yellow spots. PPC 30 €

3409 PPC “Street scene CANDIA. Crete” (b&w, R.Behaeddin, Marinakis: No.77), pu. minor imperfections. PPC 25 €

3410 PPC “Paysans Cretois devant la Fontaine dAios-Dheka-CANDIE” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: 
No.34a), unused. VF.

PPC 35 €

3411 PPC “Paysans Cretois devant la Fontaine dAios-Dheka-CANDIE” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: 
No.34), unused. VF.

PPC 30 €

3412 Colour PPC “Fontaine Venitienne a Candia-Crete” (colour, R.Behaeddin, Marinakis: No.33f), unused. VF. PPC 25 €

3413 PPC “Fontaine Venitienne a Candie (Crete)” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.33c), unused. with 
small faults.

PPC 25 €

3402 PPC “English Camp (2d R.Sussex Regt) 1906-7. CANDIA (Crete)” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: 
No.88a), unused. Yellow spots.

PPC 70 €

3414 PPC “Temple dApollon a Gorthine (Crete)” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.32), unused. VF. PPC 60 €

3415 PPC “Compagnia Gendarmeria Cretese di Candia” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.24a), unused. 
VF.

PPC 12 €

3416 PPC “Kandia. English Barracks. Mount Ida. Pick Stroumpoula” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: 
No.21a), unused.

PPC 40 €

3417 Colour PPC “Kandia. English Barracks. Mount Ida. Pick Stroumpoula” (colour, early, R.Behaeddin, Marina-
kis: No.21), unused.VF.

PPC 60 €

3418 PPC “Knossos Candie-Crete)” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.18), unused. PPC 15 €

3419 PPC “Knossos (Candie-Crete)” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.17), postal used. VF. PPC 15 €

3420 PPC “La grande cour du Palais de Phaestos (Crete). (Fouilles de la Mission Italienne” (b&w, early, 
R.Behaeddin, Marinakis: No.14), postal used. VF.

PPC 15 €

3421 PPC “Fouilles de la Mission Italenne a Phaestos (Crete)” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.12a), 
postal used. Small cut.

PPC 60 €

3422 PPC “Le pilon sacre du Palais de Phaestos (Crete). (Fouilles de la Mission Italenne)” (b&w, early, 
R.Behaeddin, Marinakis: No.11), unused. VF.

PPC 15 €

3423 PPC “Phaestos (Crete). Lescalier de la salle du trone. (Fouilles de la Mission Italenne)” (b&w, early, 
R.Behaeddin, Marinakis: No.9), unused. VF.

PPC 15 €

3424 PPC “Gymnase Candie” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.76), unused. VF. PPC 50 €

3425 PPC “Devant la Fontaine Ambelouzo (Crete)” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.75a), unused. Few 
yellow spots.

PPC 25 €

3426 PPC “Athletic Sports British Camp. Candia” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.72), unused. VF. PPC 25 €

3427 PPC “ARKHANES (Crete)” (b&w, R.Behaeddin, Marinakis: No.71), unused. VF. PPC 40 €

3428 PPC “Arrival of the 1st R. Inniskillings Fufrs to Candia-Crete” (b&w, R.Behaeddin, Marinakis: No.147), 
unused. VF.

PPC 15 €

3429 PPC “Parade of British troops on the Kings Birth-day, Candia-Crete” (b&w, R.Behaeddin, Marinakis: 
No.145), unused. VF.

PPC 45 €
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3432 PPC “Knossos (Candia, Crete)” (b&w, R.Behaeddin, Marinakis: No.139a), unused. VF. PPC 25 €

3433 PPC “Candia-Crete” (b&w, R.Behaeddin, Marinakis: No.138), unused. VF. PPC 75 €

3434 PPC “Les lois de Gorthine (pres dAios-Dheka) Candie Fouilled de la mission italienne” (b&w, early, 
R.Behaeddin, Marinakis: No.137a), unused. VF.

PPC 15 €

3435 PPC “St-Minas, Candia-Crete” (b&w, R.Behaeddin, Marinakis: No.135a), unused. VF. PPC 35 €

3436 PPC “British Camp, Candia-Crete” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.133), unused. VF. PPC 70 €

3437 PPC “Street scene, Candia-Crete” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.126), unused. VF. PPC 25 €

3438 PPC “Caserne Francaise a Neapolis-Crete” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.125), unused. VF. PPC 70 €

3439 PPC “Neapolis-Crete” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.124), unused. VF. PPC 25 €

3440 PPC “An English Regiment at the ruins of Cnossos” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.108), used. VF. PPC 50 €

3441 PPC “Candia-Crete - Turkish cemetery” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.107), unused. VF. PPC 70 €

3442 PPC “Aios-Dheka (Crete). Peasant women at the well.” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.101), un-
used. VF.

PPC 25 €

3443 PPC “Nefs-Amari - Crete” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.100), unused. VF. PPC 15 €

3444 PPC “Reception of Mr. Michelidaki after his Succes in the elections - Kandia-Crete, 1906” (b&w, early, 
R.Behaeddin, Marinakis: No.99), unused. VF.

PPC 25 €

3430 PPC “British Camp on the Venetian Remparts, Candia-Crete” (b&w, R.Behaeddin, Marinakis: No.142), 
unused. VF.

PPC 15 €

3431 PPC “British Barracks - Candia-Crete” (b&w, R.Behaeddin, Marinakis: No.141), unused. VF. PPC 15 €

3446 PPC “English Barracks-Kandia-Crete” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.94), unused. VF. PPC 40 €

3447 PPC “SOUVENIR OF AIOS-MIRON. Chefs et notabilites de Malevizie (Crete) 1906” (b&w, early, 
R.Behaeddin, Marinakis: No.93), unused. VF.

PPC 25 €

3448 PPC “Aio-Miron (Crete)” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.92), unused. VF. PPC 25 €

3449 PPC “Un jour de Fete a Aio-Miron (Crete)” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.91), postal used. VF. PPC 80 €

3450 Colored PPC “AGORA DE GORTYNE (Crete). Ruines de Saint-Titus” (Colored, R.Behaeddin, Marinakis: 
No.89a), unused. VF.

PPC 15 €

3451 PPC “AGORA DE GORTYNE (Crete). Ruines de Saint-Titus” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.89), 
unused. VF.

PPC 15 €

3452 “Candie.Proclamation de lannexion de Crete a la Grece.Serment de la Milice au nom de S.M.le Roi de Grece” 
olive-grey,extremely animated (Behaeddin,Candie No.198),unused.

PPC 20 €

3453 The arrival of K.Royal Rifles at KANDIA,Crete (24 Febr.1908) grey-black,very animated (Behaeddin,Kandia 
No.195),unused.

PPC 20 €

3454 Candia,Crete brownish-grey (Behaeddin,Candia No.163),unused. PPC 20 €

3455 Fontaine Venitienne a Candie lavender-grey early,animated (R.Behaeddin,Candie No.33),pu.1906 to 
Lyon,France.

PPC 25 €

3456 Souvenir of Candia,Crete 1907-1908 violet-grey,very animated (Behaeddin,Candia No.189),unused. PPC 25 €

3457 In the suburbs of Candia (Crete) colour.,animated (Behaeddin,Candia No.156-4429),unused. PPC 25 €

3458 Port Kandia.Arrival of 1st Royal Dublin Fusiliers,1st March 1903 violet-grey (large passenger ship) 
(R.Behaeddin,Kandie),unused.

PPC 30 €

3459 PPC “Porte dite Lazareto a lE. de la cite. Candie-Crete” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: Unnumbered 
3), unused. VF.

PPC 60 €

3460 PPC “CANDIE CRETE. Cnossos. Les Colonnes. Le Trone de Minos” (b&w, R.Behaeddin, Marinakis: No.201), 
postal used. VF.

PPC 20 €

3461 PPC “British Camp (3nd K. Royal Rifles). KANDIA. Crete” (b&w, R.Behaeddin, Marinakis: No.196), unused. 
VF.

PPC 30 €

3445 PPC “Candie-Crete - La grande Fontaine Venitienne” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.98), unused. 
VF.

PPC 75 €

3462 PPC “KNOSSOS (Candia-Crete)” (b&w, R.Behaeddin, Marinakis: No.190a), used. VF. PPC 16 €

3463 PPC “Souvenir of Candia. Crete. 1907-1908” (b&w, R.Behaeddin, Marinakis: No.189), unused. VF. PPC 18 €

3464 PPC “Reception of S.E. Mr. Zaimi - Candie. Crete” (b&w, R.Behaeddin, Marinakis: No.188), unused. VF. PPC 25 €

3465 PPC “KROUSSONA (Candia-Crete)” (b&w, R.Behaeddin, Marinakis: No.185), unused. PPC 40 €

3466 Colour PPC “Garde dhonneur (Visite a S.E. Mr. Zaimi a Candie)” (colour, R.Behaeddin, Marinakis: No.183a), 
unused. VF.

PPC 10 €

3467 Colour PPC “Mont Ida (Crete)” (colour, R.Behaeddin, Marinakis: No.181), unused. VF. PPC 16 €

3468 Colour PPC “A AIOS-DHEKA (Crete)” (colour, R.Behaeddin, Marinakis: No.180), unused. VF. PPC 20 €
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3476 PPC “CANDIE - Devant une fontaine a Panagia” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.160a), unused. 
VF.

PPC 55 €

3477 PPC “Souvenir of Crete” (b&w, R.Behaeddin, Marinakis: No.160), pu. VF. PPC 16 €

3478 Colour PPC “Rogdia (Crete)” (colour, R.Behaeddin, Marinakis: No.158), unused. VF. PPC 20 €

3479 Colour PPC “Armiro (Candia-Crete)” (colour, R.Behaeddin, Marinakis: No.157), unused. VF. PPC 15 €

3480 Colour PPC “In the suburbs of Candia (Crete)” (colour, R.Behaeddin, Marinakis: No.156), unused. VF. PPC 15 €

3481 Colour PPC “Viano (Crete)” (colour, R.Behaeddin, Marinakis: No.154), postal used. PPC 30 €

3482 PPC “Candia-Crete” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.151), postal used. VF. PPC 40 €

3483 PPC “General view of Knossos - Candia-Crete” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.150a), unused. VF. PPC 30 €

3484 PPC “NICOLLO. Le Fameux Poete” (b&w, R.Behaeddin, Marinakis: No.200), unused. Creased corner. PPC 18 €

3485 PPC “Laboureur Cretois” (b&w, R.Behaeddin, Marinakis: No.80), unused. VF. PPC 18 €

3486 Colour PPC “Tillage in Crete” (colour, R.Behaeddin, Marinakis: No.174), unused. VF. PPC 20 €

3487 PPC “Crete. Types of national dress” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.103), unused.VF. PPC 30 €

3469 PPC “1st Royal Inniskillings Fuurs in Candia Crete” (yellowish black, R.Behaeddin, Marinakis: No.176), 
unused. VF.

PPC 15 €

3470 Colour PPC “The Landing of H.E. The High Commissioner at Candia Guard of Hounor 27th Inniskillings 
October 17th 1907” (colour, R.Behaeddin, Marinakis: No.175), unused. VF.

PPC 14 €

3471 Colour PPC “Couvent Apano-Sifi (Crete)” (colour, R.Behaeddin, Marinakis: No.171), unused. VF. PPC 30 €

3472 Colour PPC “Candia - Crete” part of 2 fold PPC (colour, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.166), unused. VF. 
RR.

PPC 70 €

3473 PPC “CANDIA - Crete (English Barracks)” (b&w, R.Behaeddin, Marinakis: No.164), unused. VF. PPC 40 €

3474 PPC “CANDIA - Crete (English Barracks)” (b&w, R.Behaeddin, Marinakis: No.163a), unused. VF. PPC 40 €

3475 Colour PPC “General View of Knossos (Candia-Crete)” (colour, R.Behaeddin, Marinakis: No.161), unused. 
VF.

PPC 40 €

3489 PPC “Costume d Anogia-Crete” (b&w, R.Behaeddin, Marinakis No.25a), u. VF. PPC 15 €

3490 “Costume dAnogia” early b&w PPC (Behaeddin No.25) pu. VF. PPC 15 €

3491 Cretan Dress (Anogia) (b&w, Behaeddin, Marinakis No.26a), unused. VF. PPC 10 €

3492 PPC “Costume dAnoya, Crete” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.25b), unused. VF. PPC 20 €

3493 Crete.Koulouris brownish-black (Behaeddin,Candie No.20-5932),unused. PPC 35 €

3494 PPC “NICOLLO. Le Fameux Poete” (b&w, R.Behaeddin, Marinakis: No.200), unused. VF. PPC 18 €

3495 Colour PPC “Tillage in Crete” (colour, R.Behaeddin, Marinakis: No.174), unused. VF. PPC 20 €

3496 PPC “A Dwarf Height, 37 inch. aged 66 years” (b&w, R.Behaeddin, Marinakis: No.153), unused. VF. PPC 30 €

3497 PPC “A dwarf. A Monk at the Toplou-Manastir (Heigt 37 inch. Aged 66 years)” (b&w, early, R.Behaeddin, 
Marinakis: No.123), postal used. VF.

PPC 70 €

3498 PPC “1907 SOUVENIR DE CRETE” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.105), unused. VF. PPC 50 €

3499 Coloured PPC “Crete. Costume national.” (colourer R.Behaeddin, Marinakis No 103b), unused. Creased 
corner.

PPC 15 €

3500 PPC “Laboureur Cretois” (b&w, R.Behaeddin, Marinakis: No.80), unused. VF. PPC 10 €

3501 PPC “Costume de Messara - Candie-Crete” (b&w,  R.Behaeddin, Marinakis: No.30.1), unused. VF. PPC 18 €

3502 PPC “Costume de Messara-Crete” (b&w, R.Behaeddin, Marinakis: No.28), unused. VF. PPC 12 €

3503 PPC “Costume de Messara, Candie-Crete” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.27a), u. VF. PPC 30 €

3504 PPC “Type Cretois (Costume Turc)” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.5a), postal used. VF. Rare. PPC 80 €

3505 Crete. Hierapetra. color. (Behaeddin, No 178), unused. VF. PPC 10 €

3506 Colour PPC “The Landing of H.E. The High Commissioner at Candia Guard of Hounor 27th Inniskillings 
October 17th 1907” (colour, R.Behaeddin, Marinakis: No.175), unused. VF.

PPC 14 €

3507 PPC “Laws of Gorthine, Crete” (b&w, R.Behaeddin, Marinakis: No.137), u. some yellow spots. PPC 15 €

3508 “Les lois de Gorthine(pres dAios-Dheka)Candie Fouilles de la maison itallienne” Early b&w 
PPC(Behaeddin), unused.VF

PPC 15 €

3509 Colour PPC “A AIOS-DHEKA (Crete)” (colour, R.Behaeddin, Marinakis: No.180), pu. VF. PPC 20 €

3488 PPC “Costume de Messara-Crete” (b&w, R.Behaeddin, Marinakis: No.28), unused. VF. PPC 12 €

3510 PPC “Le pilon sacre du Palais de Phaestos (Crete). (Fouilles de la Mission Italenne)” (b&w, early, 
R.Behaeddin, Marinakis: No.11), unused. VF.

PPC 15 €

3511 Colored PPC “Le palais de Phaestos du cote de la grande cour (Crete). (Fouilles de la Mission Italenne)” 
(colored, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.10), pu. VF.

PPC 10 €
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3512 PPC “Phaestos (Crete). Lescalier de la salle du trone. (Fouilles de la Mission Italenne)” (b&w, early, 
R.Behaeddin, Marinakis: No.9), unused. VF.

PPC 15 €

3513 PPC “Palais de Phaestos (Crete). La salle des femmes. (Fouilles de la Mission Italenne)” (b&w, early, 
R.Behaeddin, Marinakis: No.8), unused. VF.

PPC 15 €

3514 PPC “Une salle du Palais de Phaestos (Crete). (Fouilles de la Mission Italenne)” (b&w, early, R.Behaeddin, 
Marinakis: No.7), unused. VF.

PPC 20 €

3515 PPC “Knossos Candie (Crete)” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.18a), unused. VF. PPC 15 €

3516 PPC “Knossos Candie (Crete)” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.18), pu. VF. PPC 12 €

3517 PPC “Knossos (Candie-Crete)” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.17), unused. VF. PPC 15 €

3518 PPC “Cnossos (Candie-Crete) - Le trone de Minos” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.16), unused. 
VF.

PPC 15 €

3519 PPC “KNOSSOS (Candia-Crete)” (b&w, R.Behaeddin, Marinakis: No.190a), unused. VF. PPC 16 €

3520 PPC “VIANO (Crete)” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.46), unused. VF. PPC 30 €

3521 PPC “Village de KROUSSONA (Candie-Crete)” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.45), unused. VF. PPC 30 €

3522 PPC “KROUSSONA (Candia-Crete)” (b&w, R.Behaeddin, Marinakis: No.185), unused. PPC 40 €

3523 Neapolis. Crete colored PPC (Behaeddin No.124), unused. VF PPC 20 €

3524 Neapolis-Crete Early b&w PPC (Behaeddin No.124) Unused,VF PPC 25 €

3525 Rogdia (Crete) color PPC (Behaeddin No.158) unused. Small crease and small cut. PPC 20 €

3526 Colour PPC “Hierapetra - Crete” (colour, R.Behaeddin, Marinakis: No.178), unused. VF. PPC 15 €

3527 Colour PPC “St. Nicolas (Crete)” (colour, R.Behaeddin, Marinakis: No.155), unused. VF. PPC 50 €

3528 Colour PPC “Spinalanga Lassithie - Crete” (colour, R.Behaeddin, Marinakis: No.121a), unused. VF. PPC 30 €

3529 PPC “Spinalongua (Crete)” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.121), unused. VF. PPC 35 €

3530 PPC “Caserne Francaise a Aios-Nicolas (Crete)” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.120), unused. tiny 
brown spots.

PPC 70 €

3531 PPC “Aios-Nicolas (Lassithie-Crete)” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.118), pu. VF. PPC 70 €

3532 Crete - Sitia. Ecole communale early b&w PPC, (R. Behaeddin No 114), unused. VF. PPC 20 €

3533 PPC “Sitia-Crete” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.117), unused. VF. PPC 35 €

3534 PPC “Sitia-Crete.Detachement Francais sur le quai, 1906” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.113), 
postal used. VF.

PPC 90 €

3536 PPC “SITIA (Crete)” (b&w, R.Behaeddin, Marinakis: No.86), unused. VF. PPC 15 €

3537 PPC “Corps du Couvent Toplou Manastir. Sitia Crete” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.65a), un-
used. Yellow spots.

PPC 30 €

3538 PPC “Corps du Couvent Toplou Manastir. Sitia Crete” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.65), unused. 
VF.

PPC 40 €

3535 Colour PPC “Sitia-Crete” (colour, R.Behaeddin, Marinakis: No.112a), unused. VF. PPC 15 €

3539 Colour PPC “Kritza (Lassithie) Crete” (colour, R.Behaeddin, Marinakis: No.43b), unused. VF. PPC 20 €

3540 43-KRITCHA (Merambella-Crete) (also in Greek) b&w PPC (ed. R.Behaeddin, Candie), unused, VF. PPC 15 €

3541 PPC “Candie Vue dOuest” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.1d), pu. VF. PPC 15 €

3542 PPC “Street scene, Candia-Crete” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.126), pu. VF. PPC 15 €
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3548    40 €

3544 PPC “British Barracks - Candia-Crete” (b&w, R.Behaeddin, Marinakis: No.141), u. Yellow spots. PPC 15 €

3545 Candia.British Camp on the Venetian Remparts. b&w, (Behaeddin, No 142), unused. Lux. PPC 15 €

3546 Suda Bay (Crete)-Baie de la Sude colour.early double-card (separated) (Behaeddin 168),unused. VF. PPC 40 €

3547 Suda Bay (Crete)-Baie de la Sude colour.early (double card with many ships) (Behaeddin,Candia 
N0.168),unused.

PPC 30 €

3548 PPC “Canea (Crete) Funerailles dun ministre turc” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.97), unused. 
creased corner.

PPC 40 €

3549 PPC “Canea (Crete)” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.96), unused. VF. PPC 40 €

3550 PPC “Canea (Crete)” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.29), unused. VF. PPC 50 €

3551 PPC “SUDA BAY (Crete)” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.67), unused. Tiny soft yellow spots. PPC 50 €

3552 PPC “Canea gate (Candia)” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.66a), unused. Creased corner. PPC 12 €

3553 Suda Bay (Crete)-Baie de la Sude colour.early,animated” & “Behaeddin,Candia No.168” colour.,animated 
(many ships) (2 postcards),unused.

PPC “ 50 €

3554 Famille paysanne Cretoise b&w PPC (Behaeddin No.78/Marinakis 78), unused. VF. PPC 15 €

3543 PPC “British Camp, Candia-Crete” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.133), unused. tiny yellow spots. PPC 70 €
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3556 Crete.In the suburbs of Candia. color.(Behaeddin, No 156), unused. VF. PPC 10 €

3557 “Vue dAh-Tabia, Candie ancienne Citadelle des Venitiens.” b&w early, (Cavaliero, No 13), unused. VG. PPC 8 €

3558 Candia-Crete.English Camp (Venitian Remparts) color.(Behaeddin 70),pu. VG-F. PPC 4 €

3559 PPC “Kandia. English Barracks. Mount Ida. Pick Stroumpoula” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: 
No.21a), unused.VF.

PPC 20 €

3560 PPC “Couvent Toplou. Sitia-Crete” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.122), postal used. VF. PPC 25 €

3561 Devant la Fontaine Ambeluzo (Crete) early b&w PPC (R.Behaeddin No.75, Marinakis 75), pu. VF. PPC 20 €

3562 “Σητεία-Κρήτης.Αφιξη του Ταχυδρομείου” olive-bistre early,very animated (R.Behaeddin,Candie-Crete 
No.115),unused.

PPC 18 €

3563 PPC “CANDIA. St.Minas.Mt. Ida” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.81), pu. VF. PPC 30 €

3564 PPC “Candia-Crete - Turkish cemetery” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.107), pu. Slightly creased 
corner.

PPC 40 €

3565 Nefs-Amari-Crete early b&w PPC (Behaeddin No.100), unused. VF. PPC 25 €

3566 PPC “Procession, Jour de Paque a Candie en 1904” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.53), pu. VF. R. PPC 70 €

3567 PPC “La 1 ere visite de S.A.R. Le prince Georges a CANDIE 1899” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: 
No.49), unused. brown spot at top.

PPC 27 €

3568 PPC “An English Regiment at the ruins of Cnossos” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.108), unused. 
VF.

PPC 40 €

3569 PPC “Village de KROUSSONA (Candie-Crete)” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.45), unused. VF. PPC 45 €

3570 PPC “VIANO (Crete)” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.46), pu. VF. PPC 40 €

3571 Minaret de la mosquee Gazi Hussein Pacha a Retimno early b&w PPC (R.Behaeddin No.15) pu. VF. PPC 25 €

3572 PPC “Costume de Messara, Candie-Crete” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.30), postal used. VF. PPC 40 €

3555 PPC “Musee Candia (Crete)” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.61), unused. VF. PPC 25 €
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3573 PPC “SOUVENIR OF AIOS-MIRON. Chefs et notabilites de Malevizie (Crete) 1906” (b&w, early, 
R.Behaeddin, Marinakis: No.93), unused. VF.

PPC 35 €

3574 PPC “1907 SOUVENIR DE CRETE” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.105), unused. VF. PPC 50 €

3575 PPC “Compagnia Gendarmeria Cretese di Candia” (b&w, early, R.Behaeddin, Marinakis: No.24a), unused. 
VF.

PPC 12 €
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